



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Referência: 2023

Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

Observação: GERADO AUTOMATICAMENTE AO PROCESSAR A OPERAÇÃO "GERAR PCA"

Data Desejada: 12/01/2024

Situação PNCP: Não divulgada no PNCP

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96287	1	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	25,4400	254,4000
96444	2	Material	REATOR ELETRÔNICO AFP 2 X 28W	UNIDADE	20,0000	110,6300	2.212,6000
96738	3	Material	ADESIVO PLASTICO - BISNAGA 75 G	UNIDADE	4,0000	8,8700	35,4800
96895	4	Material	REGISTRO ESFERA EM LATÃO PARA GÁS ROSCA 1/2" NPT MACHO MONOBLOCO ANGULAR	UNIDADE	4,0000	61,9500	247,8000
97346	5	Material	CONJUNTO P/ LIMPEZA SENDO 01 (UMA) CAMISETA NA MALHA PV ANTPILLING 67% ALGODÃO E 33% VISCOSSE, MANGA CURTA, SILCADA NA FRENTE E NAS COSTAS. 01 (UMA) CALÇA EM TECIDO BRIM, COM ELASTICO E CORDÃO COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E COSTAS, SILCADO COM A LOGO NA PERNA. TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES À DEFINIR)	CONJUNTO	200,0000	115,6833	23.136,6600
86776	6	Material	DIVULGAÇÃO EM JORNAL	UN	12,0000	1.400,0000	16.800,0000
100451	7	Material	SEGURO MOTO YAMAHA YBR 125K PLACA NVT 9309	UNIDADE	1,0000	879,1700	879,1700
98318	8	Material	CABO PP 4/2,5	METROS	200,0000	12,7000	2.540,0000
57672	9	Material	FAIXA 4X70 CM LONA	UNIDADES	300,0000	210,0000	63.000,0000
99828	10	Material	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA ABDOMINAL ELETRICISTA 4 PONTOS ATÉ 140KG COM TALABARTE DUPLO COM CA	UN	5,0000	332,6700	1.663,3500
99377	11	Material	POTE 1,5 LTS DE PLÁSTICO COM TAMPA	UNIDADE	35,0000	56,7600	1.986,6000
99671	12	Material	CONCERTO PNEU PÁ CARREGADEIRA TRASEIRO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	144,0000	105,0000	15.120,0000
100436	13	Material	PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 3,8X40MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "PHILIPS".	UN	2,0000	239,0000	478,0000
96090	14	Material	ESC.CAMPO ABERTO C/TRANP.MANUAL DE TERRA(OC)	M3	10,0000	35,8900	358,9000
96247	15	Material	CHAVE MAGNETICA C/RELE REGULAGEM 7-11A	UNIDADE	2,0000	281,6000	563,2000
96541	16	Material	VALVULA P/PIA TIPO AMERICANA DIAM.3.1/2" (METAL)	UNIDADE	10,0000	64,8500	648,5000
96698	17	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL/ROSCA DIAM.20 X 1/2"	UNIDADE	20,0000	9,8600	197,2000
97149	18	Material	CALCETEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94129	19	Material	TARTARUGA LEGO	UN	10,0000	317,0000	3.170,0000
100476	20	Material	FRANQUIA CAMINHÃO PIPA ATEGO PLACA RBQ 0193	UNIDADES	1,0000	15.140,6600	15.140,6600
93227	21	Material	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-420 ORIGINAL	UNIDADES	10,0000	620,7517	6.207,5170
100633	22	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DE PALMEIRAS, COTA MÁXIMA 4,00M ALTURA, ILUMINADA COM CORDÃO DE LED COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7	UNIDADE	30,0000	173,4200	5.202,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.				
91976	23	Material	CARNE BOVINA DE 1ª, APRESENTAÇÃO CORTADA EM CUBOS- ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO/CONGELADO EM PACOTE DE 1 KG	PACOTE	430,0000	32,2333	13.860,3190
87030	24	Material	MEXERICA	PACOTE	300,0000	4,6300	1.389,0000
98208	25	Material	CJ ROTATIVO TURBINA MENOR	UN	1,0000	1.669,3500	1.669,3500
93070	26	Material	CADERNOS GRANDES CAPA DURA 96 FOLHAS	UNIDADES	390,0000	30,0000	11.700,0000
99574	27	Material	HASTE FLEXIVEL COTONETE COM 300 UNIDADES PARA BEBÊ	CX	300,0000	17,8900	5.367,0000
100182	28	Material	VEDA ROSCA 18MMX0,5M VEDA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TIGRE"	UN	15,0000	5,4300	81,4500
96230	29	Material	CAIXA METÁLICA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL 300X220X151MM	UNIDADE	10,0000	341,9300	3.419,3000
96387	30	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 4"	UNIDADE	10,0000	49,1200	491,2000
96681	31	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	20,0000	19,1400	382,8000
96838	32	Material	JUNCAO SIMPLES DIAM. 75 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	29,2800	292,8000
98375	33	Material	TURBINA DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS.	UND	20,0000	381,6667	7.633,3340
97897	34	Material	CADEIRA DE DESCANSO PARA MATERNAL RECLINÁVEL REFERENCIA: 221947500 CADEIRA DE DESCANSO MUSICAL E VIBRATÓRIA FLEX - ATÉ 18KGS - MAGIC - MAXI BABY MODELO FLEX COM VIBRAÇÃO E UMA SUAVE MELODIA. POSSUI 3 BRINQUEDOS COLORIDOS, LÚDICOS E ATÓXICOS.	UN	5,0000	428,6500	2.143,2500
98191	35	Material	MT TUBO NYLON	UN	10,0000	7,7600	77,6000
99277	36	Material	LAVAGEM - MICROÔNIBUS. (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	1.112,0000	190,0000	211.280,0000
99449	37	Material	BALDE DE PLÁSTICO PARA CONCRETO 12 LITROS, COM ALÇA REFORÇADA DE FERRO, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA VONDER	UN	273,0000	32,9200	8.987,1600
100336	38	Material	5103868 PLANETÁRIO	UNIDADES	1,0000	784,9000	784,9000
100493	39	Material	FRANQUIA PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4C01	UNIDADE	1,0000	2.581,1300	2.581,1300
101724	40	Material	01 (UM) PALCO GEO SPACE MEDIDA MÍNIMA 20M DE BOCA E 20 METROS DE PROFUNDIDADE, COBERTURAS COM LONAS ANTICHAMAS, MONTADO SOBRE TABLADO DE 19X15M, ESTRUTURA METÁLICA, PARA-PEITO TUBULAR COM RAMPAS E ESCADAS DE ACESSO, STAGE MIX E ÁREA RESERVADA COM 4X4M DE P.A COM 8M DE ALTURA, 50M DE BARRICADA. DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO.	UN	2,0000	27.583,3300	55.166,6600
96033	41	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE RIPA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	1,1400	570,0000
96190	42	Material	BUCHA P/TIJOLO FURADO S-8	UNIDADE	1.000,0000	0,7600	760,0000
96484	43	Material	TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	20,0000	13,4300	268,6000
96641	44	Material	BUCHA DE REDUÇÃO SOLD. CURTA 60 X 50 MM	UNIDADE	4,0000	14,6800	58,7200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97092	45	Material	REMOCAO DE PINTURA ANTIGA A OLEO OU ESMALTE	M2	500,0000	7,8600	3.930,0000
91954	46	Material	AGUA SANITARIA 5L. MULTIPLO USO, CLORO ATIVO, COM EFICACIA COMPROVADA CONTRA 99,9% DAS BACTERIAS	UNIDADES	2.595,0000	17,1767	44.573,5365
100239	47	Material	MOTOSSERRA A GASOLINA, 91.6CC MS 661 5.2KV	UN	2,0000	5.600,0000	11.200,0000
74078	48	Material	AGUA SANITARIA COLORIDA 1L	UNIDADES	1.400,0000	8,3300	11.662,0000
97543	49	Material	SACO P/ LIXO 200LTS PRETO, PCT C/ 100UNID. SUPER REFORÇADO C/ DENSIDADE SUFICIENTE P/ SUPORTAR NO MÍNIMO 40KG	UNIDADES	280,0000	118,0000	33.040,0000
97994	50	Material	KIT GARFO E COLHER BERÇARIO REFERÊNCIA: CE9DD71258 CONTÉM: 1 COLHER, 1 GARFO COMPOSIÇÃO: BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE), POLIPROPILENO DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 14CM X 3CM X 1CM	UN	12,0000	27,8100	333,7200
99803	51	Material	LAVAGEM MOTOR MICROONIBUS	UNIDADE	27,0000	80,0000	2.160,0000
92340	52	Serviço	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34CM 90G PACOTE COM 250 UNIDADES	PACOTES	1.248,0000	167,7700	209.376,9600
99631	53	Material	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 HIGH ADESIVO 210MM X 297MM COM 20 FOLHAS	UN	20,0000	74,3100	1.486,2000
96173	54	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1/2"	UNIDADE	30,0000	1,4500	43,5000
96330	55	Material	FIO ISOLADO PVC 750 V, NO. 10 MM2	M	1.000,0000	14,3700	14.370,0000
96624	56	Material	LUVA SOLDAVEL DIAMETRO 60 MM	UNIDADE	10,0000	24,0600	240,6000
96781	57	Material	GRELHA QUADRADA BRANCA DIAM. 150 MM	UNIDADE	20,0000	7,9900	159,8000
95236	58	Material	VIDRO DA PORTA DO CAMINHÃO LADO DIREITO	UNIDADES	1,0000	370,0000	370,0000
94663	59	Material	RECAPAGEM 275/80R22,5 LISO	UNIDADES	13,0000	630,3333	8.194,3329
86941	60	Material	CERTIFICADO DIGITAL A1 CPF	UNIDADE	20,0000	159,9667	3.199,3340
93031	61	Serviço	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-3440 ORIGINAL	UNIDADES	30,0000	616,2800	18.488,4000
100616	62	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA: LETREIRO "FELIZ NATAL EDÉIA", EM LETRA CAIXA, DIVIDIDAS EM 3 PALAVRAS, MEDINDO CADA UMA 1,00 M DE ALTURA, 8,00M DE COMPRIMENTO, DESENVOLVIDO EM ESTRUTURA METÁLICA, PINTADO COM TINTA METÁLICA REFLETIVA. SILHUETA DE CONTO RNO ILUMINADA COM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 64 LED'S/METRO, À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, TOTALMENTE PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED BLINDADO À PROVA D'ÁGUA, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, ESPAÇAMENTO A CADA 10 CM E LEDS COLORIDOS.	UNIDADE	1,0000	13.102,9000	13.102,9000
73159	63	Material	CENOURA	PACOTE	160,0000	5,1000	816,0000
97389	64	Material	PÁ DE BICO C/ CABO 71 CM	UNIDADES	2,0000	45,0000	90,0000
92251	65	Material	INTERRUPTOR COM TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X	UNIDADES	50,0000	34,2900	1.714,5000
99714	66	Material	TROFÉUS VITÓRIA REF. 300602	UN	10,0000	382,6600	3.826,6000
93153	67	Material	PAPEL CRIATIVO A4 85G 8 CORES C/ 45 A 50 FOLHAS	BLOCOS	160,0000	22,5300	3.604,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99886	68	Material	RODA ARO 24 DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	2.311,1667	4.622,3334
96133	69	Material	CORPO DE PROVA	UNIDADE	20,0000	16,0100	320,2000
96427	70	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-24E - 150A	UNIDADE	3,0000	723,1400	2.169,4200
96584	71	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAM.1/2"	UNIDADE	30,0000	63,1600	1.894,8000
97035	72	Material	PISO CONCRETO DESEMPENADO ESPESSURA = 5 CM 1:2,5:3,5	M2	20,0000	33,8800	677,6000
47915	73	Material	MAQUINA DE VIDRO	UNIDADE	2,0000	152,0000	304,0000
333	74	Material	CEBOLA	PACOTE	750,0000	3,5600	2.670,0000
97937	75	Material	ESPUMADEIRA GRANDE REFERÊNCIA:HJ9DCBCKGH ESCUMADEIRA EM ALUMÍNIO ESCUMADEIRA N16: DIÂMETRO: 16CM COMPRIMENTO TOTAL: 62CM CABO: 50CM	UN	1,0000	45,8500	45,8500
98266	76	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	165,0000	66,6667	11.000,0055
93564	77	Material	KIT GOL 1.0 2013 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	60,0000	110,5000	6.630,0000
99460	78	Material	BLOCOS DE MONTAR/ENCAIXE, MATERIAL EM PLASTICO RESISTENTE COM CORES SORTIDAS, CONTENDO 100 PEÇAS NA EMBALAGEM TIPO "BALDE DE BLOCOS", COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA RIBER BRINK MODELO "BLOCOS DE MONTAR SUPER BALDE 100 PÇS"	UN	45,0000	197,8700	8.904,1500
99303	79	Material	BLOQUINHO DE RASCUNHO COMANDA 100 FOLHAS DE 7X10CM ESPIRAL, KIT COM 10 UNIDADES	PACOTES	45,0000	151,3100	6.808,9500
96116	80	Material	ACO CA 60-B 4,2 MM - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	19,5200	1.952,0000
96273	81	Material	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 40X16 MM	UNIDADE	30,0000	6,9400	208,2000
96724	82	Material	TE DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 85 X 60 MM	UNIDADE	6,0000	140,2000	841,2000
96881	83	Material	EXTINTOR CO2 (6 KG) - CAPACIDADE EXTINTORA 5 BC	UNIDADE	10,0000	700,0000	7.000,0000
58819	84	Material	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	UNIDADE	10,0000	4.200,0000	42.000,0000
97955	85	Material	KIT GM C15 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR MOTOR	KIT	12,0000	131,4167	1.577,0004
99492	86	Material	LEQUE DE ABANAR CONFECCIONADO COM HASTES DE PLASTICO OU MADEIRA RESISTENTE, TECIDO COM CORES DIVERSAS, TAMANHO APROXIMADO 24CM	UN	210,0000	53,7233	11.281,8930
98712	87	Material	RODA R-14	UN	24,0000	328,8500	7.892,4000
100222	88	Material	KIT DE LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA, COM SUPORTE METÁLICO E RECIPIENTES DE PLÁSTICO, COM 4 LIXEIRAS DE 60 LITROS CADA, NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE	KIT	25,0000	1.300,6700	32.516,7500
98234	89	Material	GRAXEIRO CURVO 90 GRAUS 08MM	UN	10,0000	4,6500	46,5000
92194	90	Material	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO EXTERNA FIXA	UNIDADES	50,0000	20,1900	1.009,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
93253	91	Material	LUVA DE LATÉX, TAMANHO P, M OU G	PAR	200,0000	5,9300	1.186,0000
93096	92	Material	COLA QUENTE 12MM EM BASTAO P/ PISTOLA, GROSSO 12MM, 2KG - 72PÇS	MÊS	665,0000	231,4400	153.907,6000
99320	93	Material	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE PARA PEQUENOS FERIMENTOS, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "JOHNSON E JOHNSON" MODELO BAND AID	CAIXA	275,0000	26,7200	7.348,0000
99614	94	Material	GIZÃO DE CERA (GIZ JUMBO) C/ 12 CORES.	CX	250,0000	31,5100	7.877,5000
96076	95	Material	REMOÇÃO MANUAL DE LUMINÁRIA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	50,0000	1,1300	56,5000
96370	96	Material	LUMINÁRIA PARA JARDIM COM POSTE 2,50 M COM 02 GLOBOS - INCLUSO BASE DE CONCRETO PADRÃO GOINFRA E FIXAÇÃO	UNIDADE	2,0000	789,3300	1.578,6600
96527	97	Material	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR REDONDA	UNIDADE	6,0000	139,8600	839,1600
96978	98	Material	GUARDA CORPO COM CORRIMÃO/TUBO INDUSTRIAL GC-1	M2	100,0000	554,0200	55.402,0000
97135	99	Material	CANTINA - (OBRAS CIVIS)	RE	200,0000	15,5900	3.118,0000
94115	100	Material	PRANCHA PARA SELEÇÃO PINOS E FORMAS GEOMÉTRICAS	UN	6,0000	107,0000	642,0000
100419	101	Material	CARRINHO GARI COLETA DE LIXO AMARELO DE AÇO REFORÇADO - 100 LITROS COM RODAS E PNEU COM CAMARA.	UN	20,0000	1.543,3300	30.866,6000
100125	102	Material	SNAP FILL COMPATIVEL COM CARTUCHOS HP E CANON	UN	2,0000	35,1075	70,2150
91962	103	Material	BATATA PALHA PACOTE DE 800G A 1 KG	PACOTES	115,0000	19,6600	2.260,9000
97880	104	Material	FOICE ROÇADEIRA C/CABO	UNIDADES	1,0000	57,5000	57,5000
98336	105	Material	JOELHO SOLDABEL DE 25X45MM	UND	150,0000	2,8333	424,9950
98037	106	Material	KIT GOL 1.0 2017/2018 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	3,0000	124,1667	372,5001
97429	107	Material	OLEO DOT 3 500ML - FLUÍDO ÓLEO DE FREIO DOT 3 500ML, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR O TRW VARGA	FRASCO	45,0000	26,1000	1.174,5000
99360	108	Material	LAPIS DE COR COM 24 CORES, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "FABER CASTELL"	CAIXA	683,0000	68,5100	46.792,3300
96059	109	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE BANCADA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	20,0000	3,5700	71,4000
96216	110	Material	CAIXA DE PASSAGEM - LASTRO DE BRITA PARA O FUNDO	M3	2,0000	140,0900	280,1800
96667	111	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/4" (40 MM)	UNIDADE	6,0000	23,8400	143,0400
96824	112	Material	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	20,0000	11,9400	238,8000
97118	113	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO ESPESSURA DE 8CM E FCK = 35 MPA	M2	100,0000	79,1800	7.918,0000
97290	114	Material	MACARRÃO ESPAGUETE FINO 1KG	UNIDADES	430,0000	5,5000	2.365,0000
97447	115	Material	RECARGA DE EXTINTOR ABC 2A/20BC 4KG	UNIDADE	36,0000	80,0000	2.880,0000
98177	116	Material	BARRA DIREÇÃO CURTA 665MM	UN	1,0000	723,1800	723,1800
99600	117	Material	FAÇA P/ COZINHA "8" LAMINA DE INOX E CABO DE POLIPROPILENO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TRAMONTINA"	UN	103,0000	52,9700	5.455,9100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99321	118	Material	CHAVE PHILIPS 3/16, 6 POLEGADAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "GEDORE"	UNIDADES	45,0000	20,2800	912,6000
101561	119	Material	REATOR ELETROMAGNÉTICO 2000W	UN	20,0000	805,0000	16.100,0000
96313	120	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA LEVE - DIAM. 32MM	M	100,0000	9,3900	939,0000
96470	121	Material	TAMPA CEGA PLASTICA RETANGULAR 4"X2"	UNIDADE	100,0000	6,6100	661,0000
96921	122	Material	IMPERMEABILIZAÇÃO-REBAIXO BANHEIRO COM 4 DEMÃOS DE EMULSÃO ASFÁLTICA	M2	100,0000	12,8200	1.282,0000
97078	123	Material	BATE CARTEIRA ENVERNIZADO E ASSENT. 2,5 X 12 CM	M	20,0000	37,0900	741,8000
96019	124	Material	TABLET ANDROID 4.4 PROCESSADOR 1.3 QUAD CORE	UNIDADES	40,0000	1.253,0000	50.120,0000
97372	125	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 1.500 L	UN	20,0000	184,1667	3.683,3340
98152	126	Material	CORTAR PISTÃO MOTOR	SERVIÇOS	4,0000	80,0000	320,0000
100248	127	Material	HERBICIDA À BASE DE GIFOSATO WG 720 GR/KG, LÍQUIDO, COMPOSTO POR: *ISOPROPYLAMMONIUM N-(PHOSPHONOMETHYL) GLYCINATE (GLIFOSATO, SAL DE ISOPROPOLAMINA), CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 480 G/L; *EQUIVALENTE ÁCIDO (GLIFOSATO), CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 360 G/L. FORNECIDO EM BALDES DE 20 LITROS (TOTAL DE 100 BALDES DE 20 LITROS CADA).	KG	2.200,0000	114,2700	251.394,0000
95533	128	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 14MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	15,0000	54,1800	812,7000
99346	129	Material	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATÉ 25 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL E PLÁSTICO ANATOMICO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "JOCAR OFFICE"	UNIDADE	280,0000	54,4700	15.251,6000
100405	130	Material	FRANQUIA AMBULÂNCIA RENAULT PLACA OGY 6939	UNIDADE	1,0000	7.010,5500	7.010,5500
101464	131	Material	LTS OLEO CAMBIO	UNIDADE	5,0000	52,0000	260,0000
96159	132	Material	BORNE TERMINAL SAK 16 MM2	UNIDADE	10,0000	24,0700	240,7000
96610	133	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA E ROSCA P/REG.25X3/4"	UNIDADE	30,0000	4,5300	135,9000
96767	134	Material	CURVA 45 GRAUS DIAMETRO 100 MM	UNIDADE	10,0000	44,2300	442,3000
97061	135	Material	FECHO FIO REDONDO 4" ZINCADO PARAFUSADO	UNIDADE	10,0000	15,5900	155,9000
95708	136	Material	CURSOS DE ATUALIZAÇÃO	UN	4,0000	390,6700	1.562,6800
92045	137	Material	OVOS BRANCOS DUZIA	DZ	380,0000	5,9400	2.257,2000
92080	138	Material	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LTS	UNIDADES	910,0000	33,1633	30.178,6030
92237	139	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	30,0000	141,0500	4.231,5000
87550	140	Material	PNEU 275/80 R22.5 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	36,0000	3.354,4500	120.760,2000
99378	141	Material	POTE 3 LT DE PLASTICO COM TAMPA	UNIDADE	35,0000	79,0500	2.766,7500
99657	142	Material	TECIDO FELTRO LISO CORES DIVERSAS ROLO COM 50 METROS	METROS	10,0000	1.256,5600	12.565,6000
96256	143	Material	CHAVE REVERSORA ROTATIVA (COMUTAD.) TRIPOLAR 40A	UNIDADE	2,0000	611,9700	1.223,9400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96413	144	Material	PARAFUSO P/BUCHA S-5	UNIDADE	1.000,0000	0,3800	380,0000
96864	145	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 50 X 50 MM	UNIDADE	20,0000	18,8300	376,6000
97021	146	Material	CHAPISCO EM FORRO (1CI: 3 ARG)	M2	100,0000	7,6900	769,0000
97315	147	Material	CALÇA SOCIAL MASCULINA GABARDINE NACIONAL SEM ELASTANO TAMANHOS: 30/32/34/35/36/37/38/39/40/42/44/46/48/50/52 (COR: PRETA E GRADE À DEFINIR)	UN	720,0000	94,4167	67.980,0240
91883	148	Material	ACABAMENTO ACRILICO ANTI DERRAPANTE 5LTS	UNIDADES	12,0000	300,0000	3.600,0000
100305	149	Material	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV (ULTRAVIOLETA). CERTIFICADA PELO INMETRO NA CLASSE B PARA USO IRRESTRITO, OU SEJA, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 182 KG.	UN	5.000,0000	2,9500	14.750,0000
98252	150	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	20,0000	313,3333	6.266,6660
99575	151	Material	CADEADO 30MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	150,0000	45,3000	6.795,0000
99403	152	Material	TRAVESSEIRO CONFECCIONADO COM MALHA DE 100% ALGODÃO, ENCHIMENTO COM FIBRA DE POLIESTER OU ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE 45X75CM	PACOTES	85,0000	96,8500	8.232,2500
95962	153	Material	5126458 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	235,9800	235,9800
99732	154	Material	CONERTO DE TRATOR PNEU TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	85,0000	105,0000	8.925,0000
100462	155	Material	FRANQUIA CAMINHÃO FORD/CARGO 1519S PLACA PRP 7518	UNIDADES	1,0000	14.697,1100	14.697,1100
1087	156	Material	MARMITEX	UN	29.280,0000	16,3400	478.435,2000
96102	157	Material	ESTACA A TRADO DIAM.30 CM SEM FERRO	M	20,0000	64,9800	1.299,6000
96553	158	Material	MEIA SABONETEIRA EM LOUÇA DE EMBUTIR	UNIDADE	6,0000	54,8800	329,2800
96710	159	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM	UNIDADE	20,0000	12,8900	257,8000
97004	160	Material	ESCADA TIPO MARINHEIRO COM GUARDA CORPO PADRÃO GOINFRA (H > 3M)	M	10,0000	999,8200	9.998,2000
97161	161	Material	PEDREIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
99643	162	Material	"PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA ""BIC""	CX	125,0000	146,2200	18.277,5000
100266	163	Material	LEVANTAMENTO CADASTRAL DE PAVIMENTAÇÃO, INTERFERÊNCIAS EM CALÇADAS E MEIOS-FIOS	M²	200.000,0000	0,4900	98.000,0000
99937	164	Material	VOLANTE EMBREAGEM	UNIDADES	2,0000	1.236,0000	2.472,0000
95945	165	Material	5153715 COROA PINHAO	UNIDADES	1,0000	4.982,1800	4.982,1800
93082	166	Material	CARTUCHO COMPATIVEL HP 662XL PRETO	UNIDADES	20,0000	132,8300	2.656,6000
46882	167	Material	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	1.372,8333	2.745,6666
94141	168	Material	DOMINO CORRESPONDÊNCIAS	UN	5,0000	75,0000	375,0000
98220	169	Material	PARAFUZO CRUZETA CARDAN	UN	8,0000	7,7200	61,7600
98305	170	Material	VIDRO DA PORTA DIANTEIRO DA PÁ CARREGADEIRA 12D NEW HOLLAND	PEÇA	1,0000	968,0000	968,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ANO/MODELO 2018.				
53079	171	Material	PNEU 17.5 R25 L16	UNIDADE	24,0000	6.971,0400	167.304,9600
95494	172	Material	MARCA TEXTO CORES DIVERSAS	UN	2.400,0000	5,8800	14.112,0000
96356	173	Material	LUMINÁRIA FECHADA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM ALOJAMENTO PARA REATOR	UNIDADE	10,0000	600,7500	6.007,5000
96513	174	Material	LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUNA	UNIDADE	4,0000	168,0900	672,3600
96807	175	Material	CAIXA DE AREIA - LASTRO DE BRITA PARA O FUNDO	M3	1,0000	140,0900	140,0900
96964	176	Material	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO ANODIZADO / VIDRO C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	701,9600	7.019,6000
92277	177	Material	PLAFON LED EMBUTIR 220V BRANCO FRIO 25W QUADRADO	UNIDADES	100,0000	84,0200	8.402,0000
99389	178	Material	ROLO DE BOBINA PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	UNIDADE	12,0000	96,7800	1.161,3600
99404	179	Material	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO PACOTE COM 5KG, EQUIVALENTE AO "CRISTAL" OU QUALIDADE SUPERIOR	UNIDADE	400,0000	22,1100	8.844,0000
91669	180	Material	PILHA C2	PCT	250,0000	55,5800	13.895,0000
99561	181	Material	TINTA GUACHE 250ML AZUL, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
100291	182	Material	TROCA PROTETOR DE PNEU	UN	345,0000	83,0000	28.635,0000
93179	183	Material	REFIL DE TINTA PRETA 664 PARA IMPRESSORA EPSON. 70 ML	UNIDADES	80,0000	76,5117	6.120,9360
96045	184	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL ALVENARIA TIJOLO S/REAP. C/TR.ATE CB. E CARGA	M3	10,0000	35,6800	356,8000
96496	185	Material	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO - COMPLETO EXCLUSO O ASSENTO	UNIDADE	5,0000	626,3500	3.131,7500
96653	186	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 50 MM	UNIDADE	2,0000	27,8800	55,7600
96947	187	Material	COBERTURA COM TELHA CHAPA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5 MM COM ACESSÓRIOS	M2	500,0000	94,3800	47.190,0000
97104	188	Material	PINTURA PVA LATEX 2 DEMAOS SEM SELADOR	M2	5.000,0000	10,1000	50.500,0000
97555	189	Material	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA.	UNIDADES	145,0000	2,5600	371,2000
45280	190	Material	DÉBITO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	1,0000	309.350,1900	309.350,1900
97398	191	Material	FITA ISOLANTE 18X20 MT	UNIDADE	1,0000	8,9500	8,9500
98163	192	Material	SERVIÇO PLAINAR CABEÇOTE	SERVIÇOS	4,0000	200,0000	800,0000
99872	193	Material	PNEU 18.4-30 R30 TRASEIRO L12	UNIDADE	9,0000	6.816,5300	61.348,7700
100445	194	Material	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA, COM MEDIDAS DE 15CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 5 A 6 CM	UN	100,0000	15,9300	1.593,0000
100323	195	Material	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL COMPLETO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA ATENDER OS RIDERS TÉCNICOS DE TODAS AS ATRAÇÕES ARTÍSTICAS QUE SE APRESENTARÃO NO EVENTO, 02 RACK MAIN POWER HPL, 01 MESA DE ILUMINAÇÃO GRAND MA2, 02 RACK DIMMER HPL /24 CANAIS DIMMERS DE 4KWA POR CANAL, 04 PRO POWER HPL, 24 REFLETORES PAR LED RGBW, 10 REFLETORES 750E, C/ÍRIS .08 ATOMIC 3000W OU STROBO LED 3000, 04 MINI	DIÁRIAS	2,0000	1.800,0000	3.600,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			BRUTES DE 06 LÂMPADAS OU 04 MINI BRUTES DE LED QUENTE E FRIO DMX.02 VARAS DE ARARAS/12-PAR 64 FOCUS 05 COM CORRETIVO 62, OU 12 COB LED COM LÂMPADA LED QUENTE E FRIO DMX.16 MOVING BEAM 200 5R OU 7R. 02 MÁQUINA DE FUMAÇA DMX 3000W, 02 EXAUSTORES OU VENTILADORES DISSIPADORES DE FUMAÇA, 02 CANHÃO SEGUIDOR HMI PHARUS 1500W DTS C/ OPERADOR 150-CABOS XLR DE SINAL DMX, 200M CABOS 1KVA DE 50MM COM CONECTORES DE 400A P/ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA. TODOS OS CABOS DE AC NECESSÁRIO NA DISTRIBUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA, TODO SISTEMA ELÉTRICO DEVER SER OBRIGATORIAMENTE ATERRADO DENTRO DAS NORMAS.				
96299	196	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM. 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	32,8100	328,1000
96456	197	Material	SAIDA VERTICAL PARA ELETRODUTO D=1"	UNIDADE	10,0000	5,7000	57,0000
96750	198	Material	CRUZETA SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	2,0000	42,4500	84,9000
96907	199	Material	CUNHAMENTO EM ALVENARIA COM CUNHA DE CONCRETO	M	50,0000	17,2800	864,0000
12541	200	Material	BATERIA 60 AMPERES	UNIDADE	44,0000	446,9800	19.667,1200
98138	201	Material	PARAFUSO TAMPA VÁLVULA	UNIDADE	8,0000	6,5000	52,0000
92220	202	Material	CONECTOR PERFURANTE 10-95 X 1,5-10MM²	UNIDADES	500,0000	16,2400	8.120,0000
99289	203	Material	AMOLADOR E AFIADOR DE FACAS E TESOURAS, COM VENTOSA NA BASE PARA FIXAÇÃO, NA COR VERMELHO	UNIDADE	10,0000	72,1500	721,5000
100348	204	Material	5119875 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	673,4900	673,4900
100191	205	Material	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL MULTIUSO	UN	200,0000	12,3300	2.466,0000
96439	206	Material	REATOR INTERNO V. MERCÚRIO AFP 1 X 250 W	UNIDADE	20,0000	155,2900	3.105,8000
96596	207	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM.(40 MM)	M	300,0000	26,4100	7.923,0000
96890	208	Material	TE DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" CLASSE 150 ROSCA NPT NBR 6925	UNIDADE	4,0000	33,6800	134,7200
97047	209	Material	RODAPE DE GRANITO	M	10,0000	48,8200	488,2000
97949	210	Material	COPO AMERICANO REFERÊNCIA: 102010188 COPO AMERICANO TRADICIONAL 190ML – NADIR REFERÊNCIA DO MODELO: N2010N MODELO: TRADICIONAL MARCA: NADIR FIGUEIREDO FORMATO: COPO AMERICANO COMPOSIÇÃO/MATERIAL: VIDRO OUTRAS CARACTERÍSTICAS: 190 ML COR: TRANSPARENTE DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CXAXL CM): 9X11X9 COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA PRODUTO (CM): 7X9X7	UN	12,0000	2,7900	33,4800
98278	211	Material	INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS (DE ACORDO COM FABRICANTE OU NORMATIVA DA ABNT NBR 16655-1 INSTALAÇÃO DE SISTEMAS RESIDENCIAIS DE AR CONDICIONADO).	UND	20,0000	553,3333	11.066,6660
99823	212	Material	BOATA PVC CANO LONGO PRETA	UN	100,0000	44,0000	4.400,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99372	213	Material	PINCEL ATOMICO COR PRETA CAIXA COM 12 UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PILOT"	CAIXA	43,0000	86,8500	3.734,5500
54388	214	Serviço	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM COMPRIMENTO, COR PRETO/BRANCO PACOTE COM 1000 UNIDADES	UNIDADE	250,0000	21,6500	5.412,5000
99701	215	Material	CONCERTO DE PNEU MOTO (REENDO A QUENTE)	UNIDADES	30,0000	32,1600	964,8000
100431	216	Material	KIT DE CHAVE TORX RETA COM CABO ACRÍLICO, CONTENDO AS CHAVES T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T30.	UN	5,0000	118,3300	591,6500
55549	217	Material	ELEMENTO FILTRANTE	UNIDADE	1,0000	153,7600	153,7600
96242	218	Material	CH.PARTIDA DE MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 5CV	UNIDADE	2,0000	958,1900	1.916,3800
96399	219	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	50,0000	6,6700	333,5000
96693	220	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 85 MM	UNIDADE	3,0000	188,2800	564,8400
96850	221	Material	PORTA GRELHA QUADRADO P/GREL.QUADRADA DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	13,1600	131,6000
97144	222	Material	AJUDANTE DE CARPINTEIRO	H	220,0000	12,2500	2.695,0000
94124	223	Material	PISTA BABY ANIMAL-DIDÁTICO	UN	10,0000	135,0000	1.350,0000
73228	224	Material	MANDIOCA CONGELADA	PACOTE	950,0000	5,8000	5.510,0000
98203	225	Material	ROLAMENTO CARDAN 45MM S/SUP	UN	4,0000	148,2200	592,8800
99275	226	Material	LAVAGEM - CAMINHÃO (CAMINHÃO PIPA, POLIGUINDASTE, CESTO AÉREO, CAÇAMBA BASCULANTE) (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	677,0000	278,3333	188.431,6441
100177	227	Material	VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVA 60 CM COM CABO DE MADEIRA 150CM	UN	70,0000	47,0000	3.290,0000
100628	228	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DA DECORAÇÃO DO CORETO NA PRAÇA JOÃO ESTEVES RODRIGUES COM 70 METROS DE CASCATAS DE DE LEDS NA TESTEIRA DA COBERTURA DO PALCO, EM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. NOS PILARES, CONTORNO ARQUITETÔNICO COM CORDÕES DE DE LED, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, BLINDADO, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. PARA CADA LINHA DE ILUMINAÇÃO UTILIZAR CORDA DE NYLON 2MM BRANCA PARA SUSTENTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO.	UNIDADE	1,0000	9.702,8000	9.702,8000
101565	229	Material	ABRAÇADEIRA REFORÇADA 1.1/2'	UN	2,0000	15,0000	30,0000
96088	230	Material	REATERRO COM APILOAMENTO MECÂNICO	M3	10,0000	3,8200	38,2000
96382	231	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	3,4400	34,4000
96539	232	Material	SIFAO PVC P/PIA 1.1/2" X 2"	UNIDADE	6,0000	23,8700	143,2200
96833	233	Material	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 MM	UNIDADE	10,0000	25,6500	256,5000
96990	234	Material	ESQ.MAXIMO AR CHAPA/VIDRO J1/J2/J7/J15 C/FERRAGENS	M2	6,0000	370,6700	2.224,0200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
95323	235	Material	FOGÃO DE 06 BOCAS	UNIDADES	1,0000	1.021,6700	1.021,6700
52178	236	Material	DESLOCAMENTO TECNICO	KM	251,0000	300,0000	75.300,0000
101719	237	Material	CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PLAY GROUND COM BRINQUEDOS.	UN	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
97441	238	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR BC	UNIDADE	60,0000	25,0000	1.500,0000
98370	239	Material	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 18000 BTUS	UND	20,0000	374,8333	7.496,6660
97892	240	Material	TRAVESSEIRO PARA BERÇÁRIO REFERENCIA: 04103502030001 TRAVESSEIRO ANTISUFOCANTE, TECIDO EM MALHA SUPREME 100% ALGODÃO, LISO, FEITO COM MATERIAL DE QUALIDADE, CONFORTÁVEL E MACIO 32 CM X 22 CM X 03 CM	UN	30,0000	22,3633	670,8990
99758	241	Material	VIGOTA (4,5X10) CM (3,5 MTS)	MTS	3,5000	19,5000	68,2500
99586	242	Material	ENVELOPE KRAFT NATURAL 185X248MM.	UN	15,0000	0,9600	14,4000
100037	243	Material	AQUISIÇÃO DE CORDA NILON 8MM 500 MTS	MTS	1.000,0000	316,0000	316.000,0000
96185	244	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 1"	PR	20,0000	2,4000	48,0000
96342	245	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (2 SECOES)	UNIDADE	20,0000	22,9500	459,0000
96636	246	Material	LUVA SOLD.C/BUCHA DE LATAO 25X3/4" COR AZUL	UNIDADE	30,0000	15,8400	475,2000
96793	247	Material	KIT CAVALETE D=25MM P/HIDRÔMETRO 1,5-3,0-5,0 M3/MURETA/CAIXA	UNIDADE	6,0000	337,3500	2.024,1000
97087	248	Material	ADMINISTRATIVO DE OBRAS - " APONTARIFE " - (OBRAS CIVIS)	H	220,0000	18,2200	4.008,4000
74073	249	Material	AGUA MINERAL 20 LTS	UNIDADES	300,0000	11,1700	3.351,0000
100406	250	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA QTP 8096	UNIDADE	1,0000	2.759,7600	2.759,7600
100077	251	Material	BOLSA DE TRANSPORTE DE NOTEBOOK DE ATE 15 POLEGADAS, COR PRETO OU CINZA, COM NO MINIMO 2 COMPARTIMENTOS. DEVERA CONTER ALÇA LOMBAR COM TAMANHO AJUSTAVEL E ALÇA DE MÃO. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEAVEL. SEM LOGOMARCAS OU REFERENCIAS COMERCIAIS IMPRESSAS.	UN	160,0000	325,6940	52.111,0400
101465	252	Material	SERV EMBREAGEM	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	363,0000	363,0000
49806	253	Material	RECAPAGEM 17.5X25	UNIDADE	6,0000	2.290,6666	13.743,9996
92263	254	Material	LÂMPADA LED 220V TUBULAR T8 120CM 18W A 20W	UNIDADES	100,0000	318,2000	31.820,0000
98303	255	Material	PARA-BRISA DIANTEIRO DA MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR ANO/MODELO 2013	UN	1,0000	1.025,0000	1.025,0000
60533	256	Material	COLA INSTÂNTANEA EQUIVALENTE A SUPER BONDER OU TEC BOND, CAIXA COM 12UND	CAIXA	60,0000	133,1900	7.991,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99626	257	Material	PAPEL LAMINADO 45X59CM COM 40 FOLHAS- CORES DIVERSAS	PACOTES	30,0000	75,9100	2.277,3000
93165	258	Material	PERFURADOR METAL 50 FOLHAS- 2 FUROS	UNIDADES	270,0000	170,9000	46.143,0000
96031	259	Material	DEMOLICAO MANUAL COBERTURA TELHA FIBROCIMENTO/FIBRA DE VIDRO/SIMILARES C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	2,8600	1.430,0000
96325	260	Material	FIO DE COBRE NU NO. 10 MM2 (11,00 M/KG)	M	1.000,0000	15,4800	15.480,0000
96482	261	Material	TERMINAL DE PRESSAO 50 MM2	UNIDADE	10,0000	25,1800	251,8000
96776	262	Material	GRELHA QUADRADA ACO INOX ROTATIVO DIAM.100 MM	UNIDADE	20,0000	60,0600	1.201,2000
96933	263	Material	ESTRUTURA METÁLICA CONVENCIONAL EM AÇO DO TIPO USI SAC-300 COM FUNDO ANTICORROSIVO	PACOTE	200,0000	29,2200	5.844,0000
95231	264	Material	PARAFUSO PARA RODA DIANTEIRA	UNIDADES	10,0000	31,6667	316,6670
28981	265	Material	CÂMARA DE AR 17.5/25 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	50,0000	521,8300	26.091,5000
100474	266	Material	SEGURO CAMINHÃO PIPA ATEGO PLACA RBQ 0193	UNIDADES	1,0000	21.290,0100	21.290,0100
100559	267	Serviço	PAO DE QUEIJO GRANDE 40G	UNIDADE	19.424,0000	1,4667	28.489,1808
97541	268	Material	RODO PARA PIA 16CM DE PLÁSTICO	UNIDADES	12,0000	6,9633	83,5596
98356	269	Material	SENSOR DE DEGELO E TEMPERATURA 10K	UND	100,0000	20,0767	2.007,6700
92246	270	Material	FIO PARALELO BRANCO 2X2,5MM², FORNECIDO EM ROLO DE 100M	ROLO	10,0000	426,4800	4.264,8000
99258	271	Material	REPARO DO TORQUE	UND	1,0000	704,0000	704,0000
99709	272	Material	FECHADURA PORTA MADEIRA	UNIDADE	600,0000	151,0000	90.600,0000
60902	273	Serviço	CORDA DE NYLON 10MM	MT	1.000,0000	9,5800	9.580,0000
96128	274	Material	ACO CA 50-A - 25,0 MM (1") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	15,8400	1.584,0000
96285	275	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	10,1600	101,6000
96579	276	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1"	UNIDADE	15,0000	115,6200	1.734,3000
96736	277	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	4,0000	261,1000	1.044,4000
97030	278	Material	FITA ANTIDERRAPANTE PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS - ALTO TRÁFEGO - USO GERAL	M	100,0000	17,0000	1.700,0000
97967	279	Material	OLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO SAE 10W30 BD 20L	BALDE	71,0000	692,0000	49.132,0000
93559	280	Material	KIT SAVEIRO 1.6 AMBULANCIA 2017 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	80,0000	136,0000	10.880,0000
93265	281	Material	RESPIRADOR FACIAL COM 1 FILTRO COM CA	UNIDADES	10,0000	56,0000	560,0000
99333	282	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 23MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	20,0000	67,4000	1.348,0000
99612	283	Material	FRAGMENTADORA/PICOTADORA DE PAPEL COM ABERTURA DE INSERÇÃO DE	UN	6,0000	1.708,2000	10.249,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			220MM, VELOCIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE 1,8M/1MIN., NÍVEL DE SEGURANÇA P4, NÚMERO DE FOLHAS: MÁXIMO DE 15 FOLHAS A4 OU OFÍCIO POR VEZ, FRAGMENTAÇÃO CD, CARTÃO E GRAMPOS, TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 25MIN LIGADA E 50 MIN DESLIGADA, CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 25KG/HORA, LED DE INDICAÇÃO: LIGADA, DESLIGADA, LIXEIRA ABERTA, CHEIA, EXCESSO DE PAPEL, TEMPERATURA DO MOTOR. COM O PESO APROXIMADO DE 8,7KG E TENSÃO DE 220V, ACIONAMENTO POR SENSOR DE PRESENÇA DE PAPEL, REVERSÃO AUTOMÁTICA E MANUAL E SENSOR DE SEGURANÇA DA LIXEIRA CHEIA, DIMENSÕES (MM): 340 (L) X 240 (P) X 525 (A).				
92321	284	Serviço	CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	UNIDADE	268,0000	212,1900	56.866,9200
100514	285	Material	FRANQUIA MICROONIBUS QTS-0494	UN	1,0000	18.008,8000	18.008,8000
96268	286	Material	CONECTOR TRIPOLAR EM PORCELANA PARA FIOS DE ATÉ 10MM2 (BORNES) 50A-250V (CHUVEIRO)	UNIDADE	10,0000	13,1300	131,3000
96425	287	Material	PULSADOR CAMPAINHA	UNIDADE	10,0000	13,9700	139,7000
96719	288	Material	TE DE REDUCAO 90 GRAUS SOLD.50 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	27,2700	272,7000
96876	289	Material	TUBO RÍGIDO CORRUGADO PARA DRENAGEM DIÂMETRO 150 MM	M	96,0000	59,4400	5.706,2400
97327	290	Material	LUVA DE OMBRO PARA CAMISA BORDADO DUAS CORES MODELO (ANO): 1°/2°/3°/4°/5°/6°/7°/8°/9° (CORES E GRADE À DEFINIR)	PAR	720,0000	12,8667	9.264,0240
97935	291	Material	CONCHAS GRANDES REFERÊNCIA: CG7AC94JH5 CONCHA EM ALUMÍNIO - NO12 DIÂMETRO: 12CM COMPRIMENTO TOTAL: 49,5CM CABO: 47CM	UN	4,0000	74,3133	297,2532
98229	292	Material	PÁ CARREGADEIRA	UNIDADE	2,0000	794.000,0000	1.588.000,0000
93248	293	Material	BONÉ ÁRABE (COM ABA)	UNIDADES	200,0000	9,5300	1.906,0000
92338	294	Serviço	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML-CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	40,0000	65,4500	2.618,0000
99487	295	Material	EVA 40X60 CORES SORTIDAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE...)	UN	475,0000	10,8500	5.153,7500
100008	296	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 1,30 X 0,90 CM DE MUNICÍPIO	UNIDADE	20,0000	583,1600	11.663,2000
96071	297	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CALHA/RUFO EM CHAPA C/TR.ATÉ CB. E CARGA	M2	80,0000	4,2900	343,2000
96228	298	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 20X20X12 CM	UNIDADE	2,0000	175,1000	350,2000
96522	299	Material	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC CROMADO PARA LAVATORIO	UNIDADE	50,0000	58,3200	2.916,0000
96679	300	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 25 MM	UNIDADE	50,0000	8,2700	413,5000
97130	301	Material	QUADRO DE GIZ EMBOÇO/PINTURA COMPLETO	M2	20,0000	154,0000	3.080,0000
94110	302	Material	FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA 7 PERSONAGENS	UN	1,0000	276,3333	276,3333
95463	303	Material	PINCEL CULINARIO DE SILICONE	UN	4,0000	54,7300	218,9200
99390	304	Material	ROLO DE VELCRO MACHO E FÊMIA FINO	METROS	1.000,0000	21,3267	21.326,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100120	305	Material	SPRAY AEROSOL LIMPA CONTATO. 300ML	UN	10,0000	32,6000	326,0000
97302	306	Material	SAZOM PACONTE 60G SABORES VARIADOS	UNIDADES	200,0000	4,4000	880,0000
97459	307	Material	PARAFUSO SEXTAVADO 08X50	UN	20,0000	1,2000	24,0000
91992	308	Material	DESINFETANTE 2L COM AROMA DIVERSOS. EX: JASMIN, LAVANDA, EUCALIPTO	UNIDADES	855,0000	5,9267	5.067,3285
91541	309	Material	RASTELO DE FERRO GRANDE	UNIDADE	25,0000	40,9633	1.024,0825
98331	310	Material	VÁLVULA 1/2	UND	100,0000	67,3333	6.733,3300
98189	311	Material	BUCHA MOLA DTTZ BORRACHA	UN	2,0000	29,5000	59,0000
96211	312	Material	CAIXA 75X75X31 MM (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	2,0000	9,7100	19,4200
96368	313	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 4X14W	UNIDADE	10,0000	261,2400	2.612,4000
96662	314	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 3"	UNIDADE	4,0000	47,8500	191,4000
96819	315	Material	SUMIDOURO COM DIÂMETRO=1,60M E PROFUNDIDADE=4,50 M	UNIDADE	2,0000	3.123,8800	6.247,7600
97878	316	Material	CÂMERA BULLET INTELBRAS IP 30M VIP 7260 LPR	UN	6,0000	9.499,9433	56.999,6598
97427	317	Material	KIT VOLARE V8L (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	12,0000	787,0000	9.444,0000
98172	318	Material	CUICA FREIO TZ 16X24	UN	2,0000	440,5300	881,0600
65961	319	Material	CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UNIDADE	300,0000	45,3000	13.590,0000
99473	320	Material	BONECA INFANTIL BEBÊ ARTICULAVEL, POSSUINDO CABELO, ROUPA EM TECIDO DE CORES SORTIDAS, APROXIMADAMENTE 30CM, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO MODELO "BEBÊ MATRAKINHA"	UN	20,0000	230,0767	4.601,5340
96171	321	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 3"	UNIDADE	30,0000	8,0700	242,1000
96465	322	Material	TAMPA CEGA PARA CONDULETE DE PVC	UNIDADE	20,0000	3,7300	74,6000
96622	323	Material	LUVA SOLDABEL DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	30,0000	10,9400	328,2000
97073	324	Material	CADEADO 20 MM	UNIDADE	10,0000	20,2000	202,0000
92092	325	Material	SHAMPOO ADULTO 2L	UNIDADES	50,0000	16,4833	824,1650
53993	326	Material	PARAFUSO CABEÇOTE	UNIDADE	6,0000	45,5000	273,0000
92364	327	Serviço	LIVRO PROTOCOLO 52 FOLHAS	UNIDADES	100,0000	24,7100	2.471,0000
93151	328	Material	PAPEL CARTÃO VERMELHO 48X66- 200G	UNIDADES	350,0000	3,2933	1.152,6550
100106	329	Material	REFIL DE TINTA PRETO 170ML COMPATIVEL COM CANON G7010	UN	120,0000	104,0420	12.485,0400
101459	330	Material	ROLAMENTO TRASEIRO EXT	UNIDADE	2,0000	172,0000	344,0000
96154	331	Material	BLOCO TELEFONICO BLI-10 C/CANALETA	UNIDADE	2,0000	15,4100	30,8200
96311	332	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA LEVE - DIAM. 20MM	M	100,0000	7,0900	709,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96762	333	Material	CORPO RALO SIFONADO CILINDRICO 100 X 40	UNIDADE	10,0000	19,0700	190,7000
95703	334	Material	REPAROS E MANUTENÇÕES ELÉTRICAS E HIDRAULICAS	UNIDADE	1,0000	2.720,0000	2.720,0000
92040	335	Material	MANTEIGA DE LEITE 420 A 500G	UNIDADES	2.567,0000	19,2700	49.466,0900
97213	336	Material	CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ONIBUS	UN	32,0000	18.501,5550	592.049,7600
68645	337	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE EXTINTORES 6KG	UNIDADE	33,0000	68,3333	2.254,9989
98150	338	Material	VÁLVULA ADMISSÃO	UNIDADE	4,0000	39,9000	159,6000
92232	339	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	29,8800	298,8000
99358	340	Material	JOGO DE TALHERES EM INOX COM 24 PEÇAS SENDO: 6 COLHERES DE MESA, 6 COLHERES DE CHÁ, 6 FACAS PARA CHURRASCO, 6 GARFOS DE MESA, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	29,0000	177,9700	5.161,1300
99652	341	Material	"REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE VERDE"	CX	250,0000	111,9900	27.997,5000
100417	342	Material	CABO REDONDO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".	UN	20,0000	38,3300	766,6000
96114	343	Material	ACO CA-50A - 10,0 MM (3/8") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	15,9800	1.598,0000
96408	344	Material	PARAFUSO COM PORCA GAIOLA PARA RACK COM 12MM E ROSCA M5	UNIDADE	50,0000	0,8400	42,0000
96565	345	Material	VALVULA P/TANQUE METALICA DIAM.1" S/LADRAO	UNIDADE	6,0000	29,7000	178,2000
97016	346	Material	EMBOÇO (1CI:4 ARML)	M2	100,0000	22,5500	2.255,0000
56612	347	Serviço	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	UNIDADE	2,0000	6.000,0000	12.000,0000
91878	348	Material	ADTIVO ALCALINO PARA TECIDOS HIDROXIDO DE SÓDIO ALCALIS ESPECIAIS 35LTS	UNIDADES	9,0000	828,0000	7.452,0000
99727	349	Material	TROCA DE PNEU CARRINHO DE MÃO	SERVIÇOS	10,0000	15,2500	152,5000
93029	350	Serviço	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM BROTHER DR-1060 ORIGINAL	UNIDADES	30,0000	463,1767	13.895,3010
100006	351	Material	TECIDO DE CETIM PRETO PARA CORTINA DE 50 MTS	UNIDADE	2,0000	1.684,0000	3.368,0000
43782	352	Material	SEDE VALVULA ESCAPE	JG	4,0000	64,5000	258,0000
98247	353	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	200,0000	133,3333	26.666,6600
93545	354	Material	KIT VW 26280 2013/14 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO AR CONDICIONADO, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	15,0000	860,8333	12.912,4995
99398	355	Material	TINTA DE CARIMBO COR PRETA COM APROXIMADAMENTE 40ML EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "RADEX"	UNIDADE	32,0000	11,8100	377,9200
93094	356	Material	COLA EM BASTÃO 40G - CAIXA 6 UNIDADES	CX	125,0000	20,5600	2.570,0000
95957	357	Material	4994342 MOLA	UNIDADES	2,0000	6,3900	12,7800
96097	358	Material	COMPACTAÇÃO MECÂNICA COM CONTROLE DA UMIDADE (95% PN)	M3	10,0000	4,7800	47,8000
96254	359	Material	CHAVE REVERSORA ROTATIVA (COMUTAD.) TRIPOLAR 10A	UNIDADE	2,0000	300,7300	601,4600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96705	360	Material	JOELHO DE REDUCAO 90 GRAUS SOLD.DIAM.25X20MM	UNIDADE	4,0000	9,5500	38,2000
96862	361	Material	TE 90 GRAUS DIAMETRO 40 MM - ESGOTO	UNIDADE	20,0000	13,9200	278,4000
97156	362	Material	MARCENEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94136	363	Material	BONECA PANO SOFT	UN	5,0000	141,3333	706,6665
86586	364	Material	RECARGA DE EXTINTOR AP 10LT	UNIDADE	15,0000	60,0000	900,0000
99810	365	Material	LAVAGEM ONIBUS PARTE DE BAIXO	UNIDADES	15,0000	73,3333	1.099,9995
92018	366	Material	GUARDANAPO DE PAPEL PCT 50UNI- 22X19,5 CM	PACOTES	1.095,0000	14,0500	15.384,7500
99638	367	Material	PINCEIS ACHATADOS KIT COM 6 NUMEROS: 0, 2, 4, 6, 8, 10	UN	10,0000	58,0300	580,3000
101477	368	Material	SERV 2 CUICA DIANT	SERVIÇOS	1,0000	96,0000	96,0000
96057	369	Material	REMOÇÃO MANUAL DE BACIA SANITÁRIA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	10,0000	3,5700	35,7000
96351	370	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 28 W	UNIDADE	50,0000	17,6700	883,5000
96508	371	Material	CONJUNTO DE FIXACAO P/VASO SANITARIO (PAR)	CJ	30,0000	10,3700	311,1000
96959	372	Material	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO NATURAL / VIDRO C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	669,1200	6.691,2000
97116	373	Material	PAVIMENTO EM CONCRETO TIPO CONCREGRAMA/PISOGRAMA/PATIOGRAMA (PLANTIO DA GRAMA INCLUSO)	M2	100,0000	65,9400	6.594,0000
97288	374	Material	FUBÁ DE MILHO 1 KG	UNIDADES	230,0000	4,8700	1.120,1000
75612	375	Material	LAMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	UN	20,0000	657,5000	13.150,0000
97410	376	Material	EXTINTOR PQS 20BC 4KG	UN	9,0000	208,3333	1.874,9997
566	377	Material	CHUCHU	PACOTE	400,0000	2,3800	952,0000
93488	378	Material	KIT VW 17230 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	15,0000	798,5000	11.977,5000
100443	379	Material	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 10 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRETT".	UN	10,0000	63,3300	633,3000
92407	380	Serviço	TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN1060	UNIDADES	80,0000	68,5117	5.480,9360
101066	381	Material	MESÁRIO (01 MESÁRIO)	SERVIÇOS	1,0000	300,0000	300,0000
96040	382	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO SOBRE LASTRO CONC.C/TR.CB.E CARGA	M2	300,0000	7,9900	2.397,0000
96197	383	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 2.1/2"	UNIDADE	5,0000	36,5700	182,8500
96648	384	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50 X 25 MM	UNIDADE	6,0000	11,3300	67,9800
96805	385	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - ALVENARIA DE 1 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14 (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE)	M2	10,0000	266,4700	2.664,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97099	386	Material	FUNDO ANTICORROSIVO PARA ESQUADRIAS METÁLICAS	M2	2.000,0000	13,6700	27.340,0000
30462	387	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA FILMAGEM DE EVENTOS	UNIDADE	1,0000	5.000,0000	5.000,0000
87431	388	Material	ENSINO FUNDAMENTAL I - 2º ANO	UN	680,0000	128,9160	87.662,8800
101083	389	Material	SENSOR VISION	UN	1,0000	320,0000	320,0000
98158	390	Material	LIMPEZA QUIMICA MOTOR	SERVIÇOS	1,0000	250,0000	250,0000
65962	391	Material	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UNIDADE	300,0000	75,5000	22.650,0000
99573	392	Material	CADEADOS 20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADES	150,0000	35,2333	5.284,9950
99867	393	Material	PNEU 12.16.5 R12 L 12	UNIDADE	18,0000	2.128,1933	38.307,4794
99416	394	Material	ROSCA AMANTEIGADA DO DIA	PACOTE	250,0000	22,2600	5.565,0000
93012	395	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF410A (PRETO)	UNIDADES	30,0000	124,7867	3.743,6010
96294	396	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 2"	UNIDADE	10,0000	22,0900	220,9000
96451	397	Material	RELE BIMETALICO REGULAGEM 20 - 32A	UNIDADE	2,0000	201,8500	403,7000
96902	398	Material	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ALUMÍNIO 35 X 25 CM - "PERIGO - GÁS INFLAMÁVEL - PROIBIDO FUMAR"	UNIDADE	10,0000	37,1800	371,8000
97059	399	Material	FECH. TIPO BICO DE PAPAGAIO (1222 LAFONTE/1161 E - 30 IMAB) OU EQUIV.	UNIDADE	5,0000	144,9200	724,6000
98133	400	Material	TUCHO VÁLVULA MOTOR	UNIDADE	8,0000	45,5000	364,0000
98382	401	Material	PLACA DE AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS.	UND	10,0000	404,1333	4.041,3330
99284	402	Material	LAVAGEM – MINI CARREGADEIRA (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	24,0000	193,3333	4.639,9992
92307	403	Serviço	ALICATE PARA CRIMPAR RJ45/RJ12/RJ11	UNIDADE	10,0000	127,5300	1.275,3000
100343	404	Material	5127295 MOLA	UNIDADES	1,0000	63,1300	63,1300
100500	405	Material	SEGURO GOL PRH-0518	UN	1,0000	2.612,3800	2.612,3800
101559	406	Material	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA COM A NR NECESSÁRIA PARA TRABALHO EM GRANDES ALTURAS.	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000
96140	407	Material	PREPARAÇÃO DO SUBSTRATO PARA REPARO EM ESTRUTURA DE CONCRETO POR APICOAMENTO MANUAL DA SUPERFÍCIE	M2	20,0000	7,1300	142,6000
96591	408	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAM.3"	UNIDADE	6,0000	684,1700	4.105,0200
96748	409	Material	CURVA 45 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	2,0000	63,3900	126,7800
97042	410	Material	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI MAIOR OU IGUAL A 4 COM CONTRA PISO (1C:3ARML) E ARGAMASSA COLANTE	M2	200,0000	74,5200	14.904,0000
83452	411	Material	JOGO DE BRONZINA DA BIELA	UNIDADES	4,0000	84,5000	338,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98273	412	Material	INSTALAÇÃO DA ENCANAGEM PARA DRENO DE AR CONDICIONADO.	UND	250,0000	41,6667	10.416,6750
29166	413	Material	LOCAÇÃO DE PULA-PULA	UNIDADE	788,0000	293,3300	231.144,0400
98343	414	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 35 UF	UND	50,0000	46,1633	2.308,1650
94438	415	Material	SERVIÇO DE LANTERNAGEM E PINTURA	HORAS	5.200,0000	100,0000	520.000,0000
92218	416	Material	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V POTÊNCIA 4400W A 5500W, COMPATÍVEL COM IDR	UNIDADES	100,0000	83,3800	8.338,0000
99853	417	Material	RODA 25	UNIDADE	8,0000	3.884,1667	31.073,3336
100426	418	Material	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO COM PONTA DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER".	JOGO	5,0000	150,3300	751,6500
100132	419	Material	FILTRO DE LINHA COM NO MINIMO 5 TOMADAS DE 20 AMPERES PADRÃO NBR14136. BOTAÓ LIGAR E FUSÍVEL DE PROTEÇÃO.	UN	20,0000	109,8225	2.196,4500
96237	420	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12X2000 MM	M	50,0000	6,2500	312,5000
96394	421	Material	LUVA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 2"	UNIDADE	10,0000	12,7400	127,4000
96845	422	Material	LUVA SIMPLES DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	8,3800	83,8000
97002	423	Material	PORTA EM CHAPA P/WC - PRE-MOLD.PPM-4 C/FERRAGEM	M2	10,0000	673,4400	6.734,4000
98368	424	Material	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 9000 BTUS	UND	80,0000	295,0000	23.600,0000
40591	425	Material	COMPRESSOR DE AR	UNIDADE	1,0000	2.133,0000	2.133,0000
95492	426	Material	CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 MM PRETA CM 50UN, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	415,0000	80,5900	33.444,8500
92472	427	Material	PASTA PP OFÍCIO 20MM TRANSPARENTE E FUMÊ	UNIDADES	675,0000	8,7100	5.879,2500
100329	428	Material	14457280 ANEL	UNIDADES	1,0000	21,3100	21,3100
37885	429	Material	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU VEÍCULOS PESADOS	UNIDADE	150,0000	44,0000	6.600,0000
100172	430	Material	BOLSA BALDE PARA ELETRICISTA	UN	3,0000	253,3300	759,9900
93217	431	Material	TONER COMPATÍVEL KYOCERA TK-1175	UNIDADES	100,0000	193,3467	19.334,6700
96083	432	Material	REVESTIMENTO DE POCOS (CISTERNA) C/TUBOS	M	10,0000	350,7900	3.507,9000
96534	433	Material	PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,20X0,54 M	UNIDADE	4,0000	283,8100	1.135,2400
96691	434	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIAMETRO 60 MM	UNIDADE	6,0000	48,7500	292,5000
96985	435	Material	ESQ. MÁXIMO AR CHAPA/VIDRO J4 C/FERRAGENS	M2	6,0000	1.218,5100	7.311,0600
97142	436	Material	LETRA CAIXA CHAPA GALVANIZADA PINTADA COLOCADA	M	10,0000	464,1400	4.641,4000
94122	437	Material	TAPETE EVA ALFANUMÉRICO	UN	10,0000	199,6667	1.996,6670
100483	438	Material	FRANQUIA MICRO-ÔNIBUS MARCOLO VOLARE V81, PLACA SCF 8H33	UNIDADE	1,0000	21.729,3300	21.729,3300
100032	439	Material	AQUISIÇÃO DE FLOR CEREJEIRA ARTIFICIAL	UNIDADE	1.000,0000	38,6600	38.660,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100640	440	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO (RECUPERAÇÃO DE TODA ESTRUTURA) E RETIRADA TRENÓ DO PAPAÍ NOEL COM 6 RENAS, A PEÇA TERÁ 12 METROS DE COMPRIMENTO TOTAL, PEÇA DESENVOLVIDA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA), COM ACESSO INTERNO PARA AS PESSOAS SENTAREM E TIRAR FOTOS, COM PINTURA EM PROCESSO AUTOMOTIVO ALTO BRILHO EM DIVERSAS CORES. CORDA INTERLIGANDO AS RENAS COM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LED'S/METRO 220V À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	1,0000	22.480,0000	22.480,0000
91969	441	Material	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO 500G- PRIMEIRA QUALIDADE	PACOTES	6.425,0000	15,9400	102.414,5000
98044	442	Material	OLEO HIDRAULICO 68 BD 20L - ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO, DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR O LUBRAX HIDRA 68	BALDE	75,0000	499,3100	37.448,2500
98201	443	Material	BORRACHA AMORTECEDOR DT SUP	UN	4,0000	26,2400	104,9600
99738	444	Material	VEÍCULO TIPO VAN DE NO MÍNIMO 16 LUGARES MAIS O MOTORISTA, COMBUSTÍVEL À DIESEL, ANO/MODELO 2022, COR BRANCA (APOIO DE CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS; BANCO DO PASSAGEIRO BI POSTO, BRAKE LIGHT; CAMBIO NO PAINEL; CINTOS DE SEGURANÇA DIANTEIROS LATERAIS RETRATEIS COM REGULAGEM DE ALTURA, CONTA-GIROS, DESEMBAÇADOR COM AR QUENTE, DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, FAIXAS NA COLUNAS, FARÓIS COM REGULAGEM ELÉTRICA DE ALTURA, FILTRO COM PRÉ-AQUECIMENTO, FREIO A DISCO NAS 04 RODAS, JANELA CORREDIÇA 2ª FILA. PNEUS 205/70 R15, PORTA LATERAL CORREDIÇA, RELÓGIO DIGITAL, SISTEMA AUXILIAR DE PARTIDA A FRIO, TACÓGRAFO, VÁLVULA ANTI-REFLEXO DE COMBUSTÍVEL, VIDROS CLIMATIZADOS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMO DE 80 (OITENTA) LITROS, COMPRIMENTO MÍNIMO DO VEÍCULO (MM) 5.500 LARGURA TOTAL MÍNIMA DO VEÍCULO (MM) 2.490 ALTURA DO VEÍCULO (MM) 3.680 ENTRE EIXOS (MM) , POTÊNCIA DE (CV) 130. DESEMBAÇADOR DE VIDRO TRASEIRO, PREDISPOSIÇÃO PARA RADIO (2 ALTO-FALANTES E ANTENA), FARÓIS DE NEBLINA, BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA, KIT ELÉTRICO (VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS, TRAVES ELÉTRICAS, RETROVISORES EXTERNOS ELÉTRICOS, AR CONDICIONADO, AIBAG MOTORISTA E ABS, COM MANUAL DO PROPRIETÁRIO E DEMAIS ITENS DE SÉRIE DE FABRICAÇÃO NÃO ESPECIFICADOS. OBEDECER TODAS AS NORMAS DA ABNT E DOTADO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. O VEÍCULO A SER ADQUIRIDO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E ENTREGUE À PREFEITURA COM TODAS AS DESPESAS DE EMPLACAMENTO PAGAS. CASO O VENCEDOR DESTA CERTAME SEJA EMPRESA NÃO REVENDEDORA AUTORIZADA DA MARCA, O PAGAMENTO SÓ SERÁ EFETUADO COM A APRESENTAÇÃO DA GUIA DE RECOLHIMENTO QUITADA, REFERENTE À DIFERENÇA DE IMPOSTO, CONFORME DISPÕE A RESOLUÇÃO CONFAZ Nº 67/2018.	UNIDADE	2,0000	311.266,0000	622.532,0000
99753	445	Material	TÁBUAS 15 CM (4,5 MTS)	MTS	36,0000	17,0000	612,0000
99910	446	Material	SEGURO CHEVROLET SPIN 1.8 7 LUGARES	UNIDADES	1,0000	3.970,5100	3.970,5100
96337	447	Material	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	10,0000	21,4300	214,3000
96494	448	Material	VASO SANITARIO	UNIDADE	10,0000	286,4700	2.864,7000
96788	449	Material	GRELHA REDONDA BRANCA DIAM. 100 MM	UNIDADE	20,0000	5,6300	112,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96945	450	Material	COBERTURA COM TELHA CANALETE 90 OU EQUIV. COM ACESSÓRIOS	M2	300,0000	121,9500	36.585,0000
94219	451	Material	WEBCAM PARA DESKTOP COR PRETO - CONECTIVIDADE: COM FIO; COMPATIBILIDADE; COMPUTADOR; MODO NOTURNO; COM MICROFONE ESTEREO; RESOLUÇÃO 1920x1080; INSTALAÇÃO : CONECTE P PLAY SEM NECESSIDADE DE DRIVER E CD DE INSTALAÇÃO; COMPRIMENTO DO CABO; 1.4 METROS; MICROFONE EMBUTIDO	UN	5,0000	332,6667	1.663,3335
68656	452	Material	OVOS	UN	6.500,0000	2,3200	15.080,0000
99499	453	Material	MASSA DE MODELAR, CX C/120 UNID 180G EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TILIBRA"	CX	1.000,0000	49,4200	49.420,0000
100229	454	Material	ESTRADO PLÁSTICO 50X25CM (1.00X1,20 15CM S/ENCAIXE)	UN	50,0000	382,6700	19.133,5000
97396	455	Material	ABRAÇADEIRA 13X19 MM	UNIDADE	4,0000	1,5000	6,0000
98298	456	Material	LIVRETO 15X20 16 PG PAPEL COUCHE 115 GRM COLORIDO F/V	UNIDADES	5.000,0000	5,3100	26.550,0000
37706	457	Material	MIOLOS DE FECHADURA	UNIDADE	525,0000	45,3000	23.782,5000
45256	458	Material	PAPEL CARBONO - 02 FACES - 100X1 UN	CAIXA	380,0000	106,4700	40.458,6000
15558	459	Material	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	UNIDADE	80,0000	1,9500	156,0000
93160	460	Material	PASTA PP ELASTICA FINA TRANSPARENTE- 0,35CM	UNIDADES	1.388,0000	10,0000	13.880,0000
96477	461	Material	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO PARA 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA	UNIDADE	20,0000	6,0700	121,4000
96634	462	Material	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA DIAMETRO 50 X 1.1/2"	UNIDADE	20,0000	48,4200	968,4000
96928	463	Material	EST.MAD.TELHA FIBROCIM. COM APOIOS EM LAJES/VIGAS OU PAREDES(SOMENTE TERÇAS) C/FERRAGENS	M2	500,0000	54,2400	27.120,0000
97085	464	Material	VIGIA DE OBRAS (DIURNO) - (OBRAS CIVIS)	H	220,0000	9,8300	2.162,6000
86966	465	Material	PAGAMENTO DE TAXA DE ENERGIA PREDIOS PUBLICOS	UNIDADE	1,0000	723.005,0000	723.005,0000
92069	466	Material	QUEIJO - QUEIJO TIPO MUSSARELA, PEÇA INTEIRA, RESFRIADO. SELADO A VACUO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES, A PARTIR DA ENTREGA.	PACOTE	120,0000	34,6400	4.156,8000
97414	467	Material	SERVIÇO DE FIXAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	99,0000	35,0000	3.465,0000
98351	468	Material	SENSOR DE AMBIENTE DE 10K	UND	100,0000	20,7433	2.074,3300
100018	469	Material	JANTAR (ARROZ, FEIJÃO, UMA MASSA, DOIS TIPOS DE CARNE, SALADA E SOBREMESA, BEBIDAS (ÁGUA, REFRIGERANTE E SUCO) COM APARATOS DE SERVIR A EQUIPE DE APOIO.	PESSOA	2.000,0000	71,3300	142.660,0000
100626	470	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DAS VEGETAÇÕES DE PEQUENO PORTE COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS E BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. 30,00 UNIDADE	UNIDADE	1,0000	218,3000	218,3000
96280	471	Material	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 110X20 MM	UNIDADE	30,0000	17,8900	536,7000
96437	472	Material	REATOR AFP USO EXTERNO V.METALICO 400 W	UNIDADE	20,0000	141,8500	2.837,0000
96731	473	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	10,0000	17,4200	174,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96888	474	Material	TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" SCHEDULE 40, ROSCA NPT - NBR 5590	M	20,0000	69,8800	1.397,6000
97339	475	Material	CONJUNTO FEMININO - SENDO 02 (DUAS) CAMISETAS MALHA FRIA BRANCA PV ANTPILLING 67% ALGODÃO E 33% VISCOSE, SENDO SILK FRENTE, FAIXA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DO LADO DIREITO, LOGOMARCA DA ESCOLA DO LADO ESQUERDO E 01 (UM) SHORT - SAIA TECIDO HELANCA COLEGIAL 100% POLIESTER, NA COR AZUL MARINHO, COM DETALHE EM ADIDAS NAS DUAS LATERAIS NAS CORES BRANCO E AMARELO. TAMANHOS: 10/12/14/16/P/M/G/GG/XGG.	CONJUNTO	1.000,0000	110,2333	110.233,3000
97947	476	Material	COLHERES REFERÊNCIA: FFDJ27E2EA COLHER DE MESA PARA SOPA INOX COMPOSIÇÃO: AÇO INOX. MEDIDAS: 18 CM	UN	150,0000	4,8933	733,9950
99485	477	Material	COLAR HAVAIANO PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	5,0000	110,3300	551,6500
100058	478	Material	FITA MATRICIAL COMPATIVEL COM EPSON LX350	UN	100,0000	31,3300	3.133,0000
100387	479	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 6 X 6 MT BRANCA	DIÁRIAS	48,0000	600,0000	28.800,0000
97962	480	Material	KIT VW 13180 2002 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	12,0000	684,6667	8.216,0004
98241	481	Material	BUCHA BARRA ESTAB DT MEIA LUA	UN	4,0000	26,3800	105,5200
93260	482	Material	ÓCULOS ESCURO COM CA	UNIDADES	200,0000	5,7700	1.154,0000
99328	483	Material	AGENDA EXECUTIVA 9806-1	UNIDADE	275,0000	54,4500	14.973,7500
99313	484	Material	CAPA TRANSPARENTE PARA ENCADERNAÇÃO PAPEL A4 PCT COM 50 UND	PACOTES	80,0000	121,6500	9.732,0000
99607	485	Material	FITA DUPLA FACE VERDE 24MM X 2M EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "3M"	UN	190,0000	44,1500	8.388,5000
96126	486	Material	ACO CA-50 - 16,0 MM (5/8") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	18,4300	1.843,0000
96420	487	Material	PATCH CORD COMPRIMENTO DE 1,50 M - CAT.6	UNIDADE	20,0000	27,8700	557,4000
96577	488	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	20,0000	89,0900	1.781,8000
96871	489	Material	TUBO SOLD. P/ESGOTO DIAM. 50 MM	M	48,0000	20,1300	966,2400
97028	490	Material	TABICA PARA FORRO DE GESSO COMUM	M	500,0000	19,2700	9.635,0000
95326	491	Material	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PEÇAS INCLUINDO DESLOCAMENTO	UNIDADE	1,0000	1.550,0000	1.550,0000
92047	492	Material	PALITO DE PICOLÉ PCT C/100 UN	PACOTES	600,0000	18,5700	11.142,0000
100404	493	Material	SEGURO AMBULÂNCIA RENAULT PLACA OGY 6939	UNIDADE	1,0000	4.238,0000	4.238,0000
97930	494	Material	TABULEIRO 40X60X8CM REFERÊNCIA:BHG8693KB4 ASSADEIRA RETANGULAR N° 5 MEDIDAS INTERNAS APROXIMADAS: 44,0 COMPRIMENTO X 31,0 LARGURA X 7,0 ALTURA. - ESPESSURA: 0,8 MM DE ALUMÍNIO LIGA 1200	UN	3,0000	78,2500	234,7500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98259	495	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO INDUSTRIAL (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANALISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	8,0000	150,0000	1.200,0000
93557	496	Material	KIT SAVEIRO 1.6 AMBULANCIA VIDA 2013 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	40,0000	136,0000	5.440,0000
86909	497	Material	REVISAO 10.000 KM	UNIDADE	6,0000	823,0800	4.938,4800
99796	498	Material	REMOÇÃO CARTE DO MOTOR PARA DESCONTAMINAÇÃO	UNIDADE	1,0000	2.240,4600	2.240,4600
99624	499	Material	MASSA DE MODELAR, CX C/12UNID- 180G EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TILIBRA"	CX	125,0000	49,4200	6.177,5000
96223	500	Material	CAIXA MET.HEXAGONAL P/ARANDELA (SEXTAVADA 3"X3")	UNIDADE	30,0000	6,6600	199,8000
96380	501	Material	LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	10,0000	128,9100	1.289,1000
96674	502	Material	CAP PVC SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	15,0000	14,9900	224,8500
96831	503	Material	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	12,4400	124,4000
97125	504	Material	ALAMBRADO COM POSTE DE CONCRETO E CINTA ARMADA PD. GOINFRA	M	200,0000	185,2200	37.044,0000
94105	505	Material	CENOTOPEIA 4,00M EM BANGUNZITO	UN	1,0000	1.313,3333	1.313,3333
30944	506	Material	TAMPA	UNIDADE	4,0000	963,7700	3.855,0800
100272	507	Material	TONER COMPATIVEL SANSUNG MLT-D104	UNIDADES	25,0000	122,9400	3.073,5000
100115	508	Material	OLEO TPC-400 PARA UNIDADE FUSORA KYOCERA. SIMILAR A TAPCAMP FUSER OIL TPC-400	UN	1,0000	104,5080	104,5080
97890	509	Material	ROÇADEIRA KA 85 HL 145	UNIDADES	1,0000	3.481,5400	3.481,5400
98326	510	Material	PORCA 5/8	UND	300,0000	12,6767	3.803,0100
98184	511	Material	PISTÃO ABRIR A PORTA	UN	1,0000	496,9600	496,9600
92301	512	Material	TOMADA DUPLA COMPLETA 2P+T, 10A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADES	50,0000	28,7400	1.437,0000
99370	513	Material	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISORIAS PARA A4	UNIDADE	5,0000	86,6300	433,1500
99385	514	Material	REFIL C+3 P/ PURIFICADOR DE AGUA EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "IBBL"	UNIDADE	20,0000	88,8000	1.776,0000
96069	515	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE DIVISÓRIA EM PEDRA/CONC.C/TRANSP. ATÉ CB. CARGA	M2	50,0000	7,1400	357,0000
96363	516	Material	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X14W - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	137,9700	1.379,7000
96520	517	Material	SIFAO FLEXIVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATORIO	UNIDADE	100,0000	23,8800	2.388,0000
96814	518	Material	CAIXA DE GORDURA 100 L CONCRETO PADRÃO GOINFRA IMPERMEABILIZADA	UNIDADE	4,0000	589,9400	2.359,7600
96971	519	Material	PORTAO DE TELA E CANO GALVANIZ. PT 9 C/FERRAGENS	M2	5,0000	752,7800	3.763,9000
97300	520	Material	ROSCA AMANTEIGADA	PACOTE	200,0000	8,4266	1.685,3200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100512	521	Material	FRANQUIA MICROONIBUS RBN-6H46	UN	1,0000	19.571,0500	19.571,0500
47213	522	Serviço	CONFECÇÃO DE PLACA AUTOMOTIVA P/ MOTO	UNIDADE	20,0000	68,0000	1.360,0000
98030	523	Material	ÓLEO/FLUIDO TRANSMISSÃO BD 20L DE CARACTERÍSTICAS E QUALIDADE EQUIVALENTE AO TEXAMATIC ATF	BALDE	60,0000	702,3333	42.139,9980
98723	524	Material	FEIXE MOLA COMPLETO	UNIDADE	2,0000	2.025,0000	4.050,0000
95461	525	Material	CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº28 ALUMINIO POLIDO ALÇA MADEIRA	UN	10,0000	106,6300	1.066,3000
92319	526	Serviço	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO AZUL COM 10 UNIDADES	PACOTES	275,0000	273,9400	75.333,5000
99468	527	Material	ALFINETE DE SEGURANÇA CAIXA COM TAMANHOS VARIADOS	CX	200,0000	18,2033	3.640,6600
96166	528	Material	BOX RETO DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	3,0500	30,5000
96323	529	Material	ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO DIÂMETRO 3/4" - PESADO	M	150,0000	25,0000	3.750,0000
96617	530	Material	ADAPTAD.JUNTA ELAST.P/SIFAO METAL.40MM X 1.1/2"	UNIDADE	20,0000	10,3300	206,6000
96774	531	Material	CURVA 90 GRAUS LONGA DIAM. 75 MM	UNIDADE	10,0000	53,7500	537,5000
97068	532	Material	CHAPA SUPORTE P/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	42,4000	2.120,0000
95229	533	Material	JOGO DE FIBRA TRASEIRO	JOGO	1,0000	197,4333	197,4333
99371	534	Material	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERDE, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	48,0000	146,2200	7.018,5600
98312	535	Material	DISJUNTOR 20A	UND	50,0000	12,3167	615,8350
46854	536	Material	ADESIVO 60X30	UNIDADES	300,0000	13,2000	3.960,0000
92244	537	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	10,0000	249,3400	2.493,4000
47948	538	Material	BUCHA MOLA	UNIDADE	2,0000	176,6600	353,3200
99650	539	Material	"REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE VERMELHO"	CX	250,0000	111,9900	27.997,5000
93146	540	Material	MULTIMETRO DIGITAL COM AS SEGUINTE FUNÇÕES: TENSÃO DC, TENSÃO AC, CORRENTE AC, CORRENTE DC, RESISTENCIA, CAPACITANCIA, FREQUENCIA, TEMPERATURA (EM CELSIUS), CONTINUIDADE, TESTE DE DIODO, NVC. EQUIVALENTE A HIKARI	UNIDADES	5,0000	222,7800	1.113,9000
96306	541	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A 50A	UNIDADE	20,0000	116,8800	2.337,6000
96463	542	Material	T VERTICAL DE DESCIDA PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	22,0900	220,9000
96757	543	Material	CORPO CX. SIFONADA DIAM. 100 X 150 X 50	UNIDADE	10,0000	35,4200	354,2000
96914	544	Material	MANTA AUTOPROTEGIDA ALUMINIO TIPO III - B	M2	100,0000	87,1000	8.710,0000
56961	545	Serviço	AGUA SANEAMENTO	UNIDADE	2,0000	400.000,0000	800.000,0000
97365	546	Material	BEBEDOURO DE ÁGUA PARA GARRAFÃO, MODELO DE COLUNA, CAPACIDADE APROXIMADA DE RESFRIAMENTO 3,5LITROS/HORA, 220V, APROXIMADAMENTE 7 NIVEIS DE TEMPERATURA.	UNIDADES	1,0000	851,3333	851,3333



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100412	547	Material	ALICATE DE BICO MEIA CANA CURTO 4.1/2", DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "BELZER" (PADRÃO ENEL)	UN	10,0000	52,6700	526,7000
100741	548	Material	10MT2 ADS LACRE BOTIJAO	UNIDADE	10,0000	78,0000	780,0000
28235	549	Material	KIT EMBREAGEM	JG	1,0000	2.300,0000	2.300,0000
97522	550	Material	EXTINTOR DE 06 KG MARCA BEZABEL.	UN	8,0000	85,0000	680,0000
98145	551	Material	COXIM MOTOR DT	UNIDADE	2,0000	398,5000	797,0000
92227	552	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	21,9900	439,8000
99804	553	Material	LAVAGEM CAMINHÃO PARTE DE BAIXO	UNIDADE	15,0000	0,0073	0,1095
99353	554	Material	GRAMPO 106/8 COM PARA GRAMPEADORES DE TAPECEIRO CX COM 3.500 UNIDADES	CAIXA	8,0000	35,4500	283,6000
100290	555	Material	BICO DE BORRACHA PARA PNEU DE VEÍCULO LEVE (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	360,0000	13,5000	4.860,0000
96109	556	Material	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO DE CONCRETO EM FUNDAÇÃO- (O.C.)	M3	10,0000	36,8800	368,8000
96266	557	Material	CONDULETE METÁLICO - TAMPÃO DE 1"	UNIDADE	30,0000	1,3100	39,3000
96560	558	Material	TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE COM AREJADOR DIÂMETRO DE 1/2" E 3/4"	UNIDADE	10,0000	67,5300	675,3000
96717	559	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 32 X 25 MM	UNIDADE	10,0000	16,1600	161,6000
97011	560	Material	VIDRO TEMPERADO 10 MM - COLOCADO	M2	10,0000	343,6800	3.436,8000
94148	561	Material	BRINQUEDO PEDAGÓGICO 3 PEÇAS	UN	10,0000	131,0000	1.310,0000
99879	562	Material	RODA ARO 16	UNIDADE	8,0000	533,8333	4.270,6664
100036	563	Material	AQUISIÇÃO DE PAPEL FOTOGRÁFICO 180G COM 50 FOLHAS	UNIDADE	200,0000	54,0000	10.800,0000
100001	564	Material	ROLO DE TNT PRETO 1,40 MTS X 50 MTS DE 40GM	ROLO	20,0000	176,0000	3.520,0000
101060	565	Material	TROFÉU 10CM PARTICIPAÇÃO	UN	16,0000	56,0000	896,0000
68428	566	Material	REDE DE VOLEI	UN	1,0000	600,0000	600,0000
81131	567	Material	MAO DE OBRA	UNIDADES	1,0000	600,0000	600,0000
92030	568	Material	LIMPA VIDRO 500ML	UNIDADES	1.125,0000	9,4300	10.608,7500
93540	569	Material	KIT MOTONIVELADORA HUBERWARCO 1990 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO DA TRANSMISSÃO)	UN	12,0000	767,5000	9.210,0000
98227	570	Material	HIDROVACUO FREIO	UN	1,0000	1.595,4600	1.595,4600
99256	571	Material	CONJUNTO DE ROLAMENTO DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	422,4000	422,4000
93089	572	Material	CLIQUE 500G GALV N 2/O COM 500G	CX	450,0000	28,4700	12.811,5000
63026	573	Material	COADOR D TECIDO P/ CAFÉ - MÉDIO	UN	15,0000	6,6400	99,6000
96249	574	Material	CH.PARTIDA DE MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 1/2CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96406	575	Material	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA (FRANCES) M16 X 45 MM	UNIDADE	50,0000	4,6000	230,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96700	576	Material	JOELHO RED.90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO 25X1/2"	UNIDADE	30,0000	13,8000	414,0000
96857	577	Material	REDUCAO EXCENTRICA 100 X 75 MM	UNIDADE	20,0000	26,1200	522,4000
91876	578	Material	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO PARA TECIDOS COM AÇÃO SINERGICA COM BRANQUEADOR OPTICO, HIDROTOPOS E TENSOATIVOS PH NEUTRO 50LTS	UNIDADES	15,0000	1.303,3333	19.549,9995
95190	579	Material	BALDE DE LIXO M COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	200,0000	41,7633	8.352,6600
98210	580	Material	JG JUNTA TURBINA	UN	1,0000	204,3200	204,3200
93386	581	Material	COLCHONETE PARA GINASTICA	UN	10,0000	53,6600	536,6000
99339	582	Material	FITA CREPE 18X50 EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "3M"	UNIDADE	428,0000	41,2400	17.650,7200
99633	583	Material	PAPEL KRAFT PARDO 80G, 80CM X 150M	UN	50,0000	290,4400	14.522,0000
100241	584	Material	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5", POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 850W 220V,	UN	2,0000	463,6700	927,3400
101472	585	Material	TROCAR 2 TERMINAL	SERV	1,0000	194,0000	194,0000
96052	586	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE VIGA CONC. ARMADO C/TR.ATE CB. E CARGA	M3	10,0000	285,4900	2.854,9000
96209	587	Material	CABO TELEFONICO CCI-50 2 PARES	M	1.000,0000	2,9300	2.930,0000
96503	588	Material	TUBO DE LIGACAO PVC CROMADO 1.1/2" / ESPUDE - (ENTRADA)	UNIDADE	20,0000	43,3300	866,6000
96660	589	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 2"	UNIDADE	6,0000	32,6000	195,6000
97111	590	Material	LETREIRO PEQ.PORTE A PINCEL EM PAREDE E PORTAS	M2	20,0000	285,3900	5.707,8000
97283	591	Material	CALABRESA, EQUIVALENTE A "SADIA" OU "PERDIGÃO"	PACOTE	160,0000	28,4400	4.550,4000
93010	592	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF258A	UNIDADES	80,0000	110,6900	8.855,2000
100144	593	Material	APARELHO DE AUDIOCONFERENCIA OMNIDIRECIONAL DE 360 GRAUS. CARACTERISTICAS E RECURSOS EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO "INTELBRAS CAP 200 BT". CONEXÃO BLUETOOTH 5.0 E USB. ALCANCE MINIMO 10 METROS. BATERIA COM AUTONOMIA DE 15 HORAS. TECLAS TOUCHSCREEM PARA AJUSTE DE VOLUME, LIGA/DESLIGA, BLUETOOTH E ASSISTENTE DE VOZ. MODO STANDBY. COMUNICAÇÃO FULL DUPLEX. SUPORTE DE MESA RETRATIL. COR PRETO. DEVE ACOMPANHAR CABO USB, ESTOJO E ADAPTADOR USB	UN	2,0000	1.730,0960	3.460,1920
92095	594	Material	SUCO PACOTINHO 240G P/ 2L, SABORES VARIADOS	UNIDADES	1.475,0000	2,8300	4.174,2500
97562	595	Material	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA M	PARES	635,0000	11,8667	7.535,3545
571	596	Material	BATATA DOCE	PACOTE	440,0000	2,5600	1.126,4000
99865	597	Material	PNEU 225/65 R16 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	12,0000	1.445,7900	17.349,4800
99379	598	Material	PORTA CHAVES CLAVICULÁRIO COM CAPACIDADE PARA 50 CHAVES, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, PORTA COM FECHADURA, COM FUROS PARA FIXAÇÃO, SUPORTE DE AÇO PARA CHAVEIROS, COM AS DIMENSÕES: ALTURA: 31CM, LARGURA: 30CM, PROFUNDIDADE: 5CM, PESO DE 4KG APROXIMADAMENTE.	UNIDADE	45,0000	372,8000	16.776,0000
100438	599	Material	PICARETA ALVIÃO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90CM, DE QUALIDADE	UN	5,0000	171,0000	855,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".				
96192	600	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 3/4"	UNIDADE	5,0000	4,8100	24,0500
96349	601	Material	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 250W	UNIDADE	10,0000	65,3800	653,8000
96643	602	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 85 X 75 MM	UNIDADE	2,0000	27,9000	55,8000
96800	603	Material	CAIXA DE AREIA 60X60CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	10,0000	429,0800	4.290,8000
98337	604	Material	CONTROLE UNIVERSAL DE AR CONDICIONADO	UND	50,0000	53,9633	2.698,1650
99239	605	Material	LAMPADA LED 220V TUBULAR 60CM 9W A 10W	UNIDADES	50,0000	50,2000	2.510,0000
99690	606	Material	PINÇA DO FREIO RODA ESQUERDA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR 12	UN	1,0000	4.900,0000	4.900,0000
66879	607	Material	CORREIA 4	UN	2,0000	142,6400	285,2800
100298	608	Material	CÂMARA DE AR DE MOTO COMPATÍVEL COM ARO 18 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	20,0000	47,4100	948,2000
100470	609	Material	FRANQUIA GOL 1.0, PLACA RCI 2D21	UNID	1,0000	6.752,9600	6.752,9600
66722	610	Material	REMOVER E INSTALAR BOMBA DE ALTA PRESSAO	SERV	1,0000	400,0000	400,0000
96152	611	Material	ARRUELA LISA D=5/16"	UNIDADE	10,0000	0,1300	1,3000
96446	612	Material	REDUÇÃO A DIREITA 100 X 50 MM PARA ELETROCALHA	UNIDADE	4,0000	36,2500	145,0000
96603	613	Material	ADAPTAD.PVC SOLD.LONGO C/FLANGES LIVRES P/ CX.DAGUA 50X1.1/2	UNIDADE	6,0000	59,4400	356,6400
97054	614	Material	PISO DE BORRACHA COLORIDO MODELO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL) INCLUSO CONTRAPISO (1CI:3ARML) C/ E=2CM E NATA DE CIMENTO	M2	100,0000	312,9300	31.293,0000
94642	615	Material	TROCA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULO PEQUENO	UNIDADES	36,0000	92,6666	3.335,9976
75707	616	Material	CONVENIO COM CONSEG	UN	12,0000	11.079,2500	132.951,0000
97383	617	Material	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5 X 5 ("CINCO METROS POR CINCO METROS").	UNIDIADE / DIA	24,0000	300,0000	7.200,0000
99593	618	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 9MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	5,0000	32,9200	164,6000
99314	619	Material	CESTO DE PLASTICO COM TAMPA 10L	UNIDADES	70,0000	16,4700	1.152,9000
100495	620	Material	FRANQUIA PARA GOL 1.0 PLACA RCI 4A31	UNIDADE	1,0000	3.706,9800	3.706,9800
96135	621	Material	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO MANUAL DE CONCRETO - (OBRAS CIVIS)	M3	12,0000	44,1200	529,4400
96292	622	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	11,4500	114,5000
96743	623	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM	UNIDADE	10,0000	17,2300	172,3000
96900	624	Material	CHICOTE "PIGTAIL" FLEXÍVEL PARA P-45 DE MANGUEIRA NITRÍLICA COM COMPRIMENTO DE 500 MM E ROSCA DAS CONEXÕES DE 7/8" R.E. X 7/16"NS OU M20 X 7/16" NS - NBR 13419	UNIDADE	4,0000	47,0000	188,0000
82981	625	Material	CEBOLA DE CABEÇA	PACOTE	230,0000	4,1300	949,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97351	626	Material	KIT MATERIAL ESCOLAR - FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 07 CADERNOS BROCHURÃO CP 96 FLS; 1 CX LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE; 01 BORRACHA BRANCA Nº 60; 01 LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2; 01 COLA BRANCA 90 GR; 01 TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM; 01 PACOTE CANETA HIDROCOR 12 CORES; 01 PACOTE MASSA DE MODELAR 12 CORES 90GR; 01 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO; 01 ESTOJO PORTA LÁPIS COM A LOGO DO MUNICÍPIO; 01 MOCHILA ESCOLAR GRANDE COM A LOGO DO MUNICÍPIO;	KIT	1.628,0000	217,6333	354.307,0124
100127	627	Material	KIT ROLO FUSOR E ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA OKI B491+	UN	5,0000	400,1675	2.000,8375
98131	628	Material	VARETA VÁLVULA MOTOR	UNIDADE	8,0000	45,5000	364,0000
42699	629	Material	CARTAZES 45 X 64 PAPEL COUCHE 150 GRM S/F COLORIDO	UNIDADES	10.000,0000	2,8167	28.167,0000
93566	630	Material	KIT GOL PASS 1.0 2016 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	43,0000	124,1667	5.339,1681
99397	631	Material	TAPETES CAPACHO ANTIDERRAPANTE PELO MACIO 40X80CM	UNIDADE	188,0000	123,1400	23.150,3200
99554	632	Material	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADES VERDE	CX	15,0000	111,9900	1.679,8500
100456	633	Material	FRANQUIA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 PLACA PRW 4994	UNIDADE	1,0000	14.065,7500	14.065,7500
96095	634	Material	TRANSPORTE DE MATERIAL ESCAVADO M3.KM	M3KM	500,0000	2,9300	1.465,0000
96389	635	Material	LUVA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	2,3800	23,8000
96546	636	Material	TANQUE (PANELAO) INOX 60 X 70 X 40 CM CH.18	UNIDADE	2,0000	1.440,7000	2.881,4000
96997	637	Material	PORTA DE CORRER/VIDRO (4) FOLHAS PF-6 C/ FERRAGENS	M2	10,0000	471,9800	4.719,8000
97154	638	Material	FERREIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
93369	639	Material	TERMINAL DE DIREÇÃO LD	UNIDADES	1,0000	153,8667	153,8667
100045	640	Material	PNEU 225/65 R16	UNIDADE	32,0000	1.445,7900	46.265,2800
95487	641	Material	ESTILETE GRANDE 18MM COM TRAVA DE SEGURANÇA EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	UNIDADES	286,0000	21,4300	6.128,9800
100481	642	Material	FRANQUIA FIAT STRADA CABINE DUPLA, PLACA RDQ 1D79	UNIDADE	1,0000	4.839,9000	4.839,9000
94134	643	Material	ANIMAIS FAZENDA	UN	5,0000	65,3333	326,6665
91981	644	Material	CHÁ EM SACHES: EMBALADO EM CAIXINHA COM NO MÍNIMO 10 SACHES, NO SABOR: CIDREIRA.	UNIDADES	227,0000	3,4800	789,9600
87035	645	Material	PIMENTA DE CHEIRO	PACOTE	86,0000	24,6400	2.119,0400
98363	646	Material	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 9000 BTUS	UND	80,0000	303,2000	24.256,0000
97899	647	Material	COBERTORES ADULTO SOLTEIRO REFERENCIA: BE5K22BDHJ COBERTOR SOLTEIRO 150X220 MICROFIBRA ROLINHO	UN	100,0000	93,2133	9.321,3300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER				
99751	648	Material	TÁBUAS 12 CM (1,5 MTS)	MTS	102,0000	14,2500	1.453,5000
96078	649	Material	LIMPEZA MECANICA DE TERRENO	M2	1.000,0000	0,2200	220,0000
96235	650	Material	CAIXA DE PASSAGEM 60X60X80CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	412,8500	825,7000
96686	651	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 20 MM	UNIDADE	10,0000	6,7100	67,1000
96843	652	Material	JUNÇÃO DUPLA DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	2,0000	37,8900	75,7800
97137	653	Material	BANCADA DE GRANITO C/ESPELHO	M2	10,0000	669,4100	6.694,1000
94117	654	Material	BLOCOS RECREATIVOS 12 UNIDADES GRANDE	UN	2,0000	1.423,6667	2.847,3334
100635	655	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA EM ÁRVORE DE NATAL DE 25METROS DE ALTURA (DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA), COM PORTAIS DE ENTRADA E SAÍDA DO INTERIOR, INCLUSO GUINDASTE PARA IAÇAMENTO. ARVORE DE NATAL DECORADA COM COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS ESPAÇADOS A CADA 15CM, BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. NO CONE, ESTRELAS DE DECORAÇÃO PREENCHIDASS COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANTERIORES, COM EXTREMIDADES REVESTIDAS COM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LEDS/METRO À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. DETALHES COM GUIRLANDAS TIPO ONDA REVESTIDAS COM MANGUEIRA DE LED, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANTEIORES. DELIMITAÇÕES DOS PORTAIS DE ACESSO TAMBÉM EM MANGUEIRAS DE LED. NO TOPO DA ÁRVORE, ESTRELA CRUZADA DE 2,00X2,00M, PREENCHIDA EM CORDÕES DE LED CONFORME ESPECIFICAÇÕES E REVESTIDAS EM MANGUEIRA DE LED NAS EXTREMIDADES	UNIDADE	1,0000	42.736,0000	42.736,0000
24992	656	Material	GELADEIRA DUPLEX	UNIDADE	1,0000	2.454,6700	2.454,6700
87018	657	Material	CHEIRO VERDE	UND/MAÇO	450,0000	2,5000	1.125,0000
98196	658	Material	TUBO RETORNO COMBISTUVEL	UN	2,0000	136,2300	272,4600
99282	659	Material	LAVAGEM – UTI MÓVEL. (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	400,0000	151,6667	60.666,6800
100341	660	Material	5105536 JUNTA	UNIDADES	4,0000	163,4600	653,8400
100184	661	Material	CARRINHO DE MÃO ESFERA EXTRA FORTE 60L CHAPA 20, PNEU COM CÂMARA.	UN	10,0000	386,6700	3.866,7000
96038	662	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CIMENT.SOBRE LASTRO CONC.C/TR.ATE CB. E CARGA	M2	300,0000	12,9800	3.894,0000
96332	663	Material	FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	UNIDADE	50,0000	24,4500	1.222,5000
96489	664	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 20A - 250V	UNIDADE	50,0000	21,4300	1.071,5000
96940	665	Material	MAO DE OBRA PARA COBERTURA C/TELHA COLONIAL PLAN	M2	200,0000	5,5100	1.102,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97097	666	Material	PINTURA LATEX ACRILICA 2 DEMAOS C/SELADOR	M2	15.000,0000	14,6300	219.450,0000
97391	667	Material	VASSOURA JARDIM 18D ARAME C/CABO MAX	UNIDADE	3,0000	30,0000	90,0000
60488	668	Material	THINNER 900 ML	UN	2,0000	21,2500	42,5000
87429	669	Material	EDUC. INFANTIL - (5 ANOS)	UN	700,0000	116,4160	81.491,2000
96178	670	Material	BUCHA DE NYLON S-5	UNIDADE	1.000,0000	0,6600	660,0000
96629	671	Material	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL DIAMETRO 32 X 25 MM	UNIDADE	20,0000	6,6600	133,2000
96786	672	Material	GRELHA REDONDA ACO INOX SIMPLES DIAM. 100 MM	UNIDADE	20,0000	37,6500	753,0000
97080	673	Material	BATE MACA 2,5 X 12 CM/ENVERNIZ. E ASSENTADO	M	20,0000	37,6600	753,2000
94217	674	Material	CAIXA DE SOM USB 6W RMS; COR PRETO; POTENCIA 6W RMS(2*3W); FREQUENCIA DE RESPOSTA 60HZ, 20KHZ; ALIMENTAÇÃO USB - 5V; CONTROLE DE VOLUME NO CABO; CONEXAO P2; COMPRIMENTO DO CABO 1M	UN	10,0000	147,6667	1.476,6670
96021	675	Material	BATERIA PARA NOTEBOOK HP 246 G5	UNIDADES	1,0000	354,6700	354,6700
100621	676	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA CORTINA DE LUZES COM EFEITO DE MOVIMENTO, 2,50M DE ALTURA POR 6,50M DE LARGURA, A ESTRUTURA SERÁ PREENCHIDA EM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	1,0000	6.576,6600	6.576,6600
100013	677	Material	COFFEE BREAK COMPLETO COM QUITANDAS VARIADAS, BEBIDAS (CAFÉ COM E SEM AÇÚCAR, REFRIGERANTE E SUCOS DE UVA, CAJU, PÊSSEGO) E FRUTAS DA ESTAÇÃO (MELANCIA, PERA, UVA, MAÇÃ, BANANA, KIWI) COM APARATOS DE SERVIR A EQUIPE DE APOIO.	PESSOA	2.000,0000	53,5000	107.000,0000
99891	678	Material	RODA ARO 8	UNIDADE	14,0000	143,1667	2.004,3338
99719	679	Material	CÂMARA DE AR 17.5/24 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	50,0000	521,8300	26.091,5000
99734	680	Material	CONCERTO DE PÁ CARREGADEIRA PNEU TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	30,0000	105,0000	3.150,0000
100170	681	Material	COTURNO ABNT 16603 500V SECO (DIVERSOS NÚMEROS)	PAR	10,0000	100,3300	1.003,3000
100464	682	Material	FRANQUIA CAMINHÃO FORD/CARGO 1419S PLACA PRO 5H78	UNIDADES	1,0000	14.476,2500	14.476,2500
97531	683	Material	ESCOVÃO DE PALHA DE PIAÇAVA TIPO GARI, MEDINDO 40CM, C/ CABO DE MADEIRA DE APROX. 1,80M P/ LIMPEZA	UNIDADES	200,0000	42,5300	8.506,0000
80921	684	Material	PIMENTÃO	PACOTE	200,0000	7,4600	1.492,0000
98296	685	Material	BLOCO RECEITUARIO MÉDICO GTA 24X33 GRM (PADRÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	UNIDADES	1.000,0000	13,2500	13.250,0000
92256	686	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 60CM 220V 16W A 20W	UNIDADES	10,0000	47,9300	479,3000
109	687	Material	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UNIDADE	161,0000	23,6800	3.812,4800
93158	688	Material	PASTA CATÁLOGO- C/50 ENVELOPES- 245X335MM	UNIDADES	780,0000	34,8400	27.175,2000
96275	689	Material	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 110X20 MM	UNIDADE	30,0000	24,0300	720,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96432	690	Material	RACK 3 ELEMENTOS	UNIDADE	5,0000	87,5100	437,5500
96883	691	Material	EXTINTOR AGUA PRESSURIZADA (10 LITROS) - CAPACIDADE EXTINTORA 2A	UNIDADE	4,0000	210,8800	843,5200
97040	692	Material	PISO EM CERÂMICA PEI MAIOR OU IGUAL A 4 COM CONTRA PISO (1CI:3ARML) E ARGAMASSA COLANTE	M2	500,0000	74,1000	37.050,0000
97334	693	Material	CAMISETA GOLA POLO (PROFESSORES/SERVIDORES) MALHA PIQUET ANTIPILLING COM BOLSO, BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA E PREFEITURA, MANGA CURTA. TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	UN	100,0000	57,6000	5.760,0000
58627	694	Material	GUIA VALVULA	UN	8,0000	17,5000	140,0000
97942	695	Material	BALDE 10 LITROS REFERÊNCIA: GE3K5HDBE0 BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO MATERIAL: PLÁSTICO PP CORES SORTIDAS DIMENSÕES 230 X220MM (DIÂMETRO X ALTURA) 10 LITROS: REF. BF10	UN	4,0000	21,6767	86,7068
98271	696	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	50,0000	126,6667	6.333,3350
93255	697	Material	LUVA DE VAQUETA, TAMANHO P, M OU G.	PAR	200,0000	20,4300	4.086,0000
99465	698	Material	CADERNO ATA CAPA DURA 96FLS VERMELHO	UN	120,0000	21,9000	2.628,0000
99308	699	Material	CADEADO CORPO DE LATÃO E HASTE EM AÇO 45 MM, COM QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A "PADO"	UNIDADES	55,0000	90,8800	4.998,4000
99480	700	Material	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 MM VERMELHA C/50 UNID, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CX	50,0000	80,5900	4.029,5000
96121	701	Material	FORMA- CH.COMPENSADA 12 MM UTILIZAÇÃO 3 VEZES - (OBRAS CIVIS)	M2	200,0000	97,9400	19.588,0000
96572	702	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	115,1000	1.151,0000
96729	703	Material	TE RED.SOLD.90GR.BUC.LATAO BOLSA CENT.25X25X1/2"	UNIDADE	50,0000	20,6300	1.031,5000
97023	704	Material	FORRO DE PVC COM ESTRUTURA EM METALON PINTADA COM TINTA ALQUÍDICA D.F.	M2	500,0000	91,5500	45.775,0000
49991	705	Serviço	LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA CANO LONGO - P	PR	2.500,0000	15,5300	38.825,0000
98254	706	Material	HIGIENIZAÇÃO PREVENTIVA DO AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS (HIGIENIZAÇÃO REALIZADA NO LOCAL, SEM A DESINSTALAÇÃO DO APARELHO, LIMPEZA FEITA COM O EQUIPAMENTO DE PRESSÃO DE ÁGUA E BOLSA COLETORA).	UND	200,0000	90,0000	18.000,0000
95964	707	Material	87572560 COIFA BORRACHA	UNIDADES	1,0000	148,0400	148,0400
100227	708	Material	SACO PARA LIXO REFORÇADO, DO TIPO "LONADO", PARA COLETA DE RESÍDUOS DE LIMPEZA URBANA, COM VOLUME DE 100 LITROS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG, NA COR VERDE, PACOTE COM 100 SACOS (TAMANHO 75X90CM 14 MICRAS CADA PACOTE CONTENDO O PESO DE 7 KG, SUPORTANDO ATE 40 KG PESO DO SACO CHEIO DE MATERIAL)	PCT	250,0000	137,0000	34.250,0000
100070	709	Material	PEN DRIVE 32GB, COM QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "SANDISK"	UN	50,0000	58,4180	2.920,9000
97960	710	Material	KIT RENAUT MASTER (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	12,0000	540,1667	6.482,0004
98239	711	Material	GRAXEIRO CURVO 90 GRAUS 10MM	UN	10,0000	5,6900	56,9000
37218	712	Material	PINO MOLA	UNIDADE	1,0000	22,3300	22,3300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
95513	713	Material	EVA ESTAMPADO 40X60 SORTIDO	UND	50,0000	15,0600	753,0000
99619	714	Material	ISQUEIRO 8X2,5 CM X1,2 CM CARTELA COM 12 UNIDADES,CORES SORTIDAS, EQUIVALENTE MARCA "BIC"	UN	150,0000	9,6800	1.452,0000
99497	715	Material	JOGO RESTA UM, DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 20X20CM E COM32 PEÇAS	UN	20,0000	53,5900	1.071,8000
96375	716	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE EMBUTIR QUADRADA PARA 2 LÂMPADAS - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	168,1500	1.681,5000
96826	717	Material	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	10,0000	21,5300	215,3000
96983	718	Material	GRELHA PADRÃO GOINFRA DE FERRO CHATO COM BERÇO (ESPAÇAMENTO ENTRE EIXOS = 2 CM)	M2	20,0000	852,6400	17.052,8000
52236	719	Material	BOMBA SUBMERSA TIPO CANETA 1 CV MONOFÁSICA (SEM PAINEL)	UNIDADE	5,0000	1.674,7000	8.373,5000
98042	720	Material	ÓLEO 20W50 MOTOR FLEX LT - DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR O PETRONAS SYTIUM	KG	204,0000	33,2500	6.783,0000
92296	721	Material	TAMPA CEGA BRANCA 4X2"	UNIDADES	100,0000	5,4200	542,0000
100753	722	Material	ESTRUTURA DE GROUND 3X2 PARA VEICULAÇÃO DE IMAGEM, PROJETO E PAINEL LED 3 MIL LUMES, ANTENA SKY PARA CAPTAÇÃO DE SINAL VIA SATÉLITE E SOM PA 2X2.	DIÁRIAS	8,0000	5.375,0000	43.000,0000
99694	723	Material	MANUTENÇÃO IMPRESSORA OKI MB491	UNIDADE	3,0000	590,0000	1.770,0000
99816	724	Material	LAVAGEM DE CAMINHONETE	UNIDADE	20,0000	96,6667	1.933,3340
99988	725	Material	PNEU 7.50 R16 DIANTEIRO L 10	UN	9,0000	1.060,0000	9.540,0000
39964	726	Material	PNEU 185 R 14	UNIDADE	5,0000	754,4600	3.772,3000
47220	727	Material	MANOPLA	UNIDADE	2,0000	607,1700	1.214,3400
100424	728	Material	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "TRAMONTINA" OU "VONDER".	UN	15,0000	95,6700	1.435,0500
96064	729	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PAVIM. ASFÁLTICO C/TR.ATE CB. E CARGA	M2	30,0000	4,4600	133,8000
96515	730	Material	FIXACAO P/LAVATORIO (PAR)	PAR	20,0000	9,0400	180,8000
96672	731	Material	CAP PVC SOLDAVEL 32 MM	UNIDADE	20,0000	4,9400	98,8000
96966	732	Material	ESQUADRIA ALUMÍNIO ANODIZADO MÁXIMO AR C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	6,0000	765,9500	4.595,7000
97123	733	Material	ARAME FARPADO 3 FIOS EM ALAMBRADO E/OU MURO EXISTENTES	M	100,0000	5,6700	567,0000
94103	734	Material	GOLEIRA (PAR)	UND	1,0000	183,3333	183,3333
100350	735	Material	5150370 VEDAÇÃO	UNIDADES	1,0000	70,9400	70,9400
100507	736	Material	FRANQUIA VEICULO GOL PRA-8063	UN	1,0000	4.229,7600	4.229,7600
100056	737	Material	CONECTORES RJ45 CAT6 PCT COM 100 UNIDADES	UN	3,0000	247,7780	743,3340
100385	738	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 10 X 10 MT BRANCA	DIÁRIAS	120,0000	966,6600	115.999,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97295	739	Material	MAMÃO DE 1º QUALIDADE	PACOTE	120,0000	3,7600	451,2000
93946	740	Material	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, PASSEIO, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO	METRO QUADRADO	3.173,1461	125,7710	399.089,7581
97574	741	Material	MANUTENÇÃO DE TACOGRAFO - ONIBUS ESCOLAR	UN	1,0000	1.880,0000	1.880,0000
99326	742	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 17MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	20,0000	63,1500	1.263,0000
91985	743	Material	COLHER PLÁSTICA REFORÇADA DESCARTÁVEL REFEIÇÃO BRANCA 50UN	PACOTES	200,0000	6,5300	1.306,0000
41377	744	Material	PARAFUSO	UNIDADE	2,0000	30,5900	61,1800
96318	745	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1"	M	100,0000	11,5200	1.152,0000
96475	746	Material	TAMPA DE FO.FO. R1 COM BASE	UNIDADE	10,0000	423,6200	4.236,2000
96769	747	Material	CURVA 90 GRAUS CURTA DIAM. 50 MM	UNIDADE	10,0000	22,0500	220,5000
96926	748	Material	MÃO DE OBRA P/ESTR.MAD.EM TESOURA TELHA FIBROCIMENTO	M2	500,0000	32,9100	16.455,0000
95259	749	Material	BASTÃO DE SELFIE COM SUPORTE	UNIDADES	1,0000	36,6700	36,6700
97377	750	Material	DEDETIZAÇÃO DE 300.000 MIL M²	M²	600.000,0000	2,0000	1.200.000,0000
92239	751	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	105,4800	1.054,8000
98307	752	Material	VIDRO ABAIXO DO PARA-BRISA DO LADO DIREITO DA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B ANO/MODELO 2008	PEÇA	1,0000	536,6600	536,6600
99351	753	Material	GRAMPO DE 23/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UND.	UNIDADE	55,0000	33,5900	1.847,4500
99645	754	Material	"PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM. POTENCIA MINIMA DE 40W"	UN	50,0000	49,9700	2.498,5000
99366	755	Material	MARCADOR P/ RETRO PROJETO AZUL CX C/ 12 EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PILOT"	CAIXA	55,0000	81,6600	4.491,3000
96458	756	Material	SUPORTE PARA 1 PÉTALA PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	4,0000	113,8200	455,2800
96615	757	Material	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/BR P/REG.75X2.1/2"	UNIDADE	6,0000	34,9100	209,4600
96909	758	Material	FERRAGENS P/PORTA DIVISORIA PERFIL ALUMINIO	UNIDADE	10,0000	240,0700	2.400,7000
97066	759	Material	CANTONEIRA PEQUENA P/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	35,2100	1.760,5000
63761	760	Serviço	SOFÁ GRANDE	JG	1,0000	1.078,0000	1.078,0000
92050	761	Material	PÃO DE CACHORRO QUENTE- PACOTE COM 8 A 10 UNIDADES/450G	PACOTES	560,0000	7,8300	4.384,8000
100407	762	Material	FRANQUIA GOL 1.0 PLACA QTP 8096	UNIDADE	1,0000	3.706,0000	3.706,0000
100113	763	Material	UNIDADE FOTOCONDUTOR COMPATIVEL OKI OKIDATA ES4172	UN	75,0000	431,0350	32.327,6250
100285	764	Material	REFIL TINTA PRETA PRETA 664 PARA IMPRESSORA EPSON. 70ML	UNIDADE	80,0000	76,5117	6.120,9360
93403	765	Material	BALANCEAMENTO FORA PS ARO 13 A 16 - DIVERSOS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA	148,0000	69,5000	10.286,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
				ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.			
97517	766	Material	TRITURADOR DE RESÍDUOS DE PODA DE ÁRVORES À GASOLINA, 16 HP, COM ENGATE PARA TRATOR, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, GARANTIA DE 1 ANO.	UNIDADES	1,0000	28.692,0000	28.692,0000
92085	767	Material	SACO PARA LIXO 60 LTS PRETO, PCT C/100UNID 10 MICRA- SUPER REFORÇADO- COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MINIMO 40 KG	PACOTES	1.225,0000	28,4967	34.908,4575
98140	768	Material	CAMISA PISTÃO	UNIDADE	4,0000	198,5000	794,0000
98324	769	Material	PORCA 1/4	UND	300,0000	7,9533	2.385,9900
98125	770	Material	LAVAGEM DE CARRETA PARA TRATOR	SERVIÇOS	40,0000	80,0000	3.200,0000
99383	771	Material	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE PRETO	CAIXA	65,0000	111,9900	7.279,3500
96261	772	Material	CONDULETE DE PVC - TAMPÃO DE 1"	UNIDADE	30,0000	4,4200	132,6000
96418	773	Material	PARAFUSO SEXTAVADO D = 1/4" X 5/8"	UNIDADE	50,0000	0,5000	25,0000
96712	774	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	26,2100	262,1000
96869	775	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 100 X 100 MM	UNIDADE	10,0000	36,0900	360,9000
97163	776	Material	POCEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
95202	777	Material	BATERIA 6 AH	UNIDADES	4,0000	175,1600	700,6400
98222	778	Material	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN	UN	4,0000	26,2400	104,9600
99251	779	Material	ANEL DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	2,5700	2,5700
99580	780	Material	CADEADO 50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	150,0000	65,4333	9.814,9950
99874	781	Material	PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO	UNIDADE	10,0000	256,0000	2.560,0000
100761	782	Material	DISCO FREIO DIANTEIRO	UN	2,0000	265,0000	530,0000
94143	783	Material	BRINCANDO COM AS HORAS	UN	5,0000	74,6667	373,3335
97320	784	Material	SAPATO SOCIAL FEMININO TIPO SAPATILHA TAMANHOS: 33/34/35/36/37/38/39/40/ (COR: PRETA / GRADE À DEFINIR)	PAR	360,0000	115,4167	41.550,0120
97492	785	Material	PNEU PARA CARRO 175/75-R14	UN	4,0000	420,0000	1.680,0000
97928	786	Material	PANELA ALUMINIO BATIDO 20 LITROS REFERÊNCIA:1517048657 TIPO PANELA: CAÇAROLA DIÂMETRO: 40 CM ALTURA: 23 CM VOLUME: 20 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DA PANELA: 1,5 MM	UN	2,0000	581,3333	1.162,6666
98349	787	Material	SENSOR DE AMBIENTE DE 5K	UND	100,0000	20,7433	2.074,3300
362	788	Material	CORREIA ALTERNADOR	UNIDADE	2,0000	102,7500	205,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96107	789	Material	APILOAMENTO MECÂNICO (BLOCOS/SAPATAS)	M2	10,0000	0,4700	4,7000
96401	790	Material	MURETA MEDIÇÃO ALVEN. 1 1/2 V.(35CM) REBOC.C/PINTURA ACRÍL. E LAJE CONC. 20MPA MALHA 8.0MM CADA 10CM REVEST.C/ARGAMASSA 1:3 C/ IMPERMEABILIZANTE	M2	10,0000	502,1400	5.021,4000
96558	791	Material	TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	1,0000	749,1300	749,1300
96852	792	Material	PORTA GRELHA QUADRADO P/GRELHA RED.CROM.DIAM.100 M	UNIDADE	10,0000	11,9000	119,0000
97009	793	Material	VIDRO FANTASIA - COLOCADO	M2	10,0000	126,0000	1.260,0000
92028	794	Material	LIMPA ODORES, SIMILAR OU IGUAL AO BOM AR- SPRAY	UNIDADES	1.155,0000	10,8933	12.581,7615
95950	795	Material	5119261 TRAVA	UNIDADES	1,0000	23,1400	23,1400
55389	796	Serviço	PRONTUÁRIO MÉDICO F/V 240 GRM	UNIDADES	50.000,0000	0,9100	45.500,0000
93538	797	Material	KIT MOTONIVELADORA NEWHOLLAND RG140B (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO EXT, FILTRO INT, FILTRO TRANSMISSÃO, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	12,0000	1.625,8333	19.509,9996
86718	798	Material	LAVAGEM DE ONIBUS	UNIDADE	15,0000	180,0000	2.700,0000
92322	799	Material	CALCULADORA DE BOLSO DUPLA ALIMENTAÇÃO: SOLAR E A BATERIA (INCLUSA), 8 DÍGITOS, ACABAMENTO EM METAL E AUTO DESLIGA, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SPIRAL DIGIT" MODELO 802	UNIDADES	190,0000	124,2800	23.613,2000
99663	800	Material	OLEO DE SOJA 900ML CX 20 UNIDADES EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "COMIGO"	CX	70,0000	174,2000	12.194,0000
92357	801	Serviço	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO PEQUENO 50 UNIDADES	PACOTES	675,0000	27,7000	18.697,5000
96204	802	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 6 MM2	M	200,0000	10,1000	2.020,0000
96361	803	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO INTERNO - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	162,1200	1.621,2000
96655	804	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	50,0000	8,1600	408,0000
96812	805	Material	CAIXA DE GORDURA E INSPEÇÃO EM PVC/ABS 19 LITROS COM TAMPA E PORTA TAMPA E CESTO DE LIMPEZA REMOVÍVEL	UNIDADE	10,0000	403,9700	4.039,7000
97106	806	Material	PINTURA ESMALTE 1 DEMÃO ESQUADRIA METALICA S/FUNDO ANTICORR.	M2	500,0000	10,7500	5.375,0000
92090	807	Material	SAL TEMPERADO COMPLETO- 1 KG	UNIDADES	72,0000	7,8800	567,3600
97435	808	Material	ROTA 2: FAZ. VOLTA GRANDE.	KM	64.400,0000	5,2300	336.812,0000
98165	809	Material	SERVIÇO RECONDICIONAR TURBINA	SERVIÇOS	2,0000	2.990,0000	5.980,0000
99237	810	Material	LÂMPADA LED 220V E27 15W BULBO	UNIDADES	500,0000	28,8800	14.440,0000
99688	811	Material	RESERVATÓRIO DE ÁGUA VW 13181	UN	1,0000	311,6600	311,6600
99860	812	Material	RODA 15	UNIDADE	14,0000	336,0000	4.704,0000
100468	813	Material	FRANQUIA GOL 1.0, PLACA PQU 3499	UNID	1,0000	3.725,5300	3.725,5300
96050	814	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE LAJE CONC. ARMADO C/TR.ATE CB.E CARGA (OC)	M3	10,0000	212,7400	2.127,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96344	815	Material	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A CONJUGADOS	UNIDADE	20,0000	23,5600	471,2000
96501	816	Material	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA (LONGO 1 1/4")	UNIDADE	10,0000	24,3800	243,8000
96795	817	Material	CAIXA DE PASSAGEM 40X40CM SEM TAMPA	UNIDADE	10,0000	325,2700	3.252,7000
96952	818	Material	PORTA LISA 80X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	5,0000	483,8700	2.419,3500
97308	819	Serviço	TREINAMENTO - APH - (SOCORRISTA PADRÃO SAMU - 16 HORAS)	UN	10,0000	303,0000	3.030,0000
99563	820	Material	TINTA GUACHE 250ML MARROM, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
100450	821	Material	CANTIL TÉRMICO 1 LITRO COM ALÇA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ALADDIN" OU "SOPRANO"	UN	100,0000	40,6700	4.067,0000
99999	822	Material	KIT PINCÉIS DE MAQUIAGEM COM 10 PINCÉIS	UNIDADE	100,0000	115,1600	11.516,0000
101058	823	Material	BOLA DE VOLEI V200W	UN	2,0000	750,0000	1.500,0000
73365	824	Material	SERVIÇOS BANCARIOS	UN	30,0000	10.000,0000	300.000,0000
97281	825	Material	BANANA DE 1º QUALIDADE	PACOTE	180,0000	6,9000	1.242,0000
97403	826	Material	DOBRADIÇA SERRALHEIRO POLIDA 3	UNIDADE	6,0000	4,0000	24,0000
92265	827	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E27 220V 100W	UNIDADES	1.000,0000	21,9700	21.970,0000
99391	828	Material	SACO PLASTICO 25X35 CM EM BOBINA 2KG	UNIDADE	26,0000	25,1300	653,3800
91971	829	Material	CAIXA DE PALITO DE DENTE- 100 UNIDADES	CAIXA	25,0000	4,8100	120,2500
96147	830	Material	PINTURA A BASE DE SILANO SILOXANO PARA PROTEÇÃO DE SUPERFÍCIES INTERNAS/ EXTERNAS DE ESTRUTURA DE CONCRETO - 2 DEMÃOS	M2	10,0000	15,9800	159,8000
96304	831	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 35 A 50-A	UNIDADE	20,0000	28,2500	565,0000
96598	832	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 60 MM (2")	M	60,0000	48,2300	2.893,8000
96755	833	Material	CAP DIAMETRO 100 MM ESGOTO PRIMARIO	UNIDADE	10,0000	17,5000	175,0000
97049	834	Material	BORRACHA ANTIDERRAPANTE C/ CONTRAPISO (1CI:3ARML) E=2CM E NATA DE CIMENTO	M2	20,0000	130,5000	2.610,0000
93127	835	Material	IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL EQUIVALENTE A HP LASERJET 107W; SISTEMA DE IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA; CONEXÕES 1 USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, 1 WIFI 802.11B/G/N; CAPACIDADE 20 PPM. SUPORTE PAPEL A4,A5, OFICIO, ENVELOPE. ALIMENTAÇÃO 220V.	UNIDADES	3,0000	2.900,0000	8.700,0000
100196	836	Material	TESOURA CORTA GALHOS 700MM COM CABO EM AÇO REVESTIDO COM BORRACHA	UN	20,0000	171,0000	3.420,0000
94637	837	Material	RECARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO EM CAMINHÃO	UNIDADES	24,0000	241,6666	5.799,9984
92225	838	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	25,3200	506,4000
99466	839	Material	PNEU 12.4 R24 DIANTEIRO L10 COM CÂMARA	UNID	15,0000	3.410,5633	51.158,4495
99294	840	Material	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TAMANHO MÉDIO COM 36 LITROS	UNIDADE	8,0000	74,2700	594,1600
99588	841	Material	EVA C/ GLITTER.	UN	225,0000	14,5700	3.278,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99309	842	Material	CADEIRA DE FIO MODELO DE VARANDA FIO DE LUXO, CONFECCIONADA EM AÇO	UNIDADES	15,0000	301,0600	4.515,9000
96130	843	Material	ACO CA - 60 - 5,0 MM - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	19,8800	1.988,0000
96424	844	Material	PORCA SEXTAVADA DIAMETRO 5/16"	UNIDADE	100,0000	0,3400	34,0000
96581	845	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	170,2700	1.702,7000
97032	846	Material	REGULARIZAÇÃO DE PISO/LAJE/ BASE PARA TINTA EPÓXI (1:3) E=2 CM	M2	100,0000	21,9800	2.198,0000
74803	847	Material	LIMPA VIDRO 500 ML	UN	125,0000	9,4300	1.178,7500
97934	848	Material	ESCORREDOR DE MACARRÃO 20 LITROS REFERÊNCIA: HBK58F68JE 45X19CM - ALUMÍNIO	UN	1,0000	217,1300	217,1300
100122	849	Material	SALVA CHIP, DESSOLDA SMD. PACOTE COM 100G	UN	2,0000	84,5240	169,0480
98263	850	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANÁLISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	150,0000	163,3333	24.499,9950
98333	851	Material	VÁLVULA 3/8	UND	100,0000	52,7100	5.271,0000
93561	852	Material	KIT VOLARE V8 2016 CUMMINS (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU)	UN	32,0000	808,6667	25.877,3344
99357	853	Material	JOGO DE FACAS DE MESA LAMINA SERRILHADA EM INOX E CABO DE POLIPROPILENO, COM 12 PEÇAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	38,0000	199,2000	7.569,6000
42988	854	Material	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	UN	560,0000	32,1600	18.009,6000
100416	855	Material	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 8MM CONVENCIONAL, PACOTE COM 500 UNIDADES.	UN	3,0000	50,0000	150,0000
96227	856	Material	CAIXA METALICA QUADRADA 4"X4"X2"	UNIDADE	30,0000	11,5700	347,1000
96384	857	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	7,0100	70,1000
96835	858	Material	JUNCAO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	14,2800	142,8000
96992	859	Material	ESQ.METALICA / PRE-MOLDADO JPM-1 / JPM-2 C/FERRAGENS	M2	10,0000	613,6200	6.136,2000
91996	860	Material	ERVA DOCE, PCT 500G	UNIDADES	812,0000	29,6400	24.067,6800
97443	861	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR ABC	UNIDADE	30,0000	25,0000	750,0000
100491	862	Material	SEGURO SAVEIRO 1.6 PLACA ONA 9412	UNIDADE	1,0000	2.373,4000	2.373,4000
100040	863	Material	BOLAS DE ISOPOR TAMANHOS DIVERSOS 125MM, 200MM, 225MM, 250MM	UNIDADE	400,0000	38,3300	15.332,0000
100010	864	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 3,20 X 2,90 CM DO ESTADO DE GOIÁS	UNIDADE	2,0000	1.876,6600	3.753,3200
97458	865	Material	CORRENTE POLIDA 4MM	MT	60,0000	17,0000	1.020,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98358	866	Material	SENSOR DE DEGELO E TEMPERATURA 20K	UND	100,0000	20,0767	2.007,6700
97894	867	Material	TRAVESSEIRO ANTI REFLUXO GRANDE MATERNAL 1, 2 E APOIO REFERENCIA: 7896630341834 ESPUMA PERFORMANCE DE LÁTEX DIMENSÕES DO PRODUTO (APROXIMADAMENTE) (L X C X A): 37X 58 X 12 CM. TECIDO: ALGODÃO	UN	10,0000	134,1866	1.341,8660
99260	868	Material	FILTRO PSH235 DA TRANSMISSÃO	UND	1,0000	172,4800	172,4800
99711	869	Material	CÓPIA DE CHAVE VEÍCULOS	UNIDADE	700,0000	25,1667	17.616,6900
99883	870	Material	RODA ARO 16 DIANTEIRO	UNIDADE	6,0000	1.167,1667	7.003,0002
96073	871	Material	REMOÇÃO MANUAL DE TUBULAÇÃO (TUBO E CONEXÃO) C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA (EXCLUSO RASGOS E ESCAVAÇÕES)	M	200,0000	0,5300	106,0000
96367	872	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X28W	UNIDADE	10,0000	214,9700	2.149,7000
96524	873	Material	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO PARA LAVATÓRIO DIÂMETRO DE 1/2"	UNIDADE	10,0000	204,5900	2.045,9000
96975	874	Material	GRADE DE PROTECAO EM CANTONEIRA/FERRO QUADRADO GP3-GP4	M2	50,0000	450,0400	22.502,0000
97132	875	Material	BASE DE BANCADA REBOCADA	M	20,0000	104,0100	2.080,2000
94112	876	Material	TABELA PARA BASQUETE MDF PARA FIXAÇÃO	UN	1,0000	199,0000	199,0000
100022	877	Material	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PILASTRAS PAINEL JÁ COM OS BALÕES 3 MTS	UNIDADE	200,0000	873,3300	174.666,0000
100630	878	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DA DECORAÇÃO DO PERGOLADO DE MADEIRA NA PRAÇA JOÃO ESTEVES RODRIGUES COM CASCATAS DE LEDS COLORIDOS FIXADAS NA ESTRUTURA DE MADEIRA SUPERIOR, EM CORDÃO DE LED, BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. PARA CADA LINHA DE ILUMINAÇÃO UTILIZAR CORDA DE NYLON 2MM BRANCA PARA SUSTENTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO.	UNIDADE	1,0000	8.926,3300	8.926,3300
91994	879	Material	DETERGENTE DE USO GERAL SIMILAR OU IGUAL AO AJAX, 1L- COR AZUL	UNIDADES	3.458,0000	11,4967	39.755,5886
97877	880	Material	INJETOR POE INTELBRAS POE 200 AT 802.3AF/AT	UN	6,0000	250,4200	1.502,5200
97426	881	Material	KIT ÔNIBUS ESCOLAR MB 09 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DIREÇÃO HID)	KIT	12,0000	820,8333	9.849,9996
57894	882	Material	TABUA DE 10CM (2 MTS)	MT	8,0000	14,0000	112,0000
93053	883	Material	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO RETANGULAR CAIXA C/ 24 UN ATACADO	CX	225,0000	109,3000	24.592,5000
100179	884	Material	VASSOURA PLÁSTICA 30 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120CM	UN	50,0000	60,3300	3.016,5000
96170	885	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 1"	UNIDADE	30,0000	1,0200	30,6000
96327	886	Material	FIO ISOLADO PVC 750 V, NO. 2,5 MM2	M	1.000,0000	4,9200	4.920,0000
96778	887	Material	GRELHA QUADRADA ACO INOX SIMP. DIAM. 100 MM	UNIDADE	20,0000	23,4100	468,2000
96935	888	Material	CUMEEIRA PARA TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	M	30,0000	31,3500	940,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97386	889	Material	MASCARA 3D, TECIDO DUPLO COM ELASTICO BORDADA COM A SIGLA DA ESCOLA.	UN	200,0000	10,5000	2.100,0000
87267	890	Material	MANUTENÇÃO DE CONTRATO DE CONSORCIO PARA CONSTRUÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO NO MUNICIPIO DE EDÉIA	UNIDADE	10,0000	2.268,0000	22.680,0000
92248	891	Material	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MM X 10M	ROLO	30,0000	55,8100	1.674,3000
34347	892	Material	PARA-BRISA DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA 12D NEW HOLLAND ANO/MODELO 2018	UNIDADE	1,0000	883,3300	883,3300
99317	893	Material	COLHER DE AÇO INOX LISA COM 35CM	UNIDADES	11,0000	28,6500	315,1500
47922	894	Serviço	CHAVEIRO PLÁSTICO COLORIDO IDENTIFICADOR/ORGANIZADOR DE CHAVES COM ARGOLA, CAIXA COM 100 UND E ETIQUETAS INCLUSAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "WALEU"	CAIXA	18,0000	113,2900	2.039,2200
93150	895	Material	PAPEL CARTÃO VERDE 48X66- 200G	UNIDADES	350,0000	3,2933	1.152,6550
100548	896	Material	BISCOITO FRITO GRANDE 60G	UNIDADE	10.496,0000	2,1667	22.741,6832
96467	897	Material	TAMPA CEGA PLÁSTICA 4"X2" COM FURO CENTRAL (PARA TV/SOM...)	UNIDADE	10,0000	3,2800	32,8000
96918	898	Material	IMPERMEABILIZACAO-C/CIMENTO CRISTALIZANTE 3 DEMAOS	M2	100,0000	27,2900	2.729,0000
97075	899	Material	CADEADO 50 MM	UNIDADE	10,0000	44,8000	448,0000
66753	900	Serviço	BEBEDOURO DE PRESSÃO INOX IBBL BAG-40	UNIDADE	1,0000	678,0000	678,0000
98149	901	Material	VÁLVULA ELETROMAGNETICA BOMBA ALTA	UNIDADE	1,0000	950,0000	950,0000
98341	902	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 25 UF	UND	50,0000	37,8800	1.894,0000
99572	903	Material	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO ARO 22.5 L12	UN	10,0000	3.135,2500	31.352,5000
99400	904	Material	TOALHA SOCIAL PARA LAVABO DE 40X20CM CONFECCIONADAS EM 100% ALGODÃO	PACOTES	260,0000	48,0100	12.482,6000
99729	905	Material	CONERTO DE PNEU VEÍCULOS PESADOS (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	200,0000	42,3300	8.466,0000
100459	906	Material	SEGURO CAMINHÃO IVECO/TECTOR 150E21 PLACA RCA 4H28	UNIDADES	1,0000	10.451,4100	10.451,4100
100302	907	Material	COMPUTADOR WORKSTATION, CONFORME ITEM 1.3 DO MEMORIAL DESCRITIVO	UN	2,0000	27.917,3960	55.834,7920
101082	908	Material	DOBRADIÇA DIANTEIRA	UN	1,0000	40,0000	40,0000
96113	909	Material	ACO CA 50-A - 8,0 MM (5/16") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	16,8300	1.683,0000
96270	910	Material	CONTATOR 3 TF 44 - 32A	UNIDADE	5,0000	386,5100	1.932,5500
96721	911	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAREL 50 X 32 MM	UNIDADE	14,0000	33,4900	468,8600
96878	912	Material	ADAPTADOR PARA VALVULA DE PIA,LAVAT.E TANQUE 40 MM	UNIDADE	10,0000	5,6400	56,4000
94152	913	Material	JOGO XADREZ/DAMA	UN	10,0000	84,0000	840,0000
97329	914	Material	CAMISA SOCIAL (PROFESSORES/SERVIDORES) COM 2 BORDADOS TECIDO GRAFIL NACIONAL, TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	UN	50,0000	94,9667	4.748,3350
86759	915	Material	TONER COMPATÍVEL BROTHER TN419 BLACK	UNIDADE	100,0000	182,7933	18.279,3300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97952	916	Material	OLEO 85W140 BD 20L	BALDE	11,0000	759,6433	8.356,0763
98231	917	Material	RETENTOR CUBO DT	UN	2,0000	47,0700	94,1400
48503	918	Material	CORRENTE 3MM	MT	600,0000	17,1133	10.267,9800
99475	919	Material	BLOCO DESENHO A3 BRANCO 140G 20 FL	UN	20,0000	53,3400	1.066,8000
85528	920	Material	FLANELA	PC	10,0000	1,7000	17,0000
100499	921	Material	FRANQUIA CHEVROLET SPIN 1.8 7 LUGARES	UNIDADE	1,0000	5.672,1000	5.672,1000
96410	922	Material	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA (FRANCES) M16 X 150 MM	UNIDADE	50,0000	7,6500	382,5000
96567	923	Material	CAIXA DE ALVENARIA 20X20X25 CM (REVESTIMENTO IMPERMEABILIZADO), FUNDO DE BRITA SEM TAMPA - PARA REGISTRO/TORNEIRA JARDIM	UNIDADE	30,0000	64,5800	1.937,4000
96861	924	Material	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA 250 MM	UNIDADE	10,0000	23,9200	239,2000
97018	925	Material	REB.PAULISTA C/IMPERM.A-15 (1CI:4ARMLC+5% IMPXCI)	M2	500,0000	29,6600	14.830,0000
91880	926	Material	AMACIANTE PARA TECIDOS 50LTS	UNIDADES	18,0000	583,2000	10.497,6000
98249	927	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	100,0000	176,6667	17.666,6700
99300	928	Material	BARBANTE DE ALGODÃO CRU NOVELO GRANDE COM 1KG	UNIDADE	130,0000	81,7600	10.628,8000
99629	929	Material	TRENA A LASER COM ALCANCE DE 50 METROS, CONEXÃO BLUETOOTH, COMPATIVEL COM ANDROID E IOS, BATERIAS INCLUSAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BOSCH" MODELO "GLM 50 C"	UNIDADE	5,0000	896,6100	4.483,0500
100065	930	Material	DISCO SSD CAPACIDADE: 240 GB, VELOCIDADE DE LEITURA: ATÉ 530 MB/S, VELOCIDADES DE GRAVAÇÃO: ATÉ 440 MB/S, INTERFACE: SATA REVISION 3.0 (6 GB/S) OU EQUIVALENTE A MARCA "SANDISK" OU SUPERIOR	UN	10,0000	391,9880	3.919,8800
101590	931	Material	MAO DE OBRA	SERVIÇOS	1,0000	350,0000	350,0000
96056	932	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CAIBRO E RIPA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	100,0000	4,1200	412,0000
96213	933	Material	CAIXA DE PASSAGEM - TAMPA EM CONCRETO ARMADO 25 MPA E=5CM	M2	2,0000	115,6400	231,2800
96664	934	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 1/2" (20 MM)	UNIDADE	10,0000	5,4900	54,9000
96821	935	Material	TORNEIRA BOIA DIAMETRO (3/4") 20 MM	UNIDADE	20,0000	64,0400	1.280,8000
97115	936	Material	PLANTIO GRAMA ESMERALDA PLACA C/ M.O. IRRIG., ADUBO, TERRA VEGETAL (O.C.) A<11.000,00M2	M2	1.000,0000	15,8800	15.880,0000
97444	937	Material	RECARGA EXTINTOR PQS 20BC 4KG	UNIDADE	15,0000	60,0000	900,0000
85643	938	Material	PEN DRIVE 32GB	UNIDADE	20,0000	58,4180	1.168,3600
98174	939	Material	SOLICITAÇÃO DE ACESSORIA E CONSULTORIA NO SISTEMA DE MILITARIZAÇÃO NA GESTÃO COMPARTILHADA DA ESCOLA MUNICIPAL MILITARIZADA TIBURCIO BUENO DE AZEREDO.	UN	1,0000	17.000,0000	17.000,0000
98316	940	Material	PLUGUE MACHO DE 10A	UND	100,0000	7,7800	778,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
51142	941	Serviço	ENVELOPE 24X16 CORTE ESPECIAL COLORIDO	UNIDADES	6.000,0000	2,1933	13.159,8000
92291	942	Material	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO NF 220V 1000W 50-60HZ, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM AS MARCAS TECNOWATT, ILUMATIC OU SUPERIOR.	UNIDADES	2.000,0000	115,6500	231.300,0000
99654	943	Material	SUPORTE REFORÇADO EM AÇO CROMADO PARA BOTIJÃO DE GAS	UN	10,0000	79,8500	798,5000
100105	944	Material	KIT REFIL DE TINTA GT52 CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA PARA IMPRESSORA HP. CAPACIDADE DE 70 ML PARA CADA REFIL	UN	85,0000	236,1117	20.069,4945
96353	945	Material	LAMPADA COMPACTA ELETRÔNICA COM REATOR INTEGRADO 15 W	UNIDADE	10,0000	18,4600	184,6000
96510	946	Material	PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM LOUÇA - EMBUTIR	UNIDADE	6,0000	50,2300	301,3800
96804	947	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - ALVENARIA DE 1/2 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14 (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE)	M2	10,0000	160,7600	1.607,6000
96961	948	Material	ESQUADRIA ALUMÍNIO NATURAL MÁXIMO AR C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	6,0000	729,9300	4.379,5800
95279	949	Material	TOMATE	PACOTE	140,0000	8,0600	1.128,4000
97412	950	Material	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR	UN	99,0000	19,0000	1.881,0000
100188	951	Material	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA PCT 1KG	UN	500,0000	18,3000	9.150,0000
101698	952	Material	FIO DE NYLON REDONDO 2,4 OU 2,7 MM PARA ROÇADEIRA	UN	2,0000	260,0000	520,0000
98384	953	Material	CONTATORA MINE TRIPOLAR 25A 220V	UND	180,0000	150,3333	27.059,9940
93490	954	Material	KIT VW 8160 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	15,0000	814,5000	12.217,5000
92274	955	Material	PINO MACHO 2P+T 10A	UNIDADES	100,0000	29,8800	2.988,0000
99286	956	Material	AGENDA COMERCIAL M8 (AGENDA CAPA DURA E ESPIRAL, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELÃO E MATERIAL SINTÉTICO, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSETE 63G/M², TAMANHO: 129MM POR 187MM COM 176 FOLHAS)	UNIDADE	330,0000	63,1600	20.842,8000
99458	957	Material	TECIDO FELTRO LISO CORES DIVERSAS ROLO COM 50 MTRS	METROS	20,0000	1.256,5600	25.131,2000
100345	958	Material	82003369 RESERVATÓRIO	UNIDADES	1,0000	727,5100	727,5100
96156	959	Material	BORNE TERMINAL SAK 4 MM2	UNIDADE	10,0000	14,7100	147,1000
96607	960	Material	ADAPTADOR SOLD.C/FLANGES LIV.P/CX.DAGUA 40X1.1/4"	UNIDADE	4,0000	62,5900	250,3600
96764	961	Material	PROLONGAMENTO PARA CAIXA SIFONADA 100 MM	M	5,0000	36,4600	182,3000
97058	962	Material	FECHADURA TIPO LIVRE OCUPADO (819 IMAB/719 LA FONTE) OU EQUIV.	UNIDADE	5,0000	66,5300	332,6500
95239	963	Material	ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL	UNIDADES	50,0000	14,4000	720,0000
92062	964	Material	POLVILHO DOCE PACOTE DE 1 KG	PACOTES	712,0000	8,1800	5.824,1600
92077	965	Material	SABÃO EM PO PCT 1KG- EQUIVALENTE A "BRILHANTE"/"OMO"- TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRAGRANCIA SUAVE.	UNIDADES	3.525,0000	9,4467	33.299,6175
26461	966	Material	BOMBA ÓLEO	UNIDADE	1,0000	698,5000	698,5000
92234	967	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	44,5100	445,1000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99640	968	Material	"PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA ""BIC""	CX	125,0000	146,0600	18.257,5000
96296	969	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM.3/4"	UNIDADE	10,0000	9,9100	99,1000
96453	970	Material	SAIDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO D=3/4"	UNIDADE	30,0000	5,5400	166,2000
96747	971	Material	CURVA 45° DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	6,0000	29,1700	175,0200
96904	972	Material	ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ EM CRIVO - ARG. (1CI : 2CH : 8ARML)	M2	20,0000	116,3600	2.327,2000
98135	973	Material	BUCHA EIXO COMANDO	UNIDADE	1,0000	198,5000	198,5000
84495	974	Material	MANGUEIRA HID 1/2 2TR	MT	75,0000	42,5300	3.189,7500
29735	975	Material	BICO INJETOR	PC	12,0000	528,3400	6.340,0800
92217	976	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFÁSICA 3CV COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA, COM CONTACTORA E RELÉ TÉRMICO	UNIDADES	10,0000	512,0000	5.120,0000
48135	977	Material	AMORTECEDOR	UNIDADE	4,0000	416,5000	1.666,0000
100245	978	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5" PARA CONCRETO	UN	20,0000	45,3300	906,6000
101461	979	Material	ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	172,0000	344,0000
101476	980	Material	SERVIÇO 2 CUICA FREIO	SERV	1,0000	217,0000	217,0000
96099	981	Material	REGULARIZAÇÃO DO TERRENO SEM APILOAMENTO COM TRANSPORTE MANUAL DA TERRA ESCAVADA	M2	100,0000	2,4900	249,0000
96550	982	Material	CABIDE TIPO GANCHO EM LOUÇA	UNIDADE	10,0000	30,0200	300,2000
96707	983	Material	JOELHO 90 GRAUS C/ROSCA E BUCHA LATAO DIAM. 3/4	UNIDADE	10,0000	29,1900	291,9000
97001	984	Material	PORTA CHAPA / GRADE - PRE-MOLD.PPM-3 C/FERRAGEM	M2	10,0000	912,3300	9.123,3000
97158	985	Material	MONTADOR DE ESTRUT. METALICA	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94138	986	Material	BABY TOYS	UN	5,0000	113,3333	566,6665
92020	987	Material	INSETICIDA SPRAY-300 ML	UNIDADES	200,0000	13,1267	2.625,3400
99869	988	Material	PNEU 750 R16 DIANTEIRO 3 RAIOS AGRÍCOLA	UNIDADE	18,0000	1.285,9900	23.147,8200
95491	989	Material	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 MM AZUL C/ 50 UND, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	438,0000	80,5900	35.298,4200
95182	990	Material	SACOLA PLÁSTICA BRANCA, EM MATERIAL VIRGEM, MEDIDAS DE 25CMX35CM, COM DUAS ALÇAS, E CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 2KG DE PESO	UNIDADE	15.000,0000	5,5000	82.500,0000
100442	991	Material	TESOURA PARA GRAMA/CERCA VIVA 12" COM CABO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".	UN	20,0000	220,0000	4.400,0000
100320	992	Material	PALCO DUAS ÁGUAS NAS DIMENSÕES DE 15 METROS DE FRENTE POR 10 METROS DE PROFUNDIDADE, COM PISO E ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR INDUSTRIAL E COMPENSADOS DE 20MM NA COR PRETA, NA ALTURA VARIÁVEL DE 1,00M A 2,00M, HOUSEMIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO	DIÁRIAS	2,0000	6.000,0000	12.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			5X5M, TIPO TENDA, ESCADA DE ACESSO				
96239	993	Material	CANAleta COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 40X16X2000 MM	M	50,0000	17,4200	871,0000
96396	994	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	50,0000	2,2400	112,0000
96690	995	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL 50 MM (MARROM)	UNIDADE	10,0000	18,2500	182,5000
96847	996	Material	LUVA SIMPLES DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	15,8700	158,7000
97141	997	Material	LADRILHO HIDRAULICO COR NATURAL (SEM LASTRO)	M2	100,0000	102,2200	10.222,0000
94121	998	Material	PISCINA DE BOLINHA 2X2M	UN	1,0000	1.955,6667	1.955,6667
84889	999	Material	SEDE PLANA SP08X06	UNIDADES	75,0000	18,2100	1.365,7500
98200	1000	Material	BORRACHA AMORTECEDOR DT INF	UN	4,0000	23,1600	92,6400
99623	1001	Material	MANGUEIRA SUPER FLEXÍVEL DE JARDIM CONFECCIONADA EM 3 CAMADAS SENDO: PARTE INTERNA DE PVC, PARTE INTERMEDIÁRIA REVESTIDA EM MALHA DE NYLON E PARTE EXTERNA DE PVC SILICONADO, 50 METROS DE COMPRIMENTO, ACOMPANHADA COM ESGUICHOS COM JATO REGULÁVEL, ADAPTADOR COM ENGATE ROSQUEÁVEL, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TRAMONTINA"	UN	73,0000	146,6400	10.704,7200
99344	1002	Material	FRONHA DE TRAVESSEIRO MALHA 100% ALGODÃO 180 FIOS COM APROXIMADAMENTE 45 X75 CM	UNIDADE	40,0000	50,3800	2.015,2000
99501	1003	Material	MOCHILA ESCOLAR CONFECCIONADA EM POLIESTER COM 3 COMPARTIMENTOS SENDO 2 COMPARTIMENTO PRINCIPAIS E 1 SECUNDARIO, COM AS DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE: ALTURA 40 CM; LARGURA 32 CM; PROFUNDIDADE 14 CM	UN	30,0000	146,6833	4.400,4990
96042	1004	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE REVESTIMENTOS COM AZULEJO C/TRANSP.ATE CB. E CARGA	M2	500,0000	3,5700	1.785,0000
96199	1005	Material	CABO AGRUPADO PVC (70°C) 1KV 4 X 4 MM2	M	500,0000	23,5400	11.770,0000
96493	1006	Material	VERGALHAO ROSCA TOTAL D=5/16"	M	10,0000	11,7000	117,0000
96650	1007	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 25 MM	UNIDADE	6,0000	19,2200	115,3200
96944	1008	Material	RUFO DE CHAPA GALVANIZADA	M2	100,0000	110,8100	11.081,0000
97101	1009	Material	FUNDO ADERENTE PARA SUPERFÍCIES GALVANIZADAS - 1 DEMA0	M2	100,0000	8,0300	803,0000
87433	1010	Material	ENSINO FUNDAMENTAL I - 4º ANO	UN	860,0000	128,9160	110.867,7600
97552	1011	Material	DESINFETANTE 2 L COM AROMA DIVERSOS. EX: JASMIN, LAVANDA, EUCALIPTO, ROSAS, MARINE, PINHO.	UNIDADES	2.300,0000	5,9267	13.631,4100
45863	1012	Material	BUCHA BIELA	UNIDADE	4,0000	65,5000	262,0000
98160	1013	Material	MONTAR/DESMONTAR MOTOR	SERVIÇOS	1,0000	1.500,0000	1.500,0000
80598	1014	Material	INTERFONE	UNIDADES	15,0000	300,1500	4.502,2500
99369	1015	Material	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS PARA A4	UNIDADE	260,0000	35,0700	9.118,2000
100428	1016	Material	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPIS ISOLADAS - 7 PEÇAS (P,M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	5,0000	113,6700	568,3500
96182	1017	Material	BUCHA DE NYLON S-12	UNIDADE	1.000,0000	1,2700	1.270,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96339	1018	Material	INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SECAO)	UNIDADE	10,0000	16,6700	166,7000
96633	1019	Material	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA DIAMETRO 40 X 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	27,6400	276,4000
96790	1020	Material	GRELHA REDONDA CROMADA DIAM.100 MM	UNIDADE	20,0000	20,2100	404,2000
93162	1021	Material	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA COM 50 UNIDADES	CX	226,0000	177,0400	40.011,0400
99386	1022	Material	RELÓGIO DE PAREDE ANALÓGICO, REDONDO, CONFECCIONADO EM ALUMINIO ESCOVADO, MECANISMO STEP HERWEG, COM AS DIMENSÕES DO ITEM CXLXA: 11X44X44CM	UNIDADE	20,0000	201,7400	4.034,8000
99401	1023	Material	TOALHA DE BANHO COM 60X130CM EM 100%ALGODÃO	UNIDADE	10,0000	76,8400	768,4000
100131	1024	Material	CABO DE FORÇA TRIPOLAR PARA PC. 1,5M DE COMPRIMENTO. PADRÃO NBR14136	UN	30,0000	24,7860	743,5800
101347	1025	Material	LIMPADOR SISTEMA	UN	1,0000	96,0300	96,0300
101068	1026	Material	ASSISTENTES DE CAMPO (02 ASSISTENTES)	SERVIÇOS	8,0000	300,0000	2.400,0000
96142	1027	Material	LIMPEZA DE ARMADURA OU CHAPA METÁLICA COM FURADEIRA E BROCA	M2	20,0000	24,5200	490,4000
96436	1028	Material	REATOR AFP USO EXTERNO V.METALICO 250 W	UNIDADE	20,0000	127,4000	2.548,0000
96593	1029	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 20 MM	M	10,0000	7,6700	76,7000
96887	1030	Material	REGULADOR DE PRESSÃO PRIMEIRO ESTÁGIO, 8 KG/H, REGULÁVEL COM MANÔMETRO, PRESSÃO DE ENTRADA 2 A 18 BAR E PRESSÃO DE SAÍDA 0,5 A 2 BAR, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA 1/4" NPT	UNIDADE	2,0000	454,9500	909,9000
97044	1031	Material	RODAPE DE MASSA (ICI:3 ARMG)	M	10,0000	9,1600	91,6000
94632	1032	Material	RECARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO DE MICRO ÔNIBUS	UNIDADES	10,0000	543,3333	5.433,3330
100642	1033	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA URSINHOS COM GORRO COM 3 METROS DE ALTURA (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA). ESTRUTURA METÁLICA 2D, PINTADA COM TINTA METÁLICA REFLETIVA COR DOURADA, TOTALMENTE PREENCHIDA COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS E BLINDADO À PROVA D'ÁGUA, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, ESPAÇAMENTO A CADA 7 CM.	UNIDADE	2,0000	12.420,6600	24.841,3200
98367	1034	Material	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 30000 BTUS	UND	10,0000	561,6667	5.616,6670
93573	1035	Material	OLEO 5W40 DIESEL BD	LITROS	52,0000	55,9433	2.909,0516
99755	1036	Material	RIPÕES (3X4,5) CM (0,75 MTS)	MTS	16,5000	5,7800	95,3700
99583	1037	Material	ENCADERNADORA PERFURADORA A4/OFCIO ENCADERNAÇÃO ESPIRAL MIN 17 FOLHAS	UN	19,0000	1.208,6600	22.964,5400
93401	1038	Material	DESEMPENO RODA FERRO ARO 14 - SERVIÇO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO	68,0000	42,9200	2.918,5600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
				MUNICÍPIO.			
100034	1039	Material	AQUISIÇÃO DE FIO DE SIZAL F500/3 200MTS	MTS	200,0000	44,6600	8.932,0000
92063	1040	Material	POMADA PREVENTIVA PARA ASSADURAS (TUBOS)- 45G	UNIDADES	75,0000	11,4967	862,2525
80885	1041	Material	ABOBÓRA KABUTIÁ	PACOTE	460,0000	3,0000	1.380,0000
461	1042	Material	BETERRABA	PACOTE	350,0000	3,2600	1.141,0000
97946	1043	Material	CANECA PARA CALDO REFERÊNCIA: FD28JJF0FH MATERIAL: PLÁSTICO DURO, PORÉM RESISTENTE. ALTURA: 7 CM DIÂMETRO: 12 CM PODE IR AO MICROONDAS CAPACIDADE: 300ML	UN	150,0000	8,6400	1.296,0000
52175	1044	Material	POLIR VIRABREQUIM	UNIDADE	1,0000	300,0000	300,0000
98275	1045	Material	INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS (DE ACORDO COM FABRICANTE OU NORMATIVA DA ABNT NBR 16655-1 INSTALAÇÃO DE SISTEMAS RESIDENCIAIS DE AR CONDICIONADO).	UND	100,0000	386,6667	38.666,6700
96125	1046	Material	ACO CA-50A - 12,5 MM (1/2") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	17,1400	1.714,0000
96282	1047	Material	CURVA DE INVERSAO PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	20,0000	23,2200	464,4000
96576	1048	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 4"	UNIDADE	4,0000	681,2700	2.725,0800
96733	1049	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	6,0000	50,9100	305,4600
35555	1050	Material	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	1.354,3333	2.708,6666
93105	1051	Material	ESTABILIZADOR PARA COMPUTADOR (ENTRADA 220V, SAÍDA 110V, POTENCIA MINIMA 1KVA)- MINIMO 4 SAÍDAS	UNIDADES	10,0000	754,6667	7.546,6670
93262	1052	Material	PROTETOR AURICULAR TIPO ABAFADOR COM CA	UNIDADES	20,0000	34,2700	685,4000
99666	1053	Material	CONCERTO PNEU MOTONIVELADORA TRASEIRO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	390,0000	105,0000	40.950,0000
100117	1054	Material	PELICULA FUSORA PARA HP P1005	UN	5,0000	80,8580	404,2900
93003	1055	Serviço	TONER COMPATIVEL BROTHER TN3472/TN880/DR3440	UNIDADES	100,0000	125,7883	12.578,8300
97341	1056	Material	MEIA SOQUETE COR: BRANCA TAMANHOS: 33 A 44 (COR: BRANCA / GRADE À DEFINIR)	PAR	1.000,0000	9,0667	9.066,7000
92046	1057	Material	PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO	UNIDADES	75,0000	11,2967	847,2525
98328	1058	Material	UNIÃO 1/4	UND	100,0000	8,5900	859,0000
93556	1059	Material	KIT SAVEIRO 1.6 AMBULANCIA 2011 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	30,0000	136,0000	4.080,0000
97964	1060	Material	KIT VW31280 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO AR CONDICIONADO, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	12,0000	935,0000	11.220,0000
98243	1061	Material	BUCHA AMORTECEDOR DT C/TUDO INF/SUP	UN	10,0000	23,2800	232,8000
96085	1062	Material	PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA	M2	20,0000	249,1800	4.983,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA				
96379	1063	Material	LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 01 LÂMPADA	UNIDADE	10,0000	84,6100	846,1000
96536	1064	Material	TORNEIRA DE MESA PARA PIA DIÂMETRO DE 1/2" - BICA MÓVEL	UNIDADE	20,0000	108,6200	2.172,4000
96830	1065	Material	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	11,5900	115,9000
96987	1066	Material	ESQ. DE CORRER VENEZIANA CHAPA/VIDRO J14 C/FERRAGENS	M2	10,0000	641,2300	6.412,3000
98218	1067	Material	TAMBAQUI - ALEVINO	UN	2.500,0000	0,6000	1.500,0000
98353	1068	Material	SENSOR DE AMBIENTE DE 20K	UND	100,0000	20,7433	2.074,3300
97595	1069	Material	KIT IVECO TECTOR 150 E21/2021/21 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	10,0000	795,0000	7.950,0000
92300	1070	Material	TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X, SIMPLES, 2P+T, 20A	UNIDADES	30,0000	27,0700	812,1000
99255	1071	Material	FILTRO DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	302,7200	302,7200
100486	1072	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA ONA 9512	UNIDADE	1,0000	2.073,0500	2.073,0500
100765	1073	Material	P.A DE SOM 1 POR 1 MESA DIGITAL, 8 MICROFONES E TECNICO QUALIFICADO NO LOCAL	UN	1,0000	2.000,0000	2.000,0000
96068	1074	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE DIVISÓRIA PAINEL PRÉ-FABRIC. C/ REAPROVEITAMENTO	M2	100,0000	4,8000	480,0000
96225	1075	Material	CAIXA METALICA OCTOGONAL FUNDO MOVEL,DUPLA 4"	UNIDADE	30,0000	10,0200	300,6000
96519	1076	Material	SIFAO P/LAVATORIO PVC DIAM.1"X1.1/2"	UNIDADE	10,0000	24,8000	248,0000
96676	1077	Material	CAP PVC SOLDABEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	4,0000	37,7700	151,0800
97127	1078	Material	PLACA DE INAUGURACAO ACO ESCOVADO 80 X 60 CM	UNIDADE	10,0000	903,0200	9.030,2000
94107	1079	Material	TATAME EVA 4 PEÇAS DE 60X60 CADA	UN	30,0000	176,3333	5.289,9990
100174	1080	Material	PÁ DE BICO 460/30 EM AÇO C/CABO DE MADEIRA 120 CM	UN	50,0000	82,3300	4.116,5000
100625	1081	Material	LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA: ILUMINAÇÃO DE PALMEIRAS, COTA MÁXIMA 4,00M ALTURA, ILUMINADA COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	30,0000	163,4200	4.902,6000
101562	1082	Material	VIDRO TEMPERADO 65X58	UN	2,0000	175,0000	350,0000
97299	1083	Material	PRESUNTO TRADICIONAL PEÇA INTEIRA, VARIEDADE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO SEM CAPA DE GORDURA. RESFRIADO E SELADO A VACUO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES, A PARTIR DA ENTREGA	PACOTE	120,0000	29,4700	3.536,4000
97578	1084	Material	SACO PARA LIXO 20 LTRS PRETO, PCT C/100 UNID. SUPER REFORÇADO	PCT	250,0000	23,9100	5.977,5000
98029	1085	Material	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES FLEX 5W40 APROVADO PELA NORMA VW 508 -88 FORNECIDO EM EMBALAGENS DE 1L	KG	468,0000	52,5933	24.613,6644
98186	1086	Material	AMORTECEDOR DT	UN	2,0000	192,0500	384,1000
99272	1087	Material	LAVAGEM - CARRO DE PASSEIO, UTILITÁRIO E MISTO. (DUCHA COM LIMPEZA	SERVIÇOS	1.266,0000	63,3333	80.179,9578



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS.)				
100331	1088	Material	26799980 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	479,5000	479,5000
96322	1089	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 2.1/2"	M	50,0000	39,3000	1.965,0000
96479	1090	Material	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO PARA 1 INTERRUPTOR	UNIDADE	10,0000	6,0700	60,7000
96773	1091	Material	CURVA 90 GRAUS LONGA DIAM. 50 MM	UNIDADE	10,0000	23,4000	234,0000
96930	1092	Material	GRADEADO CAIBROS/RIPAS	M2	350,0000	71,2800	24.948,0000
575	1093	Material	REPOLHO VERDE	PACOTE	170,0000	3,3200	564,4000
97538	1094	Material	PANO DE CHÃO DUPLA FACE, ESCURO/BRANCO- MATERIAL ALGODAO CRU 78X88CM	UNIDADES	933,0000	10,9900	10.253,6700
92243	1095	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	124,6700	1.246,7000
99484	1096	Material	CORDA DE NYLON COM 10MM	MT	1.000,0000	9,5800	9.580,0000
29158	1097	Material	CONEXÃO	UNIDADE	2,0000	79,3600	158,7200
96168	1098	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM.1/2"	UNIDADE	30,0000	0,8000	24,0000
96462	1099	Material	T HORIZONTAL PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	26,5400	265,4000
96619	1100	Material	LUVA SOLDAVEL DIAMETRO 20 MM	UNIDADE	10,0000	3,9600	39,6000
97070	1101	Material	DOBRADICA C/MOLA P/PORTA/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	64,0100	3.200,5000
93148	1102	Material	PAPEL CARTÃO AZUL 48X66- 200G	UNIDADES	350,0000	3,2933	1.152,6550
99881	1103	Material	RODA ARO 12	UNIDADE	4,0000	1.029,5000	4.118,0000
100454	1104	Material	FRANQUIA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 PLACA PQO 3084	UNIDADE	1,0000	11.739,0800	11.739,0800
100003	1105	Material	ROLO DE TNT VERMELHO 1,40 MTS X 50 MTS DE 40GM	ROLO	20,0000	176,0000	3.520,0000
101062	1106	Material	MEDALHAS 1º LUGAR	UN	35,0000	10,9900	384,6500
96265	1107	Material	CONDULETE METÁLICO - TAMPÃO DE 3/4"	UNIDADE	30,0000	1,2200	36,6000
96422	1108	Material	PATCH PANEL PADRÃO 19" CAT. 6, COM 24 PORTAS	UNIDADE	2,0000	504,6100	1.009,2200
96716	1109	Material	TE DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 25 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	11,4700	114,7000
96873	1110	Material	TUBO SOLDAVEL P/ESGOTO DIAM. 100 MM	M	192,0000	36,4600	7.000,3200
97324	1111	Material	TENIS UNISSEX PARA EDUCAÇÃO FISICA - COR: PRETO SEM DETALHE COLORIDO. TAMANHOS: 33/34/35/36/37/38/39/40/42/44/46 (COR: BRANCA/ GRADE À DEFINIR)	PAR	1.440,0000	100,7833	145.127,9520
97932	1112	Material	BACIA DE ALUMINIO GRANDE 20 LITROS REFERÊNCIA: HJGB6K8DAC BACIA SIMPLES MULTIUSO, 100% ALUMÍNIO; CAPACIDADE: 22 LITROS NUMERAÇÃO: 60	UN	2,0000	143,7667	287,5334



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			DIÂMETRO: 60CM ALTURA: 13CM				
98261	1113	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANÁLISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	150,0000	103,3333	15.499,9950
99298	1114	Material	BANDEJA RETANGULAR DE ALUMÍNIO 50X40 APROXIMADAMENTE	UNIDADE	10,0000	91,2300	912,3000
99627	1115	Material	BOBINA PAPEL SULFITE A1 PLOTTER 610MM X 50 M 75 G	UN	150,0000	89,9333	13.489,9950
99470	1116	Material	BATOM MATE COR ROZA COM APROXIMADAMENTE 3,5G EQUIVALENT OU SUPERIOR A MARCA "VUL" T	UN	100,0000	18,8833	1.888,3300
100200	1117	Material	CARRINHO GARI COLETA DE LIXO DE AÇO REFORÇADO 88 LITROS, COM RODA MACIÇAS	UN	10,0000	1.115,3300	11.153,3000
101588	1118	Material	RECONDICIONAMENTO BOMBA DE ALTA PRESSAO	SERV	1,0000	14.000,0000	14.000,0000
96111	1119	Material	PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO FCK=25 MPA	M3	10,0000	502,8600	5.028,6000
96405	1120	Material	PADRÃO TRIFASICO 35 MM H=7 METROS	UNIDADE	5,0000	2.985,8400	14.929,2000
96562	1121	Material	SIFÃO METÁLICO PARA TANQUE DE 1 1/4" X 1 1/2"	UNIDADE	6,0000	190,2800	1.141,6800
97013	1122	Material	CHAPISCO COMUM	M2	100,0000	5,6800	568,0000
94150	1123	Material	MEGA OFICINA -DIDÁTICO	UN	10,0000	96,3333	963,3330
92032	1124	Material	LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500 ML- EQUIVALENTE A "VEJA LIMPEZA PESADA" OU QUALIDADE SUPERIOR	UNIDADES	2.120,0000	8,2467	17.483,0040
97621	1125	Material	PRANCHETA TRANSPARENTE DE ACRILICO P/ 4A COM PRENDEDOR DE METAL EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRIMET"	UN	500,0000	42,4800	21.240,0000
99330	1126	Material	ALICATE DE BICO MEIA CANA, 6 POLEGADAS	UNIDADE	13,0000	202,9000	2.637,7000
95954	1127	Material	5147070 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	890,5100	890,5100
100511	1128	Material	SEGURO MICROONIBUS RBN-6H46	UN	1,0000	12.461,0200	12.461,0200
100060	1129	Material	HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 1TB DE ARMAZENAMENTO, PORTA UBS 3.0 E CABO 3.0 DE 18 POLEGADAS, COR PRETA, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS OU MAC, EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO MODELO SEAGATE STKM1000400	UN	2,0000	529,0160	1.058,0320
100389	1130	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 4 X 4M BRANCA	DIÁRIAS	48,0000	383,3300	18.399,8400
91875	1131	Material	ALVEJANTE ESTABILIZANTE COADJUVANTE E VEÍCULO DESMERALIZADO, PARACÉTICO PARA TECIDOS 55LTS	UNIDADES	12,0000	1.192,0000	14.304,0000
93542	1132	Material	KIT PA CARREGADEIRA MICHIGAN 55C (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO DA TRANSMISSÃO)	UN	12,0000	740,8333	8.889,9996
98722	1133	Material	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL	UNIDADE	1,0000	42.560,3800	42.560,3800
98707	1134	Material	FILTRO DE COMBUSTÍVEL XCMG	UN	5,0000	404,0000	2.020,0000
93091	1135	Material	CLIQUE 500G GALV N 6/0 COM 500G	CX	360,0000	28,4700	10.249,2000
99609	1136	Material	FORRO DE MESA EM PLASTICO RESISTENTE 1.80X1.80	UN	7,0000	40,3500	282,4500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96208	1137	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 35 MM2	M	50,0000	44,5700	2.228,5000
96365	1138	Material	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 4X14W - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	220,1000	2.201,0000
96816	1139	Material	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. C/TAMPA	UNIDADE	4,0000	542,2700	2.169,0800
96973	1140	Material	PORTÃO CHAPA 14 / GRADE DE FERRO PT-7 C/FERRAGENS	M2	20,0000	946,0400	18.920,8000
97875	1141	Material	LICENÇA DE 01 CONEXÃO DE LPR DEFENSE IA	SERVIÇOS	6,0000	924,5467	5.547,2802
92286	1142	Material	REATOR INTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNIDADES	500,0000	108,2900	54.145,0000
100414	1143	Material	ARCO E SERRA PARA FERRO SEGUETA 45 CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA".	UN	10,0000	54,6700	546,7000
96054	1144	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO GESSO C/ TRANSP. ATÉ CB.E CARGA	M2	100,0000	2,1500	215,0000
96348	1145	Material	LÂMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 150 W	UNIDADE	10,0000	54,9500	549,5000
96505	1146	Material	VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO COM ACABAMENTO CROMADO ANTIVANDALISMO	UNIDADE	10,0000	332,5000	3.325,0000
96956	1147	Material	FOLHA DE PORTA LISA 90 X 210	UNIDADE	5,0000	241,3300	1.206,6500
97113	1148	Material	PINT.POLIESPORTIVA - 2 DEM.(PISOS E CIMENTADOS)	M2	3.000,0000	12,5300	37.590,0000
97285	1149	Material	CHA EM SACHES: EMBALADO EM CAIXINHA COM NO MÍNIMO 10 SACHES NO SABOR CAMOMILA	UNIDADES	187,0000	3,4800	650,7600
40779	1150	Material	INHAME	PACOTE	230,0000	5,9000	1.357,0000
98379	1151	Material	PLACA DE AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS.	UND	50,0000	292,7333	14.636,6650
93485	1152	Material	KIT VW 15190 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	15,0000	765,5000	11.482,5000
98708	1153	Material	KIT DE FILTRO DE AR INT/EXT	CJ	5,0000	664,1100	3.320,5500
99281	1154	Material	LAVAGEM – AMBULÂNCIA (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	1.000,0000	63,3333	63.333,3000
100340	1155	Material	5105534 JUNTA	UNIDADES	4,0000	102,6200	410,4800
96151	1156	Material	ARRUELA LISA D=1/4"	UNIDADE	10,0000	0,0500	0,5000
96308	1157	Material	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (D.P.S.) 275V DE 8 A 40KA	UNIDADE	5,0000	176,1300	880,6500
96759	1158	Material	CORPO RALO SIFONADO CONICO DIAM. 100 X 40	UNIDADE	10,0000	17,1600	171,6000
96916	1159	Material	PROTECAO MECANICA C/TELA GALVANIZADA	M2	100,0000	46,4200	4.642,0000
95234	1160	Material	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	UNIDADES	2,0000	65,1667	130,3334
94641	1161	Material	MÃO DE OBRA DE MANUTENÇÃO, HIGIENE E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULO PEQUENOS	UNIDADE	36,0000	233,3333	8.399,9988
99807	1162	Material	LAVAGEM CARPETE/TAPETES	UNIDADES	200,0000	28,3333	5.666,6600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99356	1163	Material	JARRA TERMICA DE PLASTICO COM 2LTS, TAMPA COM SISTEMA DE GIRO PARA ABRIR/FECHAR, ALÇA NA LATERAL PARA MANUSEIO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE L: 19CM, A: 24,5CM, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ALADDIN"	UNIDADE	50,0000	68,6100	3.430,5000
34779	1164	Material	AMORTECED CPLTO. DIANT. SUBST.	UNIDADE	4,0000	320,0000	1.280,0000
100243	1165	Material	SERRA CIRCULAR MÁRMORE, POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 1200W 220V	UN	2,0000	548,0000	1.096,0000
101474	1166	Material	RECUP 4 EIXO	SERVIÇOS	1,0000	458,0000	458,0000
101302	1167	Material	ELEMENTO FILTRA	UND	1,0000	54,0500	54,0500
82997	1168	Material	CABEÇA DE ALHO	PACOTE	183,0000	21,6300	3.958,2900
97367	1169	Material	BALANÇA DIGITAL ANALOGICA, MODELO DE PLATAFORMA COM BANDEJA DE AÇO INOX, CAPACIDADE DE 100G A 300KG APROXIMADAMENTE, BIVOLT.	UNIDADES	1,0000	2.448,9666	2.448,9666
97382	1170	Material	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 6 X 6 ("SEIS METROS POR SEIS METROS").	UNIDADE / DIA	24,0000	350,0000	8.400,0000
92822	1171	Material	ABACATE	UND	370,0000	7,8300	2.897,1000
98147	1172	Material	ANEL TAMBAKI 010	UNIDADE	8,0000	45,5000	364,0000
92229	1173	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	16,6100	166,1000
96448	1174	Material	REGUA COM 8 TOMADAS	UNIDADE	20,0000	77,7400	1.554,8000
96605	1175	Material	ADAPTAD.SOLD. C/FL.LIVRES P/CX.DAGUA 25X3/4"	UNIDADE	4,0000	23,3500	93,4000
96899	1176	Material	TAMPÃO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4", CLASSE 150 ROSCA NPT NBR 6925	UNIDADE	4,0000	11,3600	45,4400
97056	1177	Material	FECH.(ALAV.) LAFONTE 6236 E/8766- E17 IMAB OU EQUIV.	UNIDADE	10,0000	175,5300	1.755,3000
83309	1178	Material	MONITOR 19 LED BLUECASE HDMI	UNIDADE	20,0000	939,0000	18.780,0000
92060	1179	Material	PIMENTA DO REINO 50 GRAMAS	UNIDADES	55,0000	4,5300	249,1500
100397	1180	Material	FRANQUIA GOL 1.0 PLACA OOA 4391	UNIDADE	1,0000	3.695,4300	3.695,4300
101456	1181	Material	TERMINAL DIREÇÃO PQ	UND	2,0000	115,0000	230,0000
97350	1182	Material	KIT MATERIAL ESCOLAR - PRÉ ESCOLA 04 CADERNOS BROCHURÃO CP 96 FLS; 01 CX LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE; 01 BORRACHA BRANCA N°60; 01 LÁPIS PRETO GRAFITE N°2; 01 COLA BRANCA; 01 TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM; 01 PACOTE CANETA HIDROCOR 12 CORES; 01 RÉGUA PLASTICA 30CM; 01 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO; 01 ESTOJO PORTA LÁPIS COM A LOGO DO MUNICÍPIO; 01 MOCHILA ESCOLAR GRANDE COM A LOGO DO MUNICÍPIO;	KIT	515,0000	189,2333	97.455,1495
75136	1183	Material	CONVENIO	UNIDADE	26,0000	70.000,0000	1.820.000,0000
80553	1184	Material	FLUIDO 10W30 TDH 20 LT	BD	8,0000	478,3300	3.826,6400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98130	1185	Material	PISTÃO/ANEL MOTOR	UNIDADE	4,0000	598,5000	2.394,0000
98314	1186	Material	DISJUNTOR 10A	UND	50,0000	14,0600	703,0000
35669	1187	Serviço	CRACHÁS	UNIDADES	5.000,0000	34,0000	170.000,0000
96094	1188	Material	CARGA MECANIZADA	M3	100,0000	1,3500	135,0000
96251	1189	Material	CH.PARTIDA DE MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 1 CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96702	1190	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO 20 X 1/2"	UNIDADE	4,0000	13,0600	52,2400
96859	1191	Material	TAMPA CEGA QUADRADA BRANCA DIAM. 150 MM	UNIDADE	10,0000	14,9000	149,0000
97153	1192	Material	ENCANADOR	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
97310	1193	Material	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM FIBRA ÓPTICA DO TIPO LINK DEDICADO, BANDA DE 200MBS, SIMÉTRICA. BLOCO COM 2 ENDEREÇOS IPV4 FIXO, ROTEADOR DE BORA. 3 ACECESS POINT.	UNIDADE	36,0000	749,0000	26.964,0000
99570	1194	Material	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE, APRESENTAÇÃO CORTADA EM CUBOS ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO/CONGELADO EM PACOTE DE 1KG	PACOTE	480,0000	28,2300	13.550,4000
100472	1195	Material	FRANQUIA SAVEIRO 1.6, PLACA OGW 9516	UNID	1,0000	4.007,6300	4.007,6300
93231	1196	Material	TONNER IMPRESSORA SAMSUNG PROPESS M3375 FD	UNIDADES	38,0000	266,5983	10.130,7354
100143	1197	Material	MICROFONE DE LAPELA DUPLO SEM FIO DE 2 CANAIS UHF, PROFISSIONAL.OSCILADOR DE CONTROLE SINTETIZADO PLL. 48 CANAIS SELECIONAVEIS.ALCANCE DE OPERACAO: 100 METROS. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40 HZ A 18 KHZ (± 3 DB).FAIXA DE FREQUÊNCIA: 576,4 A 599,9 MHZ (TRANSMISSOR: A), 568,6 A 592,1 MHZ (TRANSMISSOR: B). KIT CONTENDO UM APARELHO RECEPTOR SEM FIO COM DISPLAY DE LEITURA COM FONTE ALIMENTAÇÃO ATRAVES DE PILHA TAMANHO AA, 2 TRANSMISSORES BODYPACK SEM FIO COM MICROFONE DE LAPELA OMNIDIRECIONAIS E DISPLAY DE LEITURA COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATRAVES DE PILHA TAMANHO AA, MALETA DE TRANSPORTE, 2 CLIPES DE MICROFONE, 2 PARABRISAS DE ESPUMA, ADAPTADOR DE MONTAGEM, CABO DE SAIDA 3,5MM PARA XLR, CABO DE SAIDA DE 3,5MM P2/P2 .	UN	2,0000	2.713,0420	5.426,0840
101080	1198	Material	BRAÇO M1	UN	1,0000	280,0000	280,0000
94133	1199	Material	CARRETA PRAIA E JARDIM 8 PEÇAS	UN	6,0000	279,3333	1.675,9998
82783	1200	Material	FORNECIMENTO DE INTERNET E TELEFONIA	SERVIÇOS	12,0000	1.320,0000	15.840,0000
95192	1201	Material	DISPENSER PARA SABÃO LIQUIDO, PARA PAREDE C/ REFIL.	UNIDADE	400,0000	48,6167	19.446,6800
98339	1202	Material	GÁS R22 13 KG	UND	10,0000	1.009,9600	10.099,6000
98212	1203	Material	HASTE FIXAR CINTO	UN	5,0000	57,1200	285,6000
99864	1204	Material	PNEU 900 R20 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	72,0000	2.922,5200	210.421,4400
96391	1205	Material	LUA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	2,7200	27,2000
96548	1206	Material	CHUVEIRO PVC COM BRACO DE PVC (DUCHA FRIA)	UNIDADE	6,0000	28,8400	173,0400
96842	1207	Material	JUNCAO SIMPLES DIAM. 100 X 100 MM	UNIDADE	10,0000	60,9900	609,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96999	1208	Material	PORTA ABRIR CH.P/WC PF-10 C/FERRAGENS	M2	10,0000	707,6200	7.076,2000
98422	1209	Material	OLEO SAE 80W 20L DE QUALIDADE IGUAL O SUPERIOR O LUBRAX SAE 80W GL4	BALDE	5,0000	795,5000	3.977,5000
97901	1210	Material	TOALHAS ADULTO REFERENCIA: 3613217 TOALHA DE BANHO ANTIMICROBIANA FIO PENTEADO, 100% ALGODÃO TAMANHO: 70CM X 1,40M	UN	30,0000	130,4600	3.913,8000
99324	1211	Material	DISPLAY DE MESA ACRÍLICO VERTICAL TRANSPARENTE A4 23X31CM ESPESSURA DE 3MM	UNIDADES	400,0000	61,0900	24.436,0000
99496	1212	Material	JOGO DE DAMA COM 24 PEÇAS, TABULEIRO DE MADEIRA COM ESTOJO E APROXIMADAMENTE 30X30CM DE DIMENSÕES	UN	50,0000	54,9167	2.745,8350
98716	1213	Material	RODA R17.5	UN	54,0000	1.520,3333	82.097,9982
93822	1214	Material	CONCERTO PNEU CARRINHO DE MÃO (REMENDAA QUENTE)	UNIDADES	20,0000	16,9100	338,2000
100226	1215	Material	SACO PARA LIXO REFORÇADO, DO TIPO "LONADO", PARA COLETA DE RESÍDUOS DE LIMPEZA URBANA, COM VOLUME DE 100 LITROS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG, NA COR VERMELHA, PACOTE COM 100 SACOS (TAMANHO 75X90CM 14 MICRAS CADA PACOTE CONTENDO O PESO DE 7 KG, SUPORTANDO ATE 40 KG PESO DO SACO CHEIO DE MATERIAL)	PCT	250,0000	137,0000	34.250,0000
96037	1216	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL PISO/VIGA DE MAD.C/TRANSPORTE ATE CB. E CARGA	M2	300,0000	12,8600	3.858,0000
96194	1217	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 1.1/4"	UNIDADE	5,0000	9,2000	46,0000
96645	1218	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.LONGA 40 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	10,2000	102,0000
96802	1219	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - TAMPA EM CONCRETO ARMADO 25 MPA E=5CM	M2	6,0000	115,6400	693,8400
97096	1220	Material	PINTURA VERNIZ EM MADEIRA 2 DEMAOS	M2	500,0000	13,7300	6.865,0000
98033	1221	Material	ENGRENAGEM CORREDIÇA	PC	1,0000	804,0000	804,0000
93015	1222	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF413A (MAGENTA)	UNIDADES	20,0000	123,2733	2.465,4660
92272	1223	Material	PINO FÊMEA 2P+T 10A	UNIDADES	100,0000	29,8800	2.988,0000
99693	1224	Material	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7065	UNIDADE	1,0000	370,0000	370,0000
93174	1225	Material	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 12MM. POTENCIA MINIMA DE 40W	UNIDADES	80,0000	40,9100	3.272,8000
99850	1226	Material	RODA R22	UNIDADE	18,0000	760,5000	13.689,0000
49815	1227	Material	VULCANIZAÇÃO VEÍCULO LEVE	UNIDADE	150,0000	43,8300	6.574,5000
100129	1228	Material	SUBWOOFER PARA PC, COM ALIMENTAÇÃO USB PASSIVA, CONEXÃO P2, POTENCIA MINIMA DE 5 WATTS RMS, CONTROLE DE VOLUME	UN	15,0000	116,4300	1.746,4500
96334	1229	Material	HASTE CANTONEIRA 2,40 M C/CONECTOR	UNIDADE	5,0000	100,2000	501,0000
96491	1230	Material	TOMADA LÓGICA RJ-45 CAT. 6 (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	10,0000	30,8600	308,6000
96785	1231	Material	GRELHA REDONDA ACO INOX ROTATIVA DIAM. 150 MM	UNIDADE	20,0000	84,2200	1.684,4000
96942	1232	Material	CUMEEIRA PARA TELHA ONDULADA OU EQUIV.	M	200,0000	66,0600	13.212,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97393	1233	Material	RASTELO PLÁSTICO 20 DENTES	UNIDADE	2,0000	22,5000	45,0000
98322	1234	Material	COBRE 5/8	METROS	200,0000	48,2033	9.640,6600
98295	1235	Material	BLOCO LAUDO MÉDICO PROC ALTA COMPLEXIDADE APAC 2 VIAS 31X21 56 GRM (PADRÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	UNIDADES	1.000,0000	15,5167	15.516,7000
92255	1236	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 120CM 220V 32W A 40W	UNIDADES	20,0000	36,1000	722,0000
99381	1237	Material	QUADRO DE AVISO FELTRO COR AZUL, BORDAS DE ALUMINIO, APROXIMADAMENTE 90X120CM	UNIDADE	80,0000	301,1300	24.090,4000
99553	1238	Material	PRENDEDOR PARA PAPEL BINDER CLIP 51MM CX C/12 EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "JOCAR OFFICE"	CX	50,0000	63,7600	3.188,0000
100283	1239	Material	COXIM DIANT. CAB	UNIDADE	8,0000	320,0000	2.560,0000
100440	1240	Material	ROÇADEIRA A GASOLINA, FS 350, COM PESO DE ATÉ 8KG, COM POTÊNCIA ACIMA DE 40CC	UN	5,0000	3.652,3300	18.261,6500
96137	1241	Material	PISO EM LAJE PRÉ-MOLDADA INC. CAPEAMENTO/FERR.DISTRIB./ESCORAMENTO E FORMA/ DESFORMA	M2	50,0000	151,5600	7.578,0000
96588	1242	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	155,2900	1.552,9000
96745	1243	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	33,7300	337,3000
97039	1244	Material	PISO CIMENTADO RUSTICO ESP=2 CM SEM JUNTA (1CI:3ARMG)	M2	20,0000	29,5500	591,0000
92043	1245	Material	MILHO DE PIPOCA 500G	PACOTES	465,0000	4,1300	1.920,4500
98270	1246	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	230,0000	103,3333	23.766,6590
100637	1247	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA BALÃO COM 5 METROS DE ALTURA , DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA COM FERRO MECANICO DE ASTM A36 (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA). ESSA ESTRUTURA DEVERÁ SER PINTADA COM TINTA ESMALTE GERANDO UM RECOBRIMENTO DE PELO MENOS 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA. A PEÇA SERÁ PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM NAS CORES, VERMELHO , BRANCO FRIO E VERDE. CADA REGIÃO DA PARTE SUPERIOR DO BALÃO, SERÁ RECEBERÁ DETALHES DECORATIVOS COM FESTÃO COLORIDO ANTICHAMAS E AUTO EXTINGUÍVEL. A PEÇA DEVERÁ SER ATERRADA.	UNIDADE	1,0000	19.399,9700	19.399,9700
101696	1248	Material	FIO DE NYLON QUADRADO 3 MM PARA ROÇADEIRA	UN	2,0000	490,0000	980,0000
93568	1249	Material	KIT SPIM 1.8 AT 7 LUGARES 2019/20 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	40,0000	186,0833	7.443,3320
92215	1250	Material	CABO PP 3X2,5MM²	METROS	1.000,0000	14,4400	14.440,0000
99750	1251	Material	TÁBUA 15 CM (2 MTS)	MTS	104,0000	17,0000	1.768,0000
99456	1252	Material	ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL	UNIDADES	300,0000	54,2800	16.284,0000
100186	1253	Material	FITA SEGURANÇA ISOLAMENTO AMARELA/PRETA ZEBRADA 70MM X 200MTS	UN	40,0000	18,3300	733,2000
100480	1254	Material	FRANQUIA CAMINHÃO PIPA 31280 PLACA PRN 4654	UNIDADES	1,0000	18.067,3800	18.067,3800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96277	1255	Material	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16 MM	UNIDADE	30,0000	6,4200	192,6000
96434	1256	Material	REATOR AFP USO EXTERNO V.METALICO 70 W	UNIDADE	20,0000	120,7000	2.414,0000
96728	1257	Material	TE 90 GR.SOLD.C/BUC.LATAO NA BOLSA CENT.25X25X3/4"	UNIDADE	30,0000	23,9200	717,6000
96885	1258	Material	CENTRAL DE GÁS PADRÃO GOINFRA/2019 COMPLETA, EXCLUSO AS INSTALAÇÕES MECÂNICAS (1+1 CILINDRO P-45)	UNIDADE	2,0000	8.869,4800	17.738,9600
97336	1259	Material	MASCARA 3D, TECIDO DUPLO COM ELASTICO BORDADA COM A SIGLA DA ESCOLA	UN	2.000,0000	10,5000	21.000,0000
97944	1260	Material	COPOS COM ALÇA REFERÊNCIA: KE9G2E0B0B CANECA DE PLÁSTICO ALTURA: 92 MM DIÂMETRO DA BOCA: 85 MM MATERIAL: PLÁSTICO MODELO: R1161 CAPACIDADE EM VOLUME: 400ML	UN	150,0000	6,6333	994,9950
99382	1261	Material	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE VERMELHO	CAIXA	65,0000	111,9900	7.279,3500
85535	1262	Material	ANEL	PC	10,0000	8,0560	80,5600
100112	1263	Material	UNIDADE FOTOCONDUTOR DRUM COMPATIVEL COM MULTIFUNCIONAL OKI B491+	UN	80,0000	369,5233	29.561,8640
93399	1264	Material	BALANCEAMENTO LOCAL CAMINHÃO ÔNIBUS DIVERSOS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	186,0000	58,3200	10.847,5200
98323	1265	Material	PORCA 1/2	UND	300,0000	16,3167	4.895,0100
97959	1266	Material	KIT PÁ CARREGADEIRA FR 12B (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO HIDRAULICO, FILTRO DA TRANSMISSÃO)	KIT	12,0000	726,9767	8.723,7204
98238	1267	Material	GRAXEIRO RETO 10MM	UN	10,0000	4,6500	46,5000
99818	1268	Material	LAVAGEM DE CAMINHÃO (PARTE DE BAIXO)	UNIDADE	10,0000	73,3333	733,3330
99367	1269	Material	PANO DE PRATO DE ALGODÃO	UNIDADE	410,0000	31,0300	12.722,3000
99661	1270	Material	TINTA GUACHE 250ML CORES DIVERSAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	450,0000	16,0100	7.204,5000
96080	1271	Material	CAPINA - (OBRAS CIVIS)	M2	10.000,0000	1,6000	16.000,0000
96531	1272	Material	SIFÃO METÁLICO 1 1/2" X 2" P/MICTÓRIO	UNIDADE	10,0000	226,1000	2.261,0000
96688	1273	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM (1")	UNIDADE	50,0000	9,4100	470,5000
96982	1274	Material	GRELHA PADRÃO GOINFRA DE FERRO CHATO COM BERÇO (ESPAÇAMENTO ENTRE FACES = 1,5CM - NBR 9050 ACESSIBILIDADE)	M2	20,0000	907,9900	18.159,8000
97139	1275	Material	MEIO FIO PD. GOINFRA EM CONC. PRÉ MOLD. RETO/CURVO (9V12X25X100CM), C/ SARJETA (13X10V12CM)FC28=20MPA COM ARGAM.(1Ci:3ARMLC) P/ARREIMATE DO REJUNT. - INCLUSO ESCAV./APILOAM./REATERRO E CONC.FC28= 10MPA P/ ASSENTAM. E CHUMBAMENTO	M	500,0000	42,9000	21.450,0000
97311	1276	Material	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM FIBRA ÓPTICA DO TIPO BANDA	SERVIÇOS DE	240,0000	199,0000	47.760,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			LARGA FIXA 200MBS, ASSIMÉTRICA, COM ROTEADOR DE BORDA E 1 ACCESS POINT.	SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.			
99579	1277	Material	CADEADO 55MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	175,0000	75,5000	13.212,5000
93060	1278	Material	BLOCO DE NOTAS AUTO ADESIVOS 76X76MM 450FL COLORIDO	UNIDADES	530,0000	37,1000	19.663,0000
99285	1279	Material	ABRAÇADEIRA DE NYLON 50 CM DE COMPRIMENTO COR PRETO/BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	250,0000	44,0900	11.022,5000
99736	1280	Material	CÂMARA DE AR 750/16 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	SERVIÇOS	30,0000	88,0800	2.642,4000
100623	1281	Material	LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA: ILUMINAÇÃO DE PALMEIRAS, COTA MÁXIMA 4,00M ALTURA, ILUMINADA COM ESTRUTURA MISTA EM REDES DE SNOWLED'S FACE SIMPLES E CORDÕES DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	50,0000	649,1200	32.456,0000
100608	1282	Serviço	DECORAÇÃO COM FLORES ARTIFICIAIS EM 3 ANDARES BOLO ANIVERSÁRIO.	UNIDADE	1,0000	900,0000	900,0000
94119	1283	Material	CAMA ELÁSTICA PULA PULA 183 M	UN	1,0000	2.007,0000	2.007,0000
87020	1284	Material	COUVE FLOR	UND	250,0000	7,5000	1.875,0000
93511	1285	Material	OLEO 15W40 20 LITROS	BALDE	10,0000	580,2300	5.802,3000
98348	1286	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 60 UF	UND	50,0000	53,7333	2.686,6650
98041	1287	Material	KIT MOTONIVELADORA XCMG GR1803BR (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO EXT, FILTRO INT, FILTRO TRANSMISSÃO, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	12,0000	2.638,6667	31.664,0004
98198	1288	Material	ROLAMENTO CARDAN S/SUP	UN	2,0000	101,9800	203,9600
96220	1289	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 40X40X15 CM	UNIDADE	2,0000	196,3100	392,6200
96377	1290	Material	LUMINÁRIA CIRCULAR COM VIDRO PARA QUADRA ATÉ 400 W - BASE E-40	UNIDADE	10,0000	403,6000	4.036,0000
96671	1291	Material	CAP SOLD. DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	30,0000	3,4700	104,1000
96828	1292	Material	JOELHO 90 GRAUS C/ANEL 40 MM	UNIDADE	50,0000	14,4200	721,0000
97122	1293	Material	CALCAMENTO COM PARALELEPIPEDO	M2	100,0000	98,1700	9.817,0000
94102	1294	Material	KIT ENCAIXE E DESENCAIXE (10 JOGOS EM PLÁSTICO)	UN	2,0000	916,6667	1.833,3334
100169	1295	Material	JOGO DE CHAVE PHILIPS 5 PEÇAS (P,M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	5,0000	79,0000	395,0000
463	1296	Material	CENOURA	PACOTE	720,0000	2,9900	2.152,8000
52138	1297	Material	SENSOR TEMPERATURA	UNIDADE	1,0000	155,5000	155,5000
98365	1298	Material	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 18000 BTUS	UND	20,0000	395,3000	7.906,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100047	1299	Material	PNEU 18.4 30 R30 L12 TRASEIRO	UND	12,0000	6.816,5300	81.798,3600
99890	1300	Material	RODA ARO 18 TRASEIRO	UNIDADE	2,0000	488,5170	977,0340
100326	1301	Material	28996330 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	247,4500	247,4500
96180	1302	Material	BUCHA DE NYLON S-8	UNIDADE	1.000,0000	0,9100	910,0000
96474	1303	Material	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA	UNIDADE	20,0000	4,8100	96,2000
96631	1304	Material	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA DIAMETRO 25 X 3/4"	UNIDADE	20,0000	7,7100	154,2000
96925	1305	Material	MÃO DE OBRA ESTR.MAD.TELHA CERÂMICA V=7 A 10 M	M2	500,0000	51,4900	25.745,0000
97082	1306	Material	ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)	H	220,0000	81,9100	18.020,2000
96023	1307	Material	IMPRESSORA COLORIDA ECOTANK	UNIDADES	3,0000	1.709,7700	5.129,3100
99621	1308	Material	LANTEJOULA 6MM PCT COM 1000 UNIDADES- CORES DIVERSAS	PACOTES	40,0000	14,7800	591,2000
99342	1309	Material	FITA METRICA (TRENA) MODELO CAIXA ABERTA COM 50 METROS, FITA EM FIBRA DE VIDRO RESISTENTE A ÁGUA E A VARIAÇÃO DE TEMPERATURA, CAIXA PLÁSTICA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, COM MANIVELA PARA RECOLIMENTO DA FITA, CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA E CABO ERGONÔMICO EMBORRACHADO, LARGURA DA FITA DA TRENA DE 12,5MM COMPRIMENTO DA FITA DA TRENA DE 50 METROS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "VONDER"	UNIDADE	25,0000	170,4300	4.260,7500
60371	1310	Material	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	UNIDADE	58,0000	1.735,0000	100.630,0000
97533	1311	Material	LIMPADOR PERFUMADO P/ PISO 5L ESSENCIAIS: SENSUALIDAD, AGRADABLE, BELA FLORE, MISTERO DI AMORE, EQUIVALENTE AO "CASA E PERFUME"	UNIDADES	2.335,0000	48,3000	112.780,5000
92101	1312	Material	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA- ESPECIAL DE PRIMEIRA, AMARRADO COM 3 VOLTAS(CABO DE 1,10M)	UNIDADES	12.990,0000	15,1667	197.015,4330
97984	1313	Material	RESISTENCIA DE AR CONDICIONADO VEICULAR	UN	1,0000	180,0000	180,0000
98704	1314	Serviço	LUBRAX EXTRA IPIRANGA BRUTUS	BALDE	8,0000	679,8000	5.438,4000
99464	1315	Material	BLOCO DESENHO A3 BRANCO 140G 20FL	UN	20,0000	53,3400	1.066,8000
96163	1316	Material	BOX CURVO DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	13,0700	130,7000
96320	1317	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1.1/4"	M	50,0000	20,3400	1.017,0000
96614	1318	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA/ROSCA P/REGIST.60X2"	UNIDADE	6,0000	24,4900	146,9400
96771	1319	Material	CURVA 90 GRAUS CURTA DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	43,7700	437,7000
92084	1320	Material	SACO PARA LIXO 30 LTS, PCT C/ 100UNI MÍNIMO - SUPER REFORÇADO- COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MINIMO 40 KG	PACOTES	1.913,0000	29,5967	56.618,4871
97673	1321	Material	UVA.	PACOTE	220,0000	14,8300	3.262,6000
92241	1322	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	96,9900	969,9000
99253	1323	Material	RETENTOR DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	111,4400	111,4400
99876	1324	Material	PNEU 7.50 R16 L12 BORRACHUDO	UNIDADE	8,0000	1.182,6600	9.461,2800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100484	1325	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA PQU 3499	UNIDADE	1,0000	2.127,4500	2.127,4500
100763	1326	Material	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	UN	1,0000	165,5000	165,5000
101057	1327	Material	BOLA DE FUTEBOL PENALTY PRO S11	UN	3,0000	550,0000	1.650,0000
96123	1328	Material	ACO CA-50 A - 8,0 MM (5/16") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	16,8300	1.683,0000
96417	1329	Material	PARAFUSO P/BUCHA S-12	UNIDADE	1.000,0000	2,1800	2.180,0000
96574	1330	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 2.1/2"	UNIDADE	6,0000	288,9300	1.733,5800
96868	1331	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 100 X 75 MM	UNIDADE	10,0000	36,0800	360,8000
97025	1332	Material	FORRO DE GESSO ACARTONADO PARA ÁREAS SECAS ESPESSURA DE 12,5MM	M2	500,0000	72,0900	36.045,0000
93397	1333	Material	APARELHOS CELULARES DE 128 GIGAS	UN	5,0000	1.772,6700	8.863,3500
92495	1334	Material	TONER COMPATIVEL HP CM-CF217A/CF219A	UNIDADES	100,0000	89,0100	8.901,0000
98256	1335	Material	HIGIENIZAÇÃO PREVENTIVA DO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS (HIGIENIZAÇÃO REALIZADA NO LOCAL, SEM A DESINSTALAÇÃO DO APARELHO, LIMPEZA FEITA COM O EQUIPAMENTO DE PRESSÃO DE ÁGUA E BOLSA COLETORA).	UND	200,0000	120,0000	24.000,0000
93554	1336	Material	KIT FORD CARGO 1519 2018/19 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	10,0000	741,6667	7.416,6670
99293	1337	Material	BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE TAMANHO MÉDIO COM 20 LITROS	UNIDADE	8,0000	48,0700	384,5600
93103	1338	Material	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - CAIXA C/12	CX	55,0000	65,4500	3.599,7500
100352	1339	Material	13907770 PINO	UNIDADES	6,0000	5,6200	33,7200
100509	1340	Material	SEGURO ONIBUS PASSAGEIRO PQM-2342	UN	1,0000	8.051,8200	8.051,8200
91887	1341	Material	DESINFETANTE BACTERICIDA SUPER CONCENTRADO COM PERFUME PARA AREAS COMUNS ADMINISTRATIVAS, POSSUI EM SUA FORMULAÇÃO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO (QUATERNARIO DI-DECILICO) + (BIGUANIDA POLIMÉRICA) DNENSIDADE (25°C, G/M³): 0,98 A 1,0 PH NEUTRO DILUIÇÃO ATÉ 1/150	UNIDADES	12,0000	544,2000	6.530,4000
97476	1342	Material	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA MASCULINA	UNIDADE	140,0000	69,0000	9.660,0000
82827	1343	Material	ARMÁRIO DE AÇO PA90	UN	50,0000	1.009,1000	50.455,0000
98099	1344	Material	MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO/MONTAGEM	UN	3,0000	843,0000	2.529,0000
97927	1345	Material	PANELA DE PRESSÃO 30 LITROS REFERÊNCIA: FGH2AH7356 PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 LITROS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: - ALÇAS EM BAQUELITE ANTITÉRMICO; - VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE; - 2 VÁLVULAS DE SEGURANÇA; - POSSUI TRAVA DE SEGURANÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO MATERIAL DAS TAMPAS: ALUMÍNIO ALÇAS: BAQUELITE ANTITÉRMICO	UN	1,0000	1.752,1333	1.752,1333



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ESPESSURA: 4,8 MM				
51548	1346	Material	TROCAR GUIA VALVULA	UNIDADE	8,0000	30,0000	240,0000
96106	1347	Material	REATERRO C/APILOAMENTO MECÂNICO (BLOCOS/SAPATAS)	M3	2,0000	3,8200	7,6400
96263	1348	Material	CONDULETE METÁLICO - ADAPTADOR DE SAÍDA 3/4"	UNIDADE	30,0000	4,5200	135,6000
96557	1349	Material	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO / 1 BATEDOR	UNIDADE	1,0000	222,7600	222,7600
96714	1350	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	6,0000	112,7100	676,2600
97165	1351	Material	SERVENTE	H	220,0000	12,2500	2.695,0000
94145	1352	Material	FORMAS GEOMÉTRICAS	UN	10,0000	175,6667	1.756,6670
99604	1353	Material	FITA 12MM X 30M PVC TRANSPARENTE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "3M"	UN	393,0000	40,6400	15.971,5200
99482	1354	Material	CANETA MARCADOR BRANCA MULTIUSO EQUIVALENTE A MARCA "POSCA" OU SUPERIOR	CX	50,0000	460,4633	23.023,1650
100055	1355	Material	CAIXA DE CABO DE REDE UTP 4 PARES CAT6A 305 METROS, COR AZUL, HOMOLOGADO PELA ANATEL, CERTIFICADO ROHS, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A FURUKAWA SOHOPLUS	UN	4,0000	1.431,5200	5.726,0800
93086	1356	Material	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED79A AMARELO, 29 ML	UNIDADES	13,0000	445,4100	5.790,3300
100384	1357	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 10 X 10 MT TRANSLÚCIDA	DIÁRIAS	50,0000	1.333,0000	66.650,0000
97322	1358	Material	CONJUNTO MASCULINO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA 02 (DUAS) CAMISETAS DE MALHA PV ANTPILLING 67% POLIESTER 33% VISCOSE C/ SILK, 01 (UMA) CALÇA NO TACTEL DE POLIAMIDA. TAMANHO: 10/12/14/16/P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	CONJUNTO	720,0000	146,9333	105.791,9760
92027	1359	Material	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML	UNIDADES	1.350,0000	3,3967	4.585,5450
3754	1360	Material	MELANCIA	PACOTE	750,0000	2,0800	1.560,0000
58844	1361	Material	VAGEM	PACOTE	170,0000	12,5300	2.130,1000
98224	1362	Material	ROLAMENTO CARDAN 45MM S/SUP.	UN	1,0000	203,9600	203,9600
99933	1363	Material	RECUPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO TV RECORD	SERVIÇOS	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
96066	1364	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO PVC INCLUSIVE ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	100,0000	4,1400	414,0000
96360	1365	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO BLINDADA COM GRADE (GRANDE) - BASE E -27	UNIDADE	10,0000	186,1000	1.861,0000
96517	1366	Material	LIGAÇÃO FLEXÍVEL PVC DIAM.1/2" (ENGATE)	UNIDADE	30,0000	11,6700	350,1000
96811	1367	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO PARA POÇO DE VISITA T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO PESADO	UNIDADE	20,0000	584,7300	11.694,6000
96968	1368	Material	PORTAO DE FERRO REDONDO PT-6 C/FERRAGENS	M2	10,0000	803,9500	8.039,5000
91972	1369	Material	EMBUTIDO, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	PACOTE	100,0000	29,5667	2.956,6700
100409	1370	Material	FRANQUIA SAVEIRO 1.6 PLACA PRP 9253	UNIDADE	1,0000	4.661,5500	4.661,5500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
43911	1371	Material	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1,0000	100,2600	100,2600
97297	1372	Material	PÓ PARA PREPARO DE SUCO SABOR CAJU, RENDIMENTO 2L	UNIDADES	200,0000	2,3800	476,0000
91987	1373	Material	CONDICIONADOR INFANTIL 480 A 500 ML	UNIDADES	75,0000	14,5967	1.094,7525
92281	1374	Material	REATOR EXTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UNIDADES	500,0000	225,6000	112.800,0000
99350	1375	Material	GRAMPEADOR MANUAL PARA MADEIRA PARA GRAMPOS 106/4, 106/6 E 106/8, BASE DE FERRO, IGUAL OU SIMILAR A MARCA "ROCAMA"	UNIDADE	20,0000	152,5000	3.050,0000
85947	1376	Material	PILHA AAA (EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES) ALCALINA	PCT	993,0000	14,0800	13.981,4400
100287	1377	Material	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM FIBRA OPTICA DO TIPO BANDA LARGA FIXA 200MBPS ASSÍNCRONO. COM ROTEADOR DE BORDA	ANO	480,0000	273,4333	131.247,9840
96049	1378	Material	DEMOLICÃO MANUAL PISO INTERTRAVADO C/ EMPILHAMENTO	M2	20,0000	7,9900	159,8000
96206	1379	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 16 MM2	M	200,0000	22,5000	4.500,0000
96500	1380	Material	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	UNIDADE	10,0000	82,0900	820,9000
96657	1381	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1"	UNIDADE	20,0000	11,2400	224,8000
97108	1382	Material	PINTURA ESMALTE SINTETICO 2 DEMÃOS EM ESQ. MADEIRA	M2	100,0000	23,9300	2.393,0000
97280	1383	Material	ARROZ TIPO 1 COM 5KG, EQUIVALENTE AO "CRISTAL" OU QUALIDADE SUPERIOR	PACOTE	400,0000	18,5000	7.400,0000
101723	1384	Material	BUFFET DE CAMARIM PARA O DIA DO EVENTO, SENDO NO DIA 30 E 31 DE DEZEMBRO DE 2022, (02 DIAS DE SERVIÇO).	DIÁRIAS	2,0000	10.466,6600	20.933,3200
97437	1385	Material	ROTA 4: FAZ. REGIÃO MANHANA.	KM	59.800,0000	5,2300	312.754,0000
97559	1386	Material	KIT DE ESCOVA PARA HIGIENIZAR MAMADEIRA	UNIDADES	15,0000	11,7667	176,5005
98167	1387	Material	ESMERILAR CABEÇOTE MOTOR	SERVIÇOS	4,0000	30,0000	120,0000
99762	1388	Material	MOURÕES (14 A 16) CM (3,2 MTS)	MTS	16,0000	175,0000	2.800,0000
99590	1389	Material	EVA 40X60 CORES SORTIDAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE...).	UN	350,0000	10,8500	3.797,5000
100492	1390	Material	FRANQUIA PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4A51	UNIDADE	1,0000	2.618,3300	2.618,3300
96303	1391	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A	UNIDADE	20,0000	22,2300	444,6000
96460	1392	Material	SUPORTE PARA 3 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	4,0000	170,4500	681,8000
96754	1393	Material	CAP DIAMETRO 75 MM ESGOTO PRIMARIO	UNIDADE	10,0000	13,2100	132,1000
96911	1394	Material	ELEMENTO VAZADO DE CONCRETO	M2	2,0000	129,1400	258,2800
98142	1395	Material	ESTICADOR	UNIDADE	1,0000	375,5000	375,5000
92224	1396	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	20,5200	410,4000
86620	1397	Material	TRAVA ARANHA	PC	2,0000	25,0000	50,0000
101454	1398	Material	ROLAMENTO CENTRO CARDAN	UNIDADE	1,0000	224,0000	224,0000
101469	1399	Material	SERV CARDAM	SERV	1,0000	1.207,0000	1.207,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96149	1400	Material	ARAME DE AÇO GALVANIZADO NO. 12 BWG	M	500,0000	2,2400	1.120,0000
96443	1401	Material	REATOR ELETRÔNICO AFP 2 X 14W	UNIDADE	20,0000	92,6600	1.853,2000
96600	1402	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 85 MM	M	18,0000	96,2300	1.732,1400
97051	1403	Material	RODAPÉ FUNDIDO DE GRANITINA 7CM	M	10,0000	15,2400	152,4000
95232	1404	Material	PARAFUSO PARA RODA TRASEIRA	UNIDADES	10,0000	36,1667	361,6670
94639	1405	Material	TROCA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO EM CAMINHÃO	UNIDADES	24,0000	107,0000	2.568,0000
97380	1406	Material	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10 X 10 ("DÉZ METROS POR DEZ METROS").	UNIDADE / DIA	60,0000	500,0000	30.000,0000
98282	1407	Material	CONCERTO DE PLACA 18000 BTUS.	UND	100,0000	236,6667	23.666,6700
98309	1408	Material	MOLAS DO CONTRA FEIXE LADO DIREITO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 ANO/MODELO 2015.	UNIDADE	2,0000	812,3300	1.624,6600
99647	1409	Material	PUXA SACO DE TECIDO (PORTA SACOLA)	UN	40,0000	28,6200	1.144,8000
99368	1410	Material	PAPEL ALUMINIO EM ROLO DE 30X7,5 M	UNIDADE	40,0000	14,4500	578,0000
93129	1411	Material	KIT REFIL DE TINTA 544 PARA IMPRESSORA EPSON, CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA. 65 ML CADA REFIL	PACOTES	100,0000	244,4833	24.448,3300
96246	1412	Material	CHAVE MAGNETICA C/RELE REGULAGEM 5-10A	UNIDADE	2,0000	267,2700	534,5400
96403	1413	Material	PADRAO MONOFASICO, 10 MM2 H=7 METROS	UNIDADE	3,0000	1.001,2500	3.003,7500
96854	1414	Material	PORTA GRELHA REDONDO BRANCO DIAM. 150 MM	UNIDADE	10,0000	11,5600	115,6000
92015	1415	Material	FRANGO INTEIRO- DE 2 KG A 3,5 KG	PEÇA	300,0000	27,9700	8.391,0000
95187	1416	Material	LUVAS PLÁSTICAS CANO LONGO PARA LIMPEZA.	PARES	500,0000	15,5300	7.765,0000
99236	1417	Material	ADAPTADOR REDUÇÃO DE SOQUETE E-40 PARA E-27 DE METAL	UNIDADES	100,0000	19,9700	1.997,0000
100295	1418	Material	ACCESS POINT INDOOR COM SUPORTE AOS PROTOCOLOS 802.11B/G/N/AC, 802.1AF, 802.1Q. SUPORTE A SELEÇÃO DINAMICA DE FREQUENCIA (DFS). PORTA ETHERNET GIGABIT. SUPORTE A REDE QUEST ISOLATION. SUPORTE NO MINIMO 250 ACESSOS SIMULTANEOS. SUPORTE NO MINIMO 8 SSID SIMULTANEOS. GERENCIAMENTO CENTRALIZADO ATRAVES DE CONTROLADORA COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. HOMOLOGADO PELA ANATEL. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO UBIQUITI UAP-AC-LR	UN	16,0000	2.412,3900	38.598,2400
82656	1419	Material	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE	UNID	384,0000	316,6600	121.597,4400
99687	1420	Material	RESERVATÓRIO DE ÁGUA VW 13180	UN	1,0000	311,6600	311,6600
99565	1421	Material	TINTA GUACHE 250ML BRANCA, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
46067	1422	Material	RADIADOR DE AGUA	UNIDADE	1,0000	3.980,0000	3.980,0000
99722	1423	Material	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU VEÍCULO PESADO	UN	390,0000	44,0000	17.160,0000
100467	1424	Material	SEGURO MICRO-ÔNIBUS MARCOLO VOLARE V81, PLACA SCF 8H33	UNID	1,0000	14.358,2300	14.358,2300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100452	1425	Material	FRANQUIA MOTO YAMAHA YBR 125K PLACA NVT 9309	UNIDADE	1,0000	1.682,0000	1.682,0000
96092	1426	Material	ATERRO INTERNO SEM APILOAM.C/TR.EM CARRINHO MÃO	M3	10,0000	24,4900	244,9000
96386	1427	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 2"	UNIDADE	10,0000	13,1300	131,3000
96543	1428	Material	CUBA INOX 35X40X15CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº 3)	UNIDADE	2,0000	136,3500	272,7000
96994	1429	Material	PORTA DE ABRIR EM CHAPA PF-1A C/FERRAGENS	M2	10,0000	851,7100	8.517,1000
97151	1430	Material	CARPINTEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94131	1431	Material	AQUARELA PERSONAGENS	UN	30,0000	55,0000	1.650,0000
92013	1432	Material	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M, C/70 UNID	UNIDADES	200,0000	56,9667	11.393,3400
98053	1433	Material	CONVÊNIO COM SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE EDÉIA - GOIÁS (XXV EXPOSIÇÃO AGROPECUARIA DE EDÉIA)	UNIDADES	1,0000	200.000,0000	200.000,0000
97896	1434	Material	BEBE CONFORTO 7896502939329 O BEBÊ CONFORTO - DE 0 A 13 KG - TOURING X DA BURIGOTTO COM PROTETOR PARA A CABEÇA REMOVÍVEL E CAPOTA REMOVÍVEL. REGULAGEM DO CINTO NA ALTURA DOS OMBROS, ALÇA DE APOIO E PARA TRANSPORTE CINTO DE SEGURANÇA DE 3 PONTOS COM PROTETOR ACOLCHOADO PARA OS OMBROS.	UN	5,0000	670,9266	3.354,6330
99319	1435	Material	COPO DESCARTAVEL 80ML, PCT C/ 100UNID, SUPERIOR OU EQUIVALENTE MARCA "COPOBRAS"	PACOTES	2.745,0000	12,9300	35.492,8500
99354	1436	Material	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO GRANDE 50 UNIDADES	PACOTES	475,0000	25,9000	12.302,5000
100012	1437	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 3,20 X 2,90 CM DO BRASIL	UNIDADE	2,0000	2.050,3300	4.100,6600
96189	1438	Material	BUCHA P/TIJOLO FURADO S-6	UNIDADE	1.000,0000	0,7100	710,0000
96346	1439	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR DE 40A-30MA	UNIDADE	10,0000	215,0100	2.150,1000
96797	1440	Material	CAIXA DE AREIA 40X40CM FUNDO DE BRITA COM GRELHA METÁLICA FERRO CHATO PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	10,0000	513,6700	5.136,7000
96954	1441	Material	FOLHA DE PORTA LISA 60/70/80X210	UNIDADE	5,0000	163,1100	815,5500
97405	1442	Material	ESPÁTULA AÇO INOX 12,52 CM	UNIDADE	3,0000	38,9500	116,8500
98320	1443	Material	COBRE 1/2	METROS	200,0000	37,9333	7.586,6600
59169	1444	Material	JG LONA DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	184,0000	184,0000
97856	1445	Material	OLEO 5W30 SINTÉTICO	KG	3,0000	66,2200	198,6600
98335	1446	Material	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	UND	200,0000	3,0000	600,0000
92267	1447	Material	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 220V 250W E40	UNIDADES	500,0000	50,7700	25.385,0000
99394	1448	Material	SUPORTE DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEL DE 80ML	UNIDADE	40,0000	87,5800	3.503,2000
100281	1449	Material	CX. ENG. DIST EOU J	UNIDADE	20,0000	320,0000	6.400,0000
100453	1450	Material	SEGURO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 PLACA PQO 3084	UNIDADE	1,0000	8.812,8900	8.812,8900



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100124	1451	Material	MANTA FUSOR PARA KYOCERA M2040DN	UN	5,0000	125,4140	627,0700
96035	1452	Material	REMOÇÃO MANUAL DE JANELA OU PORTAL C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	5,7200	2.860,0000
96329	1453	Material	FIO ISOLADO PVC 750 V, NO. 6 MM2	M	1.000,0000	9,5100	9.510,0000
96486	1454	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 20A - 250V (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	50,0000	25,1300	1.256,5000
96937	1455	Material	CUMEEIRA P/ TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA	M	30,0000	31,3500	940,5000
97094	1456	Material	CAIAÇÃO 2 DEMAOS EM POSTE/ VIGAS E MEIO FIO(OC)	M2	100,0000	4,0400	404,0000
91956	1457	Material	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70%(70°GL), LÍQUIDO, EMBALAGEM 1.000 ML	UNIDADES	4.868,0000	9,1233	44.412,2244
100435	1458	Material	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO 20V, COM 1 BATERIA, CARREGADOR E 1 MALETA PORTÁTIL.	UN	5,0000	1.181,6700	5.908,3500
100156	1459	Material	KIT REFIL TINTAS PARA CANNON G3100 CONTENDO AS CORES CIANO, MAGENTA E AMARELO. 70 ML CADA REFIL	UN	25,0000	323,8867	8.097,1675
87426	1460	Material	EDUC. INFANTIL - (2 ANOS)	UN	208,0000	116,4160	24.214,5280
97545	1461	Material	VASSOURA DE PÊLOS C/ DIMENSÃO BASE DE 60CM E CABO DE MADEIRA C/ 1,50M APROX.	UNIDADES	60,0000	18,9967	1.139,8020
97388	1462	Material	ENXADA 2,5 COM CABO 145 CM	UNIDADES	3,0000	79,5000	238,5000
99376	1463	Material	POTE 3 LT DE VIDRO COM TAMPA	UNIDADE	35,0000	64,3800	2.253,3000
53914	1464	Material	MAMÃO PAPAIA DE 1ª QUALIDADE	PACOTE	120,0000	10,5100	1.261,2000
99862	1465	Material	RODA 16	UNIDADE	22,0000	533,8330	11.744,3260
99705	1466	Material	CAMARA DE AR 1000/20 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADES	215,0000	186,3300	40.060,9500
96132	1467	Material	TRAÇO DE CONCRETO	UNIDADE	2,0000	1.248,3700	2.496,7400
96289	1468	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM.1/2"	UNIDADE	10,0000	5,1300	51,3000
96740	1469	Material	SOLUCAO LIMPADORA 1000 CM3	UNIDADE	2,0000	69,5200	139,0400
96897	1470	Material	NIPLE DUPLO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" CLASSE 300 ROSCA NPT - NBR 6925	UNIDADE	4,0000	20,7700	83,0800
97348	1471	Material	LEGGING EM SUPLEX, 340 GRAMATURA, TAMANHOS: 34/35/36/37/38/39/40/42/44 (COR: PRETA / GRADE: À DEFINIR)	UN	200,0000	63,0500	12.610,0000
97363	1472	Material	CUICA FREIO TRASEIRO 16MM	UNIDADE	4,0000	420,0000	1.680,0000
98128	1473	Material	JOGO JUNTA MOTOR	UN	1,0000	1.090,0000	1.090,0000
98377	1474	Material	TURBINA DE AR CONDICIONADO 30000 BTUS.	UND	10,0000	429,6667	4.296,6670
99279	1475	Material	LAVAGEM - MOTOCICLETA. (DUCHA SIMPLES – LIMPEZA DETALHADA DA PARTE EXTERNA, SECA, PASSAR PRETINHO NOS PNEUS)	SERVIÇOS	358,0000	25,0000	8.950,0000
100338	1476	Material	5167388 ANEL	UNIDADES	2,0000	144,5500	289,1000
100632	1477	Material	LOCAÇÃO, LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ARCO EM ESTRUTURA METÁLICA, 2,00X3,00X1,00M (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE) COM TUBOS DE METALON EM FERRO MECÂNICO EM AÇO ASTM-A36, SENDO	UNIDADE	8,0000	4.060,4400	32.483,5200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			TODOS EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 6591. A ESTRUTURA RECEBERÁ PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO NA COR DOURADA. O COBRIMENTO GERADO DEVERÁ ATENDER A NO MÍNIMO 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA, A TINTA A SER UTILIZADA DEVERÁ ATENDER A ABNT NBR 11702. ESTRUTURA SERÁ PREENCHIDA COM CORDÕES DE LED ESPAÇADOS A CADA 15CM, LED WARM FIO DOURADO BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, ARESTAS EXTERNAS DA ESTRUTURA REVESTIDAS EM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LED'S/METRO BRANCO FRIO, À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.				
101863	1478	Material	ENTRETENIMENTO ARTÍSTICO.	DIÁRIAS	1,0000	17.500,0000	17.500,0000
96429	1479	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-44E - 150A	UNIDADE	3,0000	949,1200	2.847,3600
96586	1480	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1"	UNIDADE	20,0000	88,7300	1.774,6000
96880	1481	Material	ADAPTADOR PVC P/SIFAO PVC 40 MM X 1.1/4" HIDRAULICO	UNIDADE	10,0000	6,7200	67,2000
97037	1482	Material	LASTRO DE BRITA PARA PISO - (OBRAS CIVIS)	M3	2,0000	138,7400	277,4800
97331	1483	Material	CINTO COM FIVELA PERSONALIZADO (PROFESSORES/SERVIDORES) TAMANHOS: 0,90CM / 1,00MT / 1,10MT 1,20MT	UN	50,0000	34,2667	1.713,3350
568	1484	Material	ALFACE	UNIDADE	420,0000	3,0500	1.281,0000
95527	1485	Material	COLA PARA ISOPOR/EVA TRANSPARENTE 90G	UN	70,0000	51,6000	3.612,0000
97488	1486	Material	CONCERTO PNEU CAMINHÃO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	343,0000	42,3300	14.519,1900
100421	1487	Material	ESCADA EXTENSIVA 19 DEGRAUS, TIPO D, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO, EQUIPADA COM CORDA E ROLDANA DE EXTENSÃO, DIMENSÃO: 6 METROS ABERTA, 3,6 METROS FECHADA, SAPATA DE BORRACHA, CAPACIDADE MÍNIMA 150 KG.	UN	5,0000	1.468,0000	7.340,0000
93013	1488	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF411A (CIANO)	UNIDADES	20,0000	128,0100	2.560,2000
100750	1489	Material	MARMITEX CONTENDO ARROZ BRANCO, FEIJÃO (DE CALDO OU TROPEIRO), 2 TIPOS DE CARNES (1 CARNE VERMELHA E 1 CARNE BRANCA), 1 GUARNIÇÃO (MACARRÃO, PURÊ DE BATATA, ETC) 1 TIPO DE FRITURA (BANANA, BATATA, BATATA DOCE, ETC), 2 TIPOS DE LEGUMES (CENOURA, BETERRABA, CHUCHU, ETC), 1 TIPO DE SALADA (TOMATE, VINAGRETE, COUVE, ETC).	UN	14.232,0000	16,6667	237.200,4744
11903	1490	Material	QUEIJO MUSSARELA	PACOTE	480,0000	36,6400	17.587,2000
98096	1491	Material	KIT SAPATA RETROESCAVADEIRA CAT416E	UN	3,0000	1.399,1700	4.197,5100
97939	1492	Material	PANO DE PRATO C/BAINHA ESTAMPADO ATACADO 66X39 REFERÊNCIA: FFHB98KB0E PANO DE PRATO C/ BAINHA ESTAMPADO ATACADO MEDIDAS: 66X39 30 UNIDADES DIVERSAS ESTAMPAS. 100%ALGODÃO MEDIDA 66X39	UN	36,0000	6,7667	243,6012
98268	1493	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	230,0000	83,3333	19.166,6590
93252	1494	Material	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE AGROTÓXICO, COMPOSTO POR CALÇA, BLUSÃO E CAPUZ, TAMANHO G	CONJUNTO	10,0000	125,0000	1.250,0000
99691	1495	Material	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7360	UNIDADE	1,0000	370,0000	370,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96075	1496	Material	REMOÇÃO MANUAL DE ELETRODUTO (ELETRODUTO E CONEXÃO) C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA (EXCLUSO RASGOS E ESCAVAÇÕES)	M	200,0000	0,5300	106,0000
96232	1497	Material	CAIXA DE PASSAGEM 30X30X40CM COM TAMPA E DRENO BRITA	UNIDADE	2,0000	165,3200	330,6400
96683	1498	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 60 MM	UNIDADE	10,0000	55,6400	556,4000
96840	1499	Material	JUNCAO SIMPLES DIAM. 100 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	36,4800	364,8000
97134	1500	Material	CAFE DA MANHA	RE	200,0000	2,5500	510,0000
94114	1501	Material	KIT BABY DIDÁTICOS COM 66 PEÇAS	UN	2,0000	620,3333	1.240,6666
100461	1502	Material	SEGURO CAMINHÃO FORD/CARGO 1519S PLACA PRP 7518	UNIDADES	1,0000	11.560,4000	11.560,4000
100496	1503	Material	SEGURO SAVEIRO 1.6 PLACA OGW 9516	UNIDADE	1,0000	2.316,0300	2.316,0300
93212	1504	Material	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-C (CIANO)	UNIDADES	50,0000	208,2000	10.410,0000
41817	1505	Material	DIÁRIA DE SEGURANÇA	UNIDADE	32,0000	210,0000	6.720,0000
100618	1506	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA CONTORNO ARQUITETÔNICO COM CORDÕES DE DE LED, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, BLINDADO, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E LEDS COLORIDOS 100,00 METROS	METROS	100,0000	274,4000	27.440,0000
80337	1507	Material	SERVIÇO DE TORNO	UN	1.000,0000	209,0000	209.000,0000
13059	1508	Material	FARINHA DE MANDIOCA	PACOTE	450,0000	8,5900	3.865,5000
98193	1509	Material	CONEXÃO RETA CUICA FREIO	UN	4,0000	78,1600	312,6400
99888	1510	Material	RODAARO 15	UNIDADE	4,0000	440,8333	1.763,3332
99716	1511	Material	CÂMARA DE AR 14.00-24 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	163,0000	328,6600	53.571,5800
99731	1512	Material	CONSRTO DE TRATOR PNEU DIANT (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	30,0000	32,1600	964,8000
96372	1513	Material	LUMINÁRIA TIPO SINALIZADOR PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	5,0000	304,3900	1.521,9500
96529	1514	Material	MICTORIO DE LOUCA C/SIFAO INTEGRADO	UNIDADE	6,0000	259,3800	1.556,2800
96823	1515	Material	CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA - 15A/250V	UNIDADE	6,0000	75,2000	451,2000
96980	1516	Material	CORRIMÃO/TUBO INDUSTRIAL C-1	M	100,0000	90,3900	9.039,0000
69142	1517	Material	CADEIRA DE FIO METAL	UNIDADE	3,0000	399,9000	1.199,7000
97882	1518	Material	REVITALIZAÇÃO DE LOGRADOURO PUBLICO	UN	2,0000	84.203,9200	168.407,8400
98360	1519	Material	COMPRESSOR ROTATIVO 12000 BTUS	UND	50,0000	929,6000	46.480,0000
97431	1520	Material	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 BD API SN PARA MOTORES FLEX, 1L	KG	30,0000	44,0933	1.322,7990
92450	1521	Material	EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX TIPO ESPÁTULA CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	141,0000	99,9600	14.094,3600
100478	1522	Material	FRANQUIA KOMBI PLACA NKS 4958	UNIDADES	1,0000	3.511,9100	3.511,9100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100042	1523	Material	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO A BASE DE LÁTEX PVA, SECAGEM RÁPIDA, ACABAMENTO FOSCO E PRONTA PARA USO, IDEAL PARA TRABALHOS ARTESANAIS SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF, CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL PALHA. NAS CORES PRETO, MARROM, VERDE, AMARELO	UNIDADE	200,0000	25,6600	5.132,0000
49183	1524	Serviço	DESPESA DE VIAGEM	UNIDADE	1,0000	496,0000	496,0000
96175	1525	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1"	UNIDADE	30,0000	1,6600	49,8000
96626	1526	Material	LUVA SOLDABEL DIAMETRO 85 MM	UNIDADE	4,0000	83,6500	334,6000
96783	1527	Material	GRELHA QUADRADA CROMADA DIAMETRO 100 MM	UNIDADE	20,0000	13,6900	273,8000
97077	1528	Material	PORTA GIZ TIPO 1 - PADRÃO GOINFRA	M	20,0000	70,1200	1.402,4000
94665	1529	Material	RECAPAGEM 10/16,5	UNIDADES	4,0000	658,3333	2.633,3332
97528	1530	Material	AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO 2LTS	UNIDADES	225,0000	7,7267	1.738,5075
100067	1531	Material	SWITCH GERENCIÁVEL CAMADA 2, 24 PORTAS ETHERNET GIGABIT, 4 PORTAS SFP INDEPENDENTES, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM RACK 1U. SIMILAR OU SUPERIOR AO TPLINK SG3428	UN	6,0000	3.196,2140	19.177,2840
99337	1532	Material	ESTRADO 50X50X4,5CM PRETO PLÁSTICO	UNIDADE	100,0000	109,9000	10.990,0000
58841	1533	Material	CENOURA DE 1ª QUALIDADE	PACOTE	160,0000	3,5600	569,6000
99494	1534	Material	JOGO DE CARTAS UNO COM 114 CARTAS	UN	50,0000	24,0167	1.200,8350
98714	1535	Material	RODA R-22.5	UN	36,0000	1.377,8330	49.601,9880
100224	1536	Material	SACO PARA LIXO REFORÇADO, DO TIPO "LONADO", PARA COLETA DE RESÍDUOS DE LIMPEZA URBANA, COM VOLUME DE 100 LITROS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG, NA COR MARROM, PACOTE COM 100 SACOS (TAMANHO 75X90CM 14 MICRAS CADA PACOTE CONTENDO O PESO DE 7 KG, SUPORTANDO ATE 40 KG PESO DO SACO CHEIO DE MATERIAL)	PCT	250,0000	137,0000	34.250,0000
100396	1537	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA OOA 4391	UNIDADE	1,0000	2.284,0300	2.284,0300
92096	1538	Material	TALCO BABY 160 A 200G	UNIDADES	95,0000	17,6633	1.678,0135
53065	1539	Serviço	CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO ELETRICO	UNIDADE	1,0000	2.000,0000	2.000,0000
98293	1540	Material	BLOCO OFTALMOLOGISTA 16X24 56 GRM (PADRÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	UNIDADES	1.000,0000	8,3333	8.333,3000
77275	1541	Material	PUBLICAÇÃO DE EDITAL NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	CM/COL	4.000,0000	71,0000	284.000,0000
92253	1542	Material	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADES	50,0000	11,8300	591,5000
99616	1543	Material	GRAMPEADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA E BASE DE APOIO EM PLÁSTICO ANATOMICO, PARA GRAMPOS DE 23/6 A 23/13, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "LEONORA"	UN	90,0000	195,2700	17.574,3000
96315	1544	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 50MM	M	50,0000	15,5000	775,0000
96472	1545	Material	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 2 INTERRUPTORES	UNIDADE	10,0000	4,8100	48,1000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96766	1546	Material	CURVA 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	11,2000	112,0000
96923	1547	Material	IMPERMEABILIZAÇÃO DE ALICERCE / "PÉ" DE PAREDE / PEITORIL E ALVENARIA DE UM MODO GERAL COM CIMENTO CRISTALIZANTE SEMI FLEXÍVEL - 2 DEMÃOS (ESPECÍFICO PARA OBRAS DE REFORMA)	M2	50,0000	13,7400	687,0000
61156	1548	Material	BATERIA 100 AMPERES	UN	80,0000	780,3200	62.425,6000
97374	1549	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 20.000 L	UN	20,0000	1.400,0000	28.000,0000
99699	1550	Material	CÂMARA DE AR 275/80 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	SERVIÇOS	180,0000	88,0800	15.854,4000
100028	1551	Material	AQUISIÇÃO DE MINI VASO DE FLOR (KALANCHOE) VASO PLÁSTICO Nº 11 ENCAPADO COM PAPEL CELOFONE.	UNIDADE	4.000,0000	20,1600	80.640,0000
100307	1552	Material	LOCAÇÃO DE JOGOS DE MESAS REDONDAS PARA 6 LUGARES COM CADEIRAS BRANCAS SEM BRAÇO (SUPORTANDO ATÉ 182KG), CAPAS DE CADEIRAS E TOALHAS BRANCAS DE MESA (MEDINDO 2,40M). MESA REDONDA, COMPOSTA POR: 1 TAMPO REDONDO MDF DE 1,20M, ACOMPANHA DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO DO TAMPO DE MADEIRA.	CONJUNTO	2.500,0000	30,2500	75.625,0000
48139	1553	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RECARGA DE EXTINTOR 4KG	UNIDADE	21,0000	60,0000	1.260,0000
98154	1554	Material	MANDRILHAR MANCAL	SERVIÇOS	1,0000	800,0000	800,0000
98346	1555	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 50 UF	UND	50,0000	48,6067	2.430,3350
92236	1556	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	96,9900	1.939,8000
99248	1557	Material	DISCO DANA DO CAMBIO DE VELOCIDADE (3 VELOCIDADES)	UND	6,0000	123,9200	743,5200
99577	1558	Material	CADEADO 40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	150,0000	55,3667	8.305,0050
95201	1559	Material	BOLO DE PEDAÇO	UN	17.856,0000	2,1700	38.747,5200
96118	1560	Material	VERGA/CONTRAVERGA EM CONCRETO ARMADO FCK = 20 MPA	M3	1,0000	3.509,9500	3.509,9500
96569	1561	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	30,0000	49,8800	1.496,4000
96726	1562	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLD.C/ROSCA 25X25X1/2"	UNIDADE	30,0000	14,0500	421,5000
97020	1563	Material	REJUNTAMENTO C/MASSA PLÁSTICA - PRE MOL.	M	50,0000	2,2000	110,0000
92024	1564	Material	LEITE CONDENSADO 395G	UNIDADES	70,0000	5,0600	354,2000
95961	1565	Material	5138660 ROLAMENTO 1	UNIDADES	1,0000	393,7700	393,7700
100504	1566	Material	FRANQUIA VEICULO GOL PRH-0518	UN	1,0000	3.695,4300	3.695,4300
100053	1567	Material	ADAPTADOR USB PARA REDE WIFI, SUPORTE AO PROTOCOLO 802.11AC 1000MBPS	UN	45,0000	140,8420	6.337,8900
98251	1568	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	50,0000	226,6667	11.333,3350
97957	1569	Material	KIT MERCEDES BENZ 1113 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DIREÇÃO HID)	KIT	12,0000	523,8333	6.285,9996
93549	1570	Material	KIT VW KOMBI (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR)	UN	10,0000	189,9167	1.899,1670



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98236	1571	Material	GRAXEIRO RETO 06MM	UN	10,0000	4,3500	43,5000
99602	1572	Material	FITA CETIM ROLO 50M 38MM N.9 CORES DIVERSAS	ROLO	40,0000	25,3400	1.013,6000
99323	1573	Material	CHUVEIRO DUCHA 220V SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "LORENZETTI" MODELO "MAXI" DUCHA 5500W	UNIDADE	75,0000	108,2000	8.115,0000
96258	1574	Material	CONDULETE DE PVC - ADAPTADOR DE SAÍDA 3/4"	UNIDADE	30,0000	3,9900	119,7000
96415	1575	Material	PARAFUSO P/BUCHA S-8	UNIDADE	1.000,0000	0,7200	720,0000
96709	1576	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	30,0000	8,1800	245,4000
96866	1577	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 75 X 75 MM	UNIDADE	10,0000	30,7800	307,8000
97160	1578	Material	OPERADOR DE BETONEIRA	H	220,0000	14,7000	3.234,0000
94140	1579	Material	BOLA DE FUTEBOL	UN	5,0000	235,6667	1.178,3335
99305	1580	Material	CADERNO ATA CAPA DURA 48 A 50 FLS VERMELHO	UNIDADES	161,0000	22,2000	3.574,2000
95199	1581	Material	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COLORIDO, COM SISTEMA BULK INK OU TANQUE DE TINTA. UNIDADE DIGITALIZADORA ADF E MESA. INTERFACE DE CONEXÃO USB, ETHERNET 10/100 E WIFI. SIMILAR A EPSON L6191	UN	3,0000	4.633,3333	13.899,9999
97317	1582	Material	CAMISA SOCIAL FEMININO COM 2 BORDADOS TECIDO GRAFIL NACIONAL, TAMANHOS: 12/14/16/P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	CONJUNTO	720,0000	94,4167	67.980,0240
91885	1583	Material	DISCO PARA ENCERADEIRA 510MM REMOÇÃO E MANUTENÇÃO PRETO/VERDE	UNIDADES	30,0000	70,7167	2.121,5010
97925	1584	Material	PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS REFERÊNCIA:1531116922 PANELA DE PRESSÃO NIGRO ETERNA PROFISSIONAL 20 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO CAPACIDADE: 20L ALTURA: 38 CM LARGURA: 38 CM COMPRIMENTO: 20 CM	UN	1,0000	734,7500	734,7500
98219	1585	Material	TERMINAL SAÍDA CAMBIO	UN	1,0000	513,1200	513,1200
99462	1586	Material	BARBANTE N. 8 COM 600GR, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "EUROROMA"	UN	15,0000	59,7000	895,5000
96061	1587	Material	REMOÇÃO DE CAIXA DESCARGA EXTERNA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	10,0000	3,5700	35,7000
96218	1588	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 20X20X10 CM	UNIDADE	2,0000	99,9100	199,8200
96512	1589	Material	LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUNA	UNIDADE	5,0000	237,2400	1.186,2000
96669	1590	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 2"	UNIDADE	10,0000	26,5100	265,1000
96963	1591	Material	ESQUADRIA ALUMÍNIO ANODIZADO COM 3 FOLHAS (01 VIDRO E 02 VENEZIANA)C/ FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	765,9500	7.659,5000
97120	1592	Material	LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS)	M2	500,0000	2,7400	1.370,0000
97292	1593	Material	MAÇA DE 1º QUALIDADE	PACOTE	140,0000	6,7000	938,0000
98179	1594	Material	BUCHA MOLA DT SILENCIOSA	UN	4,0000	47,1000	188,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99659	1595	Material	TNT BRANCO 1,40X50M	ROLO	30,0000	166,7300	5.001,9000
100110	1596	Material	TONER ORIGINAL HP 105A COM CHIP	UN	30,0000	412,9333	12.387,9990
101463	1597	Material	SILICONE 5699	UNIDADE	1,0000	52,0000	52,0000
96201	1598	Material	CABO DE COBRE NÚ NO. 50 MM2	M	100,0000	74,8300	7.483,0000
96358	1599	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO BLINDADA COM GRADE (PEQUENA) - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	129,2000	1.292,0000
96652	1600	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 40 MM	UNIDADE	2,0000	23,7200	47,4400
96809	1601	Material	TAMPA PARA CAIXA PASSAGEM FERRO FUNDIDO T-33 - TRÁFEGO LEVE	UNIDADE	30,0000	201,9100	6.057,3000
97103	1602	Material	EMASSAMENTO ACRILICO 2 DEMAOS	M2	1.000,0000	16,6000	16.600,0000
76384	1603	Material	BOTIJAO DE GAS 13 KG	UN	4.125,0000	116,0000	478.500,0000
98040	1604	Material	BOMBA SUMERSA TIPO CANETA PARA POÇO ARTESIANO	UNIDADES	1,0000	1.089,9500	1.089,9500
98162	1605	Material	SUBSTITUIR SELOS D'ÁGUA	SERVIÇOS	1,0000	150,0000	150,0000
99291	1606	Material	ASSENTO SANITÁRIO CONFECCIONADO EM PVC OU PROLIPROPILENO,COR BRANCA, COM AS DIMENSÕES: COMPRIMENTO 43,5 X LARGURA 37,7 X ALTURA 3,7CM APROXIMADAMENTE, COM TAMPO DE COBERTURA TOTAL, INCLUSO OS PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO	UNIDADE	110,0000	54,9800	6.047,8000
96161	1607	Material	BOTOEIRA "LIGA-DESLIGA" P/INST.EM PORTA DE QUADRO	UNIDADE	5,0000	87,0300	435,1500
96455	1608	Material	SAIDA VERTICAL PARA ELETRODUTO D=3/4"	UNIDADE	10,0000	5,7000	57,0000
96612	1609	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA/ROSCA P/REG.40X1 1/4"	UNIDADE	12,0000	10,4800	125,7600
96906	1610	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1 VEZ - ARG. (1CALH:4ARML+100KG DE CI/M3)	M2	30,0000	120,5500	3.616,5000
97063	1611	Material	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 80 CM	UNIDADE	10,0000	230,4500	2.304,5000
92374	1612	Serviço	MOUSE PAD. TECIDO SUPERIOR PRETO/CINZA. BASE INFERIOR EMBORRACHADO. SEM LOGOMARCAS OU REFERÊNCIAS COMERCIAIS IMPRESSAS NA SUA BASE	UNIDADES	50,0000	44,6667	2.233,3350
92082	1613	Material	SACO ENXUGÃO PANO DE CHÃO DUPLA FACE, ESCURO- MATERIAL ALGODÃO CRU - 78X88CM	UNIDADES	800,0000	15,3000	12.240,0000
97671	1614	Material	PERA.	PACOTE	280,0000	11,9300	3.340,4000
98137	1615	Material	SELO D'ÁGUA CABEÇOTE	UNIDADE	16,0000	15,5000	248,0000
99503	1616	Material	PINCEIS ACHATADOS KIT COM 6 NÚMEROS: 0, 2, 4, 6, 8, 10	UN	100,0000	58,0300	5.803,0000
100547	1617	Material	AQUISIÇÃO DE VASO DE BARRO 50CM	UNIDADE	200,0000	63,3300	12.666,0000
96144	1618	Material	ESCOVAMENTO MANUAL DE SUBSTRATO	M2	20,0000	4,0900	81,8000
96301	1619	Material	DESVIO A DIREITA PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	20,0000	35,8900	717,8000
96595	1620	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 32 MM	M	480,0000	17,9100	8.596,8000
96752	1621	Material	BUCHA DE REDUCAO LONGA DIAM. 50 X 40 MM	UNIDADE	10,0000	7,6200	76,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
94634	1622	Material	MÃO DE OBRA DE LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DE MÁQUINAS PESADAS (PATROL)	UNIDADE	10,0000	320,0000	3.200,0000
80887	1623	Material	AÇAFRÃO	PACOTE	25,0000	25,9000	647,5000
92222	1624	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	105,9300	2.118,6000
100250	1625	Material	HERBICIDA SISTÊMICO À BASE DE CLETODIM, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 240 G/L, LÍQUIDO, FORNECIDO EM BALDES DE 20 LITROS, SENDO 30 BALDES COM 20 LITROS CADA	KG	600,0000	80,7000	48.420,0000
99642	1626	Material	"PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERDE, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA ""BIC""	CX	125,0000	146,2200	18.277,5000
92065	1627	Material	PRATO DE ISOPOR 23 CM C/25 UNIDADES	PACOTES	165,0000	54,5100	8.994,1500
96104	1628	Material	APILOAMENTO (BLOCOS/SAPATAS)	M2	10,0000	4,9000	49,0000
96398	1629	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	50,0000	4,9900	249,5000
96555	1630	Material	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO C/UMA CUBA E 1 BATEDOR	UNIDADE	1,0000	334,8000	334,8000
96849	1631	Material	PORTA GRELHA QUADRADO CROMADO DIAM.150 MM	UNIDADE	10,0000	13,1600	131,6000
97006	1632	Material	VIDRO LISO 4 MM - COLOCADO	M2	10,0000	133,5500	1.335,5000
53647	1633	Material	ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS COM CHAVE AQ1	UNIDADE	5,0000	890,6700	4.453,3500
93084	1634	Material	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED77A CIANO, 29 ML	UNIDADES	13,0000	445,4100	5.790,3300
101055	1635	Material	TROFÉU METALIZADOS, DA COR DOURADA, MODELO TAÇA, DE ALTURA DE 92CM	UN	2,0000	400,0000	800,0000
342	1636	Material	MAÇÃ NACIONAL	PACOTE	750,0000	6,3600	4.770,0000
32588	1637	Material	RETIFICAR SEDES VÁLVULAS	SERVIÇOS	12,0000	55,0000	660,0000
99388	1638	Material	RESMA DE PAPEL SULFITE A4, CAIXA COM 10 PACOTES (5000 FOLHAS) EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "CHAMEX" OU "SUZANO REPORT"	CAIXA	1.390,0000	460,4300	639.997,7000
99560	1639	Material	TINTA GUACHE 250ML VERMELHO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
95947	1640	Material	5130990 ROLAMENTO ROLETE CONIC	UNIDADES	1,0000	1.188,1400	1.188,1400
100447	1641	Material	REBITADEIRAALICATE REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL 4 BICOS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER"	UN	3,0000	61,0000	183,0000
96087	1642	Material	REATERRO COM APILOAMENTO	M3	10,0000	20,8200	208,2000
96244	1643	Material	CH.PARTIDA MOTOR TRIF.C/RELE DE FALTA DE FASE 2CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96538	1644	Material	SIFAO P/PIA 1.1/2" X 2" METAL	UNIDADE	6,0000	226,1800	1.357,0800
96695	1645	Material	JOELHO 90 GRAUS ROSCAVEL 1/2" (MARROM)	UNIDADE	20,0000	11,3900	227,8000
97146	1646	Material	APLICADOR DE EPOXI	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94126	1647	Material	CUBO EDUCATIVO	UN	10,0000	96,3333	963,3330
100615	1648	Serviço	SONORIZAÇÃO E ESTRUTURA, SOM PA 2X4, PERIFÉRICOS COMPATÍVEIS, MESA DE SOM 12 CANAIS, MICROFONES E PALCO 10X6 60 CM DE ALTURA.	UNIDADE	1,0000	12.000,0000	12.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
95185	1649	Material	RASTELO DE PLÁSTICO GRANDE.	UNIDADE	40,0000	32,6300	1.305,2000
79756	1650	Material	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	HORAS	400,0000	276,6660	110.666,4000
63046	1651	Material	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO	UNIDADE	3,0000	321,6667	965,0001
93067	1652	Material	CADERNO DE 12 MATÉRIAS CAPA DURA E ESPIRAIS	UNIDADES	75,0000	40,4967	3.037,2525
100408	1653	Material	SEGURO SAVEIRO 1.6 PLACA PRP 9253	UNIDADE	1,0000	3.480,5700	3.480,5700
100079	1654	Material	DRONE COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: AUTONOMIA DE VOO (SEM VENTO) DE 34 MINUTOS COM BATERIA LIPO 3S, 3500MAH. DISTANCIA DE CONTROLE: OCUSYNC 2.0 COM DISTANCIA DE TRANSMISSÃO DE 10 KM (FCC), COM RESOLUÇÃO DE TRANSMISSÃO 720P A 30FPS/1080P A 30FPS. VELOCIDADE MAXIMA DE VOO HORIZONTAL DE 19M/S (MODO S), 12M/S (MODO N), 5 M/S (MODO T), COM ANGULO DE INCLINAÇÃO MAXIMA DE 35 GRAUS (MODO S) E RESISTENCIA AO VENTO: ESCALA 5 - 29 A 38KM/H. VELOCIDADE DE ASCENSÃO DE 4 M/S E VELOCIDADE MAXIMA DE DESCENSÃO DE 3 M/S. HELICES QUE POSSUAM RAPIDA LIBERAÇÃO, COM REDUÇÃO DE RUÍDOS E DOBRAVEIS. RESOLUÇÃO DE VIDEO: 4K 60FPS, 1080P 240FPS, 720 480FPS, ISO 100-6400(MANUAL) , HDR, 120MPBS E FORMATO: MP4/MOV (H.264/MPEG-4 AVC, H.265/HEVC). SENSOR DA CAMERA CMOS 1/2" E PIXELS EFETIVOS DE 12MP E 48MP, F/2.8, HDR, ISO 100-3200 (MANUAL), 8000X6000PX E FORMATO DAS FOTOS: JPEG/DNG (RAW), ESTABILIZAÇÃO:GIMBAL DE 3 EIXOS (INCLINAÇÃO, ROTAÇÃO E GIRO). SENSORES DE DETECÇÃO: FRONTAL, TRASEIRO, INFERIOR (APAS 3.0) E SENSOR ADS-B: VERSÃO COM E SEM. ARMAZENAMENTO DE DADOS: 8GB INTERNO + MICROSDXC. SUPORTE LIVE STREAM. GPS: GPS, GLONASS. TAMANHO GUARDADO: 180 X 97 X 84 MM E TAMANHO ABERTO: 183 X 253 X 77 MM, COM PESO MONTADO DE 570 GRAMAS.	UN	1,0000	15.636,3060	15.636,3060
96047	1655	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL EM CONCRETO SIMPLES C/TR.ATE CB.E CARGA (O.C.)	M3	10,0000	148,4600	1.484,6000
96341	1656	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (1 SECAO)	UNIDADE	20,0000	12,1300	242,6000
96498	1657	Material	BACIA TURCA COM TUBO DE LIGAÇÃO	UNIDADE	3,0000	685,5600	2.056,6800
96792	1658	Material	HIDROMETRO DIAM.RAMAL = 25 MM VAZAO =1,5 A 3 M3	UNIDADE	4,0000	132,5800	530,3200
96949	1659	Material	PORTAL (INCLUSO ENCHIMENTO COM ALVENARIA)	JG	5,0000	314,4600	1.572,3000
79093	1660	Material	CAÇAMBA ESTACIONARIA	UNIDADES	30,0000	9.263,0300	277.890,9000
99374	1661	Material	PINCEL ATOMICO COR VERMELHA CAIXA COM 12 UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PILOT"	CAIXA	43,0000	79,9800	3.439,1400
100276	1662	Material	SILICONE GREY 5699	UNIDADE	4,0000	59,5000	238,0000
100433	1663	Material	MACHADO LENHADOR LARGO 3,5 REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA 1 MT, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "VONDER" OU "COLLINS".	UN	5,0000	115,6700	578,3500
97278	1664	Material	AÇUCAR TIPO 1 COM 5KG, EQUIVALENTE AO CRISTAL OU QUALIDADE SUPERIOR	PACOTE	1.173,0000	20,4300	23.964,3900
91953	1665	Material	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 LITROS, COM TAMPAS DE PRESSÃO E LACRE.	GALÃO	11.000,0000	12,5000	137.500,0000
97557	1666	Material	FLANELAS BRANCAS PARA LIMPEZA 40X60	UNIDADES	1.000,0000	4,0133	4.013,3000
97400	1667	Material	PINO ADAPT ENGATE RÁPIDO FÊMEA 1/4	UNIDADE	1,0000	3,5500	3,5500
99825	1668	Material	CAPACETE DE SEGURANÇA, COM CARNEIRA E JUGULAR, CORES SORTIDAS, A	UN	50,0000	40,0000	2.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SEREM SOLICITADAS CONFORME DEMANDA, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SEMELHANTE A "MSA" OU "3M"				
95439	1669	Material	CAIXA DE FOSFORO LONGO COM 240 UNIDADES EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "FIAT LUX"	CAIXA	100,0000	11,6900	1.169,0000
96030	1670	Material	DEMOLICAO MANUAL COBERTURA TELHA CERAMICA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	5,1300	2.565,0000
96187	1671	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 1.1/2"	PR	20,0000	5,0700	101,4000
96481	1672	Material	TERMINAL DE PRESSAO 35 MM2	UNIDADE	10,0000	21,8700	218,7000
96638	1673	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.CURTA 32 X 25 MM	UNIDADE	4,0000	4,3800	17,5200
97089	1674	Material	REMOCAO DE PINTURA ANTIGA A CAL	M2	500,0000	2,4500	1.225,0000
97540	1675	Material	RODO DE PLÁSTICO 45CM C/ CABO DE METAL PLASTIFICADO	UNIDADES	55,0000	15,2967	841,3185
91951	1676	Material	AGUA DE COLONIA INFANTIL 200 A 210 ML	UNIDADES	125,0000	19,6600	2.457,5000
99406	1677	Material	BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE PACOTE COM 1KG EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO SONHO DE VALSA LACTA	PACOTES	200,0000	50,8300	10.166,0000
99857	1678	Material	RODA 18 TRASEIRO	UNIDADE	6,0000	488,5167	2.931,1002
100465	1679	Material	SEGURO FIAT STRADA CABINE DUPLA, PLACA RDQ 1D79	UNID	1,0000	4.410,4100	4.410,4100
100136	1680	Material	ADAPTADOR DONGLE BLUETOOTH 5.0.	UN	10,0000	72,7780	727,7800
96284	1681	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	8,4900	84,9000
96441	1682	Material	REATOR EXTERNO V. MERCÚRIO AFP 1 X 125 W	UNIDADE	20,0000	142,3800	2.847,6000
96735	1683	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 60 MM	UNIDADE	4,0000	130,8800	523,5200
96892	1684	Material	LUVA DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4", CLASSE 150, ROSCA NPT - NBR 6925	UNIDADE	4,0000	20,6300	82,5200
56553	1685	Material	EXTINTOR AP10 LTS	UNIDADE	9,0000	190,0000	1.710,0000
98280	1686	Material	CONCERTO DE PLACA 9000 BTUS.	UND	100,0000	203,3333	20.333,3300
100490	1687	Material	SEGURO PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4C01	UNIDADE	1,0000	1.153,6000	1.153,6000
101564	1688	Material	ADAPTADOR DE ALUMÍNIO 1.1/2'	UN	2,0000	50,0000	100,0000
101721	1689	Material	02 (DOIS) CAMARIM DE OCTNORM, MEDINDO 16 METROS QUADRADOS, BANHEIRO INDEPENDENTE, BANCADA, ARARAS PARA ROUPAS, AR CONDICIONADO, ESTOFADOS E PUFs EM COURO, MESAS E CADEIRAS E BISTRÔ. DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO DE 2022.	DIÁRIAS	2,0000	10.750,0000	21.500,0000
98372	1690	Material	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 30000 BTUS	UND	10,0000	466,0000	4.660,0000
33574	1691	Material	PAPEL OFICIO TIMBRADO 75 GRM 22X32	UNIDADES	60.000,0000	0,2700	16.200,0000
99274	1692	Material	LAVAGEM - VAN/KOMBI. (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	20,0000	88,3333	1.766,6660
99760	1693	Material	VIGOTA (4,5X10) CM (7 MTS)	MTS	14,0000	19,5000	273,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
93264	1694	Material	PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE TIPO "FACE SHIELD" COM CA	UNIDADES	50,0000	37,3300	1.866,5000
100333	1695	Material	5103870 SATELITE	UNIDADES	2,0000	347,7700	695,5400
96110	1696	Material	LASTRO DE BRITA (OBRAS CIVIS)	M3	2,0000	140,0900	280,1800
96267	1697	Material	CONECTOR RJ-45 CAT. 6	UNIDADE	10,0000	4,2800	42,8000
96718	1698	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 40 X 32 MM	UNIDADE	16,0000	26,1000	417,6000
96875	1699	Material	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIAMETRO 600 MM - PS1=24 KN/M (ÁGUAS PLUVIAIS) - CAVA 95X120CM	M	96,0000	152,4200	14.632,3200
94149	1700	Material	MASSA EVA 15 CORES	UN	30,0000	76,0000	2.280,0000
97326	1701	Material	CINTO COM FIVELA PERSONALIZADO TAMANHOS: 0,90CM / 1,00MT / 1,10MT / 1,20MT	UN	720,0000	34,2667	24.672,0240
100259	1702	Material	LICENÇA PARA UTILIZAÇÃO DE BANCO DE PREÇO PARA SETOR PÚBLICO EM PLATAFORMA DIGITAL.	UN	1,0000	10.865,0000	10.865,0000
101318	1703	Material	FILTRO DEPURADOR	UN	1,0000	92,0000	92,0000
49980	1704	Serviço	AR CONDICIONADO 9000 BTUS	UNIDADE	2,0000	2.532,3400	5.064,6800
98313	1705	Material	DISJUNTOR 16A	UND	50,0000	14,0600	703,0000
98228	1706	Material	CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO	UN	1,0000	566,1300	566,1300
93247	1707	Material	AVENTAL PVC AMARELO FORRADO TAMANHO ÚNICO	UNIDADES	50,0000	13,3300	666,5000
93090	1708	Material	CLIQUE 500G GALV N 4/0 COM 500G	CX	480,0000	28,4700	13.665,6000
99651	1709	Material	"REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE PRETO"	CX	250,0000	111,9900	27.997,5000
96070	1710	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL EM MURO/PAREDE PLACA PRÉ-MOLDADA C/TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	100,0000	6,0000	600,0000
96521	1711	Material	SIFAO P/LAVATORIO PVC CROMADO DIAM.1"X1.1/2"	UNIDADE	10,0000	62,2200	622,2000
96678	1712	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 20 MM	UNIDADE	10,0000	7,2800	72,8000
96972	1713	Material	PORTAO /CHAPA TRAPEZ / TUBO DE ACO PT-5 C/FERRAGEM	M2	10,0000	622,1200	6.221,2000
97129	1714	Material	QD.GIZ EMBOCO/LAM.MELAMINICO COMPL.-ESC.2000 6,87X1,39M	UNIDADE	10,0000	1.926,2200	19.262,2000
94109	1715	Material	FANTOCHES ANIMAIS DOMESTICOS 7 PERSONAGENS	UN	1,0000	276,3333	276,3333
100005	1716	Material	ROLO DE TNT BRANCO 1,40 MTS X 50 MTS DE 40GM	ROLO	20,0000	176,0000	3.520,0000
101064	1717	Material	MEDALHAS 3º LUGAR	UN	15,0000	10,9900	164,8500
97301	1718	Material	SUCO EM CAIXA 1L, EQUIVALENTE A DEL VALLE OU SUPERIOR	UNIDADES	700,0000	6,0800	4.256,0000
97580	1719	Material	TAMPINHA PARA VALVULA DE PIA	UNIDADES	150,0000	1,0000	150,0000
91991	1720	Material	CREME PARA PENTEAR INFANTIL	UNIDADES	100,0000	16,6600	1.666,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98188	1721	Material	1A MOLA DT PARABOLICA	UN	1,0000	699,3700	699,3700
95462	1722	Material	PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO POLIDO 10L	UNIDADE	13,0000	212,9000	2.767,7000
100299	1723	Material	CÂMARA DE AR CARRINHO DE MÃO 3.25X8 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	15,0000	33,8300	507,4500
96053	1724	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALAMBRADO - POSTE CONCRETO/TELA/VIGA COM TR. ATE CB. E CARGA	M	100,0000	17,1400	1.714,0000
96210	1725	Material	CABO UTP-4P, CAT. 6 , 24 AWG	M	1.000,0000	4,5700	4.570,0000
96661	1726	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 2.1/2"	UNIDADE	10,0000	41,0400	410,4000
96818	1727	Material	FOSSA SEPTICA 4500 LITROS COM IMPERMEABILIZAÇÃO	UNIDADE	1,0000	9.800,4200	9.800,4200
97112	1728	Material	DEMARC.QUADRA/VAGAS TINTA POLIESPORTIVA	M	2.000,0000	8,8700	17.740,0000
98355	1729	Material	SENSOR DE DEGELO E TEMPERATURA 8K	UND	100,0000	20,0767	2.007,6700
98171	1730	Material	ROLAMENTO CARDAN 40MM S/SUP	UN	2,0000	101,9800	203,9600
99257	1731	Material	RAPARO DA TRANSMISSÃO	UND	1,0000	3.872,0000	3.872,0000
99708	1732	Material	FECHADURA PORTA DE VIDRO	UNIDADES	420,0000	171,1333	71.875,9860
99880	1733	Material	RODA ARO 22	UNIDADE	6,0000	760,5000	4.563,0000
100316	1734	Material	BEBEDOURO MODELO COLUNA PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM CAPACIDADE DE RESERVATÓRIO DE 2 LITROS OU APROXIMADAMENTE, 2 TORNEIRAS FRONTAIS SENDO 1 PARA ÁGUA GELADA E 1 PARA NATURAL, TEMPERATURA MÉDIA DA ÁGUA GELADA DE 10°C, 220V. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "IBLL" MODELO "GFN2000".	UNID	1,0000	1.113,5000	1.113,5000
100488	1735	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA RCI 2D21	UNIDADE	1,0000	3.145,8300	3.145,8300
96464	1736	Material	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA DE 50 X 50 MM	M	200,0000	11,5600	2.312,0000
96621	1737	Material	LUVA SOLDABEL DIAMETRO 32 MM	UNIDADE	40,0000	6,0500	242,0000
96915	1738	Material	MANTA ASFALTICA TIPO III - B (4MM)	M2	100,0000	101,1000	10.110,0000
97072	1739	Material	CORRENTE 4 MM P/CADEADO	M	20,0000	6,2900	125,8000
97366	1740	Material	BALANÇA ELETRONICA DIGITAL, MODELO DE BALÇÃO, COM ALTA PRECISÃO DE 2 GRAMAS ATÉ 40KG, BANDEJA DE AÇO, BIVOLT, COM CABO DE ENERGIA E BATERIA INTERNA RECARREGAVEL, COM TRES VISORES DIGITAIS NO PAINEL FRONTAL E NO TRASEIRO.	UNIDADES	1,0000	1.393,8667	1.393,8667
97523	1741	Material	EXTINTOR DE 04 KG MARCA BEZABEL	UN	5,0000	75,0000	375,0000
19485	1742	Material	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNIDADE	1,0000	165,5000	165,5000
98146	1743	Material	COXIM MOTOR TRAS	UNIDADE	2,0000	298,5000	597,0000
98724	1744	Material	BOMBA DIREÇÃO	UN	1,0000	1.019,2500	1.019,2500
99611	1745	Material	FOLHA PAPEL SULFIT A4, PCT COM 100FL 75/M², EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "CHAMEQUINHO"	PACOTES	100,0000	14,3100	1.431,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100513	1746	Material	SEGURO MICROONIBUS QTS-0494	UN	1,0000	12.212,0200	12.212,0200
100062	1747	Material	MEMÓRIA RAM DIMM DDR 4 - 2666 MHZ 8 GB	UN	10,0000	324,0800	3.240,8000
96153	1748	Material	BLOCO BER-10 (BLOCO DE ENGATE RAPIDO)	UNIDADE	2,0000	30,4900	60,9800
96310	1749	Material	ELETROCALHA CH.Aº PRE ZN. FOGO "C" C/ABAS 50X50 MM S/TAMPA	M	200,0000	22,1300	4.426,0000
96604	1750	Material	ADAPTAD.PVC SOLD.LONGO C/FLANGES LIVRES P/CX.DAGUA 60X2"	UNIDADE	4,0000	98,0800	392,3200
96761	1751	Material	CORPO RALO SECO CILINDRICO 100 X 40	UNIDADE	10,0000	19,9400	199,4000
97055	1752	Material	PISO DE LADRILHO HIDRÁULICO COLORIDO MODELO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL) SEM LASTRO	M2	100,0000	122,2900	12.229,0000
97384	1753	Material	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4 X 4 ("QUATRO METROS POR QUATRO METROS").	UNIDIADE / DIA	24,0000	250,0000	6.000,0000
100317	1754	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLATAFORMA 360	HORAS	4,0000	875,0000	3.500,0000
100145	1755	Material	HUB EXTENSOR DE PORTAS USB, COM NO MINIMO 4 PORTAS USB 3.O.	UN	5,0000	55,9760	279,8800
93011	1756	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF258XC	UNIDADES	25,0000	138,1933	3.454,8325
92074	1757	Material	REMOVEDOR DE SUJEIRAS, SIMILAR OU IGUAL AO REMOVEX 2 L	UNIDADES	80,0000	15,9300	1.274,4000
80896	1758	Material	COLORAU	PACOTE	25,0000	24,9000	622,5000
92231	1759	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	20,0000	47,9300	958,6000
99866	1760	Material	PNEU 295/80 R22.5 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	18,0000	3.578,3500	64.410,3000
56357	1761	Serviço	PORTA TOALHA	UNIDADE	10,0000	53,4000	534,0000
92403	1762	Serviço	TESOURA MULTIUSO 21 CM CABO ANATOMICO, LAMINA DE ACO INOXIDAVEL	UNIDADES	185,0000	29,5900	5.474,1500
96407	1763	Material	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA (FRANCES) M16 X 70 MM	UNIDADE	50,0000	5,3200	266,0000
96564	1764	Material	TUBO DE DESPEJO P/ VÁLVULA (PIA/TANQUE)	UNIDADE	6,0000	17,3500	104,1000
96858	1765	Material	REDUCAO EXCENTRICA 100 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	22,8400	228,4000
97015	1766	Material	RASGO E ENCHIMENTO DE ALVENARIA	M	50,0000	14,0200	701,0000
91877	1767	Material	DETERGENTE CLORARADO PARA LAVAGEM E DESINFECÇÃO DE TECIDOS A BASE HIPOCLORITO DE SODIO 50LTS	UNIDADES	6,0000	865,0000	5.190,0000
52440	1768	Material	MAMÃO	PACOTE	700,0000	6,2000	4.340,0000
98381	1769	Material	PLACA DE AR CONDICIONADO DE 24000 BTUS.	UND	20,0000	363,6667	7.273,3340
99283	1770	Material	LAVAGEM - CARRO DE 07 LUGARES (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS.)	SERVIÇOS	200,0000	71,6600	14.332,0000
99455	1771	Material	FITA ISOLANTE 18MM X 10M EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA 3M	UNIDADES	300,0000	7,9700	2.391,0000
100342	1772	Material	5120761 MOLA	UNIDADES	6,0000	17,5000	105,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100185	1773	Material	CONE FLEXÍVEL DE SINALIZAÇÃO 75 CM (PADRÃO NBR 15071)	UN	40,0000	88,6700	3.546,8000
101695	1774	Material	CABEÇOTE PARA ROÇADEIRA	UN	3,0000	135,0000	405,0000
96096	1775	Material	ESPALHAMENTO MECANICO	M2	100,0000	0,3700	37,0000
96253	1776	Material	CHAVE PARTIDA MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 3 CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96547	1777	Material	CHUVEIRO ELÉTRICO EM PVC COM BRAÇO METÁLICO	UNIDADE	50,0000	109,6100	5.480,5000
96704	1778	Material	JOELHO RED.90 GR.C/ROSCA E BUC.LATAO 3/4"X1/2"	UNIDADE	20,0000	31,3900	627,8000
96998	1779	Material	PORTA ABRIR/VIDRO (2) FOLHAS PF-9 C/FERRAGENS	M2	10,0000	623,0800	6.230,8000
97155	1780	Material	JARDINEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
97484	1781	Material	CÂMARA DE AR 185/14 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADES	15,0000	88,0800	1.321,2000
94135	1782	Material	ANIMAIS SAFARI	UN	5,0000	131,0000	655,0000
91982	1783	Material	CHA MATE PCT 250G	UNIDADES	237,0000	10,1600	2.407,9200
92468	1784	Material	MOLHADOR DE DEDOS EM GEL 12G UND PARA MANUSEIO DE PAPEL, QUALIDADE EQUIVALENTE AO "WALEU" OU SUPERIOR	PACOTES	700,0000	6,2500	4.375,0000
99315	1785	Material	CESTO DE PLÁSTICO DE 100LT PARA LIXO	UNIDADES	100,0000	192,6300	19.263,0000
95194	1786	Material	SACO TRANSPARENTE (ROLO) BOBINA PICOTADA 35X50 CM, 7 KG, POLIETILENO ALTA.	UNIDADE	200,0000	45,0000	9.000,0000
99472	1787	Material	BATOM MATE COM NUDE COM APROXIMADAMENTE 3,5G EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "VULT"	UN	100,0000	18,8833	1.888,3300
96350	1788	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T5 DE 14 W	UNIDADE	50,0000	15,1900	759,5000
96507	1789	Material	VÁLVULA DE DESCARGA PARA P.N.E. COM ACABAMENTO CROMADO ANTIVANDALISMO	UNIDADE	10,0000	619,3700	6.193,7000
96801	1790	Material	CAIXA DE AREIA 60X60CM FUNDO DE BRITA COM GRELHA METÁLICA FERRO CHATO PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	10,0000	832,3500	8.323,5000
96958	1791	Material	ESQUADRIA ALUMÍNIO NATURAL COM 3 FOLHAS (01 VIDRO E 02 VENEZIANA) C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	729,9300	7.299,3000
97287	1792	Material	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 COM 1KG, EQUIVALENTE AO "CRISTAL" OU SEMELHANTE	PACOTE	600,0000	7,7600	4.656,0000
95413	1793	Material	CAFE SOLUVEL 50G	PCT	25,0000	5,7300	143,2500
100399	1794	Material	FRANQUIA GOL 1.0 PLACA PRH 0518	UNIDADE	1,0000	3.695,4300	3.695,4300
101458	1795	Material	LT GRAXA	UND	2,0000	52,0000	104,0000
29110	1796	Material	CUPILHA	UNIDADE	2,0000	6,0000	12,0000
97409	1797	Material	EXTINTOR PQS 20BC 6KG	UN	45,0000	228,3333	10.274,9985
91977	1798	Material	CERA DE CHÃO 2 L	UNIDADES	150,0000	11,9467	1.792,0050
97581	1799	Material	INSPEÇÃO PARA AGR.	UNIDADES	4,0000	350,0000	1.400,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98032	1800	Material	ENGRENAGEM FRENTE	PC	1,0000	1.380,0000	1.380,0000
92363	1801	Serviço	LIVRO INJETAVEIS 100 FOLHAS	UNIDADES	63,0000	69,3600	4.369,6800
100242	1802	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5"	UN	20,0000	30,6700	613,4000
96039	1803	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO LADRILHO/HIDRAUL.C/TR.ATE CB. E CARGA	M2	300,0000	7,9900	2.397,0000
96196	1804	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 2"	UNIDADE	5,0000	18,9000	94,5000
96490	1805	Material	TOMADA TELEFÔNICA RJ-11	UNIDADE	10,0000	27,3000	273,0000
96647	1806	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.LONGA 50 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	11,4700	114,7000
96941	1807	Material	COBERTURA COM TELHA ONDULADA OU EQUIV.	M2	500,0000	45,3100	22.655,0000
97098	1808	Material	PINTURA EPOXI 3 DEMÃOS	M2	1.000,0000	38,9000	38.900,0000
100482	1809	Material	FRANQUIA UTI RENAULT MASTER EXTRA VITRE, PLACA PRM 3122	UNIDADE	1,0000	13.491,6600	13.491,6600
100031	1810	Material	AQUISIÇÃO DE FLOR INDIVIDUAL (ROSA) NATURAL	UNIDADE	4.000,0000	10,3300	41.320,0000
100639	1811	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ANJO COM TROMBETA, 3,00M DE ALTURA, PEÇA DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA COM TUBOS DE METALON EM FERRO MECÂNICO EM AÇO ASTM-A36, SENDO TODOS EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 6591 (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA). A ESTRUTURA RECEBERÁ PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO. O COBRIMENTO GERADO DEVERÁ ATENDER A NO MÍNIMO 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA, A TINTA A SER UTILIZADA DEVERÁ ATENDER A ABNT NBR 11702. A ESTRUTURA DO SERÁ PREENCHIDA EM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E OS DETALHES EM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LED'S/METRO 220V À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	1,0000	3.645,3000	3.645,3000
87430	1812	Material	ENSINO FUNDAMENTAL I - 1º ANO	UN	832,0000	128,9160	107.258,1120
330	1813	Material	BANANA PRATA	PACOTE	650,0000	4,1000	2.665,0000
98157	1814	Material	EMBUCHAR BIELA MOTOR	SERVIÇOS	6,0000	70,0000	420,0000
98364	1815	Material	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 12000 BTUS	UND	50,0000	316,5333	15.826,6650
99752	1816	Material	TÁBUAS 12 CM (2,5 MTS)	MTS	90,0000	11,0000	990,0000
52286	1817	Material	LAVAGEM MOTOR ONIBUS	UNIDADE	15,0000	80,0000	1.200,0000
99301	1818	Material	BATERIA DE LÍTIO CR2032 3V EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "DURACEL"	UNIDADE	350,0000	26,8600	9.401,0000
96293	1819	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	18,1700	181,7000
96450	1820	Material	RELE BIMETALICO REGULAGEM 16 - 25A	UNIDADE	2,0000	156,5100	313,0200
96744	1821	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	29,3100	293,1000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96901	1822	Material	SUPORTE "L" , EM FERRO CHATO 1/8" X 1" PINTADO (42CM) PARA TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" - INCLUSO ABRAÇADEIRA TIPO "U" 3/4"/PARAFUSOS/PORCAS/ARRUELAS, BEM COMO A FIXAÇÃO NA PAREDE COM BUCHAS/PARAFUSOS.	UNIDADE	8,0000	17,8500	142,8000
97352	1823	Material	KIT MATERIAL ESCOLAR - FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO 07 CADERNOS BROCHURÃO CP 96 FLS; 1 CX LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE; 01 BORRACHA BRANCA Nº 60; 01 LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2; 01 COLA BRANCA 90 GR; 01 TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM; 01 PACOTE CANETA HIDROCOR 12 CORES; 01 PACOTE MASSA DE MODELAR 12 CORES 90GR; 01 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO; 01 ESTOJO PORTA LÁPIS COM A LOGO DO MUNICÍPIO; 01 MOCHILA ESCOLAR GRANDE COM A LOGO DO MUNICÍPIO;	KIT	192,0000	193,3000	37.113,6000
97524	1824	Material	SERVIÇOS CORREIOS	UNIDADE	12,0000	420,0000	5.040,0000
73436	1825	Material	AGUA SANITARIA 1 L	UN	650,0000	3,9233	2.550,1450
98132	1826	Material	BALANCIN VÁLVULA MOTOR	UNIDADE	8,0000	139,9000	1.119,2000
92214	1827	Material	CANAleta COM TAMPA E ADESIVO DE FIXAÇÃO 20X10X2000MM	UNIDADES	30,0000	14,1000	423,0000
99620	1828	Material	KIT CAPA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LISA MAIS PRETO COURO PCT 200UN.	UN	5,0000	159,2100	796,0500
100228	1829	Material	SACO PARA LIXO REFORÇADO, DO TIPO "LONADO", PARA COLETA DE RESÍDUOS DE LIMPEZA URBANA, COM VOLUME DE 100 LITROS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG, NA COR AMARELA, PACOTE COM 100 SACOS (TAMANHO 75X90CM 14 MICRAS CADA PACOTE CONTENDO O PESO DE 7 KG, SUPORTANDO ATE 40 KG PESO DO SACO CHEIO DE MATERIAL)	PCT	250,0000	137,0000	34.250,0000
100400	1830	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA RCI 3J01	UNIDADE	1,0000	3.180,9100	3.180,9100
96139	1831	Material	DEFINIÇÃO E DEMARCAÇÃO DA ÁREA DE REPARO DE ESTRUTURAS UTILIZANDO DISCO DE CORTE	M	20,0000	1,4000	28,0000
96433	1832	Material	RACK 4 ELEMENTOS	UNIDADE	5,0000	148,1900	740,9500
96590	1833	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 2.1/2"	UNIDADE	10,0000	522,5800	5.225,8000
96884	1834	Material	EXTINTOR MULTI USO EM PO A B C (6 KG) - CAPACIDADE EXTINTORA 3A 20BC	UNIDADE	20,0000	251,5400	5.030,8000
97041	1835	Material	RODAPÉ DE CERÂMICA COM ARGAMASSA COLANTE	M	100,0000	8,4900	849,0000
92025	1836	Material	LEITE INTEGRAL 1L	UNIDADES	7.925,0000	4,3300	34.315,2500
99271	1837	Serviço	EMPRESA ESPECIALIZADA EM ESTUDO GEOLÓGICO	UNIDADE	1,0000	6.900,0000	6.900,0000
98100	1838	Material	ESTOPA KG	PACOTE	5,0000	9,3500	46,7500
97943	1839	Material	ORGANIZADOR DE ARMARIOS BANCADA PIA MULTIUSO ARAMADO ESCADA REFERÊNCIA: BH96977827 ORGANIZADOR DE ARMÁRIO TRIPLO BANCADA PIA MULTIUSO ARAMADO ESCADA PROFUNDIDADE: 21CM / LARGURA: 21CM / ALTURA: 12CM	UN	2,0000	110,3333	220,6666



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			MATÉRIA-PRIMA: AÇO CARBONO SKU: 789649780875-4				
98272	1840	Material	INSTALAÇÃO DE CAIXINHAS DE SOBREPOR O DISJUNTOR.	UND	200,0000	66,6667	13.333,3400
93570	1841	Material	OLEO 5W30 MOTOR FLEX LT	LITROS	164,0000	45,8100	7.512,8400
99809	1842	Material	LAVAGEM DE MICROONIBUS PARTE DE BAIXO	UNIDADES	55,0000	70,0000	3.850,0000
92346	1843	Serviço	FITA 45X45 PVC 3M TRANSPARENTE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "3M"	ROLO	640,0000	38,7900	24.825,6000
96236	1844	Material	CAIXA METÁLICA PARA MEDIDOR POLIFÁSICO PADRÃO ENEL 500X380X166MM	UNIDADE	10,0000	592,1900	5.921,9000
96393	1845	Material	LUVA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	9,0800	90,8000
96687	1846	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	100,0000	7,0400	704,0000
96844	1847	Material	LUVA SIMPLES DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	20,0000	6,3300	126,6000
94118	1848	Material	GANGORRA DOG	UN	2,0000	191,6667	383,3334
50557	1849	Serviço	LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA CANO LONGO - M	PR	4.500,0000	11,8667	53.400,1500
93216	1850	Material	TONER COMPATIVEL KYOCERA TK 137 7.2 K	UNIDADES	100,0000	100,9600	10.096,0000
45571	1851	Material	BALDE OLEO 68	UNIDADE	10,0000	320,6100	3.206,1000
97903	1852	Material	LENÇÓIS PARA COLCHONETES REFERENCIA: 2902325242 LENÇOL SOLTEIRO COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO DE ATÉ 88CM X 188CM X 30CM PRODUZIDO EM TECIDO 100% ALGODÃO 150 FIOS	UN	160,0000	55,9100	8.945,6000
98197	1853	Material	CUICA FREIO TZ	UN	2,0000	440,5300	881,0600
99555	1854	Material	SACO PLATICO COM APROXIMADAMENTE 35X30CM E CAPACIDADE DE 3KG PARA CONGELAR ALIMENTOS	UN	300,0000	9,2967	2.789,0100
97624	1855	Material	TESOURA GRANDE DE PICOTAR	UN	20,0000	111,9333	2.238,6660
100457	1856	Material	SEGURO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 26280 PLACA ONW 4062	UNIDADE	1,0000	11.849,4300	11.849,4300
96082	1857	Material	ABERTURA DE POÇOS (CISTERNA) - ÁGUA POTÁVEL	M	50,0000	166,8900	8.344,5000
96376	1858	Material	LUMINÁRIA CIRCULAR SEM VIDRO PARA QUADRA ATE 400 W - BASE E-40	UNIDADE	10,0000	287,2300	2.872,3000
96533	1859	Material	VÁLVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO DIÂMETRO 1/2" FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO	UNIDADE	10,0000	151,4800	1.514,8000
96827	1860	Material	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 100 MM	UNIDADE	10,0000	25,5800	255,8000
96984	1861	Material	VEDAÇÃO DE JUNTA DE DILATAÇÃO COM CHAPA 18 VINCADA E PARAFUSADA A CADA 30 CM - PINTADA	M	50,0000	46,2100	2.310,5000
87022	1862	Material	FARINHA DE MILHO	PACOTE	450,0000	7,1700	3.226,5000
98043	1863	Material	OLEO DOT 4 500ML - FLUIDO DE FREIO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR O CASTROL RESPONSE	FRASCO	45,0000	34,9333	1.571,9985
92297	1864	Material	TAMPA CEGA BRANCA 4X4"	UNIDADES	100,0000	11,1600	1.116,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99795	1865	Material	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DAS UNIDADES INJETORAS	UNIDADE	1,0000	1.390,9433	1.390,9433
92332	1866	Serviço	COLA BRANCA COM SECAGEM TRANSPARENTE EM EMBALAGEM DE 1 KG	UNIDADES	718,0000	42,0000	30.156,0000
96179	1867	Material	BUCHA DE NYLON S-6	UNIDADE	1.000,0000	0,7200	720,0000
96336	1868	Material	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	10,0000	13,9200	139,2000
96630	1869	Material	LUVA SOLDABEL C/ROSCA DIAMETRO 20 X 1/2"	UNIDADE	4,0000	7,2400	28,9600
96787	1870	Material	GRELHA REDONDA ACO INOX SIMPLES DIAM. 150 MM	UNIDADE	20,0000	37,6500	753,0000
94218	1871	Material	NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO PROCESSADOR I3; ARMAZENAMENTO SSD 128G; MEMORIA RAM 4GB; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10	UN	3,0000	6.022,0000	18.066,0000
97395	1872	Material	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8	UNIDADE	10,0000	7,9900	79,9000
98325	1873	Material	PORCA 3/8	UND	300,0000	11,8433	3.552,9900
98297	1874	Material	BLOCOS DE CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE F/16	UNIDADES	300,0000	9,9833	2.994,9900
44455	1875	Material	MASCARA DESCARTAVEL BRANCA DE PROTEÇÃO FACIAL TRIPLA COM 200 UNIDADES	CAIXA	800,0000	60,8400	48.672,0000
99384	1876	Material	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE VERDE	CAIXA	50,0000	111,9900	5.599,5000
100286	1877	Material	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM FIBRA OPTICA DO TIPO LINK DEDICADO, BANDA DE 200MBPS SIMETRICA. BLOCO COM 2 ENDEREÇOS IPV4 FIXO. COM ROTEADOR DE BORDA.	ANO	72,0000	1.431,0900	103.038,4800
100114	1878	Material	GRAXA K30 PARA UNIDADE FUSORA, 120G. SEM PONTO DE GOTA. QUE SUPORTE NO MINIMO 200 GRAUS CELSIUS. SIMILAR A FUSORTEC K30	UN	2,0000	97,9620	195,9240
96319	1879	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 1.1/2"	M	50,0000	19,3800	969,0000
96476	1880	Material	TAMPA DE FO.FO. R2 COM BASE	UNIDADE	10,0000	1.074,6700	10.746,7000
96927	1881	Material	MAO DE OBRA P/ESTR.MADEIRA EM TERÇA TELHA FIBROCIMENTO	M2	500,0000	14,3000	7.150,0000
97084	1882	Material	ENCARREGADO - (OBRAS CIVIS)	H	220,0000	23,1300	5.088,6000
86965	1883	Material	PAGAMENTO DE TAXA DE ENERGIA ILUMINAÇÃO PUBLICA	UNIDADE	1,0000	809.833,0000	809.833,0000
92997	1884	Serviço	TECLADO MULTIMIDIA USB. PADRÃO ABNT2. COM NO MINIMO 105 TECLAS PADRÃO. COM NO MINIMO 8 TECLAS EXCLUSIVAS PARA FUNÇÕES MULTIMIDIA. COR PRETO	UNIDADES	10,0000	105,0000	1.050,0000
100425	1885	Material	FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA 150 CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".	UN	10,0000	84,6700	846,7000
100303	1886	Material	COMPUTADOR DESKTOP - TIPO 1, CONFORME ITEM 1.2 MEMORIAL DESCRITIVO	UNIDADE	8,0000	14.117,8780	112.943,0240
62042	1887	Material	BANER 120X80 LONA	UNIDADES	240,0000	76,2000	18.288,0000
92240	1888	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	30,0000	246,9800	7.409,4000
99451	1889	Serviço	CAIXA ORGANIZADORA 20LTRS COM TAMPA	UNIDADES	40,0000	83,8100	3.352,4000
93299	1890	Material	ADITIVO	UNIDADE	16,0000	66,0200	1.056,3200
99852	1891	Material	RODA R24	UNIDADE	24,0000	2.907,3333	69.775,9992



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99695	1892	Material	CONCERTO PNEU MOTO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	24,0000	32,1600	771,8400
96122	1893	Material	ACO CA-50-A - 6,3 MM (1/4") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	16,8300	1.683,0000
96279	1894	Material	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20 MM	UNIDADE	30,0000	11,5200	345,6000
96573	1895	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 2"	UNIDADE	6,0000	149,3100	895,8600
96730	1896	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 20 MM	UNIDADE	10,0000	15,0300	150,3000
97338	1897	Material	CONJUNTO MASCULINO - SENDO 02 (DUAS) CAMISETAS MALHA FRIA BRANCA PV ANTPILLING 67% ALGODÃO E 33% VISCOSE, SENDO SILK FRENTE, FAIXA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DO LADO DIREITO, LOGOMARCA DA ESCOLA DO LADO ESQUERDO E 01 (UM) BERMUDA TECIDO HELANCA COLEGIAL 100% POLIESTER, NA COR AZUL MARINHO, COM DETALHE EM ADIDAS NAS DUAS LATERAIS NAS CORES BRANCO E AMARELO. TAMANHOS: 10/12/14/16/P/M/G/GG/XGG.	CONJUNTO	1.000,0000	110,2333	110.233,3000
92008	1898	Material	FARINHA DE TRIGO 1 KG	PACOTES	835,0000	3,6200	3.022,7000
43496	1899	Material	LUVA	UN	16,0000	13,9313	222,9008
100049	1900	Material	RODA ARO 14	UND	8,0000	328,8500	2.630,8000
100313	1901	Serviço	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL 430 BRILHANTE, 2 TORNEIRAS FRONTAIS DE LATÃO CROMADAS, RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO COM BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DA ÁGUA, ISOLAMENTO TÉRMICO EM EPS1 E TERMOSTATO PARA REGULAGEM DA TEMPERATURA ENTRE 4° A 11°C, SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304, GÁS REFRIGERANTE R134A, ECOLOGICAMENTE CORRETO E ACOMPANHADO DE FILTRO, 220V. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACQUA GELATA" MODELO "PRE100E".	UNIDADE	3,0000	2.331,2100	6.993,6300
100328	1902	Material	20943310 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	189,6600	189,6600
100171	1903	Material	BOLSA DE FERRAMENTAS PARA ELETRICISTAS (CINTURÃO)	UN	3,0000	192,0000	576,0000
100622	1904	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA LIVRO EM ESTRUTURA METÁLICA 2D, MEDINDO 1,80 M DE ALTURA E 2,30M DE LARGURA, DESENVOLVIDOS EM ESTRUTURA METÁLICA, PINTADOS COM TINTA METÁLICA REFLETIVA, TOTALMENTE PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED COLORIDOS E BLINDADOS À PROVA D'ÁGUA, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, ESPAÇAMENTO A CADA 10 CM, DECORADOS COM CORDÃO DE LED BLINDADO À PROVA D'ÁGUA, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. O SEU CONTORNO DEVERÁ RECEBER MANGUEIRA LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 64 LED'S/METRO, À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66. 6 ASTERISCOS EM ESTRUTURA METÁLICA COM AS MESMAS ESPECIFICAÇÕES DA ESTRUTURA DO LIVRO, REVESTIDAS COM MANGUEIRA DE LED CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANTERIORES. NO TOPO DO LIVRO 2 ARABESCOS REVESTIDOS DE MANGUEIRA DE LED COM 0,70M DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	1,0000	11.642,6600	11.642,6600
97353	1905	Material	SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA	SERVIÇOS	12,0000	1.867,0000	22.404,0000
93553	1906	Material	KIT TRATOR NEWHOLLAND TL75 4X4 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO HIDRAULICO)	UN	12,0000	698,5000	8.382,0000
97961	1907	Material	KIT TRATOR FORD 5030 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR	KIT	12,0000	666,5000	7.998,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			EXT, FILTRO AR INT, FILTRO TRANSMISSÃO)				
98240	1908	Material	GRAXA RALAMENTO AZUL	UN	10,0000	51,6300	516,3000
93259	1909	Material	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF2	UNIDADES	200,0000	3,2700	654,0000
93102	1910	Material	CORRETIVO EM CANETA 8 ML CAIXA COM 24 UNIDADES	UNIDADES	50,0000	168,5100	8.425,5000
96262	1911	Material	CONDULETE METÁLICO - CAIXA COM 5 ENTRADAS	UNIDADE	30,0000	17,0300	510,9000
96419	1912	Material	PARAFUSO SEXTAVADO D = 3/8" X 3/4"	UNIDADE	50,0000	0,5300	26,5000
96870	1913	Material	TUBO SOLD.P/ESGOTO DIAM. 40 MM	M	30,0000	14,8600	445,8000
97027	1914	Material	FORRO DE GESSO COMUM	M2	500,0000	31,8200	15.910,0000
95325	1915	Material	COMPRESSOR DE AR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K/313-2656	UNIDADES	2,0000	8.100,0000	16.200,0000
97321	1916	Material	CONJUNTO AGASALHO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA COM BORDADO, 01 (UMA) JAQUETA NA HELANCA COLEGIAL POLIAMIDA, 100% POLIESTER. OBS. AGASALHO FORRADO COM MALHA PP 100%POLIESTER. TAMANHOS 12/14/P/M/G/GG/GL/GGL/ (CORES E GRADE À DEFINIR)	CONJUNTO	720,0000	199,5667	143.688,0240
100254	1917	Material	PARA-BRISA DIANTEIRO	UNIDADE	1,0000	600,0000	600,0000
100411	1918	Material	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6", DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "BELZER" (PADRÃO ENEL)	UN	10,0000	65,0000	650,0000
101470	1919	Material	SERV SETOR DIREÇÃO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	2.174,0000	2.174,0000
101642	1920	Material	ARBITRAGEM DE FUTSAL (02 ÁRBITROS)	SERVIÇOS	1,0000	700,0000	700,0000
97478	1921	Material	CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA COM FAIXA REFLETIVA	UNIDADE	550,0000	42,1667	23.191,6850
40516	1922	Material	CORREIA	UNIDADE	3,0000	198,5000	595,5000
97929	1923	Material	PANELA ALUMINIO BATIDO 30 LITROS REFERÊNCIA:1517050861 TIPO PANELA: CAÇAROLA DIÂMETRO: 45 CM ALTURA: 26 CM VOLUME: 30 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DA PANELA: 1,5 MM	UN	1,0000	407,5000	407,5000
98258	1924	Material	HIGIENIZAÇÃO PREVENTIVA DO AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS (HIGIENIZAÇÃO REALIZADA NO LOCAL, SEM A DESINSTALAÇÃO DO APARELHO, LIMPEZA FEITA COM O EQUIPAMENTO DE PRESSÃO DE ÁGUA E BOLSA COLETORA).	UND	200,0000	170,0000	34.000,0000
95517	1925	Material	COLA DE ALTA RESISTENCIA BRANCA PVA EXTRA 500G SIMILAR A "TEK BOND" OU "CASCOLA"	UNIDADE	45,0000	27,2400	1.225,8000
99352	1926	Material	GRAMPO 106/6 COM PARA GRAMPEADORES DE TAPECEIRO CX COM 3.500 UNIDADES	CAIXA	113,0000	33,3000	3.762,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96065	1927	Material	REMOÇÃO MANUAL DE MICTÓRIO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	10,0000	4,7500	47,5000
96222	1928	Material	CAIXA DISTRIBUIÇÃO TELEFÔNICA DE EMBUTIR 60X60X12 CM	UNIDADE	2,0000	514,2800	1.028,5600
96516	1929	Material	LIGAÇÃO FLEXÍVEL METÁLICA DIAM.1/2"(ENGATE)	UNIDADE	30,0000	43,7000	1.311,0000
96673	1930	Material	CAP PVC SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	8,9900	89,9000
97124	1931	Material	ALAMBRADO CANO FERRO GALVANIZADO 2" E TELA H=2M PADRÃO GOINFRA	M	100,0000	799,6400	79.964,0000
97309	1932	Serviço	TREINAMENTO - CONDUTOR DE EMERGÊNCIA - PADRÃO SAMU - (8 HORAS)	UN	5,0000	316,6667	1.583,3335
93023	1933	Serviço	TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2851ND	UNIDADES	50,0000	145,9150	7.295,7500
93202	1934	Material	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA OKI ES4172LP	UNIDADES	230,0000	234,7683	53.996,7090
100157	1935	Material	PLACA DE VIDEO PCI EXPRESS X16, COM 6GB DE MEMORIA GDDR6, 1920 NUCLEOS CUDA CORE, CLOCK DE 16890 MHZ, BARRAMENTO 192 BITS, VENTILADOR DUPLO, 3 SAIDAS DISPLAY PORT, 1 SAIDA HDMI. SIMILAR A ZOTAC RTX 2060	UN	1,0000	3.291,3720	3.291,3720
100000	1936	Material	ROLO MANTA ACRÍLICA BRANCA GRAMATURA 60GM 80 METRO	UNIDADE	20,0000	585,3300	11.706,6000
101059	1937	Material	TROFÉU 15CM 1º LUGAR	UN	8,0000	56,0000	448,0000
94104	1938	Material	BOLICHE 8 PEÇAS	UN	5,0000	100,0000	500,0000
97296	1939	Material	PÃO MANDI- DO DIA	PACOTE	3.437,0000	32,8800	113.008,5600
91986	1940	Material	CONDICIONADOR ADULTO 2L	UNIDADES	35,0000	20,2667	709,3345
98338	1941	Serviço	GÁS R410A 11KG	UND	5,0000	1.229,1167	6.145,5835
99392	1942	Material	SACO KRAFT BRANCO 14X18CM PACOTE COM 500 UNIDADES 1/2KG	PACOTES	460,0000	86,3900	39.739,4000
99878	1943	Material	RODA ARO 22.5	UNIDADE	18,0000	1.377,8333	24.800,9994
96205	1944	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 10 MM2	M	200,0000	15,2600	3.052,0000
96362	1945	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	182,8300	1.828,3000
96813	1946	Material	CAIXA DE GORDURA 50 L. CONCRETO PADRÃO GOINFRA IMPERMEABILIZADA	UNIDADE	2,0000	414,6800	829,3600
96970	1947	Material	PORTAO DE ABRIR CHAPA 14 PT-4 C/FERRAGENS	M2	20,0000	634,8700	12.697,4000
92091	1948	Material	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE PACOTE DE 1 KG- EQUIVALENTE A SADIA OU SUPERIOR	PACOTES	400,0000	15,9700	6.388,0000
56252	1949	Serviço	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA, FECHADO, COM VISEIRA	UNIDADE	10,0000	170,0000	1.700,0000
99252	1950	Material	DEFLECTOR DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	295,0800	295,0800
99581	1951	Material	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCUÇÃO, SONORIZAÇÃO, PRODUÇÃO DE CONTEÚDO DE ÁUDIO PARA REPRODUÇÃO VIA RÁDIO, MÍDIA VOLANTE, REDES SOCIAIS OFICIAIS, COMPLEMENTAÇÃO EM VÍDEO GRAVAÇÕES, ENTREVISTAS E DEMAIS OFÍCIOS VINCULADOS À ÁREA SONORA, ATENDENDO DEMANDA DO PODER EXECUTIVO.	UNIDADE	6,0000	2.500,0000	15.000,0000
95460	1952	Material	CAÇAROLA PANELA GRANDE Nº32 ALUMINIO POLIDO ALÇA MADEIRA	UN	10,0000	130,1700	1.301,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100017	1953	Material	ALMOÇO (ARROZ, FEIJÃO, UMA MASSA, DOIS TIPOS DE CARNE, SALADA E SOBREMESA, BEBIDAS (ÁGUA, REFRIGERANTE E SUÇO) COM APARATOS DE SERVIR E EQUIPE DE APOIO.	PESSOA	2.000,0000	69,1600	138.320,0000
100762	1954	Material	DISCO FREIO TRASEIRO	UN	2,0000	240,0000	480,0000
97436	1955	Material	ROTA 3: FAZ. REGIÃO CÔRREGO SECO.	KM	55.200,0000	5,2300	288.696,0000
47212	1956	Serviço	CONFECÇÃO DE PLACA AUTOMOTIVA P/VEICULO	UNIDADE	260,0000	166,0000	43.160,0000
48009	1957	Material	REPOLHO	PACOTE	700,0000	2,9800	2.086,0000
52280	1958	Material	CARTER MOTOR	UNIDADE	1,0000	1.550,0000	1.550,0000
98350	1959	Material	SENSOR DE AMBIENTE DE 8K	UND	100,0000	20,7433	2.074,3300
92283	1960	Material	REATOR EXTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNIDADES	500,0000	261,7000	130.850,0000
96165	1961	Material	BOX RETO DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	2,4300	24,3000
96459	1962	Material	SUPORTE PARA 2 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	4,0000	136,9400	547,7600
96616	1963	Material	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO C/BR P/REG. 85 X 3"	UNIDADE	4,0000	53,2400	212,9600
97067	1964	Material	CANTONEIRA GRANDE P/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	38,4300	1.921,5000
94655	1965	Material	SERVIÇO DE SOLDA	HORA	1.000,0000	180,3333	180.333,3000
83026	1966	Material	SHAMPOO INFANTIL 500ML	UNIDADES	113,0000	15,8300	1.788,7900
93404	1967	Material	DESEMPENO RODA ARO 15 A 16 - DIVERSOS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	72,0000	51,0000	3.672,0000
100386	1968	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 8 X 8 MT BRANCA	DIÁRIAS	48,0000	866,6600	41.599,6800
92086	1969	Material	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LTS PCT C/100 UNID, SUPER REFORÇADO	PACOTES	1.000,0000	46,4967	46.496,7000
99935	1970	Material	RECUPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO TV BRASIL CENTRAL	SERVIÇOS	1,0000	750,0000	750,0000
99327	1971	Material	ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45CMX25 MT	ROLO	150,0000	113,5400	17.031,0000
99606	1972	Material	FITA DUPLA FACE ESPUMA- ROLO 12MMX1,5M EQUIVALENTE OU SUPERIOR A SCOTH FIXA FORTE	UN	185,0000	28,3500	5.244,7500
100508	1973	Material	SEGURO ONIBUS PASSAGEIRO ONP-2155	UN	1,0000	18.302,6000	18.302,6000
100057	1974	Material	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1000 VA, QUANTIDADE DE TOMADAS: 6 TOMADAS 10A - NBR 14136, TENSÃO DE ENTRADA: 115V / 220V (BIVOLT AUTOMÁTICO), TENSÃO DE SAÍDA: 115V, FILTRO DE LINHA INTEGRADO: SIM, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO 115V: 91V, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO EM 220V: 174V, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO 115V: 143V, PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO EM 220V: 272V, RENDIMENTO: >92%, FREQUÊNCIA DE REDE: 50HZ OU 60HZ(+/-5%) COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA.	UN	30,0000	414,9780	12.449,3400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96148	1975	Material	REPARO PROFUNDO EM ESTRUTURA COM ARGAMASSA SECA TIPO "DRY PACK" ISENTA DE RETRAÇÃO - ESPESSURA DE 3 A 10CM E FCK > 25 MPA	M3	1,0000	5.154,3900	5.154,3900
96305	1976	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 10 A 35-A	UNIDADE	20,0000	109,3700	2.187,4000
96756	1977	Material	CORPO CX. SIFONADA DIAM. 100 X 100 X 50	UNIDADE	10,0000	30,9100	309,1000
96913	1978	Material	REGULARIZAÇÃO (1:3) E=2 CM	M2	100,0000	21,9800	2.198,0000
94638	1979	Material	MÃO DE OBRA DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AR CONDICIONADO EM CAMINHÃO	UNIDADE	24,0000	200,0000	4.800,0000
97364	1980	Material	FREEZER HORIZONTAL COM UMA TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA 300 LITROS, 220V, CONTROLE ELETRONICO DE TEMPERATURA.	UNIDADES	1,0000	3.205,3333	3.205,3333
99861	1981	Material	PNEU 185/55 R16	UNIDADE	8,0000	624,0900	4.992,7200
100297	1982	Material	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM ARO 16 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	20,0000	88,0800	1.761,6000
100469	1983	Material	FRANQUIA GOL 1.0, PLACA ONA 9512	UNID	1,0000	3.725,5300	3.725,5300
93006	1984	Serviço	TONER COMPATIVEL COM IMPRESSORA OKI B491+	UNIDADES	230,0000	131,3067	30.200,5410
46183	1985	Material	ENGRENAGEM RÉ	PC	1,0000	949,0000	949,0000
98144	1986	Material	RETENTOR POLIA MOTOR	UNIDADE	3,0000	154,6500	463,9500
87539	1987	Material	ÓLEO SAE 90 20L	BALDE	30,0000	652,1667	19.565,0010
92226	1988	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	30,0000	28,6800	860,4000
99238	1989	Material	LÂMPADA LED 220V E27 40W 4U ESPIGA	UNIDADES	200,0000	93,5700	18.714,0000
99689	1990	Material	VIDRO PARA PORTA DO MOTORISTA DO CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E21	UN	1,0000	373,3300	373,3300
96108	1991	Material	FORMA TABUA PINHO P/FUNDAÇOES U=3V - (OBRAS CIVIS)	M2	20,0000	78,1700	1.563,4000
96559	1992	Material	TANQUE DE AÇO INOX - CHAPA 0,7MM	UNIDADE	1,0000	821,6600	821,6600
97010	1993	Material	VIDRO CANELADO - COLOCADO	M2	10,0000	126,0000	1.260,0000
94147	1994	Material	BRINQUEDO PEDAGÓGICO 5 PEÇAS	UN	10,0000	100,6667	1.006,6670
42266	1995	Material	CAPA 1/2	UNIDADE	75,0000	9,9400	745,5000
98376	1996	Material	TURBINA DE AR CONDICIONADO 24000 BTUS.	UND	20,0000	401,6667	8.033,3340
100494	1997	Material	SEGURO PARA GOL 1.0 PLACA RCI 4A31	UNIDADE	1,0000	3.145,7200	3.145,7200
101725	1998	Material	GALPÃO 30X40 GALPÃO LONADO E MODULADO NA MEDIDA DE 30MT DE BOCA, OU SEJA, LARGURA, X 40MT DE COMPRIMENTO, TOTALMENTE EM VÃO LIVRE INTERNO.LONAS DE COBERTURA COBERTURAS CONFECCIONADAS EM TECIDO SINTÉTICO (LONA) ESPECIAL, COBERTO COM PVC LAMINADO DE POLIETILENO, PIGMENTADO EM AMBAS AS FACES, AUTOEXTINGUÍVEL, ANTIMOFO, ANTIFUNGOS E ANTI RAIOS U.V. PESO DE 880 GRAMAS X M², COM TREVIRA FECHADA PROPORCIONANDO ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO QUANTO A RASGOS E ALONGAMENTO DA MESMA, COM ALTA DURABILIDADE NO VINIL.	DIÁRIAS	2,0000	34.750,0000	69.500,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CONFECCIONADA COM SISTEMA DE VULCANIZAÇÃO A QUENTE NAS EMENDAS, COM REFORÇO NO ACABAMENTO COM CINTAS ESPECIAIS PARA TRAVAMENTO E FIXAÇÃO DA MESMA. ESTRUTURA METÁLICA ESTRUTURA FABRICADA A BASE DE PERFIS DE FERRO COM TRATAMENTO QUÍMICO FEITO ATRAVÉS DA GALVANIZAÇÃO A FOGO O QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE E COMPLETA PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM, SUPORTANDO ATÉ MESMO A AÇÃO DAS MARESIAS. PEÇAS FABRICADAS EM SUA PREDOMINÂNCIA EM METALON 100X100 # 14, TANTO EM SUA BASE, OU SEJA, SEUS PÉS COMO NA GRANDE MAIORIA DA PARTE AÉREA, SENDO TRAVESSAS, ENCAIXES E COMUNHEIRA. DIFERENCIANDO APENAS DE DUAS TRAVAS DE MEDIDA 4,87MT QUE SÃO FABRICADAS EM METALON 60X60 E 50X30. ACABAMENTO FEITO COM BINÓCULOS DE ALUMÍNIO PARA UM PERFEITO DESLIZAR DOS BAGUETES, FIXADOS NA ESTRUTURA ATRAVÉS DE PARAFUSOS AUTO-BROCANTE. SAPATAS DE FIXAÇÃO FABRICADA EM CHAPA # 14, NA MEDIDA DE 40X40CM, TRAVAMENTO FEITO ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO 5/16 EM FORMATO DE X FIXADOS AO SOLO ATRAVÉS DE TIRANTES E ESTACAS DE 1MT APROXIMADAMENTE. 02. PISO REGULÁVEL COM GUARDA CORPO E ESCADAS DE ACESSO: CONSTRUÍDO EM FERRO GALVANIZADO- GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA (LIGA ESTRUTURAL), DESIGN ATRATIVO, ALTAMENTE DURÁVEL, BAIXA MANUTENÇÃO, FÁCIL MONTAGEM ATRAVÉS DE SISTEMA DE ENGATE RÁPIDO QUE DISPENSA CHAVES DE PARAFUSOS, SUPER PRÁTICO E FUNCIONAL, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 600 KG/M². PÉS QUADRADOS E MÃOS FRANCESAS NO FERRO CHATO. PLACA COMPENSADO: 25MM METALON: 50 X 30 # 14 PÉS: 3" # 14 TRAVA GRANDE 2,20: 80 X 40 # 14 TRAVA PEQUENA 1,60: 80 X 40 # 14 PINO DO PÉ: 3/8 FERRO MÃO FRANCESA: 1"1/4 X 1/4 PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA: 0,13 À 0,50 CM / COM TRÊS REGULAGEM 0,50 À 0,85 CM / COM TRÊS REGULAGEM 1,00 À 1,96 CM / COM TRÊS REGULAGEM				
93539	1999	Material	KIT MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO DA TRANSMISSÃO, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	12,0000	1.793,9767	21.527,7204
98705	2000	Material	FILTRO TRANSMISSAO XCMG	PC	3,0000	298,0000	894,0000
98226	2001	Material	PASTILHA DREIO DT	UN	1,0000	77,2000	77,2000
100043	2002	Material	PNEUS 185/65 R14	UNIDADE	8,0000	551,8500	4.414,8000
99592	2003	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 7MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	20,0000	28,8000	576,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100337	2004	Material	5103869 PLANETÁRIO	UNIDADES	1,0000	971,8700	971,8700
96091	2005	Material	APILOAMENTO	M2	100,0000	4,9000	490,0000
96248	2006	Material	CHAVE MAGNETICA C/RELE REGULAGEM 10,5-16,5A	UNIDADE	2,0000	297,6800	595,3600
96699	2007	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLD./ROSCA 25 X 3/4"	UNIDADE	20,0000	12,1100	242,2000
96856	2008	Material	REDUCAO EXCENTRICA 75 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	20,0200	200,2000
97150	2009	Material	CALHEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94130	2010	Material	PETECA	UN	20,0000	27,6667	553,3340
97636	2011	Material	MARCADOR PERMANENTE PRETO 2MM	CAIXA	165,0000	89,0600	14.694,9000
100354	2012	Material	ÓLEO AMBRA BRAKE	UNIDADES	2,0000	158,8500	317,7000
100197	2013	Material	JOGO DE CHAVE COMBINADA REVERSÍVEL CATRACADA 6 A 22MM, 12 PEÇAS	JOGO	10,0000	412,6700	4.126,7000
95189	2014	Material	BALDE DE LIXO G COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	200,0000	101,9333	20.386,6600
87031	2015	Material	MILHO VERDE	UND 500G	650,0000	8,1700	5.310,5000
98209	2016	Material	ANTICHAMA MOTOR	UN	1,0000	616,0500	616,0500
1474	2017	Material	MOLA MESTRE	UNIDADE	1,0000	1.633,3300	1.633,3300
99295	2018	Material	BALÃO N. 7 PCT 50 UNIDADES, CORES DIVERSAS	PACOTES	420,0000	17,7700	7.463,4000
93071	2019	Material	CADERNOS PEQUENOS- CAPA DURA 48 FOLHAS	UNIDADES	50,0000	10,2600	513,0000
96051	2020	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PILAR CONC.ARMADO C/TR.ATE CB.E CARGA(OC)	M3	10,0000	256,9400	2.569,4000
96502	2021	Material	TUBO PARA VÁLVULA DE DESCARGA (CURTO 1.1/4")	UNIDADE	5,0000	24,7700	123,8500
96659	2022	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	26,3100	263,1000
96953	2023	Material	PORTA DE SANITARIO 60X 160V200CM C/PORTAL /ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	5,0000	469,4600	2.347,3000
97110	2024	Material	LETREIRO MÉDIO A GRANDE PORTE EM PAREDE FEITO A PINCEL	M2	20,0000	124,7100	2.494,2000
97282	2025	Material	BOLACHA ÁGUA E SAL, CONTENDO 5 EMBALAGENS EM CADA PACOTE	PACOTE	105,0000	7,4267	779,8035
97404	2026	Material	CIMENTO CPIIF-32 50 KG	SC	1,0000	30,9000	30,9000
98169	2027	Material	LIMPEZA E VARETAR RADIADOR	SERVIÇOS	1,0000	450,0000	450,0000
98311	2028	Material	DISJUNTOR 25A	UND	50,0000	12,9833	649,1650
99649	2029	Material	"REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE AZUL"	CX	250,0000	111,9900	27.997,5000
98012	2030	Material	CAIXA PLÁSTICA HORTIFRUTI, COR PRETA, VAZADA, DIMENSÕES EXTERNAS 31CM X 60CM DE COMPRIMENTO X 40 CM DE LARGURA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA 60 LITROS,	UNIDADE	100,0000	76,0300	7.603,0000
101453	2031	Material	JG EMBUCHAMENTO	UN	1,0000	633,0000	633,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96191	2032	Material	BUCHA P/TIJOLO FURADO S-10	UNIDADE	1.000,0000	1,2700	1.270,0000
96642	2033	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 75 X 60 MM	UNIDADE	4,0000	32,5800	130,3200
96799	2034	Material	TAMPA EM CONCRETO ARMADO 25 MPA E=5CM PARA A CAIXA DE PASSAGEM 60X60CM	UNIDADE	20,0000	93,6700	1.873,4000
97093	2035	Material	CAIACAO DUAS DEMAOS MUROS E PAREDES - (OB.C.)	M2	500,0000	2,4100	1.205,0000
79252	2036	Material	PUBLICAÇÃO DE EDITAL NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	CM/COL	2.000,0000	63,3333	126.666,6000
92269	2037	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR TIPO PLAFONIER SIMPLES COM SOQUETE E-27	UNIDADES	100,0000	7,7600	776,0000
99453	2038	Material	CAIXA OREGANIZADORA 50 LTS	UNIDADES	10,0000	234,0900	2.340,9000
100634	2039	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA BOTA DO PAPAI NOEL COM DIMENSÕES DE 4,00 X 3,0 X 1,20M, DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA COM FERRO MECANICO DE Ø6.3MM E METALON 15 X 15MM. ESSA ESTRUTURA DEVERÁ SER PINTADA COM TINTA ESMALTE GERANDO UM RECOBRIMENTO DE PELO MENOS 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA. A PEÇA SERÁ PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED NAS CORES VERMELHO FIO VERMELHO COM EFEITO FLASH E BRANCO FIO BRANCO COM EFEITO FLASH, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM. A PEÇA DEVERÁ SER ATERRADA.	UNIDADE	1,0000	24.936,0900	24.936,0900
96445	2040	Material	REDUÇÃO A ESQUERDA 100 X 50MM PARA ELETROCALHA	UNIDADE	4,0000	37,5800	150,3200
96602	2041	Material	ADAPTAD.PVC SOLD.LONGO C/FLANGES LIVRES P/CX.DAGUA 32X1"	UNIDADE	6,0000	35,3500	212,1000
96896	2042	Material	VÁLVULA DE RETENÇÃO EM LATÃO 7/16" NS (I) X 1/2" NPT (E)	UNIDADE	4,0000	35,2300	140,9200
97053	2043	Material	TESTEIRA CANTONEIRA ALUMINIO	M	30,0000	20,2700	608,1000
47325	2044	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	ANO	24,0000	4.000,0000	96.000,0000
97347	2045	Material	BATA EM VISCOPOLY 180 GRAMATURA COM SUBLIMAÇÃO A DEFINIR, TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	UN	200,0000	146,9333	29.386,6600
83463	2046	Material	VALVULA ESCAPE	UNIDADES	4,0000	42,5000	170,0000
98284	2047	Material	CONCERTO DE PLACA 30000 BTUS.	UND	20,0000	313,3333	6.266,6660
98713	2048	Material	PNEU 275/80 R-22.5 L3 BORRACHUDO	UN	156,0000	3.354,4500	523.294,2000
99478	2049	Material	COLA GUITTER COLORIDA C/ 6 UND.	CX	55,0000	25,7000	1.413,5000
99493	2050	Material	JOGO DE BARALHO EM PLASTICO COM 52 CARTAS	UN	15,0000	38,4733	577,0995
100223	2051	Material	COMPOSTEIRA PLÁSTICA PARA RESÍDUOS ORGÂNICOS COM CAPACIDADE DE 60 LITROS (3 MÓDULOS 80 CM ALTURA 39 CM LARGURA 62 CM COMPRIMENTO)	UN	10,0000	570,0000	5.700,0000
96134	2052	Material	PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO FCK=25 MPA PARA ESTRUTURA	M3	12,0000	502,8600	6.034,3200
96291	2053	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 1"	UNIDADE	10,0000	8,6100	86,1000
96585	2054	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	30,0000	70,3100	2.109,3000
96742	2055	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	50,0000	10,8700	543,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97036	2056	Material	PISO EM CONCRETO DESEMPENADO ESPESSURA = 7 CM 1:2,5:3,5	M2	10,0000	46,0500	460,5000
79768	2057	Material	ARMÁRIO DE AÇO COZINHA	UN	1,0000	799,3400	799,3400
101471	2058	Material	TROCAR BARRA DIREÇÃO	SERV	1,0000	96,0000	96,0000
53475	2059	Serviço	ESTOPA	UNIDADE	1,0000	7,8700	7,8700
92055	2060	Material	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM, PCT C/ 1000FL	PACOTES	3.213,0000	10,5967	34.047,1971
98095	2061	Material	CABEÇOTE BOMBA INJETORA RETROESCAVADEIRA CAT416E	UN	3,0000	4.004,1700	12.012,5100
98267	2062	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	230,0000	70,0000	16.100,0000
93565	2063	Material	KIT GOL 1.0 2014 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	43,0000	110,5000	4.751,5000
97973	2064	Material	KIT VW 13180 2005 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	36,0000	661,3333	23.807,9988
99632	2065	Material	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 HIGH GLOSSY 210MM X 297MM COM 50 FOLHAS	UN	20,0000	86,5700	1.731,4000
96388	2066	Material	LUVA DE REDUÇÃO EM AÇO GALVANIZADO 1.1/2" X 3/4"	UNIDADE	10,0000	29,6900	296,9000
96545	2067	Material	CUBA INOX 50X40X20CM E=0,7MM-AÇO 304	UNIDADE	2,0000	191,2100	382,4200
96839	2068	Material	JUNCAO SIMPLES DIAMETRO 75 X 75 MM	UNIDADE	10,0000	33,9800	339,8000
96996	2069	Material	PORTA DE ABRIR/VENEZIANA/VIDRO PF-3 C/FERRAGENS	M2	10,0000	815,0000	8.150,0000
98319	2070	Material	COBRE 1/4	METROS	200,0000	19,7633	3.952,6600
97898	2071	Material	COBERTORES INFANTIL REFERENCIA: 7898349255143 100% POLIÉSTER - GRAMATURA DE 450G/M2 - FIBRA ESPECIAL PARA BEBÊ. ANTI ALÉRGICO - ACABAMENTO REFORÇADO NOS QUATRO LADOS.	UN	60,0000	74,5466	4.472,7960
61030	2072	Material	ABERTURA DE PORTA	UNIDADE	530,0000	40,2667	21.341,3510
99829	2073	Material	PROTETOR SOLAR FACIAL FPS 60 40G	UN	500,0000	18,3300	9.165,0000
100280	2074	Material	TUBOS MANGU BOCAL ABAST. MED. O	UNIDADE	2,0000	320,0000	640,0000
95937	2075	Material	13807870 PARAFUSO ALLEN 8X1	UNIDADES	1,0000	21,3100	21,3100
100437	2076	Material	PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 5X60MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "PHILIPS".	UN	2,0000	332,6700	665,3400
96077	2077	Material	REMOÇÃO MANUAL DE INTERRUPTOR/TOMADA ELÉTRICA/DISJUNTOR C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	50,0000	0,8800	44,0000
96234	2078	Material	CAIXA DE PASSAGEM 40X40X50CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	190,1300	380,2600
96528	2079	Material	CUBA DE LOUCA DE EMBUTIR OVAL MÉDIA	UNIDADE	10,0000	148,0700	1.480,7000
96685	2080	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 85 MM	UNIDADE	3,0000	138,8900	416,6700
96979	2081	Material	GUARDA CORPO COM CORRIMÃO/TUBO IND. E TELA ARTÍSTICA GC-2	M2	50,0000	559,8000	27.990,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97136	2082	Material	SUORTE PARA BANCADA EM FERRO "T" 1/8" X 1 1/4"	UNIDADE	20,0000	31,7700	635,4000
99618	2083	Material	HIDRATANTE CORPORAL PARA BEBE 200 ML EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "JOHNSON E JOHNSON"	UN	40,0000	27,4000	1.096,0000
100398	2084	Material	SEGURO GOL 1.0 PLACA PRH 0518	UNIDADE	1,0000	2.612,3800	2.612,3800
100069	2085	Material	TELEFONE SEM FIO, TIPO DE TELA DIGITAL COM IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS E BLOQUEADOR, COR PRETO, FREQUENCIA 1920MHZ, CAPACIDADE DA BATERIA: 600MAH, AUTONIMIA DE CONVERSAÇÃO: 20H, COM IDENTIFICADOR DE CARGA DA BATERIA, EQUIVALENTE A INTELBRAS OU SUPERIOR	UN	6,0000	286,1760	1.717,0560
93214	2086	Material	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-Y (AMARELO)	UNIDADES	50,0000	208,2000	10.410,0000
94116	2087	Material	ESCORREGADOR DE PLASTICO PEQUENO	UN	1,0000	679,0000	679,0000
91963	2088	Material	BISCOITO ROSQUINHA COCO E NATA 800G	UNIDADES	362,0000	5,6933	2.060,9746
91998	2089	Material	ESCOVA SANITARIA	UNIDADES	211,0000	7,1633	1.511,4563
98038	2090	Material	KIT MOTO YAMAHA YBR 125K	KIT	3,0000	89,4667	268,4001
98195	2091	Material	EMENDA RAPIDA 08MM PLASTICO	UN	10,0000	5,6900	56,9000
99461	2092	Material	BAMBOLE DE PLASTICO RESISTENTE COM APROXIMADAMENTE 65CM DE DIÂMETRO, 2CM DE ESPESSURA, CORES DIVERSAS	UN	100,0000	21,9800	2.198,0000
96331	2093	Material	FITA DE AUTO FUSAO, ROLO E 10,00 MM	UNIDADE	50,0000	22,0000	1.100,0000
96488	2094	Material	TOMADA HEXAGONAL DUPLA 2P + T - 10A - 250V	UNIDADE	50,0000	23,8400	1.192,0000
96782	2095	Material	GRELHA QUADRADA CROMADA DIAM. 150 MM	UNIDADE	20,0000	27,0300	540,6000
96939	2096	Material	EMBOCAMENTO DE BEIRAL	M	50,0000	12,6400	632,0000
95237	2097	Material	RESERVATÓRIO PARA ÁGUA DO LIMPADOR DO PARABRISA DE CAMINHÃO	UNIDADES	1,0000	511,5000	511,5000
91958	2098	Material	AMACIANTE DE ROUPA CONCENTRADO 2LTS	UNIDADES	2.750,0000	7,7267	21.248,4250
87271	2099	Material	ÓLEO MINERAL AGRICOLA	MÊS	600,0000	38,7800	23.268,0000
99987	2100	Material	PNEU 19.5L-24 TRASEIRO ARO 24 L 12	UNIDADE	10,0000	6.435,7300	64.357,3000
99658	2101	Material	TNT 1,40X50M CORES DIVERSAS	ROLO	45,0000	166,7300	7.502,8500
86942	2102	Material	CERTIFICADO DIGITAL A1 CNPJ	UNIDADE	10,0000	221,6333	2.216,3330
100423	2103	Material	ESCADA TESOURO DUPLO ACESSO 8 DEGRAUS DE CADA LADO, ARMAÇÃO DE FIBRA DE VIDRO E DEGRAU EM ALUMÍNIO, SAPATA DE BORRACHA, FITA DE SEGURANÇA E CAPACIDADE MÍNIMA 150 KG.	UN	25,0000	1.504,0000	37.600,0000
87428	2104	Material	EDUC. INFANTIL - (4 ANOS)	UN	680,0000	116,4160	79.162,8800
22187	2105	Material	BATATA INGLESA	PACOTE	700,0000	3,3800	2.366,0000
97390	2106	Material	ANCINHO 14 DENTES C/CABO 150 CM	UNIDADE	1,0000	49,9500	49,9500
53094	2107	Material	VÁLVULA DOSIFICADORA	UNIDADE	3,0000	422,3100	1.266,9300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98170	2108	Material	REVISAR COMPRESSOR AR	SERVIÇOS	1,0000	1.350,0000	1.350,0000
98292	2109	Material	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 10X22 (PADRÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	UNIDADES	300,0000	10,3467	3.104,0100
92252	2110	Material	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADES	50,0000	24,1300	1.206,5000
96177	2111	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 4"	UNIDADE	30,0000	13,4900	404,7000
96471	2112	Material	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 INTERRUPTOR	UNIDADE	10,0000	4,4500	44,5000
96628	2113	Material	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL C/ROSCA 25 X 1/2"	UNIDADE	20,0000	7,6700	153,4000
96922	2114	Material	IMPERMEABILIZAÇÃO MURO DE ARRIMO COM 4 DEMÃOS DE EMULSÃO ASFÁLTICA	M2	100,0000	12,8800	1.288,0000
97079	2115	Material	QUADRO AVISO-MADEIRA DE LEI/COMPENS. 10MM/CORTIÇA/FELTRO (SIMILAR AO TIPO 1)	M2	10,0000	464,5400	4.645,4000
94667	2116	Material	RECAPAGEM 19.5-24	UNIDADES	2,0000	2.220,3333	4.440,6666
96020	2117	Material	BATERIA PARA NOTEBOOK INSPIRN 3421	UNIDADES	1,0000	369,3400	369,3400
97530	2118	Material	ESPONJA DE AÇO, PCT C/8 UNID- EQUIVALENTE A "BOMBRIL" OU QUALIDADE SUPERIOR	PACOTES	2.108,0000	2,1767	4.588,4836
93157	2119	Material	PASTA C/ELASTICO OFICIO 55MM CRISTAL, PACOTE C/10 UNID	CX	133,0000	37,0700	4.930,3100
99396	2120	Material	SPRAY LUBRIFICANTE, DESENGRIPANTE 300ML	UNIDADE	75,0000	40,5900	3.044,2500
100455	2121	Material	SEGURO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 PLACA PRW 4994	UNIDADE	1,0000	11.857,1700	11.857,1700
100126	2122	Material	KIT ROLO FUSOR E ROLO PRESSOR PARA IMPRESSORA OKI 4172	UN	5,0000	273,8250	1.369,1250
82963	2123	Material	PAO FRANCES	PACOTE	17.000,0000	13,9700	237.490,0000
96274	2124	Material	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20 MM	UNIDADE	30,0000	7,1400	214,2000
96431	2125	Material	RACK 2 ELEMENTOS	UNIDADE	5,0000	61,0300	305,1500
96725	2126	Material	TE REDUÇÃO 90º SOLD.C/ROSCA 32 X 32 X 3/4"	UNIDADE	20,0000	24,1600	483,2000
96882	2127	Material	EXTINTOR PO QUIMICO SECO (6 KG) - CAPACIDADE EXTINTORA 20 BC	UNIDADE	4,0000	238,6800	954,7200
97333	2128	Material	BIBICO PADRÃO MILITAR (PROFESSORES/SERVIDORES) CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE	UN	50,0000	21,7000	1.085,0000
93254	2129	Material	LUVA DE RASPA COM CANO LONGO.	PAR	40,0000	19,6700	786,8000
38373	2130	Material	PNEU 195/75 R 16	UNIDADE	32,0000	1.185,2700	37.928,6400
97941	2131	Material	CAIXA SALADA 20 LITROS COM TAMPA REFERÊNCIA: SR931/272 ORGANIZADOR 20L BAIXO COM TAMPA FLEX SR931 DIMENSÕES: ALTURA: 19,6 LARGURA: 48,7 PROFUNDIDADE: 33,1 MATERIAL: PLÁSTICO TAMPA COM TRAVA NOS DOIS LADOS	UN	2,0000	85,3767	170,7534
98362	2132	Material	COMPRESSOR ROTATIVO 30000 BTUS	UND	10,0000	1.556,6667	15.566,6670
97956	2133	Material	KIT IVECO TECTOR 170E21 2016 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO AR CONDICIONADO, FILTRO SEPARADOR	KIT	12,0000	924,8333	11.097,9996



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)				
98235	2134	Material	GUARDA PO ALAVANCA CAMBIO	UN	1,0000	129,8500	129,8500
92195	2135	Material	BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL 220V MÍN. 15A, COM CABO MÍN. DE 1,20M	UNIDADES	10,0000	68,2500	682,5000
99715	2136	Material	TROFÉUS VITÓRIA REF. 401601	UN	10,0000	145,0000	1.450,0000
96120	2137	Material	FORMA-TABUA C/REAPROV. 2 VEZES - (OBRAS CIVIS)	M2	30,0000	134,8700	4.046,1000
96414	2138	Material	PARAFUSO P/BUCHA S-6	UNIDADE	1.000,0000	0,3900	390,0000
96571	2139	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	96,9200	969,2000
96865	2140	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 75 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	30,4500	304,5000
97022	2141	Material	REBOCO PAULISTA EM FORRO(1CALH:4ARML+150KG CI/M3)	M2	200,0000	33,8000	6.760,0000
91884	2142	Material	DETERGENTE PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO PISO TRATADO, PH NEUTRO. 5LTS	UNIDADES	21,0000	116,6667	2.450,0007
98253	2143	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DE CLIMATIZADOR DE AR EVAPORATIVO INDUSTRIAL (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	20,0000	333,3333	6.666,6660
93551	2144	Material	KIT MB ATEGO 2730 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	10,0000	749,6667	7.496,6670
68733	2145	Material	CLETODIM 240 G/L	LT	600,0000	79,7300	47.838,0000
99347	2146	Material	GRAMPEADOR DE PAPEL PARA ATÉ 50 FOLHAS, CONFECCIONADO EM METAL E PLÁSTICO ANATÔMICO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "JOCAR OFFICE"	UNIDADE	400,0000	74,1800	29.672,0000
96217	2147	Material	CAIXA DE PASSAGEM - LASTRO DE CONCRETO 20 MPA E=5CM PARA O FUNDO	M3	2,0000	763,6000	1.527,2000
96374	2148	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR REDONDA PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	10,0000	224,1600	2.241,6000
96668	2149	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	24,5400	245,4000
96825	2150	Material	JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	13,2500	132,5000
98178	2151	Material	PINO CENTRO 12X4CB	UN	3,0000	7,8800	23,6400
92295	2152	Material	SOQUETE DE PORCELANA RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA E-40	UNIDADES	150,0000	39,4700	5.920,5000
99250	2153	Material	ENCOSTO DE MOLA CAMBIO DE VELOCIDADE (1 VELOCIDADE)	UND	2,0000	116,6500	233,3000
99873	2154	Material	PNEU 2.35/75 R15	UNIDADE	8,0000	1.000,4000	8.003,2000
16383	2155	Material	PASTA COM ELÁSTICO GROSSA	UNIDADE	60,0000	15,7500	945,0000
100030	2156	Material	AQUISIÇÃO DE ENFEITE DE MESA (ORQUÍDEA, MINI PINHEIRO, BICO DE PAPAGAIO, GIPSIFÓLIA) VASO PLÁSTICO Nº 11 ENCAPADO COM PAPEL CELOFONE.	UNIDADE	1.000,0000	66,6600	66.660,0000
100324	2157	Material	GERADOR 260 KVA TRIFÁSICO, 380/220 VOLTS, SILENCIADO 90 DB A 5M DE DISTÂNCIA, CHAVE REVERSOR, CAIXA DE PASSAGENS CABOS ANTI-CHAMAS, PARA CADA "FASE" E PARA CADA "NEUTRO", SENDO A BITOLA MÍNIMA DE 95MM², COM PONTAS DEVIDAMENTE MARCADAS E TERMINAIS COMPATÍVEIS COM O EQUIPAMENTO, OS CABOS NÃO DEVERAM TER EMENDAS OU REMENDO SE DEVEM ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.	DIÁRIAS	2,0000	4.000,0000	8.000,0000
100309	2158	Material	LOCAÇÃO DE FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS, E 2	UN	100,0000	196,2500	19.625,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			PORTAS,				
96063	2159	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL MEIO FIO SEM REAPROV.C/TR.ATE CB. E CARGA	M	20,0000	5,7200	114,4000
96357	2160	Material	LUMINÁRIA BLINDADA PARA TETO COM GRADE (MÉDIA) - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	146,0700	1.460,7000
96514	2161	Material	LAVATÓRIO DE CANTO SEM COLUNA	UNIDADE	2,0000	230,5500	461,1000
96965	2162	Material	PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	959,6700	9.596,7000
91949	2163	Material	ACHOCOLATADO EM PO 800G- EQUIVALENTE A TODDY/NESCAU OU QUALIDADE SUPERIOR	PACOTES	650,0000	15,6200	10.153,0000
97294	2164	Material	MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G, EQUIVALENTE A "QUALY" OU "DELICIA"	UNIDADES	720,0000	7,8000	5.616,0000
100463	2165	Material	SEGURO CAMINHÃO FORD/CARGO 1419S PLACA PRO 5H78	UNIDADES	1,0000	11.526,0600	11.526,0600
100620	2166	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DE TESTEIRAS DA FACHADA COM CONJUNTO DE CASCATAS ILUMINADAS COM CORDÃO DE LED , BLINDADO, IP66, 220V, LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E LEDS COLORIDOS	METROS	60,0000	307,7300	18.463,8000
97573	2167	Material	TOALHA DE ROSTO - ALGODÃO	UNIDADES	15,0000	19,4333	291,4995
98345	2168	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 45 UF	UND	50,0000	44,8433	2.242,1650
99576	2169	Material	CADEADO 35MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	150,0000	50,3333	7.549,9950
91984	2170	Material	COADOR PARA CAFÉ M PANO	UNIDADES	440,0000	6,6400	2.921,6000
95455	2171	Material	FUE BATEDOR DE OVOS PROFISSIONAL	UNIDADE	8,0000	32,3800	259,0400
99733	2172	Material	CONCERTO PÁ CARREGADEIRA PNEU DIANTEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	30,0000	105,0000	3.150,0000
96160	2173	Material	BOTOEIRA "LIGA-DESLIGA" DE EMBUTIR	UNIDADE	5,0000	54,9500	274,7500
96317	2174	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 3/4"	M	100,0000	8,7300	873,0000
96611	2175	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA E ROSCA P/REG.32X1"	UNIDADE	26,0000	6,1100	158,8600
96768	2176	Material	CURVA 90 GRAUS CURTA DIAM. 40 MM	UNIDADE	10,0000	14,8100	148,1000
95709	2177	Material	CURSOS DE 50 HS.	UN	7,0000	611,6700	4.281,6900
95258	2178	Material	TRIPÉ COM SUPORTE PARA CELULAR 1,80M	UNIDADES	1,0000	169,6700	169,6700
99479	2179	Material	CADERNOS PEQUENOS CAPA DURA 48 FOLHAS	UN	75,0000	10,2600	769,5000
97376	2180	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 500 L	UN	60,0000	111,6667	6.700,0020
97670	2181	Material	MANGA.	PACOTE	350,0000	3,9700	1.389,5000
92238	2182	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	20,0000	96,9900	1.939,8000
99307	2183	Material	CADERNO ATA CAPA DURA 48 A 50 FLS AZUL	UNIDADES	30,0000	23,8900	716,7000
99601	2184	Material	FESTÃO VERDE OPACO	METROS	40,0000	51,1700	2.046,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99322	2185	Material	CHAVE DE FENDA 3/16, 6 POLEGADAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "GEDORE"	UNIDADES	45,0000	21,9000	985,5000
96300	2186	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM. 2"	UNIDADE	10,0000	46,7600	467,6000
96457	2187	Material	SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/LAMP.FLUORESCENTE	UNIDADE	50,0000	4,1700	208,5000
96908	2188	Material	DIVISORIA DE GRANITO POLIDO	M2	50,0000	625,7400	31.287,0000
97065	2189	Material	DOBRADICA 3" X 3 1/2" CROMADA	UNIDADE	20,0000	16,0800	321,6000
97359	2190	Material	CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL	UN	12,0000	5.663,0000	67.956,0000
98139	2191	Material	SENSOR PRESSÃO ÓLEO	UNIDADE	1,0000	98,5000	98,5000
93402	2192	Material	ALINHAMENTO DIREÇÃO PS ARO 13 A 16 - DIVERSOS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	64,0000	69,5000	4.448,0000
92221	2193	Material	CONTACTOR DE POTÊNCIA TRIFÁSICO 18A BOBINA 220V 1NA	UNIDADES	10,0000	252,6700	2.526,7000
59367	2194	Serviço	PRATO FUNDO DE VIDRO EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "DURALEX"	UNIDADE	75,0000	23,8600	1.789,5000
99998	2195	Material	MICROONIBUS ESCOLAR INTERMUNICIPAL COM CAPACIDADE DE 33 LUGARES	UN	2,0000	585.885,0000	1.171.770,0000
99562	2196	Material	TINTA GUACHE 250ML AMARELO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
100292	2197	Material	BICO PARA PNEU DE VEÍCULO PESADO/AGRÍCOLA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	420,0000	18,5800	7.803,6000
100449	2198	Material	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, MEDIDA 18X30X18 CM	UN	60,0000	41,0000	2.460,0000
96103	2199	Material	ESCAVACAO MANUAL DE VALAS (SAPATAS/BLOCOS)	M3	2,0000	39,7900	79,5800
96260	2200	Material	CONDULETE DE PVC - TAMPÃO DE 3/4"	UNIDADE	30,0000	7,0200	210,6000
96554	2201	Material	SABONETEIRA EM METAL / ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	8,0000	34,7400	277,9200
96711	2202	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	UNIDADE	10,0000	24,4700	244,7000
97162	2203	Material	PINTOR	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94142	2204	Material	DOMINO CORES	UN	5,0000	53,3333	266,6665
100195	2205	Material	TESOURA DE PODA DE GALHOS 21 CM PARA JARDIM PROFISSIONAL	UN	20,0000	173,3300	3.466,6000
100489	2206	Material	SEGURO PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4A51	UNIDADE	1,0000	1.147,1600	1.147,1600
93083	2207	Material	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED71A PRETO, 80 ML	UNIDADES	13,0000	519,0920	6.748,1960
100038	2208	Material	AQUISIÇÃO DE CORDA NILON 6MM 500 MTS	MTS	1.000,0000	182,6600	182.660,0000
97319	2209	Material	CALÇA SOCIAL FEMININA GABARDINE NACIONAL SEM ELASTANO. (CORES E GRADE À DEFINIR) TAMANHOS: 32/34/36/38/40/42/44/46/48/50/52	UN	720,0000	94,4167	67.980,0240
98221	2210	Material	RETENTOR EIXO SAIDA CAMBIO	UN	1,0000	52,5500	52,5500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
53925	2211	Material	TÁBUA DE 15 CM (3 MTS)	MT	9,0000	17,0000	153,0000
99759	2212	Material	VIGOTA (4,5X10) CM (2,5 MTS)	MTS	5,0000	19,5000	97,5000
99587	2213	Material	ESTILETE RETRÁTIL 9MM COM TRAVA DE SEGURANÇA EQUIVALENTE A MARCA "STANLEY"	UN	286,0000	6,5300	1.867,5800
9	2214	Material	FITA ISOLANTE 3M	UNIDADE	2,0000	6,8000	13,6000
96243	2215	Material	CH.PARTIDA MOTOR TRIF.C/RELE DE FALTA DE FASE 10CV	UNIDADE	2,0000	1.198,5000	2.397,0000
96400	2216	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 2"	UNIDADE	50,0000	8,6600	433,0000
96851	2217	Material	PORTA GRELHA QUADRADO P/GRELHA RED.BRANC.100 MM	UNIDADE	10,0000	8,1300	81,3000
97008	2218	Material	VIDRO MINI-BOREAL - COLOCADO	M2	10,0000	126,0000	1.260,0000
83991	2219	Material	FLUIDO DE FREIO AMBRA BREAK LHM 1LT	UNIDADES	10,0000	107,7900	1.077,9000
66165	2220	Material	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	UNIDADE	7,0000	89,9000	629,3000
98082	2221	Material	PNEU 12.16.5 12L	UN	4,0000	1.610,0000	6.440,0000
99290	2222	Material	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO FEITO COM PLÁSTICO RESISTENTE, COM SISTEMA FLIP TOP QUE PERMITE GUARDAR OS MARCADORES, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA PILOT MODELO 150N	UNIDADE	203,0000	30,3500	6.161,0500
95949	2223	Material	5138664 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	1.256,7000	1.256,7000
100349	2224	Material	10125674 GRAMPO	UNIDADES	2,0000	75,1200	150,2400
100506	2225	Material	FRANQUIA ONIBUS PASSAGEIRO ONP-2155	UN	1,0000	7.492,3500	7.492,3500
96046	2226	Material	DEMOLICÃO MANUAL DE ALVENARIA TIJOLO C/REAPROVEITAMENTO	M3	10,0000	68,5200	685,2000
96203	2227	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 4 MM2	M	500,0000	7,3400	3.670,0000
96497	2228	Material	VASO SANITÁRIO PARA P.N.E. COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO - COMPLETO EXCLUSO O ASSENTO	UNIDADE	5,0000	1.044,9600	5.224,8000
96654	2229	Material	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 75 X 50 MM	UNIDADE	2,0000	33,2700	66,5400
97105	2230	Material	PINT.ESMALTE S/ANTICOR 2 DEMAOS	M2	100,0000	18,0800	1.808,0000
91932	2231	Material	ANOTAÇÃO OU REGISTRO DE RESPONSABILIDADE TECNICA	UN	50,0000	100,0000	5.000,0000
99365	2232	Material	MARCADOR P/ RETROPROJETOR VERMELHO CX C/ 12 EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PILOT"	CAIXA	50,0000	66,2100	3.310,5000
91967	2233	Material	BULE DE CAFÉ EM ALUMINIO 2 LT	UNIDADES	13,0000	107,1600	1.393,0800
100267	2234	Material	DEMARCAÇÃO DE LOTES	UND	300,0000	218,3300	65.499,0000
100095	2235	Material	KIT EMBREAGEM 350MM COMPLETA	UNIDADES	1,0000	3.900,0000	3.900,0000
80617	2236	Material	CERTIFICADO DIGITAL A3	UNIDADE	10,0000	372,6000	3.726,0000
100546	2237	Material	AQUISIÇÃO DE VASO DE BARRO 10CM	UNIDADE	200,0000	35,0000	7.000,0000
92089	2238	Material	SAL REFINADO 1KG	PACOTES	92,0000	1,6000	147,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97434	2239	Material	ROTA 1: FAZ. REGIÃO FLAMBOYANT.	KM	78.200,0000	5,2300	408.986,0000
98164	2240	Material	PROGRESSÃO CAMISA	SERVIÇOS	4,0000	200,0000	800,0000
4317	2241	Material	PANFLETOS 15X20 PAPEL COUCHE 115 GRM S/F COLORIDO	UNIDADES	20.000,0000	0,6500	13.000,0000
98306	2242	Material	PARA-BRISA DIANTEIRO DA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B ANO/MODELO 2008.	UN	1,0000	901,3300	901,3300
99644	2243	Material	"PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 12MM. POTENCIA MINIMA DE 40W"	UN	50,0000	46,1300	2.306,5000
96186	2244	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 1.1/4"	PR	20,0000	4,3800	87,6000
96343	2245	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (3 SECOES)	UNIDADE	10,0000	30,2800	302,8000
96794	2246	Material	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA	UNIDADE	4,0000	507,6900	2.030,7600
96951	2247	Material	PORTA LISA 70X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	5,0000	474,7400	2.373,7000
97402	2248	Material	PENEIRA AREIA 55 CHAPA PLAST	UNIDADE	1,0000	24,6500	24,6500
98374	2249	Material	TURBINA DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS.	UND	50,0000	315,0000	15.750,0000
100178	2250	Material	LIMA ENXADA 8" CHATA COM CABO, DE QUALIDADE COMPATIVEL A MARCA "K&F"	UN	20,0000	21,1000	422,0000
100629	2251	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE DELIMITAÇÃO DE ROTA PARA PERGOLADO ILUMINADO EM MANGUEIRA DE LED COLORIDOS COM CADA LED MEDINDO 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LEDS/METRO À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, PRESOS NAS ESTRUTURAS DE MADEIRA EXISTENTES.	UNIDADE	30,0000	35,7700	1.073,1000
101566	2252	Material	BOMBA SUBMERSA 1.5CV COM BOX	UN	1,0000	2.200,0000	2.200,0000
73364	2253	Material	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	CM/COL	7.000,0000	31,0000	217.000,0000
99276	2254	Material	LAVAGEM - CAMINHÃO (COLETOR DE RESÍDUOS) (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	30,0000	256,6600	7.699,8000
99605	2255	Material	MONTAGEM DE GROUND ESTILO GOL, 5 METROS DE PASSARELA, ILUMINAÇÃO BRANCA/ILUMINAÇÃO DE SHOW, PA 4X4, PAINEL LED 3X2 E CANHÕES PAR DE LED	UNIDADE	1,0000	8.000,0000	8.000,0000
37734	2256	Material	PNEU 185/65 R 14	UNIDADE	32,0000	551,8500	17.659,2000
93166	2257	Material	PERFURADOR METAL MX-P20C- 2 FUROS	UNIDADES	126,0000	60,5100	7.624,2600
100335	2258	Material	5167387 ANEL	UNIDADES	2,0000	296,5500	593,1000
96146	2259	Material	PROTEÇÃO DE ARMADURA CONTRA CORROSÃO A BASE DE ZINCO - 2 DEMÃOS	M2	10,0000	55,6400	556,4000
96440	2260	Material	REATOR INTERNO V. MERCÚRIO AFP 1 X 400 W	UNIDADE	20,0000	133,0600	2.661,2000
96597	2261	Material	TUBO SOLDABEL PVC MARROM DIAM. 50 MM	M	180,0000	30,1200	5.421,6000
97048	2262	Material	SOLEIRA EM GRANITO IMPERMEABILIZADA COM CONTRAPISO (1CI:3ARML)	M2	10,0000	575,2600	5.752,6000
94636	2263	Material	TROCA DE FILTRO DE AR CONDICIONADO DE MÁQUINAS PESADAS (PATROL)	UNIDADES	10,0000	520,0000	5.200,0000
574	2264	Material	PEPINO	PACOTE	200,0000	4,2000	840,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98279	2265	Material	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE AR CONDICIONADO.	UND	250,0000	103,3333	25.833,3250
99802	2266	Material	LAVAGEM VEÍCULOS LEVES PARTE DE BAIXO	UNIDADE	42,0000	20,0000	840,0000
99630	2267	Material	PAPEL DE SEDA 50X70 CORES SORTIDAS COM 100 UNIDADES	PACOTES	15,0000	47,3600	710,4000
96129	2268	Material	ACO CA-60B - 4,2 MM - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	19,5200	1.952,0000
96286	2269	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	19,6500	196,5000
96737	2270	Material	ADESIVO PLASTICO - FRASCO 850 G	UNIDADE	4,0000	73,3000	293,2000
96894	2271	Material	VÁLVULA DE ESFERA TRIPARTIDA 3/4", PASSAGEM PLENA, ROSCA NPT, CLASSE 300 - NORMA ASME B16.34	UNIDADE	4,0000	225,8100	903,2400
97345	2272	Material	AVENTAL DA COZINHEIRA COM BOLSOS, SILCADO COM A LOGO DA SECRETARIA E PREFEITURA. TAMANHOS: P/M/G/(CORES E GRADE À DEFINIR)	UN	200,0000	31,4667	6.293,3400
101466	2273	Material	SERV EIXO DIANT	SERVIÇOS	1,0000	580,0000	580,0000
96089	2274	Material	APILOAMENTO MECÂNICO	M2	100,0000	0,4700	47,0000
96540	2275	Material	SIFAO P/PIA 1.1/2"X2" PVC CROMADO	UNIDADE	6,0000	59,7700	358,6200
96697	2276	Material	JOELHO 90 GRAUS ROSCAVEL DIAMETRO 1"	UNIDADE	20,0000	17,6700	353,4000
96991	2277	Material	ESQUADRIA BASCULANTE EM CHAPA J17, J18 E J19 C/FERRAGENS	M2	6,0000	608,4100	3.650,4600
97148	2278	Material	AZULEJISTA	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94128	2279	Material	PULA CORDA 2 M	UN	30,0000	27,6667	830,0010
93069	2280	Material	CADERNOS GRANDES CAPA DURA 48 FOLHAS	UNIDADES	135,0000	24,0100	3.241,3500
99702	2281	Material	CONCERTO DE PNEU VAN, ONIBUS E MICROONIBUS (REMENDO A QUENTE0	UNIDADES	700,0000	42,3300	29.631,0000
100432	2282	Material	LÂMINA PARA ARCO DE SERRA MANUAL PARA FERRO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA".	UN	20,0000	14,7300	294,6000
93004	2283	Serviço	TONER COMPATIVEL BROTHER TN420/TN450	UNIDADES	100,0000	74,0233	7.402,3300
91975	2284	Material	CARNE BOVINA MOÍDA	PACOTE	545,0000	26,2667	14.315,3515
97442	2285	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR CO2	UNIDADE	6,0000	25,0000	150,0000
92010	2286	Material	FLANELAS AMARELAS PARA LIMPEZA 40X60	UNIDADES	1.048,0000	4,2133	4.415,5384
98207	2287	Material	CJ ROTATIVO TURBINA MAIOR	UN	1,0000	2.830,6600	2.830,6600
60245	2288	Material	SERVIÇO DE CAMINHÃO MUNCK	HORAS	2.000,0000	213,3333	426.666,6000
99859	2289	Material	PNEU 195/65 R15	UNIDADE	16,0000	591,0600	9.456,9600
96072	2290	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE TELA DE ALAMBRADO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	200,0000	2,1500	430,0000
96229	2291	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 30X30X20 CM	UNIDADE	2,0000	258,4800	516,9600
96680	2292	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 32 MM	UNIDADE	30,0000	12,8900	386,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96837	2293	Material	JUNCAO SIMPLES DIAMETRO 50 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	21,1500	211,5000
97131	2294	Material	BANCO DE CONCRETO POLIDO BASE EM ALVENARIA REBOCADA E PINTADA - PADRÃO GOINFRA	M	20,0000	349,3800	6.987,6000
94111	2295	Material	TEATRO PARA FANTOCHE GRANDE	UN	1,0000	503,6667	503,6667
99613	2296	Material	GARRAFA TERMICA DE PRESSÃO P/ CAFÉ 1 LT, FRABRICADA NOS MATERIAIS AMPOLA DE VIDRO, AÇO INOX E POLIPROPILENO, BICO ANTI GOTAS, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "UNITERMI" OU "INVICTA"	UN	150,0000	90,3600	13.554,0000
99491	2297	Material	FITILHO PLASTICO DECORATIVO CORES DIVERSAS	UN	150,0000	17,7633	2.664,4950
100221	2298	Material	COTURNO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COURO, DE ACORDO COM A NBR ISO 20347, SOLADO DE PU BIDENSIDADE PALMILHA ANTIBACTERIANA FECHAMENTO COM CARDAÇO, NA COR CAFÉ/MARROM. (TAMANHOS A DEFINIR)	UN	20,0000	144,0000	2.880,0000
100064	2299	Material	MOUSE OPTICO COM FIO 1000DPIS, CONEXÃO USB, FIO COM NO MINIMO 1,5 MT DE COMPRIMENTO. 3 BOTOES. QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A LOGITECH M90	UN	30,0000	55,7140	1.671,4200
43346	2300	Material	FILTRO OLEO	UNIDADE	1,0000	48,8400	48,8400
97460	2301	Material	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO	UN	8,0000	18,0000	144,0000
98190	2302	Material	PORCA PINO CENTRO 12MM	UN	1,0000	1,2400	1,2400
63913	2303	Material	PNEU 10.00 R22 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	18,0000	3.404,3567	61.278,4206
98711	2304	Material	PNEU 175/70 R-14	UN	142,0000	540,6000	76.765,2000
95170	2305	Material	PNEU 205/60 R15	UNIDADE	52,0000	704,4900	36.633,4800
99334	2306	Material	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO 29MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	20,0000	69,4900	1.389,8000
96032	2307	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL ESTRUTURA EM MADEIRA TELHADO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	14,8500	7.425,0000
96483	2308	Material	TOMADA LOGICA RJ-45 TIPO KEYSTONE JACK, CAT. 6	UNIDADE	5,0000	38,9700	194,8500
96640	2309	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.CURTO 50 X 40 MM	UNIDADE	4,0000	10,7700	43,0800
96934	2310	Material	COBERTURA COM TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	M2	150,0000	33,7000	5.055,0000
97091	2311	Material	REMOCAO DE PINTURA ANTIGA A LATEX	M2	1.000,0000	4,9000	4.900,0000
97385	2312	Material	CAMISETA GOLA PÓLO (PROFESSORES/SERVIDORES) MALHA PIQUET ANTIPILLING COM BOLSO, BORDADO COM A LOGO DA SECRETARIA E PREFEITURA, MANGA CURTA. TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE A DEFINIR).	UND	200,0000	63,0500	12.610,0000
97542	2313	Material	SABONETE EM BARRA C/ APROX. 90G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, SEMELHANTE AO "PROTEX"	UNIDADES	600,0000	2,8467	1.708,0200
99359	2314	Material	KIT COMPLETO PARA INSTALAÇÃO DE GÁS DE COZINHA BOTIJÃO GLP (MANGUEIRA PARA GÁS GLP 1,20M FLEXÍVEL EM MALHA DE LATÃO TRANÇADA E TUBO DE COBRE INTERNO ROSCA DE 1/2 MACHO E FEMEA , 2 BRAÇADEIRAS DE METAL, REGULADOR DE GÁS 1KG/H, ANEL DE VEDAÇÃO BORRACHA NITRICA) PRODUTO FABRICADO COM REFERENCIA NA NBR 14177	UNIDADE	40,0000	309,9700	12.398,8000
100418	2315	Material	CAIXA DE FERRAMENTA AÇO TIPO SANFONADA 5 GAVETAS E ALÇAS FIXAS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".	UN	5,0000	251,0000	1.255,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
66856	2316	Material	RETENTOR RODA TRAZEIRA	PC	2,0000	173,0000	346,0000
96172	2317	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 4"	UNIDADE	30,0000	11,7800	353,4000
96623	2318	Material	LUVA SOLDABEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	20,0000	12,0300	240,6000
96780	2319	Material	GRELHA QUADRADA BRANCA DIAM. 100 MM	UNIDADE	20,0000	6,8100	136,2000
97074	2320	Material	CADEADO 30 MM	UNIDADE	10,0000	24,1600	241,6000
95235	2321	Material	RETENTOR DE CUBO DIANTEIRO	UNIDADES	2,0000	43,5000	87,0000
94662	2322	Material	RECAPAGEM 275/80R22,5 BORRACHUDO	UNIDADES	13,0000	737,3333	9.585,3329
100278	2323	Material	MANIP ALAV MUD/S REDUZ	MT	3,0000	320,0000	960,0000
99670	2324	Material	CONERTO PNEU PÁ CARREGADEIRA DIANTEIRO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	144,0000	105,0000	15.120,0000
92987	2325	Serviço	REFIL DE TINTA PRETA GT51 PARA IMPRESSORA HP. 90 ML	UNIDADES	50,0000	83,7980	4.189,9000
100121	2326	Material	SPRAY AEROSOL CONGELANTE, LOCALIZADOR DE FALHA. 300 ML	UN	2,0000	109,3680	218,7360
100607	2327	Material	MISTO QUENTE (PRESUNTO MUÇARELA, TOMATE E ALFACE)	UNIDADE	600,0000	7,1667	4.300,0200
98317	2328	Material	CABO PP 4/4	METROS	200,0000	34,3967	6.879,3400
98332	2329	Material	VÁLVULA 1/4	UND	100,0000	38,5067	3.850,6700
98290	2330	Material	PASTA COLORIDA 46X31 TIMBRADA PAPEL 300 GRM COLCHER	UNIDADES	30.000,0000	3,1667	95.001,0000
92250	2331	Material	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADES	50,0000	21,9900	1.099,5000
99827	2332	Material	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO CLASSE 0 1.000V	UN	20,0000	310,0000	6.200,0000
93152	2333	Material	PAPEL COLOR-SET A4- 120G	UNIDADES	150,0000	1,8000	270,0000
96426	2334	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 12E - 80A	UNIDADE	5,0000	156,3000	781,5000
96583	2335	Material	REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA CROMADA DIAM.3/4"	UNIDADE	20,0000	93,6500	1.873,0000
96877	2336	Material	TUBO FERRO GALVANIZADO DIAM.2.1/2"	M	48,0000	180,9000	8.683,2000
97034	2337	Material	LASTRO DE CONCRETO REGULARIZADO IMPERMEABILIZADO 1:3:6 ESP=5CM (BASE)	M2	20,0000	35,5000	710,0000
82679	2338	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UNID	24,0000	4.167,0000	100.008,0000
97328	2339	Material	BIBICO PADRÃO MILITAR CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE (COR À DEFINIR)	UN	720,0000	12,8667	9.264,0240
95975	2340	Material	5184313 DISCO	UNIDADES	2,0000	678,7000	1.357,4000
100024	2341	Material	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PAINEL DE TECIDO NAS DIMENSÕES DE 3MTS, 6 MTS, 9 METROS E 20 MTS	UNIDADE	200,0000	1.600,0000	320.000,0000
100039	2342	Material	PLACA DE ISOPOR DE 6CM	UNIDADE	100,0000	25,3300	2.533,0000
100009	2343	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 1,30 X 0,90 CM DO BRASIL	UNIDADE	20,0000	328,1600	6.563,2000
92053	2344	Material	PAPEL HIGIENICO NEUTRO DUPLA FACE ROLO 30 MT, PCT COM 4 ROLOS	PACOTES	9.800,0000	5,5433	54.324,3400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98093	2345	Material	DISCO DIAMANTADO PARA SERRA DE CORTAR ASFALTO	UNIDADES	20,0000	315,0000	6.300,0000
97936	2346	Material	CONCHAS PEQUENAS REFERÊNCIA: AEGBG1JHDA CONCHA AÇO INOX 15 CM DIMENSÃO: 15X4,5X4 CM PESO: 40 GRAMAS	UN	3,0000	58,4500	175,3500
98265	2347	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANÁLISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APÓS CONCLUSÃO).	UND	115,0000	233,3333	26.833,3295
98357	2348	Material	SENSOR DE DEGELO E TEMPERATURA 15K	UND	100,0000	20,0767	2.007,6700
93563	2349	Material	KIT FIAT STRADA 1.4 AMBULANCIA 2017 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	43,0000	104,6667	4.500,6681
96115	2350	Material	ACO CA 50-A - 12,5 MM (1/2") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	17,1400	1.714,0000
96272	2351	Material	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16 MM	UNIDADE	30,0000	6,7700	203,1000
96566	2352	Material	TAMPA T-5 ARTICULADA 20X20	UNIDADE	30,0000	59,2500	1.777,5000
96723	2353	Material	TE DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 75 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	95,4800	954,8000
97017	2354	Material	REBOCO PAULISTA A-14 (1CALH:4ARMLC+100KGCI/M3)	M2	500,0000	26,7800	13.390,0000
84922	2355	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	UN	24,0000	4.000,0000	96.000,0000
93095	2356	Material	COLA GUITTER COLORIDA C/ 6 UND	CX	120,0000	25,7000	3.084,0000
100279	2357	Material	RADIADOR DE AR/AGUA DO AR DE AD SUB	UNIDADE	6,0000	320,0000	1.920,0000
100107	2358	Material	KIT REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM CANON G7010 CONTENDO AS CORES AMARELO 70ML, CIANO 70ML E MAGENTA 70ML	UN	60,0000	269,6260	16.177,5600
101460	2359	Material	ROL INTERNO	UNIDADE	2,0000	144,0000	288,0000
92036	2360	Material	LUSTRA MOVÉIS	MÊS	25,0000	9,9933	249,8325
98248	2361	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	200,0000	150,0000	30.000,0000
97954	2362	Material	OLEO ESPECÍFICO PARA MOTOR DE MOTOCICLETA FLEX 4 TEMPOS 10W-40, 20W-40 OU 20W-50 DO TIPO SL DE SERVIÇO API OU SUPERIOR, FORNECIDO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, SIMILAR AO ÓLEO YAMALUBE	MÊS	10,0000	36,9167	369,1670
98233	2363	Material	GRAXEIRO CURVO 90 GRAUS 3/8	UN	10,0000	5,6900	56,9000
99656	2364	Material	"TESOURA ESCOLAR SEM PONTA; TIPO ESCOLAR (PONTA ARREDONDADA)-COMPRIMENTO 15CM"	UN	63,0000	7,5000	472,5000
95507	2365	Material	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHO, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	48,0000	146,2200	7.018,5600
96369	2366	Material	LUMINÁRIA PARA JARDIM COM POSTE 2,50 M COM 01 GLOBO - INCLUSO BASE DE CONCRETO PADRÃO GOINFRA E FIXAÇÃO	UNIDADE	2,0000	565,4900	1.130,9800
96526	2367	Material	VALVULA P/LAVATORIO OU BEBEDOURO METALICO DIAMETRO 1"	UNIDADE	20,0000	46,9900	939,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96820	2368	Material	TERMINAL DE VENTILACAO DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	10,0000	11,3700	113,7000
96977	2369	Material	GRADE DE FRENTE/TUBO DE AÇO COM ESTACA D=25CM ARMADA - GF-2	M2	100,0000	284,8900	28.489,0000
97879	2370	Material	TESOURÃO PODA C/CABO 60CM	UNIDADES	1,0000	69,9500	69,9500
98036	2371	Material	KIT FIAT STRADA CABINE SIMPLES (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	3,0000	104,6667	314,0001
101084	2372	Material	TRAVA DE GIMBAL	UN	1,0000	100,0000	100,0000
97428	2373	Material	KIT VOLARE V9 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	12,0000	768,0000	9.216,0000
92290	2374	Material	RELÉ DE SEQUÊNCIA E FALTA DE FASE	UNIDADES	6,0000	282,1000	1.692,6000
99402	2375	Material	TORNEIRA BRANCA ALAVANCA AZUL PARA BEBEDOUROS E PURIFICADORES DE ÁGUA IBBL	UNIDADE	50,0000	23,2400	1.162,0000
99696	2376	Material	CONCERTO TRATOR PNEU DIANTEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	55,0000	32,1600	1.768,8000
100304	2377	Material	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESAS COM 4 CADEIRAS E TOALHA DE MESA, SENDO MESAS PLÁSTICAS DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO UV, SUPORTANDO A CARGA DE 120 KG , COM TOALHA DE MESA EM TECIDO NAS MEDIDAS COMPATÍVEIS COM AS DIMENSÕES DO TAMPO DA MESA, E COM 4 LUGARES DE CADEIRAS PLÁSTICAS DE POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV (ULTRAVIOLETA). CERTIFICADA PELO INMETRO NA CLASSE B PARA USO IRRESTRITO, OU SEJA, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, SUPORTANDO A CARGA DE 182 KG.	CONJUNTO	2.500,0000	20,6250	51.562,5000
59172	2378	Material	RETENTOR RODA DIANTEIRA	UNIDADE	2,0000	58,0000	116,0000
96058	2379	Material	REMOÇÃO MANUAL DE LAVATÓRIO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	10,0000	4,7500	47,5000
96215	2380	Material	CAIXA DE PASSAGEM - ALVENARIA DE 1 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14	M2	2,0000	262,6700	525,3400
96509	2381	Material	ASSENTO EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE FECHAMENTO SUAVE PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	10,0000	142,0200	1.420,2000
96666	2382	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 1" (32 MM)	UNIDADE	20,0000	9,6900	193,8000
96960	2383	Material	PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO NATURAL EM VENEZIANA C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	913,9200	9.139,2000
97117	2384	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO ESPESSURA DE 6CM E FCK = 35 MPA	M2	100,0000	66,2700	6.627,0000
97289	2385	Material	LARANJA DE 1º QUALIDADE	PACOTE	160,0000	2,4300	388,8000
97446	2386	Material	RECARGA DE EXTINTOR PQS 20BC 6KG	UNIDADE	12,0000	68,3333	819,9996
97568	2387	Material	SABONETE LIQUIDO P/BEBE 200 A 230ML	UNIDADES	250,0000	16,7300	4.182,5000
99713	2388	Material	TROFÉUS VITÓRIA REF. 300601	UN	10,0000	399,0000	3.990,0000
91979	2389	Material	CESTO DE PLASTICO COM TAMPA P/ LIXO 20L	UNIDADES	60,0000	80,7900	4.847,4000
99728	2390	Material	CONCERTO PNEU CARRINHO DE MÃO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	20,0000	16,9100	338,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
53045	2391	Serviço	PAO DE QUEIJO	UNIDADE	35.712,0000	1,5500	55.353,6000
96312	2392	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA LEVE - DIAM. 25MM	M	100,0000	7,2200	722,0000
96469	2393	Material	TAMPA CEGA PLASTICA REDONDA 4"X4"	UNIDADE	20,0000	6,7700	135,4000
96763	2394	Material	CORPO RALO SIFONADO QUADRADO 100 X 53 X 40	UNIDADE	10,0000	22,8500	228,5000
96920	2395	Material	IMPERMEABILIZACAO VIGAS BALDRAMES E=2,0 CM	M2	50,0000	33,5900	1.679,5000
97371	2396	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 1.000 L	UN	80,0000	138,3333	11.066,6640
100204	2397	Material	BOMBA COSTAL PULVERIZADOR AGRÍCOLA MANUAL 20 LTS - COMPLETA	UN	4,0000	299,3300	1.197,3200
98151	2398	Material	JUNTA CABEÇOTE	UNIDADE	4,0000	198,5000	794,0000
25834	2399	Material	CRUZETA CARDAN	UNIDADE	7,0000	173,0000	1.211,0000
92233	2400	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	20,0000	47,9300	958,6000
99459	2401	Material	ALGODÃO DE ROLO	UNIDADES	20,0000	26,7000	534,0000
99302	2402	Material	BLOCO DE NOTAS ADESIVO 38MM X 50MM COLORIDO	UNIDADES	280,0000	18,4400	5.163,2000
99474	2403	Material	BOLA FUTEBOL INFANTIL CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO DE PVC, PESO DE 270G, DIAMETROS DE 18CM, CIRCUNFERENCIA DE 44CM, CHEIA	UN	60,0000	76,6000	4.596,0000
96158	2404	Material	BORNE TERMINAL SAK 10 MM2	UNIDADE	10,0000	24,0000	240,0000
96452	2405	Material	RELE FOTO ELETRICO COM BASE	UNIDADE	30,0000	79,8300	2.394,9000
96609	2406	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA E ROSCA P/REG.20X1/2"	UNIDADE	4,0000	4,2300	16,9200
96903	2407	Material	ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ - ARG. (1CI : 2CH : 8ARML)	M2	10,0000	107,0700	1.070,7000
97060	2408	Material	FECH.(ALAV.) LAFONTE 6236 B/8766 - B19 IMAB OU EQUIV.	UNIDADE	10,0000	152,3300	1.523,3000
92044	2409	Material	OLEO SOJA 900ML	UNIDADES	1.150,0000	8,3800	9.637,0000
92079	2410	Material	SABONETE LIQUIDO DE BANHO 2 LT	UNIDADES	394,0000	23,5000	9.259,0000
98291	2411	Material	ENVELOPE OFÍCIO CORTE ESPECIAL 26X36 -90 GRM COLORIDO	UNIDADES	10.000,0000	2,6167	26.167,0000
100444	2412	Material	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 5 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRETT".	UN	10,0000	45,0000	450,0000
100322	2413	Material	APARELHAGEM DE SOM PROFISSIONAL PA 32 EURO SOUND, LS AUDIO, DB, ATTACK, FZAUDIO CONSOLE DIGITAL DE 48 CANAIS DE ENTRADA: DIGIDESIGN VENUE (MIXRACK) / YAMAHA PM5D RH/CL5.CL3,CL1 COM 2 RIO3224 OU QL5 COM RIO1608D / SOUNDCRAFT V16 OU VI3000. 01 PROCESSADOR DIGITAL 24 CAIXAS MARCA RECONHECIDA E ORIGINAL COM 02 VIAS E COMPONENTES DE PRIMEIRA LINHA E QUALIDADE DIGITAL 16 CAIXAS DE SUB C/ 2 X 18"- P. A COM AMPLIFICAÇÃO SUFICIENTE PARA SISTEMA CITADO ACIMA, É OBRIGATÓRIO O USO DE FRONT-FILL . EQUIPAMENTO DE PALCO 01 CONSOLE YAMAHA PM5D RD / YAMAHA CL5.CL3, CL1 COM 2 RIO3224 OU QL5 COM RIO1608D / DIGICO SD9,SD8 01 PROCESSADOR DIGITAL (SIDE) SIDE-FILL STÉREP COM PROCESSAMENTO DIGITAL: EWA KF850, CB850 (1X1) , LSAUDIO. JBL NEXO, NORTON. 06 MONITORES SM 400 08 PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS , 01 AMPLIFICADORES DE GUITARRA -	DIÁRIAS	2,0000	11.000,0000	22.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			FENDER TWIN REVERB/ORANGE/MESA BOOGL 01AMPLIFICADOR DE BAIXO GK 800/ HARTKE HA5500 / AMPEG (CAIXAS 4X10 E 1X15)" BATERIA COMPLETA 01 MULT CABO DE 56 VIAS CABOS MICROFONES SUB SNACK PEDESTAIS COMFORME RELAÇÃO- 04 SHURE URA/ULXD/SENNHEISER5200 II OU SIMILAR SUPERIOR KIT MICROFONE PARA BATERIA KIT MICROFONE PARA REPERCUSSÃO 04 DI ATIVOS LBB 100 KLARK TEKNIK 12 DI PASSIVOS IMP 2 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A.E PALCO SISTEMA DE AC INDIVIDUAL PARA O SOM 110/220. (ATENDER OS RIDER DOS ARTISTAS DO EVENTO).				
96255	2414	Material	CHAVE REVERSORA ROTATIVA (COMUTAD.) TRIPOLAR 20A	UNIDADE	2,0000	337,3500	674,7000
96412	2415	Material	PARAFUSO DE AJUSTE TIPO DZ ATE 63A	UNIDADE	50,0000	11,8000	590,0000
96706	2416	Material	JOELHO 90 GRAUS C/ROSCA E BUCHA LATAO DIAM.1/2"	UNIDADE	10,0000	30,7500	307,5000
96863	2417	Material	TE DE INSPECAO DIAMETRO 100 X 75 MM	UNIDADE	6,0000	72,8600	437,1600
94137	2418	Material	QUEBRA CABEÇA ALFABETO	UN	5,0000	62,0000	310,0000
97314	2419	Material	CAMISA SOCIAL MASCULINA COM 2 BORDADOS TECIDO GRAFIL NACIONAL, TAMANHOS: 10/12/14/16/P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE A DEFINIR)	UN	720,0000	94,4167	67.980,0240
100347	2420	Material	5167183 COLAR	UNIDADES	1,0000	308,1700	308,1700
100190	2421	Material	ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 1,80M	UN	40,0000	366,3300	14.653,2000
100641	2422	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA CAIXA DE PRESENTES COM 4 METROS DE ALTURAL, PEÇA DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA COM TUBOS DE METALON EM FERRO MECÂNICO EM AÇO ASTM-A36 (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA), SENDO TODOS EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 6591. A ESTRUTURA COM PINTURA EM TINTA ESMALTE SINTÉTICO. O COBRIMENTO GERADO DEVERÁ ATENDER A NO MÍNIMO 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSAO DA ESTRUTURA, A TINTA A SER UTILIZADA DEVERÁ ATENDER A ABNT NBR 11702. A ESTRUTURA DO SERÁ PREENCHIDA EM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E OS DETALHES EM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LED'S/METRO 220V À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	1,0000	21.130,6600	21.130,6600
86587	2423	Material	RECARGA DE EXTINTOR 5BC CO2 6KG	UNIDADE	21,0000	200,0000	4.200,0000
91882	2424	Material	BASE SELADORA ANTI DERRAPANTE 5LTS	UNIDADES	21,0000	493,3333	10.359,9993
465	2425	Material	ABÓBRINHA VERDE	PACOTE	460,0000	6,3300	2.911,8000
98094	2426	Material	EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL	UNIDADE	33,0000	18.666,6667	616.000,0011
98216	2427	Material	GARFO CARDAN SOLDA	UN	1,0000	307,2500	307,2500
99288	2428	Material	ALFINETE MAPA COLORIDO COM 50 UNIDADE	CAIXA	20,0000	16,3600	327,2000
96101	2429	Material	EMBASAMENTO COM TIJOLO COMUM	M3	20,0000	875,5200	17.510,4000
96395	2430	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	50,0000	1,5000	75,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96552	2431	Material	PORTA TOALHA HASTE CURTA EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	10,0000	42,1200	421,2000
96846	2432	Material	LUVA SIMPLES DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	10,0000	13,0800	130,8000
97003	2433	Material	PORTA DE ABRIR VENEZ./VIDRO (2) FOLHAS PF-11 C/FERRAGENS	M2	10,0000	750,4600	7.504,6000
97332	2434	Material	MAÇANETA DE VIDRO	UN	2,0000	28,0000	56,0000
93081	2435	Material	CARTUCHO COMPATIVEL HP 662XL COLORIDO	UNIDADES	20,0000	139,6767	2.793,5340
101560	2436	Material	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA	UN	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
98383	2437	Material	CONTATORA TRIPOLAR 25A 220V	UND	60,0000	121,1167	7.267,0020
99893	2438	Material	BOLA DE VÔLEI 8.0	UNIDADE	10,0000	563,6600	5.636,6000
95493	2439	Material	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 MM VERMELHA C/ 50 UND, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	288,0000	80,5900	23.209,9200
99599	2440	Material	EXTENSÃO ELETRICA CABO PP 2X2,2 20 METROS 3 TOMADAS TRIPOLAR	UN	10,0000	228,7800	2.287,8000
100501	2441	Material	CONTRATAÇÃO DO ECAD (ESCRITÓRIO CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO).	UNIDADE	1,0000	26.562,2500	26.562,2500
100050	2442	Material	CONTROLADORA CENTRALIZADA DE ACCESS POINT COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. COM PROCESSADOR APQ8053 DE 8 NUCLEOS. MEMORIA EMMC DE 32GB, HDD 1TB. ALIMENTAÇÃO POE E USB QC 2.0. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR A UBIQUITI UCK-G2-PLUS	UN	2,0000	2.795,8620	5.591,7240
96198	2443	Material	CABO AGRUPADO PVC (70°C) 1KV 4 X 2,5 MM2	M	500,0000	18,5700	9.285,0000
96355	2444	Material	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	UNIDADE	10,0000	39,3200	393,2000
96649	2445	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50 X 32 MM	UNIDADE	2,0000	13,1700	26,3400
96806	2446	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - ESCAVAÇÃO MANUAL / REATERRO/ APILOAMENTO DO FUNDO	M3	10,0000	41,5000	415,0000
98159	2447	Material	PINTURA MOTOR	SERVIÇOS	1,0000	160,0000	160,0000
54177	2448	Material	FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO	UNIDADE	3,0000	297,8000	893,4000
92276	2449	Material	PLAFON LED EMBUTIR 220V BRANCO FRIO 18W QUADRADO	UNIDADES	100,0000	54,1400	5.414,0000
99639	2450	Material	PINCEL CHATO N. 10	UN	10,0000	39,1700	391,7000
93178	2451	Material	REFIL DE TINTA PRETA 544 PARA IMPRESSORA EPSON. 65 ML	UNIDADES	80,0000	76,0117	6.080,9360
96044	2452	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE REVESTIMENTO C/ARGAMASSA C/TR.ATE CB.E CARGA	M2	500,0000	4,6400	2.320,0000
96338	2453	Material	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO (FOUR-WAY)	UNIDADE	10,0000	38,5200	385,2000
96495	2454	Material	VASO SANITÁRIO PARA P.N.E. SEM ABERTURA FRONTAL	UNIDADE	5,0000	711,4300	3.557,1500
96946	2455	Material	CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5 MM	M	150,0000	51,6400	7.746,0000
97275	2456	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM PERÍCIA MÉDICA PREVIDENCIÁRIA	SERVIÇOS	12,0000	3.000,0000	36.000,0000
97554	2457	Material	ESPONJA PARA BANHO	UNIDADES	145,0000	5,0600	733,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100330	2458	Material	24903450 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	317,2300	317,2300
100487	2459	Material	FRANQUIA PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4A71	UNIDADE	1,0000	2.618,2300	2.618,2300
101718	2460	Material	01 (UM) SISTEMA DE SOM COMPLETO, COMPOSTO DE P.A FLY, 01 CONSOLE PM5D RH V2, COM CASE, 01 FONTE ESTABILIZADA AUTO 2000 WATTS/ 220V/ 127V, 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX4800 DRIVER RACK, 01 CD PLAYER, 01 INTERCOM (AMPLIFICADO) P.A/PALCO, SISTEMA DE CAIXAS P.A LINEARRAY NEW BOX (RCF), COM 24 CAIXAS DE GRAVES EAW SB 850, 24 LINEARRAY NBA 1000 (COMPONENTES RCF), AMPLIFICAÇÃO POWER SOFT K20, K10 E K3, SISTEMA DE MONITORIZAÇÃO, 01 M7CL48 DIGITAL COM SLOT 24 VIAS OU DIGITAL SC48, 01 PROCESSADOR DIGITAL DBX260 DRIVER RACK 04 CANAIS EQUALIZADO STAND-BY, 02 SIDESFEELS DUPLOS EAW SB 850 E KF 750, 04 GRAVES, 04 TOWWAYS, 04 MONITORES EAW SM 400 02 12 POLEGADAS E 01 TITÂNIO, 12 MONITORES CLAIR BROSS SYSTEM, 10 POTÊNCIAS DE 3000 WATTS, 2000 WATTS PARA MONITORES, SIDE, DRUMS, 02 CUBOS ROLAND JAZZ CHORUS 120, 01 CUBO FENDER TUIN, 01 CUBO GK 800 COM CAIXAS HARTKSISTEM, 04 FAL 10 E 01 CAIXA FAL 18, 01 BATERIA ACÚSTICA, 08 PRATICÁVEIS DE 2.20X1.210 2 ALTURAS 30CM OU 50CM, 20 DIRECT BOX PASSIVO, 05 DIRECT BOX	DIÁRIAS	2,0000	27.833,3300	55.666,6600
92416	2461	Material	VASSOURA GARI	UNIDADES	6,0000	30,0000	180,0000
97397	2462	Material	PISTOLA SUCCÃO MODELO 90 PARA PINTURA AR DIRETO	UNIDADE	1,0000	72,0000	72,0000
98369	2463	Material	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 12000 BTUS	UND	50,0000	301,6667	15.083,3350
99757	2464	Material	VIGOTA (4,5X10) CM (4,5 MTS)	MTS	58,5000	19,5000	1.140,7500
91965	2465	Material	BORRIFADOR/PULVERIZADOR (BOMBINHA PARA ASPERGIR AMBIENTE) DE PLASTICO- 500ML	UNIDADES	275,0000	17,1900	4.727,2500
86984	2466	Material	COADOR DE CAFE (GRANDE) DE PANO	UNIDADE	45,0000	6,6400	298,8000
96141	2467	Material	ESCARIFICAÇÃO MANUAL, CORTE DE CONCRETO ATÉ 3CM DE PROFUNDIDADE	M3	1,0000	1.314,4600	1.314,4600
96298	2468	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM.1.1/4"	UNIDADE	10,0000	27,3200	273,2000
96592	2469	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 4"	UNIDADE	4,0000	1.438,5000	5.754,0000
96749	2470	Material	CRUZETA SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	10,0000	16,4200	164,2000
579	2471	Material	BATATA	PACOTE	260,0000	4,4600	1.159,6000
41848	2472	Material	LINGUIÇA DE PORCO FINA	PACOTE	200,0000	21,3000	4.260,0000
100076	2473	Material	IMPRESSORA DE ETIQUETAS E CÓDIGO DE BARRAS, IMPRESSÃO TÉRMICA, CONEXÃO USB, IMPRIME ETIQUETAS DE ATÉ 104MM DE LARGURA, VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 102MM POR SEGUNDO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ARGOX" MODELO "OS-214 PLUS"	UN	2,0000	2.585,5340	5.171,0680
86179	2474	Material	PORCA SEXTAVADA AÇO 08MM	UNIDADE	20,0000	0,2000	4,0000
97529	2475	Material	CREME DENTAL C/ FLÚOR EMBALAGEM DE 90G SEMELHANTE AO COLGATE	UNIDADES	300,0000	3,8633	1.158,9900
43515	2476	Material	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1,0000	75,5000	75,5000
93572	2477	Material	OLEO 15W40 MOTOR FLEX LT	LITROS	164,0000	36,9767	6.064,1788



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
92219	2478	Material	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL ALUMÍNIO	UNIDADES	500,0000	117,7700	58.885,0000
99625	2479	Material	PALITO DE PICOLE PCT COM 100 UND	PACOTES	100,0000	18,5700	1.857,0000
96281	2480	Material	CRUZETA HORIZONTAL 90º P/ELETROCALHA 50X50 MM	UNIDADE	10,0000	27,4100	274,1000
96438	2481	Material	REATOR INTERNO V. MERCÚRIO AFP 1 X 125 W	UNIDADE	20,0000	106,4600	2.129,2000
96889	2482	Material	COTOVELO 90º FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" CLASSE 150 ROSCA NPT NBR 6925	UNIDADE	4,0000	27,2600	109,0400
97046	2483	Material	PISO EM GRANITO IMPERMEABILIZADO E COM CONTRAPISO (1CI:3ARML)	M2	50,0000	325,9500	16.297,5000
97340	2484	Material	TENIS UNISSEX PARA EDUCAÇÃO FÍSICA - COR: AZUL COM DETALHE COLORIDO. TAMANHOS: 33/34/35/36/37/38/39/40/41/42/44/46 (COR: PRETA / GRADE À DEFINIR)	PAR	1.000,0000	115,6833	115.683,3000
97948	2485	Material	GARFOS REFERÊNCIA: EA768B89EG GARFO DE MESA CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: INOX – TAMANHO: 22 X 2 CM	UN	150,0000	4,8900	733,5000
98277	2486	Material	INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS (DE ACORDO COM FABRICANTE OU NORMATIVA DA ABNT NBR 16655-1 INSTALAÇÃO DE SISTEMAS RESIDENCIAIS DE AR CONDICIONADO).	UND	50,0000	500,0000	25.000,0000
98304	2487	Material	VIDRO ABAIXO DO PARA-BRISA LADO ESQUERDO MOTONIVELADORA 120K CATERPILLAR ANO/MODELO 2013.	PEÇA	1,0000	570,0000	570,0000
93261	2488	Material	ÓCULOS INCOLOR COM CA	UNIDADES	200,0000	5,7700	1.154,0000
100265	2489	Material	LEVANTAMENTO CADASTRAL DE EDIFICAÇÃO	M²	50.000,0000	0,8100	40.500,0000
96084	2490	Material	LAJE CIRCULAR PARA POÇOS (CISTERNA) COM ENCABEÇAMENTO	UNIDADE	20,0000	559,4800	11.189,6000
96241	2491	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 110X20X2000 MM	M	50,0000	49,2100	2.460,5000
96535	2492	Material	PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 2,00 X 0,54 M	UNIDADE	4,0000	706,8100	2.827,2400
96692	2493	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	6,0000	160,9100	965,4600
97143	2494	Material	AJUDANTE	H	220,0000	12,2500	2.695,0000
94123	2495	Material	BALDE BLOCOS 100 PEÇAS	UN	20,0000	136,6667	2.733,3340
62844	2496	Material	GIZ PARA QUADRO NEGRO CORES DIVERSAS	CX	60,0000	133,0400	7.982,4000
43909	2497	Material	JUNTA	UNIDADE	2,0000	17,3100	34,6200
100133	2498	Material	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA LI-ION. 20 VOLTS. VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 1400 RPM. FUNÇÃO PARAFUSADEIRA, FURADEIRA E MARTELETE. DEVE ACOMPANHAR BATERIA DE NO MÍNIMO 1,5 AMPERES, KIT DE BITS DE FENDA E PHILIPS, CARREGADOR BIVOLT 110V/220V.	UN	7,0000	1.594,5120	11.161,5840
92391	2499	Serviço	REFIL TINTA EPSON 544 PRETO 65 ML	UNIDADES	80,0000	76,5117	6.120,9360
66163	2500	Material	BOMBA D'AGUA	UNIDADE	1,0000	398,5000	398,5000
98344	2501	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 40 UF	UND	50,0000	49,8100	2.490,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98045	2502	Material	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 BD 20L - ÓLEO LUBRIFICANTE DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR O LUBRAX ESSENCIAL	BALDE	314,0000	577,8333	181.439,6562
98202	2503	Material	BICO BOMBA ENGRAXAR	UN	6,0000	41,0600	246,3600
99246	2504	Material	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MONTAGEM DA TRANSMISSÃO DA PÁ CARREGADEIRA	UND	1,0000	4.000,0000	4.000,0000
99854	2505	Material	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO	UNIDADE	10,0000	276,0000	2.760,0000
96224	2506	Material	CAIXA METALICA OCTOGONAL FUNDO MOVEL, SIMPLES 2"	UNIDADE	30,0000	8,3800	251,4000
96381	2507	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	2,9900	29,9000
96832	2508	Material	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	10,0000	20,3800	203,8000
96989	2509	Material	ESQ.VENEZIANA CHAPA/VIDRO J11 E J16 C/FERRAGENS	M2	10,0000	1.139,4800	11.394,8000
95322	2510	Material	MESA DE 06 CADEIRAS TUBOLAR	UNIDADES	1,0000	1.012,0000	1.012,0000
97440	2511	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR AP	UNIDADE	9,0000	25,0000	225,0000
100545	2512	Material	TÚNEL DUAS ÁGUAS, 15 X 30 GRAUS ESTRUTURA Q30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO, 6351-T6 SOLDADO DO PROCESSO MIG DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000-6351-T6 COM LONA DE PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV, COM ACOMPANHAMENTO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UNIDADE	1,0000	17.000,0000	17.000,0000
100007	2513	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 1,30 X 0,90 CM DO ESTADO DE GOIÁS	UNIDADE	20,0000	328,1600	6.563,2000
100388	2514	Material	LOCAÇÃO DE TENDA 5 X 5 MT BRANCA	DIÁRIAS	48,0000	466,6600	22.399,6800
101726	2515	Material	FILTRO DE AÇO ÓLEO HIDRÁULICO	PC	1,0000	210,9300	210,9300
97891	2516	Material	COLCHONETE PARA MATERNAL 1, 2, SALA DE APOIO REFERENCIA: D20N180604 COLCHONETE DE ESPUMA SOLTEIRO D20 180X60X4CM ORTHOVIDA – AZUL	UN	80,0000	156,5500	12.524,0000
98706	2517	Material	LUBRAX GL5 SAE 85W140 BL-20L	BALDE	9,0000	959,8000	8.638,2000
92302	2518	Material	TOMADA SIMPLES COMPLETA 2P+T, 10A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADES	150,0000	28,7400	4.311,0000
53809	2519	Material	CARNE BOVINA MOÍDA NO DIA DE 1ª QUALIDADE	PACOTE	650,0000	30,2600	19.669,0000
99486	2520	Material	ESMALTE DE UNHA COM APROXIMADAMENTE 8ML COR ROZA CLARO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "RISQUE"	UN	200,0000	17,1400	3.428,0000
93204	2521	Material	TONER COMPATIVEL HP CF226X/BQ-2026X	UNIDADES	60,0000	149,4233	8.965,3980
96184	2522	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 3/4"	PR	20,0000	2,0100	40,2000
96478	2523	Material	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO PARA 2 INTERRUPTORES	UNIDADE	10,0000	6,0700	60,7000
96635	2524	Material	LUVA RED.SOLDAVEL C/BUCHA LATAO DIAM.25 X 1/2"	UNIDADE	30,0000	13,5700	407,1000
97086	2525	Material	VIGIA DE OBRAS - (NOTURNO) - OBRAS CIVIS	H	220,0000	11,5600	2.543,2000
49805	2526	Material	RECAPAGEM 1000X20 BORRACHUDO COMUM	UNIDADE	10,0000	584,6666	5.846,6660
92070	2527	Material	QUEIJO RALADO 1 KG	PACOTE	235,0000	33,6400	7.905,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100119	2528	Material	GRAXA BRANCA DE SILICONE PARA MECANISMOS. 100G	UN	1,0000	60,6500	60,6500
100742	2529	Material	PLACAS REDONDAS DE 80X80CM SENDO PVC +ADS+ BASTÃO DE MADEIRA	UNIDADE	13,0000	135,7700	1.765,0100
97415	2530	Material	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EXTINTORES	UNIDADE	99,0000	35,0000	3.465,0000
97537	2531	Material	PANO DE CHÃO EQUIVALENTE AO ALGO BOM MULTIUSO L3P2 40X68 COR	UNIDADES	840,0000	14,2633	11.981,1720
98330	2532	Material	UNIÃO 5/8	UND	100,0000	33,8567	3.385,6700
92377	2533	Serviço	PASTA EM L A-4 PLASTICA CRISTAL	UNIDADES	1.013,0000	67,9300	68.813,0900
29555	2534	Material	ESPANADOR DE PÓ DE PENA DE AVESTRUZ COM APROXIMADAMENTE 40 CM	UNIDADES	50,0000	38,5000	1.925,0000
100413	2535	Material	ALICATE UNIVERSAL 8" LARANJA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "BELZER" (PADRÃO ENEL)	UN	10,0000	83,3300	833,3000
96167	2536	Material	BOX RETO DIAMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	5,3400	53,4000
96324	2537	Material	EMENDA INTERNA P/ELETROCALHA (50 X 50 MM)	UNIDADE	80,0000	7,6200	609,6000
96775	2538	Material	CURVA 90 GRAUS LONGA DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	75,9400	759,4000
96932	2539	Material	RIPÃO APARELHADO P/TELHADO	M	200,0000	23,5800	4.716,0000
95230	2540	Material	JOGO DE FIBRA DIANTEIRO	JOGO	1,0000	192,6000	192,6000
92245	2541	Material	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS 2P+T COM FUSÍVEL 10A	UNIDADES	20,0000	73,8600	1.477,2000
99822	2542	Material	LAVAGEM DE ONIBUS (PARTE DE BAIXO)	UN	15,0000	73,3333	1.099,9995
93147	2543	Material	PAPEL CARTÃO AMARELO 48X66- 200G	UNIDADES	350,0000	3,2933	1.152,6550
99700	2544	Material	CONSRTO DE PNEU VEICULO LEVE (REMENDO A QUENTE)	UNIDADES	180,0000	32,1600	5.788,8000
100430	2545	Material	KIT DE ABASTECIMENTO PARA ÓLEO DIESEL 12V, COM MEDIDOR, 4M DE MANGUEIRA E BICO, VAZÃO 40 L/MIN	KIT	3,0000	2.683,3300	8.049,9900
96127	2546	Material	ACO CA 50-A - 20,0 MM (3/4") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	15,7900	1.579,0000
96578	2547	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	20,0000	98,0800	1.961,6000
97029	2548	Material	GESSO CORRIDO EM TETO	M2	500,0000	15,7000	7.850,0000
97480	2549	Material	CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA	UNIDADE	245,0000	31,5333	7.725,6585
98260	2550	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANALISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	150,0000	93,3333	13.999,9950
93558	2551	Material	KIT SAVEIRO 1.6 CS ABER 2013 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	60,0000	136,0000	8.160,0000
99897	2552	Material	LAVAGEM MOTOR.	UNIDADE	86,0000	33,3333	2.866,6638
99568	2553	Material	TOCA DESCARTAVEL DE TNT SANFONADA PCT C/100 UNID	PACOTES	65,0000	22,0400	1.432,6000
100176	2554	Material	VASSOURA JARDIM 18D ARAME C/ REGULAGEM VERMELHA C/CABO MAX	UN	50,0000	75,0000	3.750,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100627	2555	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DAS VEGETAÇÕES DE GRANDE PORTE COM UTILIZAÇÃO DE 4 REFLETORES DE LEDS COLORIDOS PARA USO EXTERNO COM PROTEÇÃO IP66 À PROVA DE POEIRA E PROTEGIDOS CONTRA JATOS DE ÁGUA POTENTES.	UNIDADE	30,0000	612,2900	18.368,7000
96404	2556	Material	PADRAO TRIFASICO, 10 MM2 H=7 METROS	UNIDADE	3,0000	1.417,3800	4.252,1400
96561	2557	Material	TORNEIRA DE JARDIM COM BICO PARA MANGUEIRA DIÂMETRO DE 1/2" E 3/4"	UNIDADE	10,0000	77,0700	770,7000
96855	2558	Material	PORTA GRELHA REDONDO CROMADO DIAMETRO 150 MM	UNIDADE	10,0000	12,0400	120,4000
97012	2559	Material	VIDRO TEMPERADO 10 MM FUME - COLOCADO	M2	10,0000	398,6700	3.986,7000
92031	2560	Material	LIMPADOR DE USO GERAL/MULTIUSO 500ML, SIMILAR OU IGUAL AO VEJA	UNIDADES	4.863,0000	3,7267	18.122,9421
91874	2561	Material	UMECTANTE PARA PRÉ LAVAGEM 20KG	UNIDADES	12,0000	486,7333	5.840,7996
93541	2562	Material	KIT PA CARREGADEIRA NEWHOLLAND 12D EVO (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO DA TRANSMISSÃO, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	12,0000	2.006,1667	24.074,0004
92988	2563	Serviço	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADE AZUL	CX	65,0000	111,9900	7.279,3500
92482	2564	Material	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA; TIPO ESCOLAR (PONTA ARREDONDADA)-COMPRIMENTO 15CM	UNIDADES	188,0000	7,5000	1.410,0000
101455	2565	Material	BARRA PEQ DIREÇÃO	UNIDADE	1,0000	592,0000	592,0000
96207	2566	Material	CABO PVC (70°C) 1 KV NO. 25 MM2	M	50,0000	33,7400	1.687,0000
96364	2567	Material	LUMINÁRIA DE EMBUTIR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X28W - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	184,4300	1.844,3000
96658	2568	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	6,0000	21,2000	127,2000
96815	2569	Material	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LTS.C/TAMPA	UNIDADE	4,0000	352,9000	1.411,6000
97109	2570	Material	PINT.ESMALTE/ESQUAD.FERRO C/FUNDO ANTICOR.	M2	500,0000	23,3700	11.685,0000
98168	2571	Material	RECONDICIONAR UNIDADE INJETORA	SERVIÇOS	4,0000	850,0000	3.400,0000
92285	2572	Material	REATOR INTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UNIDADES	100,0000	123,5300	12.353,0000
99240	2573	Material	ESPAÇADOR 4 CABOS	UNIDADES	50,0000	0,2900	14,5000
99863	2574	Material	RODA 17.5	UNIDADE	6,0000	1.520,3330	9.121,9980
99706	2575	Material	VULCANIZAÇÃO DE VEICULO PESADO	UNIDADES	500,0000	57,3300	28.665,0000
100471	2576	Material	FRANQUIA SAVEIRO 1.6, PLACA ONA 9412	UNID	1,0000	4.074,6300	4.074,6300
96347	2577	Material	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 70 W	UNIDADE	10,0000	50,8500	508,5000
96504	2578	Material	VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO COM ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	10,0000	245,1600	2.451,6000
96798	2579	Material	CAIXA DE PASSAGEM 60 X 60 CM SEM TAMPA	UNIDADE	10,0000	461,0600	4.610,6000
96955	2580	Material	PORTA LISA 90X210 COM PORTAL E ALISAR SEM FERRAGENS	UNIDADE	5,0000	552,9600	2.764,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
97284	2581	Material	COCO RALADO	PACOTE	60,0000	29,8000	1.788,0000
91959	2582	Material	AMIDO DE MILHO 500G- TIPO MAISENA	PACOTES	50,0000	6,0300	301,5000
101061	2583	Material	TROFÉU 15CM 2º LUGAR	UN	8,0000	56,0000	448,0000
97563	2584	Material	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA P	PARES	520,0000	15,5300	8.075,6000
91974	2585	Material	CANUDO REFRESCO, MATERIAL PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, SANFONADO, NÃO TÓXICO, BIODEGRADÁVEL- PCT C/100 UNI	PACOTES	15,0000	13,7800	206,7000
99566	2586	Material	TINTA GUACHE CAIXA C/12 CORES EQUIVALENTES OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	CX	200,0000	67,5400	13.508,0000
100296	2587	Material	CÂMARA DE AR COMPATÍVEL COM ARO 15 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	20,0000	88,0800	1.761,6000
99723	2588	Material	CAMARA DE AR VEÍCULOS 275/80 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UN	50,0000	88,0800	4.404,0000
100002	2589	Material	ROLO DE TNT MARRON 1,40 MTS X 50 MTS DE 40GM	ROLO	20,0000	176,0000	3.520,0000
96150	2590	Material	ARAME GALVANIZADO 12 BWG	PACOTE	10,0000	49,6900	496,9000
96307	2591	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A 100-A	UNIDADE	20,0000	288,7900	5.775,8000
96601	2592	Material	ADAPTAD.PVC SOLD.LONGO C/FLANGES LIVRES P/CX.DAGUA 25X3/4"	UNIDADE	6,0000	31,9500	191,7000
96758	2593	Material	CORPO CX. SIFONADA DIAM. 150 X 150 X 50	UNIDADE	10,0000	40,3300	403,3000
97052	2594	Material	RASPAGEM E APLICAÇÃO RESINA ACRÍLICA DUAS DEMÃOS	M2	200,0000	26,7900	5.358,0000
95233	2595	Material	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO	UNIDADES	1,0000	153,8667	153,8667
99297	2596	Material	BALDE DE PLÁSTICO ALIMENTÍCIO DE 20 LITROS COM ALÇA REFORÇADA COM TAMPA	UNIDADES	218,0000	61,8300	13.478,9400
99591	2597	Material	EVA 40X47 CORES SORTIDAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE...).	UN	315,0000	10,8500	3.417,7500
99312	2598	Material	CANUDINHOS FLEXÍVEIS COLORIDOS DE PLÁSTICO COM 100 UNIDADES	PACOTES	150,0000	28,4600	4.269,0000
99469	2599	Material	ALFINETE COSTURA N.32 CAIXA COM 270 UNIDADES	UN	25,0000	16,7767	419,4175
100199	2600	Material	FAÇÃO PARA MATO DUAS CARAS 22 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO	UN	10,0000	51,3300	513,3000
93130	2601	Material	KIT REFIL DE TINTA 664 PARA IMPRESSORA EPSON, CONTENDO AS CORES AMARELO, CIANO E MAGENTA. 70 ML	PACOTES	100,0000	259,9950	25.999,5000
94640	2602	Material	RECARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO DE VEÍCULO PEQUENO (PASSEIO)	UNIDADES	36,0000	153,3333	5.519,9988
92056	2603	Material	PEITO DE FRANGO- 1 KG	PACOTE	860,0000	12,3300	10.603,8000
97381	2604	Material	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 8 X 8 ("OITO METROS POR OITO METROS").	UNIDIADE / DIA	24,0000	400,0000	9.600,0000
98283	2605	Material	CONCERTO DE PLACA 24000 BTUS.	UND	20,0000	283,3333	5.666,6660
92228	2606	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	25,0000	32,1500	803,7500
99763	2607	Material	PRANCHA (6X50) CM (2,5 MTS)	MTS	2,5000	250,0000	625,0000
96290	2608	Material	CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 3/4"	UNIDADE	10,0000	6,1500	61,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96447	2609	Material	REDUÇÃO CONCÊNTRICA 100 X 50 MM PARA ELETROCALHA	UNIDADE	4,0000	20,7700	83,0800
96741	2610	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 20 MM	UNIDADE	10,0000	9,7300	97,3000
96898	2611	Material	NIPLE DE REDUÇÃO DE LATÃO MACHO/MACHO ROSCA NPT DE 1/2" X 1/4"	UNIDADE	4,0000	22,8500	91,4000
97349	2612	Material	KIT ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL 02 CADERNOS BROCHURÃO CP 96 FLS; 1 CX LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE; 01 BORRACHA BRANCA N° 60; 01 LÁPIS PRETO GRAFITE N° 2; 01 COLA BRANCA 90 GR; 01 TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM; 01 PACOTE CANETA HIDROCOR 12 CORES; 01 PACOTE MASSA DE MODELAR 12 CORES 90GR; 01 APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO; 01 ESTOJO PORTA LÁPIS COM A LOGO DO MUNICÍPIO; 01 MOCHILA ESCOLAR PEQUENA COM A LOGO DO MUNICÍPIO;	KIT	470,0000	173,5667	81.576,3490
98129	2613	Material	BIELA MOTOR	UNIDADE	2,0000	798,5000	1.597,0000
99674	2614	Material	TROCA DE CÂMARA DE AR 275/80 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	20,0000	88,0800	1.761,6000
100439	2615	Material	PISTOLA SUÇÃO MODELO 90 PARA PINTURA AR DIRETO, DE QUALIDADE COMPATIVEL A MARCA "ARPREX"	UN	4,0000	170,6700	682,6800
59170	2616	Material	JG LONA TRAZEIRO	UNIDADE	1,0000	184,0000	184,0000
98321	2617	Material	COBRE 3/8	METROS	200,0000	30,1033	6.020,6600
97972	2618	Material	OLEO MOTOR 2 TEMPOS 500ML	FRASCO	20,0000	31,5833	631,6660
99380	2619	Material	PRENDEDOR PARA PAPEL BINDER CLIP 51 MM CX C/ 12 EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "JOCAR OFFICE"	CAIXA	150,0000	63,7600	9.564,0000
99395	2620	Material	SPRAY LIMPA CONTATO 300ML	UNIDADE	75,0000	32,0700	2.405,2500
99552	2621	Material	PETECA COM APROXIMADAMENTE 20CM DE ALTURA, 45G DE PESO, BASE DE 17MM ALTURA E 5CM BASE. DE PENAS EQUIVALENTE A MARCA "PEQUITA"	UN	20,0000	65,9100	1.318,2000
100282	2622	Material	CJ EIXO/COXIM TRAZ.	UNIDADE	4,0000	320,0000	1.280,0000
96093	2623	Material	ESCAVACAO MECANICA	M3	100,0000	2,0800	208,0000
96250	2624	Material	CH.PARTIDA DE MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 3/4CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96544	2625	Material	CUBA INOX 46X30X15CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA N° 1)	UNIDADE	2,0000	175,0700	350,1400
96701	2626	Material	JOELHO REDUCAO 90 GRAUS SOLD./ROSCA 25 X 1/2"	UNIDADE	30,0000	9,8200	294,6000
96995	2627	Material	PORTA DE ABRIR/FOLHA DE VIDRO PF-2 C/FERRAGENS	M2	10,0000	664,6700	6.646,7000
97152	2628	Material	ELETRICISTA	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
93073	2629	Material	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PRETA COM 10 UNIDADES	CX	275,0000	273,9400	75.333,5000
95485	2630	Material	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL, CAIXA COM 12 UND, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	48,0000	146,0600	7.010,8800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100479	2631	Material	SEGURO CAMINHÃO PIPA 31280 PLACA PRN 4654	UNIDADES	1,0000	14.477,1000	14.477,1000
100636	2632	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE PRESÉPIO COM A SAGRADA FAMÍLIA 2D COM 4 METROS DE ALTURA (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA). ESTRUTURA METÁLICA, PINTADA COM TINTA METÁLICA REFLETIVA COR, TOTALMENTE PREENCHIDA COM CORDÃO DE LED COLORIDOS E À PROVA D'ÁGUA, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66, ESPAÇAMENTO A CADA 7 CM.	UNIDADE	1,0000	9.520,8700	9.520,8700
101259	2633	Material	EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO	UN	2,0000	1.418.161,3100	2.836.322,6200
85645	2634	Material	SERVIÇOS DE ENGENHARIA	SERVIÇOS	9,0000	11.000,0000	99.000,0000
94132	2635	Material	FEIRINHA	UN	5,0000	132,6667	663,3335
95191	2636	Material	BALDE DE LIXO P COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	200,0000	36,9333	7.386,6600
87033	2637	Material	OREGANO	PACOTE	8,0000	5,9000	47,2000
98361	2638	Material	COMPRESSOR ROTATIVO 24000 BTUS	UND	20,0000	1.397,0000	27.940,0000
99749	2639	Material	VIGOTA (4,5X14) CM (3 MTS)	MTS	3,0000	32,8600	98,5800
96233	2640	Material	CAIXA DE PASSAGEM 35X60X50CM FUNDO DE CONCRETO (PARA TAMPA R1)	UNIDADE	2,0000	278,0900	556,1800
96390	2641	Material	LUVA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	5,0300	50,3000
96684	2642	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 75 MM	UNIDADE	6,0000	118,9600	713,7600
96841	2643	Material	JUNCAO SIMPLES DIAMETRO 100 X 75 MM	UNIDADE	10,0000	45,9800	459,8000
97170	2644	Material	ASSESSORIA PARA TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO NA ÁREA CULTURAL EM CONJUNTO COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	UN	36,0000	5.500,0000	198.000,0000
97449	2645	Material	CONSTRUCAO E REFORMA EM EDIFICACAO	METRO QUADRADO	1.769,5815	413,8881	732.408,7248
93213	2646	Material	TONER COMPATIVEL BROTHER TN419-M (MAGENTA)	UNIDADES	50,0000	208,2000	10.410,0000
101727	2647	Material	A550L TRATAMENTO MULTIFUNCIONAL	PC	1,0000	170,3200	170,3200
98378	2648	Material	PLACA DE AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS.	UND	80,0000	265,6000	21.248,0000
97900	2649	Material	TOALHAS INFANTIL REFERENCIA: FF6274A516 TOALHA DE BANHO BEBÊ MENINO DÖHLER COM CAPUZ AVELUDADA CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, AVELUDADA PARA UM TOQUE MACIO PARA OS RECÉM CHEGADOS. TAMANHO:90CMX70CM	UN	30,0000	83,8666	2.515,9980
98194	2650	Material	CONEXÃO 90 GRAUS	UN	4,0000	77,6500	310,6000
99280	2651	Material	LAVAGEM - MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA, MOTO NIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, TRATOR). (LIMPEZA GERAL – LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E LIMPEZA DA PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	734,0000	385,0000	282.590,0000
99452	2652	Material	CAIXA ORGANIZADORA 30 LTS COM TAMPA	UNIDADES	10,0000	144,6500	1.446,5000
100339	2653	Material	5173242 PINO	UNIDADES	1,0000	92,7100	92,7100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96036	2654	Material	CORTE/DESTOC./RETIRADA/REATERRO (MANUAIS) DE ÁRVORE GRANDE PORTE (H = 8 A 10 M / DIÂMETRO TRONCO 60 A 70CM E COPA DE 10 A 13M) C/TRANSP.ATE CB. E CARGA	UNIDADE	50,0000	492,5800	24.629,0000
96193	2655	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 1"	UNIDADE	5,0000	6,4500	32,2500
96487	2656	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V	UNIDADE	50,0000	16,3600	818,0000
96644	2657	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.LONGA 32 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	6,9000	69,0000
96938	2658	Material	EMBOCAMENTO LATERAL (OITOES)	M	50,0000	16,2900	814,5000
97095	2659	Material	PINTURA TEXTURIZADA C/SELADOR ACRILICO	M2	12.000,0000	15,5500	186.600,0000
99806	2660	Material	LAVAGEM VEÍCULOS LEVES 7 LUGARES	UNIDADES	200,0000	76,6667	15.333,3400
99477	2661	Material	COLA COLORIDA FRASCOS DE 25G COM 6 CORES SORTIDAS, LAVAVEL E ATÓXICO	CX	170,0000	16,8900	2.871,3000
99634	2662	Material	PASTA PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO COM 100 UNIDADES	PACOTES	10,0000	90,8100	908,1000
101473	2663	Material	TROCA EMBUCHAM	SERVIÇOS	1,0000	580,0000	580,0000
87427	2664	Material	EDUC. INFANTIL - (3 ANOS)	UN	220,0000	116,4160	25.611,5200
96176	2665	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 3"	UNIDADE	30,0000	9,5100	285,3000
96333	2666	Material	HASTE REV.COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 3,00 M C/CONECTOR	UNIDADE	5,0000	97,5100	487,5500
96627	2667	Material	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL DIAMETRO 25 X 20 MM	UNIDADE	10,0000	4,8900	48,9000
96784	2668	Material	GRELHA REDONDA ACO INOX ROTATIVA DIAM. 100 MM	UNIDADE	20,0000	60,0600	1.201,2000
94666	2669	Material	RECAPAGEM 12.5/80-18	UNIDADES	2,0000	963,0000	1.926,0000
95416	2670	Material	REQUEIJAO 220G	UN	800,0000	6,6600	5.328,0000
100325	2671	Material	5109669 ANEL	SERVIÇOS	1,0000	146,3000	146,3000
100497	2672	Material	SEGURO SAVEIRO 1.6 PLACA OMN 5702	UNIDADE	1,0000	2.372,4000	2.372,4000
100619	2673	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DE PALMEIRAS, COTA MÁXIMA 4,00M ALTURA, ILUMINADA COM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	4,0000	208,3000	833,2000
97392	2674	Material	LIMA ENXADA 8 KF CHATA COM CABO	UNIDADE	5,0000	18,9500	94,7500
98294	2675	Material	BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO 16X24 -56 GRM (PADRÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE)	UNIDADES	5.000,0000	7,1667	35.833,5000
92254	2676	Material	INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBREPOR, SISTEMA X	UNIDADES	30,0000	29,8800	896,4000
100046	2677	Material	PNEUS 275/80R 22.5 L3 MISTO	UND	12,0000	3.354,4500	40.253,4000
93156	2678	Material	PASTA AZ REGISTRADOR: CARTONADA. EXTERIOR ESTAMPA TIGRADA, NO INTERIOR FORRAÇÃO BRANCA. FERRAGEM DE AÇO. TRAVADOR DE PAPÉIS EM PLÁSTICO PRETO - CAIXA COM 20 PASTAS	CX	529,0000	484,4000	256.247,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99889	2679	Material	RODA ARO 18 DIANTEIRO	UNIDADE	2,0000	488,5170	977,0340
96136	2680	Material	FORRO EM LAJE PRE-MOLDADA INC.CAPEAMENTO/FERR.DISTRIB./ESCORAMENTO E FORMA/DESFORMA	M2	100,0000	138,3700	13.837,0000
96430	2681	Material	RACK 1 ELEMENTO	UNIDADE	5,0000	33,8800	169,4000
96587	2682	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	15,0000	133,6000	2.004,0000
97038	2683	Material	CIMENT.RUSTICO E=2CM C/JUNTA PLAST.1 CI:3 ARMG	M2	20,0000	30,8300	616,6000
92042	2684	Material	MILHARINA PCT C/500G	PACOTES	15,0000	4,0000	60,0000
98097	2685	Material	ANEL RESSALTO COM ALGEMAS RETRO CAT416E	UN	3,0000	2.476,0400	7.428,1200
97940	2686	Material	TABUA DE CARNE GRANDE REFERÊNCIA: CE3FK6F602 PLACA DE POLIETILENO PARA CORTE DE CARNE 50 CM - ITAL INOX MEDIDAS: 33X50 ESPESSURA: 8MM	UN	2,0000	132,8333	265,6666
98269	2687	Material	MANUTENÇÃO COMPLETA DA PARTE ELÉTRICA DO AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS (RESTAURAÇÃO DA FIAÇÃO DO APARELHO).	UND	230,0000	100,0000	23.000,0000
93567	2688	Material	KIT GOL PASS 1.0 2019 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	43,0000	137,8333	5.926,8319
99463	2689	Material	BOLA DE FUTBOL INFANTIL CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO DE PVC, PESO DE 270G, DIAMETRO DE 18CM, CIRCUNFERENCIA DE 44CM, CHEIA	UN	100,0000	76,6000	7.660,0000
97646	2690	Material	QUADRO BRANCO, BORDAS DE ALUMINIO E 90X120CM	UN	40,0000	439,9600	17.598,4000
96119	2691	Material	EPS 20 MM PARA JUNTA DILATAÇÃO	M2	3,0000	23,1200	69,3600
96276	2692	Material	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12 MM	UNIDADE	30,0000	4,2800	128,4000
96570	2693	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1"	UNIDADE	20,0000	68,4400	1.368,8000
96727	2694	Material	TE90 GR.SOLD.C/ROSCA NA BOLSA CENT.25X25X3/4"	UNIDADE	30,0000	14,1800	425,4000
93099	2695	Material	COMPUTADOR COMPLETO COM A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, 64BITS; MONITOR LED 19/19,5 POLEGADAS OU SUPERIOR; KIT TECLADO MOUSE USB; PROCESSADOR INTEL CORE I5, 2.8 GHZ, 8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; MEMORIA RAM 8 GB OU SUPERIOR; ARMAZENAMENTO INTERNO SSD 256 GB OU SUPERIOR; GPU DE 1 GB COM 29 GB/S DE LARGURA DE BANDA, COMPATÍVEL C/ DIRECTX 11 OU SUPERIOR.	UNIDADES	8,0000	11.400,0000	91.200,0000
97335	2696	Material	JALECO (PROFESSORES/SERVIDORES) GABARDINE COM ELASTANO - 95% POLIESTER E 5% ELASTANO TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	UN	100,0000	94,9667	9.496,6700
98715	2697	Material	PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO	UN	324,0000	1.533,5300	496.863,7200
99495	2698	Material	JOGO DE DOMINO TIPO OSSO COM 28 PEÇAS	UN	30,0000	65,3933	1.961,7990
100225	2699	Material	SACO PARA LIXO REFORÇADO, DO TIPO "LONADO", PARA COLETA DE RESÍDUOS DE LIMPEZA URBANA, COM VOLUME DE 100 LITROS E CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG, NA COR AZUL, PACOTE COM 100 SACOS (TAMANHO 75X90CM 14 MICRAS CADA PACOTE CONTENDO O PESO DE 7 KG, SUPORTANDO ATE 40 KG PESO DO SACO CHEIO DE MATERIAL)	PCT	250,0000	137,0000	34.250,0000
93398	2700	Material	ALINHAMENTO DIREÇÃO CAMINHÃO ÔNIBUS POR EIXO- DIVERSOS	SERVIÇOS	108,0000	124,4700	13.442,7600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100382	2701	Material	ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE PAISAGISMO	UNIDADE	1,0000	98.700,0000	98.700,0000
86000	2702	Material	AR CONDICIONADO 12.000BTUS	UNIDADES	1,0000	2.166,0000	2.166,0000
97958	2703	Material	KIT MINI CARREGADEIRA HIDRAULICA TEREX TSV 60 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO TRANSMISSÃO)	KIT	12,0000	869,0000	10.428,0000
93550	2704	Material	KIT RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO DA TRANSMISSÃO, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	10,0000	1.493,3333	14.933,3330
98237	2705	Material	GRAXEIRO RETO 08MM	UN	10,0000	4,4900	44,9000
98080	2706	Material	LAVAGEM DE CARPETE E TAPETE	SERVIÇOS	200,0000	28,3300	5.666,0000
93256	2707	Material	LUVA MULTITATO, COR PRETA, TAMANHO P, M OU G	PAR	600,0000	6,3300	3.798,0000
96079	2708	Material	RASPAGEM E LIMPEZA MANUAL DO TERRENO	M2	1.000,0000	2,4500	2.450,0000
96373	2709	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR QUADRADA PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	10,0000	137,8400	1.378,4000
96530	2710	Material	KIT FERR.P/MICT.LOUCA (ESPUDE,CONEXÃO ENTR.PARAFUSOS)	UNIDADE	12,0000	118,0700	1.416,8400
96981	2711	Material	GUARDA BICICLETAS	M	20,0000	354,3900	7.087,8000
97138	2712	Material	MEIO FIO 7X20X100CM PD. GOINFRA EM ALVEN.TIJOLO COMUM 1/4 V. REBOCADO (1CI: 3ARMLC), PINT. A CAL 2 DEMÃOS (INCLUSO ESCAV./APILOAM./REAT. E CONC. FC28 = 10MPA P/ ASSENTAM./CHUMBAMENTO)	M	200,0000	46,6600	9.332,0000
61157	2713	Material	BATERIA 70 AMPERES	UN	4,0000	565,5900	2.262,3600
93014	2714	Serviço	TONER COMPATIVEL HP CF412A (AMARELO)	UNIDADES	20,0000	127,8100	2.556,2000
100751	2715	Material	SELF SERVICE, CONTENDO ARROZ BRANCO; ARROZ COM LEGUMES; ARROZ À PARMEGIANA; ARROZ COM CARNE; ARROZ COM LINGUIÇA; GALINHADA; FEIJÃO DE CALDO; FEIJÃO TROPEIRO; FEIJÃO COM VERDURAS; FEIJOADA; MACARRÃO FRITO; MACARRONADA; LAZANHA DE FRANGO; LAZANHA DE CARNE MOIDA; STROGONOF DE FRANGO; STROGONOF DE CARNE; PURÊ DE BATATA; OVO FRITO; OVO COZIDO; OVO DE CODORNA; FRICASSE DE FRANGO; NHOQUE COM CARNE MOIDA; CHURRASCO; CORAÇÃO DE FRANGO; LINGUIÇA ASSADA DE FRANGO; LINGUIÇA ASSADA DE PORCO; LINGUIÇA ASSADA TOSCANA; FRANGO ASSADO, PEITO DE FRANGO; ALMÔNDEGA; COSTELA DE VACA; CARNE DE PANELA, CARNE DE PORCO, BIFE DE VACA; BIFE DE FRANGO; BIFE DE FIGADO; CARNE SECA; CARNE MOIDA; TORRESMO FRITO; PEIXE FRITO; PEIXE MOLHO; ABOBRINHA VERDE, ABÓBORA CABUTIÁ; BANANA FRITA, BATATA FRITA, BATATA DOCE FRITA; MANDIOCA FRITA; MANDIOCA COZIDA; CENOURA; BETERRABA; COUVE; COUVE FLOR; RABANETE; ACELGA; RÚCULA; BRÓCOLIS; CHUCHU; JILÓ; VINAGRETE; MILHO AFOGADO; ALFACE COM TOMATE, REPOLHO COM TOMATE; MAIONESE E SOBREMESA.	UN	9.600,0000	22,0000	211.200,0000
101359	2716	Material	ALINHAMENTO	UN	1,0000	80,5000	80,5000
97883	2717	Material	OVOS DE PÁSCOA COM 100G, CONFECCIONADOS NO SABOR CHOCOLATE AO LEITE.	UN	1.300,0000	7,0000	9.100,0000
87019	2718	Material	COUVE	UND/MAÇO	500,0000	7,5000	3.750,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
92294	2719	Material	SOQUETE DE PORCELANA RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA E-27	UNIDADES	150,0000	10,2600	1.539,0000
99849	2720	Material	PNEU 275/80 R22 L3 BORRACHUDO	UNIDADE	36,0000	3.387,1200	121.936,3200
100422	2721	Material	ESCADA TELESCÓPICA DUPLA, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, 16 DEGRAUS, DIMENSÃO: 5 METROS ESTICADA, 2,5 METROS NA POSIÇÃO BILATERAL E 90 CM FECHADA, CAPACIDADE MÍNIMA 150 KG, SAPATA DE BORRACHA.	UN	25,0000	1.448,6700	36.216,7500
100128	2722	Material	WEBCAM COM RESOLUÇÃO FULL HD 1080P, MICROFONE INTEGRADO, TRIPE DE MESA COM AJUSTE DE ALTURA E CABO USB INCLUSO, ENTRADA USB 3.0, FOCO AUTOMÁTICO. RECURSOS E QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A WEBCAM LOGITECH C922 PRO	UN	10,0000	952,5780	9.525,7800
96062	2723	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE MEIO FIO COM REAPROVEITAMENTO	M	20,0000	7,6100	152,2000
96219	2724	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 30X30X12 CM	UNIDADE	2,0000	138,0600	276,1200
96670	2725	Material	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM	UNIDADE	10,0000	3,2300	32,3000
97121	2726	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO SEXTAVADO (BLOKRET) - 10 CM FCK=35 MPA PRE-FABR.	M2	500,0000	90,3100	45.155,0000
596	2727	Material	MÃO DE OBRA	UNIDADE	15,0000	2.360,0000	35.400,0000
97293	2728	Material	MANDIOCA DESCASCADA CONGELADA E EMBALADA	PACOTE	260,0000	6,3000	1.638,0000
100054	2729	Material	BASTÃO DE SILFIE COM SUPORTE E CONTROLE DE CONEXÃO WIRELESS (INCLUSO BATERIA), COMPRIMENTO ESTENDIDO CHEGANDO APROXIMADAMENTE A 97CM, MATERIAL DE AÇO E PLÁSTICO, COR PRETA	UN	1,0000	203,7360	203,7360
100383	2730	Material	EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM LANÇAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO NA PLATAFORMA + BRASIL	UNIDADE	36,0000	18.000,0000	648.000,0000
98180	2731	Material	COTOVELO CUICA 16X12	UN	6,0000	51,6600	309,9600
65984	2732	Material	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO KM RODADO	UNIDADE	10.001,0000	1.474,2767	14.744.241,2767
99932	2733	Material	RECUPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO TV REDEVIDA.	SERVIÇOS	1,0000	3.200,0000	3.200,0000
91983	2734	Material	COADOR PARA CAFÉ G PANO	UNIDADES	300,0000	6,6400	1.992,0000
99481	2735	Material	CANETA MARCADOR MULTIUSO EM EMBALAGEM COOM 8 CORES EQUIVALENTE A MARCA "POSCA" OU SUPERIOR	CX	50,0000	297,1833	14.859,1650
100505	2736	Material	SEGURO GOL PRA-8063	UN	1,0000	2.533,1500	2.533,1500
96316	2737	Material	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DIÂMETRO 1/2"	M	100,0000	8,1000	810,0000
96473	2738	Material	TAMPA PARA CONDULETE DE PVC PARA 1 TOMADA	UNIDADE	20,0000	4,4500	89,0000
96924	2739	Material	ESTRUTURA-TELHA CERÂMICA V=7 A 10 M C/FERRAGENS	M2	500,0000	146,4500	73.225,0000
97081	2740	Material	PRATELEIRA EST.CAIBRO 4+1 TABUAS APARELHADAS E ENVERNIZADAS	M	10,0000	610,2500	6.102,5000
96022	2741	Material	COMPUTADORES SSD 240 GB + 1 TB RAM FONTE ATX	UNIDADES	20,0000	3.587,3400	71.746,8000
80922	2742	Material	QUEIJO FRESCO	UND	550,0000	24,6666	13.566,6300
100251	2743	Material	ÓLEO MINERAL AGRÍCOLA, FORNECIDO EM BALDES DE 20 LITROS, TOTALIZANDO 30 BALDES DE 20 LITROS CADA.	KG	600,0000	22,4200	13.452,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
101467	2744	Material	SERV CAMBIO	SERVIÇOS	1,0000	1.087,0000	1.087,0000
97375	2745	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 5.000 L	UN	40,0000	408,3333	16.333,3320
97532	2746	Material	LIMPADOR PERFUMADO 2LITROS ESSENCIAS:ORQUIDEA NEGRA, PASSION, DREAMS, LAVANDA LUXO, AMORE, DESIRE, INTUITIVE, EQUIVALENTE AO "CASA FLOR"	UNIDADES	1.710,0000	12,8267	21.933,6570
74087	2747	Material	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UNIDADES	90,0000	2,5600	230,4000
97983	2748	Material	CONTROLE DE AR CONDICIONADO VEICULAR	UN	1,0000	570,0000	570,0000
98155	2749	Material	PLANAR BASE BLOCO MOTOR	SERVIÇOS	1,0000	450,0000	450,0000
99349	2750	Material	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA DE DIESEL	UNIDADE	1,0000	464,0000	464,0000
96162	2751	Material	BOX CURVO DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	11,3200	113,2000
96613	2752	Material	ADAPTAD.SOLD.CURTO C/BOLSA/ROSCA P/REG.50X11/2"	UNIDADE	20,0000	12,0900	241,8000
96770	2753	Material	CURVA 90 GRAUS CURTA DIAM. 75 MM	UNIDADE	10,0000	37,0300	370,3000
97064	2754	Material	DOBRADICA 3" X 3 1/2" FERRO POLIDO	UNIDADE	20,0000	33,5400	670,8000
92083	2755	Material	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO, PCT C/100UNID- SUPER REFORÇADO- COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MINIMO 40 KG	PACOTES	9.213,0000	91,6667	844.525,3071
97672	2756	Material	TOMATE.	PACOTE	750,0000	6,6600	4.995,0000
99989	2757	Material	PNEU 7.50 R16 4 RAIOS	UN	6,0000	858,2200	5.149,3200
99660	2758	Material	TNT PRETO 1,40X50M	ROLO	30,0000	166,7300	5.001,9000
100268	2759	Material	GUIA DE COBRE GR215	UNIDADES	4,0000	370,0000	1.480,0000
100111	2760	Material	TONER COMPATIVEL HP 105A	UN	160,0000	171,4033	27.424,5280
96259	2761	Material	CONDULETE DE PVC - ADAPTADOR DE SAÍDA 1"	UNIDADE	30,0000	4,1000	123,0000
96416	2762	Material	PARAFUSO P/BUCHA S-10	UNIDADE	1.000,0000	1,2300	1.230,0000
96867	2763	Material	TE SANITARIO DIAMETRO 100 X 50 MM	UNIDADE	10,0000	35,1600	351,6000
97024	2764	Material	FORRO DE PVC SEM ESTRUTURA DE METALON (COM REPINTURA DA ESTRUTURA COM TINTA ALQUÍDICA D.F.)	M2	500,0000	51,0400	25.520,0000
68735	2765	Material	PEN DRIVE 16GB	UNIDADE	20,0000	53,3333	1.066,6660
97318	2766	Material	SHORT - SAIA SOCIAL GABARDINE NACIONAL SEM ELASTANO (CORES E GRADE À DEFINIR) TAMANHOS: 32/34/36/38/40/42/44/46/48/50/52	UN	720,0000	89,1667	64.200,0240
99578	2767	Material	CADEADO 45MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	150,0000	60,4000	9.060,0000
29181	2768	Material	CARCAÇA	UNIDADE	2,0000	7.032,2700	14.064,5400
99735	2769	Material	CÂMARA DE AR 15.5 X 25 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	SERVIÇOS	30,0000	560,8300	16.824,9000
100029	2770	Material	AQUISIÇÃO DE VASO DE FLOR (KALANCHOE OU CALANDIVA) VASO PLÁSTICO Nº 11 ENCAPADO COM PAPEL CELOFONE.	UNIDADE	4.000,0000	24,5000	98.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100308	2771	Material	LOCAÇÃO DE JOGOS DE MESAS REDONDAS PARA 8 LUGARES COM CADEIRAS BRANCAS SEM BRAÇO (SUPORTANDO ATÉ 182KG), CAPAS DE CADEIRAS E TOALHAS BRANCAS DE MESA (MEDINDO 2,40M). MESA REDONDA, COMPOSTA POR: 1 TAMPO REDONDO MDF DE 1,20M, ACOMPANHA DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO DO TAMPO DE MADEIRA.	CONJUNTO	1.850,0000	41,5000	76.775,0000
97475	2772	Material	MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAMERAS VEÍCULOS (ÔNIBUS ESCOLAR RURAL)	UN	12,0000	542,0000	6.504,0000
91886	2773	Material	DESINFETANTE HIPER CONCENTRADO SEM CHEIRO COMPOSIÇÃO DE CLORETO DE DIDECL DIMETIL AMONIO - QUATERNÁRIO DIDECLICO DE 5ª GERAÇÃO CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO BIGUANIDA (PHMB) EM ASSOCIAÇÃO SINÉRGICA COM DIAQUIL DIMETIL CARBONATO + DIALQUIL DIMETIL BICARBONATO. DENSIDADE (25°C, G/CM³): 0,95 A 1,01 DILUIÇÃO: 1 LT DE PROD. PURO PARA ATÉ 500 DE ÁGUA GALÃO 5LTS	UNIDADES	12,0000	621,3333	7.455,9996
98098	2774	Material	PALHETA AÇO RETRO CAT 416E	UN	3,0000	364,2100	1.092,6300
98255	2775	Material	HIGIENIZAÇÃO PREVENTIVA DO AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS (HIGIENIZAÇÃO REALIZADA NO LOCAL, SEM A DESINSTALAÇÃO DO APARELHO, LIMPEZA FEITA COM O EQUIPAMENTO DE PRESSÃO DE ÁGUA E BOLSA COLETORA).	UND	200,0000	103,3333	20.666,6600
98347	2776	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 55 UF	UND	50,0000	54,8333	2.741,6650
99249	2777	Material	PISTÃO COM VALVULA DO CAMBIO DE VELOCIDADE (3 VELOCIDADES)	UND	1,0000	245,5200	245,5200
96105	2778	Material	REATERRO C/APILOAMENTO (BLOCOS/SAPATAS)	M3	2,0000	20,8200	41,6400
96556	2779	Material	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO C/DUAS CUBAS E 1 BATEDOR	UNIDADE	1,0000	397,1000	397,1000
96713	2780	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIMETRO 60 MM	UNIDADE	10,0000	58,7900	587,9000
97007	2781	Material	VIDRO LISO 6 MM - COLOCADO	M2	10,0000	205,8600	2.058,6000
97164	2782	Material	SERRALHEIRO	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
2950	2783	Material	FRETE	UNIDADE	1,0000	3.300,0000	3.300,0000
94144	2784	Material	BRINQUEDO ARAMADO	UN	5,0000	268,6667	1.343,3335
92026	2785	Material	LENÇO UMEDECIDO (BALDE)	UNIDADES	50,0000	24,4633	1.223,1650
98223	2786	Material	PISTAO ABRIR PORTA ONIBUS	UN	1,0000	616,0500	616,0500
98308	2787	Material	MOLAS DO CONTRA FEIXE LADO ESQUERDO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 13190 ANO/MODELO 2015.	UNIDADE	2,0000	812,3300	1.624,6600
99646	2788	Material	PETECA COM APROXIMADAMENTE 20CM DE ALTURA, 45G DE PESO, BASE DE 17MM ALTURA E 5CM BASE, DE PENAS EQUIVALENTE A MARCA "PEQUITA"	UN	20,0000	65,9100	1.318,2000
93085	2789	Material	CARTUCHO DE TINTA HP 712 3ED78A MAGENTO, 29 ML	UNIDADES	13,0000	445,4100	5.790,3300
96202	2790	Material	CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2	M	1.000,0000	13,5900	13.590,0000
96359	2791	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO BLINDADA COM GRADE (MÉDIA) - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	147,7500	1.477,5000
96810	2792	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO PARA POÇO DE VISITA T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO LEVE	UNIDADE	20,0000	303,0600	6.061,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96967	2793	Material	PORTAO TELA/TUBO FOGO PT1/PT2 C/FERRAGENS	M2	10,0000	529,0200	5.290,2000
29081	2794	Material	PRESTAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE	HORAS	500,0000	51,6700	25.835,0000
99686	2795	Material	MANGUEIRA DE ÁGUA, 2 POL. 25 MTS	UN	1,0000	2.050,0000	2.050,0000
99407	2796	Material	BOMBOM COM RECHEIO DE CHOCOLATE E COBERTURA DE BRANCO PACOTE COM 1KG EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO OURO BRANCO LACTA	PACOTES	200,0000	51,4900	10.298,0000
99564	2797	Material	TINTA GUACHE 250ML PRETO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
99858	2798	Material	RODA 14	UNIDADE	18,0000	328,8500	5.919,3000
100466	2799	Material	SEGURO UTI RENAULT MASTER EXTRA VITRE, PLACA PRM 3122	UNID	1,0000	8.487,3300	8.487,3300
96048	2800	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE LAJE PRÉ-MOLDADA C/TR.ATE CB.E CARGA	M3	10,0000	191,4600	1.914,6000
96499	2801	Material	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20,0000	16,3200	326,4000
96656	2802	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	30,0000	8,8800	266,4000
96950	2803	Material	PORTA LISA 60X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	5,0000	469,4600	2.347,3000
97107	2804	Material	PINTURA ESMALTE 1 DEMÃO EM PAREDE SEM SELADOR	M2	5.000,0000	8,7700	43.850,0000
97279	2805	Material	AGUA MINERAL 200 ML NATURAL SEM GAS EM COPO DESCARTAVEL	UNIDADES	13.000,0000	0,7883	10.247,9000
99997	2806	Material	TRATOR 4X4	UNIDADE	1,0000	333.805,0000	333.805,0000
99875	2807	Material	PNEU 3.25 R8	UNIDADE	70,0000	78,3300	5.483,1000
48044	2808	Material	PASTA POLIONDA 20MM NEVOADA CRISTAL COM ELASTICO	PACOTES	40,0000	8,7800	351,2000
100448	2809	Material	REBITE POP REPUXO KIT 200 UN 4 MEDIDAS	KIT	15,0000	51,0000	765,0000
100154	2810	Material	SCANNER DE MESA PARA USO PROFISSIONAL EM DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, DUPLEX, ADF, OCR, TWAIN, BIVOLT COM ENTRADA AJUSTAVEL DE PAGINAS PARA OS FORMATOS, TIPOS E ESPESSURAS DE PAPEIS COMO: RECIBOS, CHEQUES, CARTÕES, OFICIO, A6, A5, A4. COM CICLO DE TRABALHO DIARIO DE ATÉ 4.000PG, CAPACIDADE DO ALIMENTADOR: 50PG, FONTE DE LUZ LED RGB DE TRÊS CORES. RESOLUÇÃO ÓTICA: 600 DPI. RESOLUÇÃO DE SAÍDA: 75 A 1200 DPI. COLOR BIT DE PROFUNDIDADE: 30-BIT INPUT/24-BIT OUTPUT. GRAYSCALE BIT DE PROFUNDIDADE: 16-BIT INPUT/, VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: 35PPM SIMPLES E 70IPM DUPLEX, TIPO DE SENSOR: CONTACT IMAGE SENSOR, CONECTIVIDADE: USB 3.0, PESO E DIMENSÕES: KG2.4, 29.6 X 16.9 X 17.6 CM, COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO. EQUIVALENTE AO MODELO WORKFORCE ES-400 EPSON OU QUALIDADE DUPERIOR	UN	5,0000	4.689,8680	23.449,3400
101056	2811	Material	TROFÉU METALIZADOS, DA COR DOURADA, MODELO TAÇA DE ALTURA DE 85CM	UN	2,0000	400,0000	800,0000
65641	2812	Material	MILHO DE CANJICA 500GR	UNIDADE	240,0000	2,6300	631,2000
97558	2813	Material	FRALDA XXG,PC C/40 UNIDADES	UNIDADES	250,0000	44,9967	11.249,1750
97730	2814	Material	CONVÊNIO COM ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DO BANCO DO BRASIL DE EDÉIA-GO - AABB	UNIDADE	12,0000	11.945,5833	143.346,9996
97401	2815	Material	GRAFILITO 18 KG	PC	1,0000	7,9000	7,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98166	2816	Material	SERVIÇO REVISÃO BOMBA ALTA	SERVIÇOS	1,0000	1.980,0000	1.980,0000
99718	2817	Material	COPIA DE CHAVE PORTA DE MADEIRA	UNIDADES	1.200,0000	32,6667	39.200,0400
96145	2818	Material	LIMPEZA DO SUBSTRATO COM APLICAÇÃO DE JATO DE ÁGUA FRIA	M2	20,0000	1,3600	27,2000
96302	2819	Material	DIMMER ROTATIVO SIMPLES	UNIDADE	2,0000	42,8700	85,7400
96753	2820	Material	CAP DIAMETRO 50 MM ESGOTO PRIMARIO	UNIDADE	10,0000	8,4200	84,2000
96910	2821	Material	FERRAGENS P/PORTA DIVISORIA PERFIL AÇO PINTADO	UNIDADE	10,0000	160,0600	1.600,6000
94635	2822	Material	RECARGA DE GÁS DE AR CONDICIONADO DE MÁQUINAS PESADAS (PATROL)	UNIDADES	10,0000	333,0000	3.330,0000
98141	2823	Material	POLIA	UNIDADE	1,0000	198,5000	198,5000
92223	2824	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	30,0000	30,4900	914,7000
99292	2825	Material	AVENTAL DE COZINHA IMPERMEÁVEL COM FORRO FLANELADO NAS MEDIDAS 50CM X 70CM ANTI-TÉRMICO	UNIDADE	120,0000	24,2500	2.910,0000
92674	2826	Material	BORRACHA TK BRANCA 20G CAIXA 20 UNIDADES	CX	550,0000	34,3100	18.870,5000
100351	2827	Material	5110264 POSICIONADOR	UNIDADES	1,0000	117,6700	117,6700
96442	2828	Material	REATOR EXTERNO V. MERCÚRIO AFP 1 X 250 W	UNIDADE	20,0000	168,6800	3.373,6000
96599	2829	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 75 MM	M	48,0000	77,8300	3.735,8400
96893	2830	Material	UNIÃO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4", ASSENTO BRONZE , CLASSE 150, ROSCA NPT - NBR 6925	UNIDADE	4,0000	112,7800	451,1200
97050	2831	Material	GRANITINA 8MM FUNDIDA COM CONTRAPISO (1CI:3ARML) E=2CM E JUNTA PLASTICA 27MM	M2	10,0000	90,7100	907,1000
91461	2832	Material	BOTIJAO DE GAS DE COZINHA, CHEIO 13KG	UNIDADE	12,0000	111,6700	1.340,0400
97344	2833	Material	CONJUNTO P/ COZINHEIRA SENDO 01 (UMA) CAMISETA NA MALHA PV ANYPILLING 67% ALGODÃO E 33% VISCose, MANGA CURTA SILCADA NA FRENTE E NAS COSTAS. 01 (UMA) CALÇA EM TECIDO OXFORD, COM ELASTICO E CORDÃO COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E COSTAS, SILCADO COM A LOGO NA PERNA. TAMANHOS: P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	CONJUNTO	200,0000	115,6833	23.136,6600
100155	2834	Material	REFIL DE TINTA PRETA PARA CANNON G3100, 135 ML CADA REFIL	UN	50,0000	116,6150	5.830,7500
98281	2835	Material	CONCERTO DE PLACA 12000 BTUS.	UND	100,0000	213,3333	21.333,3300
99826	2836	Material	MACACÃO DE APICULTOR COM CHAPÉU E TELA, TAMANHO G.	UN	2,0000	164,3300	328,6600
99375	2837	Material	POTE DE APROXIMADAMENTE 1,5 LTS DE VIDRO COM TAMPA	UNIDADE	35,0000	80,1600	2.805,6000
100277	2838	Material	PC UNIÃO	UNIDADE	6,0000	45,5867	273,5202
99704	2839	Material	CAMARA DE AR 900/20 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADES	265,0000	176,1600	46.682,4000
100434	2840	Material	MEDIDOR E TOTALIZADOR DE DISTÂNCIAS COM RODA 4 DÍGITOS 1 KM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER".	UN	1,0000	300,6700	300,6700
96245	2841	Material	CH.PARTIDA MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 7 1/2CV	UNIDADE	2,0000	1.078,5100	2.157,0200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96402	2842	Material	ORGANIZADOR DE CABOS (GUIA)	UNIDADE	20,0000	32,7400	654,8000
96696	2843	Material	JOELHO 90 GRAUS ROSCAVEL DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	20,0000	13,2100	264,2000
96853	2844	Material	PORTA GRELHA REDONDO BRANCO DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	9,4800	94,8000
97147	2845	Material	ARMADOR	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94127	2846	Material	BOLA DIDÁTICA	UN	10,0000	75,6667	756,6670
100180	2847	Material	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRETT"	UN	20,0000	9,0700	181,4000
93225	2848	Material	UNIDADE FOTOCONDUCTOR DRUM BROTHER DR-2340 ORIGINAL	UNIDADES	40,0000	536,9383	21.477,5320
100023	2849	Material	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE HALL DE ENTRADA – PAINEL DE 3 MTS, CADEIRAS, APARADOR, ARRANJOS, TAPETE.	UNIDADE	200,0000	1.043,3300	208.666,0000
100631	2850	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA PAPAÍ NOEL ESCALANDO COM 2 METROS DE ALTURA, DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA 2D COM FERRO MECÂNICO METALON 15 X 15MM. ESSA ESTRUTURA DEVERÁ SER PINTADA COM TINTA ESMALTE GERANDO UM RECOBRIMENTO DE PELO MENOS 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA. A PEÇA SERÁ PREENCHIDA COM CORDÕES DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM.	UNIDADE	1,0000	8.732,0000	8.732,0000
60436	2851	Material	ARMÁRIO ARQUIVO COM 4 GAVETAS E CHAVE	UN	5,0000	1.007,3400	5.036,7000
4985	2852	Material	BUCHA	UNIDADE	4,0000	9,9000	39,6000
99278	2853	Material	LAVAGEM - ÔNIBUS. (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS E LUBRIFICAR.)	SERVIÇOS	864,0000	206,6667	178.560,0288
53008	2854	Material	ABERTURA DE PORTA VEÍCULO	UNIDADE	10,0000	143,3333	1.433,3330
93068	2855	Material	CADERNO/LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS	UNIDADES	90,0000	48,0400	4.323,6000
99450	2856	Material	COPO DESCARTAVEL 200ML, PCT COM 100CP, SUPERIOR OU EQUIVALETE MARCA "COPOBRAS"	PACOTES	13.850,0000	15,1900	210.381,5000
96385	2857	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	9,9700	99,7000
96542	2858	Material	CUBA INOX 56X34X17CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº2)	UNIDADE	5,0000	332,3500	1.661,7500
96836	2859	Material	JUNCAO INVERTIDA DIAMETRO 75 X 50 MM	UNIDADE	6,0000	21,2800	127,6800
96993	2860	Material	ESQUADRIA EM CHAPA METÁLICA TIPO VENEZIANA FIXA COM VENTILAÇÃO J-20	M2	6,0000	600,8300	3.604,9800
85972	2861	Material	RODO CABO DE ALUMINIO 60 CM	UNIDADES	357,0000	27,2667	9.734,2119
92012	2862	Material	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G, C/80 UNID	UNIDADES	225,0000	62,6000	14.085,0000
97616	2863	Material	EMBALAGEM PLASTICA 1 LT TRANSPARENTE	UN	1.000,0000	70,8567	70.856,7000
100334	2864	Material	5148935 PINO	UNIDADES	1,0000	854,3700	854,3700
101722	2865	Material	RECEPCIONISTA PARA TRABALHAR NO DIA DO EVENTO, CUIDANDO DOS CAMARINS, PASSAGEM DE SOM, ACOMPANHAREM A BANDA E ARTISTAS. NOS DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO 2022, (02 DIAS DE SERVIÇO).	DIÁRIAS	2,0000	5.533,3300	11.066,6600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98052	2866	Material	CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA TREINAMENTO DA BANDA MARCIAL SEBASTIÃO GOMES MARTINS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA O ANO CORRENTE	UN	21,0000	5.000,0000	105.000,0000
98373	2867	Material	TURBINA DE AR CONDICIONADO 9000 BTUS.	UND	80,0000	286,6667	22.933,3360
97895	2868	Material	TRAVESSEIRO PARA MATERNAL 1, 2 E APOIO REFERENCIA: 8888073 TRAVESSEIRO PARA CRIANÇAS DE 3 A 7 ANOS. EM FIBRA DE POLIÉSTER, MATERIAL ANTIALÉRGICO. MEDIDAS: 60X40X12CM	UN	90,0000	93,1833	8.386,4970
99761	2869	Material	RIPAS (2X4,5) CM (4,5 MTS)	MTS	162,0000	4,5000	729,0000
99589	2870	Material	EVA 40X48 CORES SORTIDAS (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE...).	UN	315,0000	10,8500	3.417,7500
99310	2871	Material	CANETINHA 24 CORES QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "FABER CASTEL"	UNIDADES	50,0000	53,7533	2.687,6650
96188	2872	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 2"	PR	20,0000	9,1100	182,2000
96345	2873	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR DE 25A-30MA	UNIDADE	10,0000	211,5800	2.115,8000
96639	2874	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.CURTA 40 X 32 MM	UNIDADE	4,0000	7,7600	31,0400
96796	2875	Material	TAMPA PARA CAIXA PASSAGEM FERRO FUNDIDO T-33 - TRÁFEGO PESADO	UNIDADE	30,0000	238,7500	7.162,5000
97090	2876	Material	LIMPEZA DE ESTRUT.METAL.S/ANDAIME	M2	1.000,0000	2,3100	2.310,0000
99335	2877	Material	EXTRATOR DE GRAMPO EM PLÁSTICO E METAL TIPO PINÇA/RATINHO, COM TRAVA DE SEGURANÇA, EQUIVALENTE A MARCA "MASTER PRINT"	UNIDADE	141,0000	27,4700	3.873,2700
101468	2878	Material	SERV RODA TRAZ	SERV	1,0000	193,0000	193,0000
96034	2879	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL FORRO PAULISTA C/TRANSP.ATÉ CB.E CARGA	M2	500,0000	3,4200	1.710,0000
96328	2880	Material	FIO ISOLADO PVC 750 V, NO. 4 MM2	M	1.000,0000	7,3000	7.300,0000
96485	2881	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	50,0000	19,9900	999,5000
96779	2882	Material	GRELHA QUADRADA ACO INOX SIMPLES DIAM.150 MM	UNIDADE	20,0000	37,8200	756,4000
96936	2883	Material	COBERTURA COM TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA	M2	150,0000	58,8700	8.830,5000
97544	2884	Material	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA PESADA1L	UNIDADES	500,0000	10,8833	5.441,6500
100041	2885	Material	KIT DE TINTA PARA PINTURA FACIAL CREMOSA MULTICOLOR COM 6 UN	PCT	100,0000	47,6600	4.766,0000
98359	2886	Material	COMPRESSOR ROTATIVO 9000 BTUS	UND	80,0000	714,0000	57.120,0000
92249	2887	Material	IDR 25A 30MA BIPOLAR	UNIDADES	10,0000	264,0500	2.640,5000
99261	2888	Material	MANGUEIRA HIDRAULICA	UND	3,0000	360,0000	1.080,0000
99712	2889	Material	BOLA DE FUTSAL MAX 1000	UN	14,0000	439,0000	6.146,0000
32683	2890	Material	LOCAÇÃO DE ÔNIBUS	UNIDADE	3,0000	3.000,0000	9.000,0000
100477	2891	Material	SEGURO KOMBI PLACA NKS 4958	UNIDADES	1,0000	2.231,0000	2.231,0000
96131	2892	Material	LASTRO DE BRITA - (OBRAS CIVIS)	M3	5,0000	140,0900	700,4500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96288	2893	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 2"	UNIDADE	10,0000	50,0100	500,1000
96582	2894	Material	REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA CROMADO DIAM.1/2"	UNIDADE	20,0000	91,0900	1.821,8000
96739	2895	Material	SOLUCAO LIMPADORA 200 CM3	UNIDADE	2,0000	27,0800	54,1600
97033	2896	Material	PASSEIO PROTECAO EM CONC.DESEMPEN.5 CM 1:2,5:3,5 (INCLUSO ESPELHO DE 30CM/ ESCAVAÇÃO/REATERRO/APILOAMENTO/ATERRO INTERNO)	M2	20,0000	84,2100	1.684,2000
97362	2897	Material	CUICA FREIO TRASEIRO 22M	UNIDADE	4,0000	420,0000	1.680,0000
99336	2898	Material	EXTENSÃO ELÉTRICA CABO PP 2X2,2 20 METROS 3 TOMADAS TRIPOLAR	UNIDADE	30,0000	228,7800	6.863,4000
100066	2899	Material	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS GIGABIT, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 10/100/1000 MBPS PLUG AND PLAY: SIM ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, EQUIVALENTE A MARCA "DGS-1008A D-LINK"	UN	10,0000	259,6620	2.596,6200
92503	2900	Material	BOTA BORRACHA PVC BRANCA	UNIDADES	30,0000	109,6133	3.288,3990
27348	2901	Material	ALHO	PACOTE	480,0000	21,3300	10.238,4000
98264	2902	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 30.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANALISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	150,0000	190,0000	28.500,0000
93562	2903	Material	KIT MICRO ONIBUS IVECO 50C17 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU)	UN	32,0000	680,9767	21.791,2544
74662	2904	Material	PNEUS 215/75 R 17.5	PÇ	42,0000	1.634,1900	68.635,9800
99615	2905	Material	GLITTER PVC PCT 100GR CORES DIVERSAS	UN	70,0000	32,2500	2.257,5000
96271	2906	Material	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12 MM	UNIDADE	30,0000	4,2300	126,9000
96428	2907	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-34E - 150A	UNIDADE	3,0000	788,7800	2.366,3400
96722	2908	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 50 X 40 MM	UNIDADE	10,0000	38,8600	388,6000
96879	2909	Material	ADAPTADOR JUNTA ELAST.P/SIFÃO METAL.40 MM X 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	6,7600	67,6000
97330	2910	Material	CALÇA SOCIAL (PROFESSORES/SERVIDORES) GABARDINE NACIONAL SEM ELASTANO TAMANHOS: 36/38/40/42/44/46/48/50/52 (CORES E FRADE À DEFINIR)	UN	50,0000	94,9667	4.748,3350
37819	2911	Material	BRÓCOLIS	UNIDADE	400,0000	7,3400	2.936,0000
100255	2912	Material	MICRO-ÔNIBUS DE 28 LUGARES	UNIDADE	1,0000	494.933,3300	494.933,3300
99490	2913	Material	FITA CETIM CORES DIVERSAS 3MM (FINA)	METROS	1.000,0000	14,2800	14.280,0000
97487	2914	Material	CONSRTO DE PNEU KOMBI (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	10,0000	32,1600	321,6000
100011	2915	Serviço	BANDEIRA COM ILHÕES COSTURADA TAMANHO 3,20 X 2,90 CM DE MUNICÍPIO	UNIDADE	2,0000	1.876,6600	3.753,3200
97938	2916	Material	FACA INOX REFERÊNCIA: CG4J214CBB FACA INOX PROFISSIONAL COMPRIMENTO TOTAL: 34 CM	UN	4,0000	67,1267	268,5068



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COMPRIMENTO DA LÂMINA: 20,5 CM (8 POLEGADAS) COMPRIMENTO DO CABO: 13,5 CM MATERIAL LÂMINA: AÇO INOX MATERIAL CABO: POLIPROPILENO				
97953	2917	Material	GRAXA NLGI 2 BD 20KG DE PRIMEIRA LINHA, EQUIVALENTE A MARFAK MP2	UNIDADES	36,0000	792,9767	28.547,1612
98710	2918	Material	ELEMENTO DE FILTRO DE	UN	5,0000	221,0000	1.105,0000
45541	2919	Material	FILTRO OLEO MOTOR	UNIDADE	5,0000	221,0000	1.105,0000
98232	2920	Material	HASTE FIXAR CINTO SEGURANÇA	UN	6,0000	47,0600	282,3600
92192	2921	Material	2,4-D	MÊS	800,0000	43,2300	34.584,0000
96074	2922	Material	REMOÇÃO MANUAL DE FIO/CABO ELÉTRICO C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M	1.000,0000	0,3800	380,0000
96231	2923	Material	CAIXA DE PASSAGEM 20X20X25CM FUNDO BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	63,8200	127,6400
96525	2924	Material	TORNEIRA DE MESA PARA P.N.E. COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO PARA LAVATÓRIO DIÂMETRO DE 1/2"	UNIDADE	6,0000	429,9300	2.579,5800
96682	2925	Material	JOELHO 45 GRAUS SOLDABEL 50 MM	UNIDADE	30,0000	21,1400	634,2000
96976	2926	Material	GRADE DE PROTECAO/TUBO INDUSTRIAL/FERRO REDONDO-GP5	M2	50,0000	412,3300	20.616,5000
97133	2927	Material	BASE DE BANCADA REV.COM CERAMICA	M	20,0000	150,7600	3.015,2000
98192	2928	Material	FLEXIVEL CUICA FREIO	UN	2,0000	101,9800	203,9600
99393	2929	Material	SUPORTE DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEL DE 200ML	UNIDADE	40,0000	178,4400	7.137,6000
99672	2930	Material	CONCERTO PNEUS VEÍCULOS LEVES (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	310,0000	32,1600	9.969,6000
100123	2931	Material	PELICULA FUSORA PARA KYOCERA M2040DN	UN	5,0000	299,0520	1.495,2600
94113	2932	Material	NUMERAIS COM PINOS (10 PEÇAS)	UN	5,0000	169,0000	845,0000
93054	2933	Material	AUTOTRANSFORMADOR DE TENSÃO (ENTRADA: 220V, SAÍDA 110V; POTÊNCIA 2KVA)	UNIDADES	35,0000	376,0000	13.160,0000
91995	2934	Material	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADES	6.750,0000	2,1567	14.557,7250
45880	2935	Material	RETIFICAR BIELAS	SERVIÇOS	4,0000	120,0000	480,0000
98334	2936	Material	VÁLVULA 5/8	UND	100,0000	65,9867	6.598,6700
98035	2937	Material	KIT FIAT STRADA CABINE DUPLA (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	3,0000	104,6667	314,0001
96214	2938	Material	CAIXA DE PASSAGEM - ALVENARIA DE 1/2 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14	M2	2,0000	158,7200	317,4400
96371	2939	Material	LUMINÁRIA DE EMBUTIR REGULÁVEL ("OLHO DE BOI") - BASE E-27 - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	81,6200	816,2000
96665	2940	Material	CAP PVC ROSCAVEL DIAMETRO 3/4" (25 MM)	UNIDADE	30,0000	6,6800	200,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96822	2941	Material	TORNEIRA BOIA DIAMETRO 1" (25 MM)	UNIDADE	20,0000	134,1800	2.683,6000
97445	2942	Material	RECARGA DE EXTINTOR ABC 2A/20BC 6KG	UNIDADE	9,0000	85,0000	765,0000
98175	2943	Material	2A MOLA DT PARABOLICA	UN	3,0000	672,9600	2.018,8800
64713	2944	Material	CORREIA DO MOTOR GR 1803	MT	1,0000	460,0000	460,0000
6190	2945	Material	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	UNIDADE	325,0000	55,3667	17.994,1775
99304	2946	Material	BOBINA TÉRMICA 57MM X 300M CAIXA COM 6 ROLOS PARA RELÓGIO DE PONTO	CAIXA	1.250,0000	336,1500	420.187,5000
99476	2947	Material	BLOCO DE CARTELAS DE BINGO COM 100 FOLHAS	BLOCOS	100,0000	25,4100	2.541,0000
96174	2948	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 3/4"	UNIDADE	30,0000	1,4900	44,7000
96468	2949	Material	TAMPA CEGA PLASTICA QUADRADA 4"X4"	UNIDADE	100,0000	5,2300	523,0000
96625	2950	Material	LUVA SOLDAVEL DIAMETRO 75 MM	UNIDADE	5,0000	39,9400	199,7000
96919	2951	Material	MASTIQUE A BASE DE POLIURETANO COM PRÉVIO PREPARO E TRATAMENTO DA SUPERFÍCIE	CM3	10.000,0000	0,2200	2.200,0000
97076	2952	Material	TÁBUA APARELHADA PARA GUICHÊ	M2	10,0000	251,8200	2.518,2000
94664	2953	Material	RECAPAGEM 1000/20 LISO	UNIDADES	10,0000	618,0000	6.180,0000
97527	2954	Material	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%(70°GL), GEL, EMBALAGEM DE 500ML C/ VÁLVULA PUMP	UNIDADES	2.425,0000	15,1300	36.690,2500
84839	2955	Material	COPIA DE CHAVE YALE	UNIDADE	1.000,0000	25,1667	25.166,7000
92387	2956	Serviço	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO DE 7,5MM. POTENCIA MINIMA DE 40W	UNIDADES	65,0000	49,9700	3.248,0500
100403	2957	Material	FRANQUIA FIAT STRADA CABINE SIMPLES PLACA RBX 3H19	UNIDADE	1,0000	5.758,0200	5.758,0200
100109	2958	Material	TONER ORIGINAL HP CF258A COM CHIP	UN	50,0000	599,2780	29.963,9000
101462	2959	Material	JG MOLA PATIM	UNIDADE	2,0000	69,0000	138,0000
96157	2960	Material	BORNE TERMINAL SAK 6 MM2	UNIDADE	10,0000	15,1700	151,7000
96314	2961	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 40MM	M	50,0000	9,3500	467,5000
96608	2962	Material	ADAPTAD.SOLD.C/FL.LIVRES P/CX.DAGUA 50X1.1/2"	UNIDADE	2,0000	62,8000	125,6000
96765	2963	Material	PROLONGAMENTO PARA CAIXA SIFONADA 150 MM	M	5,0000	69,3200	346,6000
54106	2964	Serviço	CRIADO MUDO C/4 GAVETAS E CHAVE	UNIDADE	2,0000	266,8400	533,6800
95255	2965	Material	RING LIGHT 18 POEGADAS COM TRIPÉ REGULÁVEL	UNIDADES	1,0000	442,6700	442,6700
99655	2966	Material	TAPETE TATAME ALFABETO INFANTIL DE EVA COM 26PÇ	UN	30,0000	168,5200	5.055,6000
100420	2967	Material	ENXADA LARGA 2,5 GOIAVADA COM CABO 145 CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA"	UN	40,0000	106,0000	4.240,0000
97373	2968	Material	LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 10.000 L	UN	20,0000	733,3333	14.666,6660



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
92078	2969	Material	SABÃO GLICERINADO EM BARRA,PCT C/ 5UNID	UNIDADES	937,0000	12,4900	11.703,1300
40745	2970	Material	CANELA EM PÓ	PACOTE	12,0000	41,9000	502,8000
98153	2971	Material	INSTALAR CAMISA	SERVIÇOS	4,0000	65,0000	260,0000
92235	2972	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	5,0000	405,1000	2.025,5000
99361	2973	Material	LAPIS PRETO SEXTAVADO N 2, CAIXA COM 72 UNIDADES APROXIMADAMENTE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "FABER CASTELL"	CAIXA	455,0000	77,5400	35.280,7000
95200	2974	Material	PÃO FRANCÊS COM MANTEIGA	UNIDADES	55.136,0000	2,1667	119.463,1712
96117	2975	Material	ACO CA-60 - 5,0 MM - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	19,8800	1.988,0000
96411	2976	Material	PARAFUSO DE AJUSTE TIPO DZ ATE 25A	UNIDADE	50,0000	10,1100	505,5000
96568	2977	Material	REGISTRO GAVETA BRUTO DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	30,0000	48,0600	1.441,8000
97019	2978	Material	REVESTIMENTO COM CERÂMICA	M2	100,0000	58,9700	5.897,0000
91881	2979	Material	REMOVEODR DE CERA ACRILICA 5LTS	UNIDADES	36,0000	248,3333	8.939,9988
97642	2980	Material	ROLO DE VELCRO MACHO E FÊMEA GROSSO	MTS	1.000,0000	29,5967	29.596,7000
99887	2981	Material	RODA ARO 30 TRASEIRO	UNIDADE	10,0000	3.169,1667	31.691,6670
95960	2982	Material	28995880 ROLAMENTO	UNIDADES	1,0000	161,5400	161,5400
99730	2983	Material	CONCERTO PNEU DE CAMINHÃO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	50,0000	42,3300	2.116,5000
100460	2984	Material	FRANQUIA CAMINHÃO IVECO/TECTOR 150E21 PLACA RCA 4H28	UNIDADES	1,0000	13.269,3800	13.269,3800
100617	2985	Material	LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ILUMINAÇÃO DE TESTEIRAS DA FACHADA COM CASCATAS ILUMINADAS COM CORDÃO DE LED, BLINDADO, IP66, 220V, LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E LEDS COLORIDOS	METROS	50,0000	229,1900	11.459,5000
98250	2986	Material	HIGIENIZAÇÃO COMPLETA DO AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS (COM A DESMONTAGEM E MONTAGEM EM PEÇA POR PEÇA DO APARELHO).	UND	50,0000	196,6667	9.833,3350
98342	2987	Material	CAPACITOR 3 POLOS COM AS MEDIDAS 30 UF	UND	50,0000	42,3133	2.115,6650
98078	2988	Material	LAVAGEM DE MICROONIBUS	UNIDADES	27,0000	150,0000	4.050,0000
98671	2989	Material	PNEUS 175/70R14.	UN	16,0000	540,6000	8.649,6000
93097	2990	Material	COLA QUENTE FINA 7,5MM TRANSPARENTE PACOTE COM 1KG	CX	313,0000	115,2400	36.070,1200
95509	2991	Material	PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETO, CAIXA COM 12 UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BIC"	CAIXA	60,0000	147,2200	8.833,2000
96100	2992	Material	SOLO CIMENTO 1:12	M3	5,0000	159,8400	799,2000
96257	2993	Material	CONDULETE DE PVC - CAIXA COM 5 ENTRADAS	UNIDADE	30,0000	18,5300	555,9000
96551	2994	Material	PORTA TOALHA HASTE LONGA EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	10,0000	43,8400	438,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96708	2995	Material	TE 90 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 20 MM	UNIDADE	10,0000	7,7000	77,0000
97159	2996	Material	OFICIAL "B"	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
94139	2997	Material	BABY FANTE-DIDÁTICO	UN	5,0000	1.096,6667	5.483,3335
100264	2998	Material	LEVANTAMENTO CADASTRAL DE ÁREA	HECTARE	100,0000	1.153,3300	115.333,0000
101323	2999	Material	BALANCEAMENTO PNEU E RODA	UN	1,0000	80,5000	80,5000
97316	3000	Material	SAPATO SOCIAL MASCULINO COMFORT, COR PRETO - TAMANHOS: 37/38/39/40/42/44. (CORES E GRADE À DEFINIR)	PAR	360,0000	115,4167	41.550,0120
95198	3001	Material	ESCOVAS DE UNHAS PLASTICAS.	UNIDADE	30,0000	4,7267	141,8010
100249	3002	Material	HERBICIDA SISTÊMICO À BASE DE 2,4-D, COMPOSTO POR: DIMETHYLAMMONIUM (2,4-DICHLOROPHENOXY) ACETATE (2,40-D DIMETILAMINA), CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 806 G/L; EQUIVALENTE ÁCIDO DE 2,4-D, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 670 G/L. LÍQUIDO, FORNECIDO EM BALDES DE 20 LITROS, TOTALIZANDO 30 BALDES DE 20 LITROS CADA.	KG	800,0000	43,7500	35.000,0000
93080	3003	Material	CARTOLINAS 50X66 CM CORES DIVERSAS	UNIDADES	1.215,0000	2,9600	3.596,4000
99641	3004	Material	"PINCEL MARCADOR RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO - COR PRETO, CAIXA COM 12 UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BIC""	CX	125,0000	147,2200	18.402,5000
99362	3005	Material	LENÇOL MALHA 100% ALGODÃO 200 FIOS COM ELASTICO, APROXIMADAMENTE 2,15 X 161M	UNIDADE	20,0000	82,6900	1.653,8000
96060	3006	Material	REMOÇÃO MANUAL DE METAL SANITÁRIO (VÁLVULAS/SIFÃO/REGISTROS/TORNEIRAS/ OUTROS) C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	UNIDADE	50,0000	4,2000	210,0000
96354	3007	Material	LAMPADA COMPACTA ELETRÔNICA COM REATOR INTEGRADO 25/26 W	UNIDADE	10,0000	20,7100	207,1000
96511	3008	Material	PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	10,0000	38,6700	386,7000
96962	3009	Material	ESQUADRIA DE ALUMÍNIO ANODIZADO CORRER / VIDRO 2 FOLHAS C/FERRAGENS (M.O.FAB. INC.MAT.)	M2	10,0000	524,4800	5.244,8000
97119	3010	Material	MURO DE ALVENARIA TIJOLO FURADO 1/2 VEZ (H=2,50M) COM FUNDAÇÃO - SEM REVESTIMENTOS (PADRÃO GOINFRA)	M2	150,0000	155,2600	23.289,0000
47219	3011	Material	MICROONDAS	UNIDADE	1,0000	699,6700	699,6700
100289	3012	Material	CONCERTO PNEU MICRO-ÔNIBUS (REMENDO A QUENTE)	UNIDADES	10,0000	42,3300	423,3000
100446	3013	Material	BROXA REDONDA PARA PINTURA, COM DIÂMETRO DE 70 A 80MM	UN	50,0000	11,6300	581,5000
97291	3014	Material	MACARRÃO ESTANTANEO 80G SABORES VARIADOS	UNIDADES	550,0000	1,5300	841,5000
97413	3015	Material	SUPORTE DE PISO (TRIPÉ) PARA EXTINTOR	UN	6,0000	19,0000	114,0000
92275	3016	Material	PINO MACHO 2P+T 20A	UNIDADES	30,0000	31,1500	934,5000
95452	3017	Material	COPO AMERICANO CAIXA C/ 24 UND	CAIXA	14,0000	81,4500	1.140,3000
99387	3018	Material	REGUA TRANSPARENTE 30CM EQUIVALETE OU SUPERIOR A MARCA "DELLO"	UNIDADE	545,0000	3,2500	1.771,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99559	3019	Material	TINTA GUACHE 250ML VERDE, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACRILEX"	UN	20,0000	16,0100	320,2000
96043	3020	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE LAMBRIL COM APROVEITAMENTO	M2	500,0000	2,8600	1.430,0000
96200	3021	Material	CABO DE COBRE NÚ NO. 35 MM2	M	100,0000	54,9800	5.498,0000
96651	3022	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 60 X 32 MM	UNIDADE	2,0000	22,2700	44,5400
96808	3023	Material	CAIXA DE AREIA - TAMPA EM GRELHA DE CONCRETO ARMADO 25MPA E=5CM	M2	6,0000	103,0700	618,4200
97102	3024	Material	EMASSAMENTO COM MASSA PVA DUAS DEMAOS	M2	5.000,0000	10,7100	53.550,0000
97553	3025	Material	DETERGENTE ÁCIDO EQUIVALENTE A "PEDREX" OU QUALIDADE SUPERIOR 2 LITROS (LIMPA PEDRAS).	UNIDADES	1.555,0000	17,6333	27.419,7815
100027	3026	Material	AQUISIÇÃO DE LANTEJOLAS 6MM PACOTE COM 100 UN. CORES DIVERSAS (DOURADA, AZUL, VERDE, AMARELO)	PCT	400,0000	19,0000	7.600,0000
100321	3027	Material	CAMARINS DE 4MX4M ÁREA DE SERVIÇO 4MX4M E HOUSE MIX E 01 GROUND'S DE Q 30, MEDINDO 12X8 E 08 (OITO) PRATICÁVEIS. ESCADA DE ACESSO LATERAIS SEGURA, COM 02 CORRIMÕES DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DE GOIÁS.	DIÁRIAS	2,0000	1.500,0000	3.000,0000
100306	3028	Material	LOCAÇÃO DE CAPAS PARA CADEIRAS SEM ENCOSTO, EM TECIDO, PADRÃO FESTA.	UNIDADE	5.000,0000	5,0750	25.375,0000
87434	3029	Material	ENSINO FUNDAMENTAL I - 5º ANO	UN	760,0000	128,9160	97.976,1600
98161	3030	Material	SERVIÇO TESTAR MOTOR	SERVIÇOS	1,0000	250,0000	250,0000
98039	3031	Material	BICO DE ENGRAXADORA P	PC	20,0000	42,1667	843,3340
99247	3032	Material	DISCO DE AÇO DO CAMBIO DE VELOCIDADE (3 VELOCIDADES)	UND	6,0000	35,4100	212,4600
99870	3033	Material	PNEU 18.4-30 R30 TRASEIRO L12 COM CÂMARA	UNIDADE	36,0000	6.816,5300	245.395,0800
99698	3034	Material	TROCA DE CÂMARA DE AR 6.50-16 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	SERVIÇOS	25,0000	88,0800	2.202,0000
100149	3035	Material	SPRAY AEROSOL DESENGRIPANTE/LUBRIFICANTE. 300ML	UNIDADES	5,0000	79,3900	396,9500
96297	3036	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM.1"	UNIDADE	10,0000	12,2700	122,7000
96454	3037	Material	SAIDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO D=1"	UNIDADE	20,0000	5,8300	116,6000
96905	3038	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1/2 VEZ 14X29X9 - 6 FUROS - ARG. (1CALH:4ARML+100KG DE CI/M3)	M2	100,0000	54,9400	5.494,0000
97062	3039	Material	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 40 CM	UNIDADE	10,0000	165,0800	1.650,8000
98136	3040	Material	SEDE VÁLVULA ADMISSÃO	UNIDADE	4,0000	64,5000	258,0000
98385	3041	Material	COMPRESSOR ROTATIVO 18000 BTUS	UND	20,0000	1.243,3333	24.866,6660
99895	3042	Material	GLIFOSATO WG 720 GR/KG	KG	2.200,0000	121,4800	267.256,0000
99287	3043	Material	ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO COM 10MM CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	155,0000	16,4600	2.551,3000
100346	3044	Material	5174125 COLAR	UNIDADES	1,0000	289,2900	289,2900
100052	3045	Material	ROTEADOR WIFI COM SUPORTE AO PROTOCOLO 802.11/B/G/N/AC. MODO DE	UN	5,0000	358,4140	1.792,0700



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			OPERAÇÃO ACCESS POINT, CLIENTE AP, BRIDGE. COM NO MINIMO 4 PORTAS LAN ETHERNET				
96143	3046	Material	ESCOVAMENTO MANUAL DE ARMADURA OU CHAPA METÁLICA	M2	20,0000	24,4400	488,8000
96594	3047	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAMETRO 25 MM	M	600,0000	10,0200	6.012,0000
96751	3048	Material	PLUG PVC COM ROSCA 1/2"	UNIDADE	50,0000	3,9000	195,0000
97045	3049	Material	PISO EM PEDRA PORTUGUESA	M2	10,0000	89,5700	895,7000
94633	3050	Material	TROCA DE FILTRO DO AR CONDICIONADO DO MICRO ÔNIBUS	UNIDADES	10,0000	163,3333	1.633,3330
98276	3051	Material	INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS (DE ACORDO COM FABRICANTE OU NORMATIVA DA ABNT NBR 16655-1 INSTALAÇÃO DE SISTEMAS RESIDENCIAIS DE AR CONDICIONADO).	UND	100,0000	416,6667	41.666,6700
93574	3052	Material	KIT CITROEN ARI CROSS M FELL 2019 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	UN	3,0000	229,6433	688,9299
99405	3053	Material	BALA MASTIGÁVEL SABOR DE FUTAS SORTIDAS COM APROXIMADAMENTE 500G	PACOTES	450,0000	7,4200	3.339,0000
99856	3054	Material	RODA 18 DIANTEIRO	UNIDADE	6,0000	488,5167	2.931,1002
100429	3055	Material	KIT C/ 4 ESPÁTULA COM LÂMINA DE AÇO IONX, DIVERSOS TAMANHOS E CABO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ATLAS".	UN	5,0000	141,3300	706,6500
96240	3056	Material	CANAleta COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20X2000 MM	M	50,0000	35,6200	1.781,0000
96397	3057	Material	LUVA PVC ROSQUEAVEL DIAMETRO 1"	UNIDADE	50,0000	3,3800	169,0000
96848	3058	Material	PORTA GRELHA QUADRADA BRANCO DIAM. 150 MM	UNIDADE	10,0000	12,6800	126,8000
97005	3059	Material	ALÇAPÃO FORMATO COIFA EM CHAPA VINCADA Nº. 18 H=(10+2)CM, C/ALÇAS E PORTA CADEADOS (INCLUSIVE CADEADOS Nº. 30)	M2	2,0000	465,4500	930,9000
92009	3060	Material	FERMENTO PO 250G QUIMICO	UNIDADES	157,0000	6,7600	1.061,3200
98371	3061	Material	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA 24000 BTUS	UND	20,0000	433,1333	8.662,6660
99273	3062	Material	LAVAGEM - CAMINHONETE. (DUCHA COM LIMPEZA INTERNA E ACABAMENTO - LIMPEZA DA PARTE EXTERNA E ASPIRAR PARTE INTERNA, LIMPEZA DE PAINÉIS E OUTRAS PARTES DA PARTE INTERNA DO VEÍCULO DE FORMA DETALHADA, SECAR E PASSAR PRETINHO NOS PNEUS.)	SERVIÇOS	20,0000	61,6600	1.233,2000
99896	3063	Material	LAVAGEM MOTOR	UNIDADE	15,0000	23,3333	349,9995
78541	3064	Material	PILHA AA (EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES) ALCALINA	UNIDADE	2.960,0000	14,0900	41.706,4000
100332	3065	Material	4987975 ARO	UNIDADES	2,0000	75,4200	150,8400
100175	3066	Material	ANCINHO CURVO LEVE 16 DENTES C/CABO 150 CM	UN	30,0000	58,0000	1.740,0000
101563	3067	Material	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5CV 1.1/2'	UN	1,0000	7.500,0000	7.500,0000
96086	3068	Material	ESCAVACAO MANUAL DE VALAS < 1 MTS. (OBRAS CIVIS)	M3	50,0000	31,4300	1.571,5000
96537	3069	Material	TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIÂMETRO DE 1/2" E 3/4"	UNIDADE	20,0000	120,7500	2.415,0000
96694	3070	Material	JOELHO REDUÇÃO 90º SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM	UNIDADE	10,0000	12,2300	122,3000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96988	3071	Material	ESQ.DE CORRER CHAPA/VIDRO J9/J10/J12/J13 C/FERRAGENS	M2	10,0000	376,1900	3.761,9000
97145	3072	Material	AJUDANTE DE FERREIRO	H	220,0000	12,2500	2.695,0000
94125	3073	Material	COGUMELO ENCANTADO-DIDÁTICO	UN	10,0000	96,3333	963,3330
101717	3074	Material	01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COMPLETO, COMPOSTO DE 04 RACKS HPL COM 48 CANAIS DIGITAL MAINPOWER DIGITAL, 01 CONSOLE DIGITAL MODELO AVOLITE 2008 SERIES, 06 STROBOATORNIC 3000, 08 BOX TRUSS DE ALUMÍNIO MODELO FELLING, 02 CANHÕES SEGUIDORES HMI 1200 WATTS, 04 RACKS DE ILUMINAÇÃO DIGITAL HPL 12 CANAIS C/ MAIMPOWER, 100 CANHÕES PARES FOCOS 1 E 5, 24 LOCO LIGHT EM VARAS DE 1.2MT, 24 ACL, 12 ELIPSIODAIS COM ÍRIS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX LX 3000, 08 MINI BRUT, 100 METROS DE ESTRUTURA METÁLICA (Q 40) DE ALUMÍNIO.	DIÁRIAS	2,0000	8.583,3300	17.166,6600
97439	3075	Material	EXTINTOR ABC 2A/20BC 6KG	UNIDADE	33,0000	228,3333	7.534,9989
98204	3076	Material	RETENTOR PINHAO DIF	UN	1,0000	307,2500	307,2500
99756	3077	Material	VIGOTA (4,5X10) CM (5 MTS)	MTS	35,0000	19,5000	682,5000
93066	3078	Material	CADERNO ATA CAPA DURA 96FLS AZUL	UNIDADES	498,0000	21,9000	10.906,2000
58809	3079	Material	CARNE BOVINA TIPO PEIXINHO	PACOTE	100,0000	28,2300	2.823,0000
100035	3080	Material	AQUISIÇÃO DE CORDA DE SIZAL 6MM 100 MTS	MTS	400,0000	111,6600	44.664,0000
96183	3081	Material	BUCHA E ARRUELA METALICA DIAM. 1/2"	PR	20,0000	1,7100	34,2000
96340	3082	Material	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SECOES)	UNIDADE	10,0000	29,0300	290,3000
96791	3083	Material	GRELHA REDONDA CROMADA DIAM.150 MM	UNIDADE	20,0000	29,9900	599,8000
96948	3084	Material	ALIZAR	M	100,0000	5,8400	584,0000
91952	3085	Material	AGUA MINERAL 500 ML- NATURAL- SEM GAS	UNIDADES	13.000,0000	1,6700	21.710,0000
97399	3086	Material	VEDA ROSCA 18MMX05M	UNIDADE	1,0000	2,2500	2,2500
99938	3087	Material	ROLAMENTO VOLANTE	UNIDADES	2,0000	60,0000	120,0000
96029	3088	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL - COBERTURA TELHA METÁLICA C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	3,2100	1.605,0000
96480	3089	Material	TAMPA PARA CONDULETE METÁLICO PARA 1 TOMADA	UNIDADE	20,0000	6,0700	121,4000
96637	3090	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.CURTA 25 MM X 20 MM	UNIDADE	10,0000	3,6300	36,3000
96931	3091	Material	RIPAMENTO DE MADEIRA	M2	300,0000	20,1600	6.048,0000
97088	3092	Material	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (O. CIVIS)	H	220,0000	17,3900	3.825,8000
97539	3093	Material	PAPEL TOALHA COZINHA, PCT COM 2 ROLOS	PACOTES	1.890,0000	5,6800	10.735,2000
80929	3094	Material	UVA PASSAS	PACOTE	7,0000	21,7600	152,3200
98354	3095	Material	SENSOR DE DEGELO E TEMPERATURA 5K	UND	100,0000	20,0767	2.007,6700
100021	3096	Material	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COM ARCO REDONDO DE APROXIMADAMENTE 3 MTS	UNIDADE	200,0000	450,0000	90.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			DE ALTURA, COM APROXIMADAMENTE 600 BALÕES				
96283	3097	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	6,8200	68,2000
96734	3098	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UNIDADE	6,0000	54,7500	328,5000
96891	3099	Material	LUVA REDUÇÃO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" X 1/2", CLASSE 150, ROSCA NPT - NBR 6925	UNIDADE	4,0000	19,5900	78,3600
33244	3100	Material	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	8,0000	1.031,3100	8.250,4800
97342	3101	Material	CONJUNTO AGASALHO COM BORDADO - 01 (UMA) JAQUETA NA HELANCA COLEGIAL POLIAMIDA 100% POLIESTER, FORRADO INTERNAMENTE COM MALHA PP 100% POLIESTER NA COR BRANCO. FRENTE EXTERNA, COM FAIXA SILCADA E LOGOMARCA DA PREFEITURA BORDADO DO LADO DIREITO E LOGOMARCA DA ESCOLA BORDADO NO LADO ESQUERDO, MANGAS EM AZUL MARINHO, COM DETALHE ADIDAS BRANCO E AMARELO. FECHAMENTO EM ZÍPER. 01 (UMA) CALÇA AZUL MARINHO NA HELANCA POLIAMIDA 100% POLIESTER, REVESTIDA EM ELÁSTICO E CORDÃO NO ACABAMENTO DA CINTURA.	CONJUNTO	2.000,0000	199,9000	399.800,0000
48035	3102	Serviço	LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G	PR	2.500,0000	14,0333	35.083,2500
99488	3103	Material	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO 14MM PRETO COOM 100 UNIDADES	PACOTES	5,0000	54,1800	270,9000
100390	3104	Material	BOLO EM ISOPOR OCO NA MEDIDA TOTAL DE 2,06 METROS DE ALTURA X 1,24 LARGURA, COMPOSTO DE 5 NÍVEIS. CADA ANDAR POSSUI 35 CM DE ALTURA, DOIS NÚMEROS NO TOPO COM 31 CM DE ALTURA, SERÁ COBERTO DE MASSA CORRIDA E O ACABAMENTO SERÁ FEITO COM RENDA DOURADA EM TECIDO, AS LETRAS PINTADAS E DECORADAS COM GLITER DOURADO.	UN	1,0000	2.300,0000	2.300,0000
100061	3105	Material	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, DO TIPO PARA MÃOS, LASER, USB, SEM FIO, COM SUPORTE, PROFISSIONAL, BOTÃO DE CAPTURA, LEITURA QR CODE, LEITURA 1D/2D, LEITURA PRECISA E DECODIFICAÇÃO RÁPIDA, SISTEMA ANTI-CHOQUE DE PROTEÇÃO DE QUEDA (SUPORTA QUEDA DE ATÉ 3MT), SUPORTE MULTI LINGUAGEM, WIRELLES: 2,4GHZ, ATÉ 50MB, MATERIAL ABS+PVC+PC, BATERIA DE 2000MAH, MEMÓRIA INTERNA 4MB, MODO DE ESCANEAMENTO MANUAL E AUTOMÁTICO, INCLUSO O SUPORTE DE MESA E FONTE DE ALIMENTAÇÃO	UN	7,0000	266,4000	1.864,8000
93405	3106	Material	CAMBAGEM DT LD ARO 15 A 16 - DIVERSOS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	64,0000	85,1400	5.448,9600
101728	3107	Material	PETRONAS AMBRA MULT-G 10W30	PC	1,0000	519,6500	519,6500
97950	3108	Material	PANO DE PRATO ATOALHADO GIGANTE REFERÊNCIA: KD26D9F2EB COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO NO MÍNIMO PANO DE COPA FELPUDO (ATOALHADO) 45CM X 70CM	UN	24,0000	17,9833	431,5992
98244	3109	Material	PACOTE ESTOPA	UN	21,0000	4,0300	84,6300
93263	3110	Material	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG COM CA	PAR	100,0000	2,9300	293,0000
99316	3111	Material	COLHER DE AÇO INOX LISA COM 25CM	UNIDADES	11,0000	22,4100	246,5100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99610	3112	Material	FORRO DE MESA RETANGULAR DE ALGODÃO 2.00X1.50	UN	2,0000	73,4500	146,9000
99331	3113	Material	ALICATE DE CORTE DIAGONAL, 6 POLEGADAS	UNIDADE	13,0000	106,5000	1.384,5000
96423	3114	Material	PORCA SEXTAVADA DIAMETRO 1/4"	UNIDADE	100,0000	0,4700	47,0000
96580	3115	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	164,0100	1.640,1000
96874	3116	Material	TUBO LEVE PVC RIGIDO DIAMETRO 150 MM	M	96,0000	69,3200	6.654,7200
97031	3117	Material	LASTRO DE CONCRETO REGULARIZADO SEM IMPERMEAB. 1:3:6 ESP= 5CM (BASE)	M2	30,0000	27,2200	816,6000
97325	3118	Material	MEIA SOQUETE COR: BRANCA TAMANHOS: 33 A 44 (COR BRANCA: GRADE À DEFINIR)	PAR	2.880,0000	9,3667	26.976,0960
97933	3119	Material	BACIA DE PLÁSTICO GRANDE 20 LITROS REFERÊNCIA: FH752D8C07 BACIA PLÁSTICA REFORÇADA 32 LITROS -ALTURA: 20,0 CM -DIÂMETRO: 47 CM	UN	2,0000	62,3167	124,6334
98262	3120	Material	MANUTENÇÃO CORRETIVA DO AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS (DESMONTAGEM DO APARELHO PARA FASE DE ANÁLISE E IDENTIFICAÇÃO DO COMPONENTE DEFEITUOSO, REALIZAR A CORREÇÃO DA PEÇA QUE APRESENTA DEFEITO, MONTAGEM DO APARELHO E REALIZAÇÃO DO TESTE DE QUALIDADE APOS CONCLUSÃO).	UND	150,0000	143,3333	21.499,9950
93560	3121	Material	KIT VOLARE V6 2011 MWM (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU)	UN	32,0000	772,9667	24.734,9344
75704	3122	Material	FILTRO SEPARADOR	UN	5,0000	320,0000	1.600,0000
92356	3123	Serviço	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX COM 5000 UNID	CAIXA	645,0000	45,6200	29.424,9000
97482	3124	Material	CONCERTO DE PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	10,0000	105,0000	1.050,0000
92501	3125	Material	TONER COMPATIVEL SANSUNG MLT-D208L	UNIDADES	25,0000	190,4367	4.760,9175
96226	3126	Material	CAIXA METALICA RET. 4" X 2" X 2"	UNIDADE	30,0000	8,0500	241,5000
96383	3127	Material	LUVA EM AÇO GALVANIZADO DIÂMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	4,4500	44,5000
96677	3128	Material	CAP PVC SOLDABEL DIAMETRO 85 MM	UNIDADE	2,0000	85,6300	171,2600
96834	3129	Material	JOELHO 90 GRAUS C/VISITA DIAM.100 X 50 MM	UNIDADE	6,0000	39,9900	239,9400
97128	3130	Material	OBELISCO PARA PLACA DE INAUGURAÇÃO - PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	10,0000	713,9700	7.139,7000
94108	3131	Material	FANTOCHE ANIMAIS SELVAGENS 7 PERSONAGENS	UN	1,0000	273,3333	273,3333
98187	3132	Material	PORCA 12MM TRAVANTE	UN	10,0000	1,2400	12,4000
99824	3133	Material	BOTINA PRETA COM BICO PVC	UN	300,0000	60,3300	18.099,0000
99373	3134	Material	PINCEL ATOMICO COR AZUL CAIXA COM 12 UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PILOT"	CAIXA	43,0000	80,0300	3.441,2900
100275	3135	Material	JG. MONTAGE	UNIDADE	2,0000	849,6200	1.699,2400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100118	3136	Material	UNIDADE DE IMAGEM ORIGINAL DK-1150U PARA KYOCERA M2040DN	UN	2,0000	1.073,1500	2.146,3000
95324	3137	Material	TV 40" PHILCO SANSUNG	UNIDADES	1,0000	2.236,0000	2.236,0000
97457	3138	Material	SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	HECTARE	82,0000	1.307,7135	107.232,5070
91539	3139	Material	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO EG, C/ 50UNID	UNIDADE	225,0000	44,9967	10.124,2575
22115	3140	Material	ABACAXI	UNIDADE	700,0000	4,1700	2.919,0000
98329	3141	Material	UNIÃO 3/8	UND	100,0000	17,4700	1.747,0000
97893	3142	Material	TRAVESSEIRO ANTI REFLUXO BEBE REFERENCIA: 7897908817181 MEDIDAS: 30 X 30 X 8 CM COMPOSIÇÃO: EXTERNO - 80 % ALGODÃO E 20% POLIÉSTER, INTERNO - ESPUMA 100% POLIURETANO	UN	10,0000	63,3666	633,6660
96366	3143	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X14W	UNIDADE	10,0000	141,4200	1.414,2000
96523	3144	Material	TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO DIÂMETRO DE 1/2"	UNIDADE	20,0000	65,9200	1.318,4000
96817	3145	Material	FOSSA SEPTICA 3000 LITROS COM IMPERMEABILIZAÇÃO	UNIDADE	1,0000	6.151,3800	6.151,3800
96974	3146	Material	PORTAO CORRER / ABRIR CONJUGADO PT-8 C/FERRAGENS	M2	20,0000	657,6300	13.152,6000
93037	3147	Material	CONVENIO COM SINDICATO RURAL PARA BRIGADA DE INCENDIO	UN	14,0000	24.714,2857	345.999,9998
97303	3148	Material	MASSA PARA TAPIOCA 500G	PACOTE	50,0000	4,9100	245,5000
99471	3149	Material	BATOM MATE COR VERMELHO COM APROXIMADAMENTE 3,5G EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "VULT"	UN	100,0000	18,8833	1.888,3300
91993	3150	Material	DETERGENTE ÁCIDO EQUIVALENTE A "PEDREX" OU QUALIDADE SUPERIOR 2 LITROS	UNIDADES	110,0000	17,6333	1.939,6630
97876	3151	Material	PROTETOR ELETRÔNICO COM 5 TOMADAS EPE 205	UN	6,0000	44,0867	264,5202
97425	3152	Material	KIT BLUETEC 5 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR ÁGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	12,0000	744,3333	8.931,9996
92287	3153	Material	REATOR INTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	UNIDADES	572,0000	267,3900	152.947,0800
55476	3154	Material	PINO FEMEA 2P+T 20 A	UNIDADE	30,0000	25,4600	763,8000
99628	3155	Material	CORDA NYLON COM 10MM	UN	1.000,0000	9,5800	9.580,0000
96169	3156	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 3/4"	UNIDADE	30,0000	0,8400	25,2000
96326	3157	Material	FIO ISOLADO PVC 750 V, NO. 1,5 MM2	M	1.000,0000	3,5800	3.580,0000
96620	3158	Material	LUVA SOLDABEL DIAMETRO 25 MM	UNIDADE	50,0000	4,2200	211,0000
96777	3159	Material	GRELHA QUADRADA ACO INOX ROTATIVO DIAM.150 MM	UNIDADE	20,0000	98,4700	1.969,4000
97071	3160	Material	PARAFUSO P/FERRAGENS/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	8,7700	438,5000
54412	3161	Serviço	CAMA BELICHE REFORÇADO	UNIDADE	2,0000	478,5000	957,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
98315	3162	Material	PLUGUE MACHO DE 20A	UND	100,0000	12,8167	1.281,6700
92247	3163	Material	FITA ISOLANTE 19MM X 20M	ROLO	200,0000	54,1400	10.828,0000
99653	3164	Material	SACO PLASTICO EM BOBINA 35X45 PICOTADA DE 5KG COM 500 UND OU TAMANHO SUPERIOR	UN	8,0000	43,1400	345,1200
93149	3165	Material	PAPEL CARTÃO ROSA 48X66- 200G	UNIDADES	350,0000	3,2933	1.152,6550
101457	3166	Material	TERMINAL BARRA GRANDE	UNIDADE	2,0000	155,0000	310,0000
96309	3167	Material	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (D.P.S.) 275V DE 90KA	UNIDADE	5,0000	282,0400	1.410,2000
96466	3168	Material	TAMPA CEGA PARA CONDULETE METÁLICO	UNIDADE	20,0000	4,1200	82,4000
96760	3169	Material	CORPO RALO SECO CONICO DIAM. 100 X 40 MM	UNIDADE	10,0000	14,3300	143,3000
96917	3170	Material	IMPERMEABILIZACAO-ARGAM. SINT.SEMI - FLEXIVEL	M2	100,0000	23,1300	2.313,0000
95250	3171	Material	APARELHO CELULAR DE 256 GB	UNIDADES	1,0000	1.772,6700	1.772,6700
98148	3172	Material	ANEL VEDAÇÃO CAMISA	UNIDADE	4,0000	19,9000	79,6000
92230	3173	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADES	10,0000	21,9900	219,9000
100415	3174	Material	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 6MM CONVENCIONAL, PACOTE COM 500 UNIDADES.	UN	3,0000	45,3300	135,9900
100258	3175	Material	AQUISIÇÃO DE BALÕES DE GÁS HÉLIO 7 POLEGADAS	UNIDADE	2.000,0000	17,0000	34.000,0000
96112	3176	Material	ACO CA-50A - 6,3 MM (1/4") - (OBRAS CIVIS)	PACOTE	100,0000	16,8300	1.683,0000
96269	3177	Material	CONTATOR 3 TF 43 - 25A	UNIDADE	5,0000	274,1100	1.370,5500
96563	3178	Material	SIFAO P/TANQUE 1" X 1.1/2" - PVC	UNIDADE	6,0000	24,8000	148,8000
96720	3179	Material	TE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL 50 X 25 MM	UNIDADE	10,0000	24,2900	242,9000
97014	3180	Material	COSTURA DE TRINCA EM ALVENARIA DE TIJOLO	M	20,0000	14,7500	295,0000
97171	3181	Material	CABO MULTIPLEXADO QUADRUPLA TRIFASICO 16 MM 0.6/1KV MT	METRO	20,0000	11,7500	235,0000
99882	3182	Material	RODA ARO 25	UNIDADE	6,0000	3.884,1667	23.305,0002
100004	3183	Material	ROLO DE TNT AMARELO 1,40 MTS X 50 MTS DE 40GM	ROLO	20,0000	176,0000	3.520,0000
101063	3184	Material	MEDALHAS 2º LUGAR	UN	35,0000	10,9900	384,6500
94151	3185	Material	DINOSSAURO DE MONTAR	UN	10,0000	110,3333	1.103,3330
97951	3186	Material	KIT GOL 1.0 2022 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR MOTOR, FILTRO AR CONDICIONADO)	KIT	9,0000	137,8333	1.240,4997
98230	3187	Material	ROLAMENTO CARDAN C/SUP.	UN	2,0000	412,3100	824,6200
99259	3188	Material	BOMBA HIDRAULICA DA TRANSMISSÃO	UND	1,0000	3.286,4000	3.286,4000
99710	3189	Material	CÓPIA DE CHAVE TETRA	UNIDADE	1.050,0000	20,1333	21.139,9650
93092	3190	Material	CLIPES METÁLICOS N.3/0 COM 500G	CX	168,0000	28,4700	4.782,9600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96252	3191	Material	CH.PARTIDA DE MOTOR TRIF.C/RELE FALTA DE FASE 1 1/2CV	UNIDADE	2,0000	929,6400	1.859,2800
96409	3192	Material	PARAFUSO MAQUINA 16 X 125 MM	UNIDADE	50,0000	6,8600	343,0000
96703	3193	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLD. C/BUCHA LATAO 25 X 3/4"	UNIDADE	30,0000	15,6900	470,7000
96860	3194	Material	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA DIAM. 100 MM	UNIDADE	10,0000	7,4100	74,1000
91879	3195	Material	NEUTRALIZANTE PARA TECIDOS A BASE DE MATASULFITO DE SÓDIO 50LTS	UNIDADES	6,0000	813,5000	4.881,0000
98213	3196	Material	CINTO SEGURANÇA RETRATIL	UN	1,0000	204,3200	204,3200
101475	3197	Material	SERV 4 EIXO S	SERV	1,0000	338,0000	338,0000
99636	3198	Material	"PASTAAZ REGISTRADOR: CARTONADA. EXTERIOR ESTAMPA TIGRADA, NO INTERIOR FORRAÇÃO BRANCA. FERRAGEM DE AÇO. TRAVADOR DE PAPÉIS EM PLÁSTICO PRETO - CAIXA COM 20 PASTAS"	CX	75,0000	484,4000	36.330,0000
93232	3199	Material	PRANCHETA EM MDF PREMIUM A4 COM PRENDEDOR METÁLICO	UNIDADES	350,0000	53,7800	18.823,0000
95958	3200	Material	20063390 ESFERA	UNIDADES	4,0000	1,9000	7,6000
97483	3201	Material	CONCERTO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	10,0000	105,0000	1.050,0000
100244	3202	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5" PARA MADEIRA	UN	20,0000	36,3300	726,6000
100401	3203	Material	FRANQUIA GOL 1.0 PLACA RCI 3J01	UNIDADE	1,0000	3.706,9800	3.706,9800
96055	3204	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL ESTRUT. EM METALON PARA FORRO DE GESSO C/TR.CB E CARGA	M2	100,0000	2,6700	267,0000
96212	3205	Material	CAIXA DE PASSAGEM - ESCAVAÇÃO MANUAL / REATERRO/ APILOAMENTO DO FUNDO	M3	2,0000	41,5000	83,0000
96506	3206	Material	VÁLVULA DE DESCARGA COM SISTEMA PASSANTE EM POLÍMERO - OPÇÃO ECONÔMICA (ALTA SEGURANÇA)	UNIDADE	10,0000	173,4600	1.734,6000
96663	3207	Material	NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 4"	UNIDADE	4,0000	64,1900	256,7600
96957	3208	Material	ESQUADRIA DE ALUMÍNIO NATURAL CORRER / VIDRO 2 FOLHAS C/FERRAGENS. (M.O.FAB. INC.MAT.)	M2	10,0000	500,5500	5.005,5000
97114	3209	Material	PLANTIO GRAMA BATATAIS PLACA C/ M.O. IRRIG.ADUBO,TER.VEG.(OC) A<11.000M2	M2	1.000,0000	14,2000	14.200,0000
97286	3210	Material	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	PACOTE	200,0000	7,0600	1.412,0000
57677	3211	Material	ADESIVO 30 X20	UNIDADES	300,0000	4,5667	1.370,0100
98173	3212	Material	1A MOLA DT PARABOLICA	UN	1,0000	699,3700	699,3700
99868	3213	Material	PNEU 17/5 R25 L 16	UNIDADE	18,0000	6.971,0400	125.478,7200
100441	3214	Material	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, COSTAL, VELOCIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 350KM/H, COM 65,00 CC, COM QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER".	UN	2,0000	1.941,0000	3.882,0000
100147	3215	Material	APARELHO SMARTPHONE COM SISTEMA OPERACIONAL IOS 15 LICENCIADO, 256GB DE MEMORIA INTERNA DE ARMAZEMANENTO, PROCESSADORES HEXA-CORE SENDO 1 PROCESSADOR 2.65GHZ DUAL CORE LIGHTNING + 1 PROCESSADOR 1.8GHZ QUAD-CORE THUNDER, 4GB DE MEMORIA RAM LPDDR4X,	UN	2,0000	9.536,2120	19.072,4240



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			TELA DE 5,8 POLEGADAS DO TIPO SUPER AMOLED.CAMERA TRASEIRA TRIPLA COM RESOLUÇÃO DE 12MP. CAMERA FRONTAL DUPLA COM RESOLUÇÃO DE 12MP. SENSORES ACELEROMETRO, BAROMETRO, BUSSOLA, GIROSCOPIO, RECONHECIMENTO FACIAL, RECONHECIMENTO FACIAL, SENSOR DE LUMINOSIDADE, SENSOR DE PROXIMIDADE. CONEXÕES BLUETOOTH 5.0, WIFI 802.11A/B/G/N/AC/AX, NFC, GPS. 1 ENTRADA CARTÃO NANO-SIM. SUPORTE AS TECNOLOGIAS DE TELEFONIA DE TELEFONIA 2G, 3G E 4G. TECNOLOGIA EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO IPHONE 11 PRO. O APARELHO DEVERÁ SER HOMOLOGADO PELA ANATEL. DEVERÁ ACOMPANHAR FONTE/CARREGADOR COM CABO USB, PELICULA DE PROTEÇÃO 3D, CAPINHA ANTI IMPACTO DE SILICONE TRANSPARENTE COM BORDAS REFORÇADAS.				
96195	3216	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 1.1/2"	UNIDADE	5,0000	12,2100	61,0500
96352	3217	Material	LAMPADA MISTA DE 160 W	UNIDADE	10,0000	31,2400	312,4000
96646	3218	Material	BUCHA DE REDUCAO SOLD.LONGA 40 X 25	UNIDADE	2,0000	10,7500	21,5000
96803	3219	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - LASTRO DE CONCRETO (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE) 20 MPA E=5CM PARA O FUNDO	M3	1,0000	785,6000	785,6000
99571	3220	Material	PÃO FRANCÊS DO DIA	PACOTE	18.762,0000	20,6000	386.497,2000
98034	3221	Material	GARFO DE REVERSÃO	PC	1,0000	36,0000	36,0000
98156	3222	Material	POLIR COMANDO VALVULA	SERVIÇOS	1,0000	300,0000	300,0000
98340	3223	Material	GÁS 141B 10KG	UND	2,0000	1.292,3333	2.584,6666
99399	3224	Material	TINTA DE CARIMBO COR AZUL COM APROXIMADAMENTE 40ML	UNIDADE	32,0000	11,8100	377,9200
100458	3225	Material	FRANQUIA CAMINHÃO VOLKSWAGEM 26280 PLACA ONW 4062	UNIDADE	1,0000	15.140,6600	15.140,6600
100473	3226	Material	FRANQUIA SAVEIRO 1.6, PLACA OMN 5702	UNID	1,0000	4.288,4000	4.288,4000
101081	3227	Material	BRAÇO M2	UN	1,0000	280,0000	280,0000
96155	3228	Material	BORNE TERMINAL SAK 2,5 MM2	UNIDADE	10,0000	13,2000	132,0000
96449	3229	Material	RELE BIMETALICO REGULAGEM 10 - 16A	UNIDADE	2,0000	156,5100	313,0200
96606	3230	Material	ADAPTADOR SOLD.C/FLANGES LIVRES P/CX.DAGUA 32X1"	UNIDADE	4,0000	34,1300	136,5200
97057	3231	Material	FECH.(ALAV.) LAFONTE 6236 I /8766- I18 IMAB OU EQUIV.	UNIDADE	10,0000	152,3300	1.523,3000
95238	3232	Material	RETENTOR DA RODA DO CAMINHÃO TRASEIRA ESQUERDA	UNIDADES	1,0000	60,2333	60,2333
87217	3233	Material	SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR	UN	12,0000	616,0000	7.392,0000
101729	3234	Material	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE 260: GRUPO DE GERADOR MÓVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380 E 220/110 VAC 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB2 E EM FUNCIONAMENTO C/ JOGOS DE CABOS DE 95MM 4.LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MM. X4 X25 M) QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO, GRUPO DE GERADORES INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO, ABASTECIMENTO PARA	DIÁRIAS	2,0000	4.600,0000	9.200,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			FUNCIONAMENTO POR 16 HORAS, COM TÉCNICO RESPONSÁVEL PELA OPERAÇÃO DO EQUIPAMENTO. A MONTAGEM E POSTERIOR DESMONTAGEM DEVE SEGUIR RIGOROSAMENTE LEIS E NORMAS DE MONTAGEM DE GRUPOS GERADORES, E CERTIFICAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES, PARA QUE PROPORCIONEM TOTAL SEGURANÇA AO PÚBLICO USUÁRIO, A EXECUÇÃO DO SERVIÇO SERÁ NA CIDADE DE EDEIA-GO.				
92061	3235	Material	PIRULITOS SORTIDOS 400 A 500G	PACOTES	367,0000	15,9600	5.857,3200
92076	3236	Material	RODO CABO DE MADEIRA 60CM	UNIDADES	435,0000	15,9633	6.944,0355
44730	3237	Serviço	SHOW MUSICAL AO VIVO	UNIDADE	5,0000	106.000,0000	530.000,0000
98380	3238	Material	PLACA DE AR CONDICIONADO DE 18000 BTUS.	UND	20,0000	311,6667	6.233,3340
98709	3239	Material	ELEMENTO DE FILTRO DE OLEO	UNID	3,0000	481,5400	1.444,6200
95532	3240	Material	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO 09MM PRETO COM 100 UNIDADES	PACOTES	15,0000	32,9200	493,8000
96138	3241	Material	MURO ARRIMO PADRÃO GOINFRA EM CANALETA SEM REVESTIMENTO-(COM ALTURA ATÉ 2 ,50M)-INCLUSO FUNDAÇÃO	M2	100,0000	469,9000	46.990,0000
96295	3242	Material	CURVA DE 90 GRAUS AÇO GALVANIZADO DIAM.1/2"	UNIDADE	10,0000	8,2700	82,7000
96589	3243	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 2"	UNIDADE	10,0000	224,2800	2.242,8000
96746	3244	Material	CURVA 90 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 60 MM	UNIDADE	6,0000	69,9800	419,8800
92216	3245	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA MONOFÁSICA 2CV 220V COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA	UNIDADES	15,0000	318,2000	4.773,0000
82984	3246	Material	CARNE BOVINA PEIXINHO	PACOTE	20,0000	27,3000	546,0000
98134	3247	Material	ÁRVORE COMANDO VÁLVULA	UNIDADE	1,0000	1.498,5000	1.498,5000
99851	3248	Material	PNEU 14.00 R24 L16	UNIDADE	72,0000	6.004,0700	432.293,0400
100130	3249	Material	CABO USB MD9 AM/BM. 1,8 METRO DE COMPRIMENTO. PRETO	UN	20,0000	29,7000	594,0000
101067	3250	Material	ARBITRAGEM DE FUTEBOL (01 ÁRBITRO)	SERVIÇOS	8,0000	350,0000	2.800,0000
96098	3251	Material	COMPACTAÇÃO MECÂNICA SEM CONTROLE LABORATÓRIO	M3	10,0000	2,1100	21,1000
96392	3252	Material	LUVA EM AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	7,3000	73,0000
96549	3253	Material	CHUVEIRO METÁLICO COM BRAÇO METÁLICO (DUCHA FRIA)	UNIDADE	4,0000	105,0300	420,1200
97000	3254	Material	PORTA CH./VENEZIANA PRE-MOLD.PPM-1/PPM-2 C/FERRAGEM	M2	10,0000	888,6900	8.886,9000
97157	3255	Material	MONTADOR DE DIVISÓRIA/PAINEL	H	220,0000	20,2900	4.463,8000
92004	3256	Material	EXTRATO DE TOMATE 850 GRAMAS	UNIDADES	369,0000	8,1600	3.011,0400
93078	3257	Material	CANETAS CORRETIVA PLUS 4,2ML A 7 ML METAL CAIXA COM 12	CX	120,0000	133,3300	15.999,6000
36981	3258	Material	COXIM	UNIDADE	4,0000	125,3600	501,4400
100327	3259	Material	11068876 TRAVA	UNIDADES	1,0000	12,3800	12,3800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
78536	3260	Material	ESPONJA PARA LOUÇAS, PCT C/ 4UNID	UNIDADE	1.693,0000	4,6567	7.883,7931
87038	3261	Material	QUEIJO RALADO	PACOTE	450,0000	29,9000	13.455,0000
98366	3262	Material	MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA 24000 BTUS	UND	20,0000	443,3333	8.866,6660
97902	3263	Material	LENÇÓIS PARA BERÇO REFERENCIA: 63AAEE LENÇOL COM ELÁSTICO EM PERCAL 150 FIOS AVULSO PARA BERÇO CONFECCIONADO EM MALHA 100% ALGODÃO. TAMANHO: 1,00 X 1,60	UN	60,0000	48,4566	2.907,3960
99754	3264	Material	CAÍBROS (4,5X7) CM (4,5 MTS)	MTS	162,0000	13,9000	2.251,8000
100048	3265	Material	PNEU 7.50 16 L10 DIANTEIRO	UND	8,0000	1.060,0000	8.480,0000
96081	3266	Material	TAPUME EM CHAPA COMPENSADA RESINADA 6MM COM PORTÕES E FERRAGENS - PADRÃO GOINFRA	M2	100,0000	63,3400	6.334,0000
96238	3267	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16X2000 MM	M	50,0000	14,9000	745,0000
96532	3268	Material	VÁLVULA PVC DE 1" P/MICTÓRIO TIPO COCHO	UNIDADE	4,0000	16,9700	67,8800
96689	3269	Material	JOELHO 90 GRAUS SOLDABEL DIAMETRO 40 MM (1.1/4")	UNIDADE	10,0000	17,5400	175,4000
97140	3270	Material	MEIO FIO PD. GOINFRA EM CONC. PRÉ MOLD. RETO/CURVO (9V12X30X100CM), FC28=20MPA COM ARGAM.(1CI:3ARMLC) P/ARREIMATE DO REJUNT. - INCLUSO ESCAV./APILOAM./ REATERRO E CONC.FC28= 10MPA P/ ASSENTAM. E CHUMBAMENTO	M	500,0000	35,4900	17.745,0000
95321	3271	Material	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO POTÊNCIA 380 WATTS	UNIDADE	3,0000	440,1400	1.320,4200
100344	3272	Material	82006194 CILINDRO MESTRE	UNIDADES	2,0000	936,4600	1.872,9200
100187	3273	Material	CAVALETE UNIVERSAL DE SINALIZAÇÃO 115X63CM	UN	10,0000	763,3300	7.633,3000
100638	3274	Material	AQUISIÇÃO DE DECORAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA ANJO COM TROMBETA, 1,00M DE ALTURA, PEÇA DESENVOLVIDA EM ESTRUTURA METÁLICA COM TUBOS DE METALON EM FERRO MECÂNICO EM AÇO ASTM-A36, SENDO TODOS EM CONFORMIDADE COM A ABNT NBR 6591 (ESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EDÉIA). A ESTRUTURA RECEBERÁ PINTURA COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO. O COBRIMENTO GERADO DEVERÁ ATENDER A NO MÍNIMO 150 MICRAS, AFIM DE EVITAR CORROSÃO DA ESTRUTURA, A TINTA A SER UTILIZADA DEVERÁ ATENDER A ABNT NBR 11702. A ESTRUTURA SERÁ PREENCHIDA EM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS, BLINDADO, IP66, 220V, COM 10 METROS, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66 E OS DETALHES EM MANGUEIRA DE LED 13 MM DE DIÂMETRO, COM 28 LED'S/METRO 220V À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	2,0000	2.483,0000	4.966,0000
101697	3275	Material	FIO DE NYLON REDONDO 3.0 MM PARA ROÇADEIRA	UN	6,0000	420,0000	2.520,0000
97312	3276	Material	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM FIBRA ÓPTICA DO TIPO BANDA LARGA FIXA 200MBPS, ASSIMÉTRICA. COM ROTEADOR DE BORDA E 3 ACCESS POINT.	UNIDADE	72,0000	279,0000	20.088,0000
94120	3277	Material	CAMA ELÁSTICA PULA PULA 2,44 M	UN	1,0000	3.167,3333	3.167,3333



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
75813	3278	Material	BRITA Nº 0	M³	1,0000	169,0000	169,0000
856	3279	Material	ARRUELA ENCOSTO	UNIDADE	2,0000	125,5000	251,0000
98199	3280	Material	AMORTECEDOR DT.	UN	2,0000	217,4700	434,9400
99457	3281	Material	PAPEL ADESIVO CONTATE 45X25M TRANSPARENTE	ROLO	75,0000	114,9800	8.623,5000
96041	3282	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO INCLUSIVE RETIRADA DE CONTRAPISO SOBRE LASTRO CONC.C/TR.CB.E CARGA	M2	300,0000	14,9900	4.497,0000
96335	3283	Material	INTERR.BIPOLAR SIMPLES 25-A(P/CONDIONADOR AR)	UNIDADE	2,0000	100,2000	200,4000
96492	3284	Material	VERGALHAO ROSCA TOTAL D=1/4"	M	10,0000	12,4700	124,7000
96943	3285	Material	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA	M2	100,0000	120,5300	12.053,0000
97100	3286	Material	FUNDO PRIMER P/ ESTR. METALICA (2 DEMAOS)	M2	100,0000	16,9200	1.692,0000
68203	3287	Material	SERVIÇOS HIDRAULICOS DIVERSOS	UNIDADE	1,0000	780,0000	780,0000
97272	3288	Material	ABACAXI DE 1º QUALIDADE	PACOTE	120,0000	6,8400	820,8000
97394	3289	Material	ENXADA LARGA 2,5 C/CABO R-77214/754	UNIDADE	3,0000	79,5000	238,5000
62801	3290	Material	CONTRA CAPA COR AZUL PARA ENCADERNAÇÃO PAPEL A4 PCT COM 50 UND	PACOTES	80,0000	121,6500	9.732,0000
99325	3291	Material	DISPLAY DE PAREDE ACRÍLICO VERTICAL TRANSPARENTE A4 23X31CM ESPESSURA DE 3MM	UNIDADES	300,0000	65,9700	19.791,0000
87432	3292	Material	ENSINO FUNDAMENTAL I - 3º ANO	UN	660,0000	128,9160	85.084,5600
96181	3293	Material	BUCHA DE NYLON S-10	UNIDADE	1.000,0000	1,4000	1.400,0000
96632	3294	Material	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA DIAMETRO 32 X 1"	UNIDADE	20,0000	13,8100	276,2000
96789	3295	Material	GRELHA REDONDA BRANCA DIAM. 150 MM	UNIDADE	20,0000	10,2400	204,8000
97083	3296	Material	MESTRE DE OBRA - (OBRAS CIVIS)	H	220,0000	42,7800	9.411,6000
92102	3297	Material	VASSOURA DE PELO V9	UNIDADES	395,0000	16,4933	6.514,8535
97534	3298	Material	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA G	PARES	500,0000	14,0333	7.016,6500
462	3299	Material	LARANJA	PACOTE	720,0000	2,6300	1.893,6000
98299	3300	Material	FOLDERS 3 DOBRAS PAPEL COUCHE 240 GRM F/V COLORIDO	UNIDADES	10.000,0000	1,6600	16.600,0000
99894	3301	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS	HORAS	1.000,0000	124,5000	124.500,0000
100624	3302	Material	LOCAÇÃO DE DECORAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA: ILUMINAÇÃO DE TESTEIRAS DO PERGOLADO COM CASCATAS ILUMINADAS COM CORDÃO DE LEDS COLORIDOS , BLINDADO, IP66, 220V, SENDO 100 LEDS COM DIÂMETRO DE 6,7 MM À PROVA D'ÁGUA, COM CONECTOR DE VEDAÇÃO NAS EXTREMIDADES GARANTINDO O ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP 66.	UNIDADE	30,0000	492,7000	14.781,0000
96278	3303	Material	COTOVELO INTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 40X16 MM	UNIDADE	30,0000	11,1300	333,9000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96435	3304	Material	REATOR AFP USO EXTERNO V.METALICO 150 W	UNIDADE	20,0000	110,6100	2.212,2000
96886	3305	Material	LIMITADOR DE PRESSÃO PRIMEIRO ESTÁGIO,COM MANÔMETRO,PRESSÃO DE ENTRADA 2 A 18 BAR E PRESSÃO DE SAÍDA 1,5 BAR, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA 1/2" NPT	UNIDADE	2,0000	389,7200	779,4400
97043	3306	Material	RODAPÉ DE CERÂMICA ANTIDERRAPANTE COM ARGAMASSA COLANTE	M	100,0000	8,5100	851,0000
97337	3307	Material	SONDAGEM SPT	SERVIÇOS	2,0000	18.900,0000	37.800,0000
97945	3308	Material	PRATOS REFERÊNCIA:B07HCNKPNC CARACTERÍSTICAS: PRATO PRODUZIDO COM POLIPROPILENO. MODELO LISO COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM A BASE EMPALHÁVEL. PIGMENTAÇÃO ITEM ATÓXICO. DIMENSÕES PRATO: DIÂMETRO 23CM CAPACIDADE: 600ML	UN	150,0000	6,4800	972,0000
93400	3309	Material	ALINHAMENTO DIREÇÃO COMPUTADORIZADO PASSEIO-SERVIÇO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	58,0000	68,2500	3.958,5000
98274	3310	Material	INSTALAÇÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS NOVO (DE ACORDO COM FABRICANTE OU NORMATIVA DA ABNT NBR 16655-1 INSTALAÇÃO DE SISTEMAS RESIDENCIAIS DE AR CONDICIONADO).	UND	100,0000	353,3333	35.333,3300
93258	3311	Material	MÁSCARA DESCARTÁVEL PFF1	UNIDADES	300,0000	2,7300	819,0000
99934	3312	Material	RECUPERAÇÃO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO TV BANDEIRANTE	SERVIÇOS	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
86924	3313	Material	PNEU 205/60 R16	UNIDADE	32,0000	820,4400	26.254,0800
99311	3314	Material	CALCULADORA DE MESA CONFECCIONADA EM METAL COM 12 DÍGITOS, DUPLA ALIMENTAÇÃO: SOLAR E BATERIA(INCLUSA), VISOR AMPLO E INCLINADO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA"CASIO" MODELO "MX-120B"	UNIDADES	80,0000	218,4900	17.479,2000
99483	3315	Material	CHAPEL DE PALHA COM ABA GRANDE DE 15CM	UN	100,0000	22,0167	2.201,6700
96124	3316	Material	ACO CA-50A - 10,0 MM (3/8") - (OBRAS CIVIS) EM ESTRUTURA	PACOTE	100,0000	15,9800	1.598,0000
96575	3317	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3"	UNIDADE	5,0000	341,8000	1.709,0000
96732	3318	Material	UNIAO SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM	UNIDADE	10,0000	26,7100	267,1000
97026	3319	Material	FORRO DE GESSO ACARTONADO PARA ÁREAS MOLHADAS, ESPESSURA DE 12,5 MM	M2	500,0000	82,2600	41.130,0000
91888	3320	Material	SABONETE BACTERICIDA A BASE DE TRICLOSAN, PEROLADO PAR AREAS CRITICAS. CENTRO CIRURGICO. GALÃO 5LTS	UNIDADES	12,0000	106,4333	1.277,1996
97477	3321	Material	CAMISA/CAMISETE SOCIAL MANGA LONGA FEMININA	UNIDADE	235,0000	67,3333	15.823,3255
99500	3322	Material	MINI LIXAS DE UNHAS 8CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTES	10,0000	39,1267	391,2670
100230	3323	Material	CONTAINER PARA LIXO, COM RODAS DE PLÁSTICO REFORÇADO, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 1000 LITROS	UN	10,0000	3.243,3300	32.433,3000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100402	3324	Material	SEGURO FIAT STRADA CABINE SIMPLES PLACA RBX 3H19	UNIDADE	1,0000	4.875,8100	4.875,8100
100073	3325	Material	IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - TIPO 1, CONFORME ITEM 1.1 DO MEMORIAL DESCRITIVO	UN	4,0000	10.075,7720	40.303,0880
98257	3326	Material	HIGIENIZAÇÃO PREVENTIVA DO AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS (HIGIENIZAÇÃO REALIZADA NO LOCAL, SEM A DESINSTALAÇÃO DO APARELHO, LIMPEZA FEITA COM O EQUIPAMENTO DE PRESSÃO DE ÁGUA E BOLSA COLETORA).	UND	200,0000	140,0000	28.000,0000
97963	3327	Material	KIT VW 13190 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO AR CONDICIONADO, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	KIT	24,0000	755,1667	18.124,0008
93555	3328	Material	KIT FORD CARGO 1419 2018/19 (FILTRO LUBRIFICANTE, FILTRO COMBUSTIVEL, FILTRO AR EXT, FILTRO AR INT, FILTRO SEPARADOR AGUA, FILTRO DESUMIDIFICADOR APU, FILTRO ARLA)	UN	10,0000	760,0000	7.600,0000
98242	3329	Material	BUCHA BARRA ESTAB BI PARTIDA	UN	10,0000	26,3800	263,8000
99794	3330	Material	REPARO DAS UNIDADES INJETORAS	UNIDADE	6,0000	3.841,6900	23.050,1400
99622	3331	Material	LAMINA PARA ESTILETE LARGA, CAIXA C/10UNID	CX	300,0000	71,3900	21.417,0000
96221	3332	Material	CAIXA DISTRIBUIÇÃO TELEFÔNICA DE EMBUTIR 40X40X12 CM	UNIDADE	2,0000	336,1500	672,3000
96378	3333	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR USO AO TEMPO (TARTARUGA) - BASE E-27	UNIDADE	10,0000	154,5300	1.545,3000
96829	3334	Material	JOELHO 90 GRAUS C/ANEL 50 MM	UNIDADE	20,0000	15,1500	303,0000
96986	3335	Material	ESQ. MAXIMO AR CHAPA/VIDRO J3/J5/J6/J8 C/FERRAGENS	M2	6,0000	715,7500	4.294,5000
91990	3336	Material	CREME DE LEITE UHT HOMOGENEIZADO, CONSISTENTE E LEVE, COM NO MÁXIMO 17% DE GORDURA. EMBALAGEM: UNID. DE 200G.	UNIDADES	120,0000	2,8000	336,0000
98217	3337	Material	ALEVINO PIAU-AÇU	UN	2.500,0000	0,6000	1.500,0000
100427	3338	Material	JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA COM PONTA DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER".	JOGO	5,0000	127,6700	638,3500
100270	3339	Material	ACCESS POINT INDOOR COM SUPORTE AOS PROTOCOLOS 802.11B/G/N/AC, 802.11AF, 802.11Q. SUPORTE A SELEÇÃO DINÂMICA DE FREQUÊNCIA (DFS). PORTA ETHERNET GIGABIT. SUPORTE A REDE QUEST ISOLATION. SUPORTE NO MÍNIMO 250 ACESSOS SIMULTÂNEOS. SUPORTE NO MÍNIMO 8 SSID SIMULTÂNEOS. GERENCIAMENTO CENTRALIZADO ATRAVÉS DE CONTROLADORA COM SUPORTE A TECNOLOGIA UNIFI. HOMOLOGADO PELA ANATEL.DEVERÁ ACOMPANHAR FONTE DE ALIMENTAÇÃO INJETORA DE POE. TECNOLOGIA, QUALIDADE E CAPACIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO UBIQUITI UAP-AC-LR	UN	42,0000	2.412,3900	101.320,3800
96067	3340	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO PVC (SOMENTE O FORRO) C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	100,0000	1,9900	199,0000
96518	3341	Material	SIFAO P/LAVATORIO METALICO DIAM.1"X1.1/2"	UNIDADE	10,0000	180,2700	1.802,7000
96675	3342	Material	CAP PVC SOLDABEL DIAMETRO 60 MM	UNIDADE	4,0000	21,4300	85,7200
96969	3343	Material	PORTA DE ENROLAR C/FERRAGENS	M2	10,0000	412,1100	4.121,1000
97126	3344	Material	CERCA EM MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO COM TRATAMENTO) COM H=1,70 M E 9 FIOS DE ARAME FARPADO - POSTE ESTICADOR A CADA 25 M E ESPAÇAMENTO ENTRE POSTES = 2,	M	150,0000	38,2400	5.736,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			50 M				
94106	3345	Material	ALINHAVOS MDF	UN	6,0000	213,3333	1.279,9998
99329	3346	Material	BOBINA TERMICA 57MMX30M. COR AMARELO PACOTE COM 30 UNIDADES	PACOTES	500,0000	179,9700	89.985,0000
100353	3347	Material	ÓLEO FLUIDO DIFERENCIAL	UNIDADES	3,0000	490,8400	1.472,5200
100510	3348	Material	FRANQUIA ONIBUS PASSAGEIRO PQM-2342	UN	1,0000	22.666,3300	22.666,3300
100059	3349	Material	FONTE ATX 400 A 500 WATTS, COM CIRCUITO PFC ATIVO. TENSÃO DE ENTRADA FULL RANGE AUTOMATICO	UN	10,0000	416,0240	4.160,2400
91973	3350	Material	CANELA EM PAU 500G	PACOTES	325,0000	54,2700	17.637,7500
97298	3351	Material	PÓ PARA PREPARO DE SUCO SABOR UVA, RENDIMENTO 2L	UNIDADES	200,0000	2,3800	476,0000
98185	3352	Material	VALVULA PILOTO ABRIR A PORTA 5/2 VIAS	UN	1,0000	205,5100	205,5100
95459	3353	Material	CAÇAROLA PANELA PEQUENA Nº14 ALUMINIO POLIDO ALÇA MADEIRA	UN	10,0000	72,5700	725,7000
99608	3354	Material	FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL POLIETILENO, COMPONENTES MICROPERFURADA, DIMENSÕES CERCA DE 50 MM, COR BRANCA	UN	30,0000	16,2300	486,9000
50839	3355	Serviço	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM DE COMPRIMENTO COR PRETO/BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	1.000,0000	35,1700	35.170,0000
96164	3356	Material	BOX CURVO DIAMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	16,0300	160,3000
96321	3357	Material	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO DIAMETRO 2"	M	50,0000	28,2600	1.413,0000
96772	3358	Material	CURVA 90 GRAUS LONGA DIAM. 40 MM	UNIDADE	10,0000	15,9200	159,2000
96929	3359	Material	ESTRUT.-TELHA DE FIBROCIMENTO (C/TESOURA) C/FERRAGENS	M2	500,0000	97,4100	48.705,0000
98310	3360	Material	CAIXA SOBREPOR PARA DISJUNTOR	UND	200,0000	16,5367	3.307,3400
92242	3361	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADES	20,0000	207,5500	4.151,0000
99820	3362	Material	LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES (PARTE DE BAIXO)	UNIDADE	5,0000	20,0000	100,0000
99648	3363	Material	RALADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOXIDAVEL-PEQUENO	UN	13,0000	30,1300	391,6900
101315	3364	Material	1ª REVISÃO FLEX	UN	1,0000	172,5000	172,5000
96461	3365	Material	SUPORTE PARA 4 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	4,0000	205,7500	823,0000
96618	3366	Material	ADAPTADOR PVC P/SIFAO PVC 40 MM X 1.1/4"	UNIDADE	15,0000	6,7200	100,8000
96912	3367	Material	CORTINA CANALETA CONCRETO 14X19X19 PARA SER CHEIA CONCRETO ARMADO (0, 0568M3/M2) - EXCLUSO O CONCRETO	M2	50,0000	89,1600	4.458,0000
97069	3368	Material	BATENTE C/ENCOSTO BORRACHA P/DIVISORIAS	UNIDADE	50,0000	67,2100	3.360,5000
80910	3369	Material	MELÃO	UND	250,0000	5,8700	1.467,5000
98143	3370	Material	RETENTOR VOLANTE MOTOR	UNIDADE	1,0000	175,5000	175,5000
100116	3371	Material	GRAXA RCH PARA UNIDADE FUSORA KYOCERA, 20G. SEM PONTO DE GOTA. QUE SUPORTE NO MINIMO 200 GRAUS CELSIUS. SIMILAR A TAPCAMP RCH	UN	3,0000	97,0660	291,1980



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100739	3372	Material	CADERNETAS PERSONALIZADAS SETEMBRO AMARELO	UNIDADE	1.200,0000	5,0250	6.030,0000
86621	3373	Material	PORCA CARÇAÇA	PC	4,0000	52,0000	208,0000
51026	3374	Material	RETENTOR MORINGA	UNIDADE	1,0000	155,0000	155,0000
98327	3375	Material	UNIÃO 1/2	UND	100,0000	25,2733	2.527,3300
39068	3376	Material	GRAMPO TRILHO DE METAL COM 80MM PARA PASTAS, CAIXA COM 50UND EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ACC" OU "DELLO"	CAIXA	250,0000	40,2200	10.055,0000
92088	3377	Material	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 28CM DE LARGURA X 40CM DE COMPRIMENTO- APROXIMADAMENTE 2,5 KG DE CAPACIDADE	UNIDADES	350,0000	9,6000	3.360,0000
99665	3378	Material	CONCERTO PNEU MOTONIVELADORA DIANTEIRO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	390,0000	105,0000	40.950,0000
100410	3379	Material	ADAPTADOR DE TOMADA COM 3 ENTRADAS MULTIPLICADOR DE TOMADAS 10A 220V	UN	30,0000	40,0000	1.200,0000
93002	3380	Serviço	TONER COMPATIVEL BROTHER TN2340	UNIDADES	100,0000	81,1767	8.117,6700
96264	3381	Material	CONDULETE METÁLICO - ADAPTADOR DE SAÍDA 1"	UNIDADE	30,0000	5,6900	170,7000
96421	3382	Material	PATCH CORD COMPRIMENTO DE 2,50 M - CAT.6	UNIDADE	20,0000	31,3600	627,2000
96715	3383	Material	TE 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 85 MM	UNIDADE	6,0000	175,4900	1.052,9400
96872	3384	Material	TUBO SOLDAVEL P/ESGOTO DIAM.75 MM	M	96,0000	31,9200	3.064,3200
94146	3385	Material	QUEBRA CABEÇA 150 PEÇAS MODELOS VARIADOS	UN	10,0000	73,0000	730,0000
97323	3386	Material	CONJUNTO FEMININO PARA EDUCAÇÃO FISICA 02 (DUAS) CAMISETAS DE MALHA PV ANTPILLING 67% POLIESTER 33% VISCOSE C/ SILK, 01 (UMA) CALÇA NO TACTEL DE POLIAMIDA. TAMANHOS: 10/12/14/16/P/M/G/GG/XGG (CORES E GRADE À DEFINIR)	CONJUNTO	720,0000	146,9333	105.791,9760
100764	3387	Material	PASTILHA FREIO TRASEIRO	UN	1,0000	170,0000	170,0000
46987	3388	Material	VIGILANTE	DIÁRIAS	40,0000	220,0000	8.800,0000
97931	3389	Material	GARRAFA DE CAFÉ 2 LITROS REFERÊNCIA: DJBE3BJJEH GARRAFA TÉRMICA 1,9 LITROS NOBILE CAFÉ MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDADE 1,9 LITROS - ALTURA 40 CM - LARGURA 14 CM - COMPRIMENTO 17 CM	UN	2,0000	289,2333	578,4666
98352	3390	Material	SENSOR DE AMBIENTE DE 15K	UND	100,0000	20,7433	2.074,3300
98225	3391	Material	DISCO FREIO DT 6 FUIROS	UN	2,0000	550,6900	1.101,3800
99254	3392	Material	VALVULA DO CONVERSOR DE TORQUE	UND	1,0000	161,9500	161,9500
99877	3393	Material	RODA ARO 20	UNIDADE	24,0000	600,5000	14.412,0000
100485	3394	Material	SEGURO PARA MOTO YAMAHA PLACA RCK 4A71	UNIDADE	1,0000	1.153,6000	1.153,6000
Valor Total Estimado							74.819.010,9608



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025